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Visning i Stockholm och Kalmar
Efter en stor del av objekten står numera en formatkod, t.ex. A för album, L för låda, etc. Detta underlättar framtagning vid 
visning. Du behöver inte ange formatkod vid budgivning, men gärna på visningsblanketter och vid förfrågan om objekt.

I Stockholm har vi visning 2-4 maj, kl 10-18, i AB Phileas lokaler på Svartensgatan 6 (tel. 08-640 09 78 eller 
08-678 19 20). I Stockholm visas alla objekt utom de med formatkod F (dvs bara stora kartonger med främst enklare 
innehåll).

I Kalmar har vi visning av alla objekt 9-11 maj kl. 10-18 med lunchstängt kl. 13-14, och för långväga gäster 12 maj kl. 
8:30-18 med lunchstängt kl 13-14. Dessutom visning auktionsdagarna från kl. 8.30.

Hämtning i Kalmar och Stockholm
Inköp kan under auktionsdagarna avhämtas i våra lokaler Trångsundsvägen 20, 1 tr, Kalmar. I övrigt sker utlämning av auk-
tionsinköp vardagar under tiden 15.5–26.5. Observera stängt 25.5 (Kristi Himmelfärds dag). Ej avhämtade objekt kommer 
därefter att utsändas per postförskott.

Följande gäller
– Om du önskar hämta i Stockholm, i AB Phileas lokaler på Svartensgatan 6, anmäl det då direkt till oss, genom att skriva det 

på lämpligt sätt på din anbudsblankett, eller välj detta alternativ då du bjuder via Internet.
– Hämtning kan ske tidigast 17 maj. AB Philea har öppet vardagar 10-13 samt 14-17. Telefon 08-640 09 78.
 Ej avhämtat senast 26 maj skickas mot postförskott om inget annat avtalas.

OBSERVERA
Frimärkskompaniet (FRK) och Lars-Tore Eriksson Frimärksauk-
tioner AB (LTE) tar emot anbud, sköter visning av auktionsobjekt 
samt utlämning/utskick av köpta varor. Alla fakturor avseende 
köp på auktionen ställs dock ut av FRK:s och LTE:s ägare AB 
Philea, som är ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på 
och inlämnare till auktionen.  Köparprovisionen är 20 %, även 
för utländska kunder, och AB Philea använder sig av vinstmar-
ginalsystemet (VMB), vilket betyder att moms inte specificeras 
på fakturor.

NOTE
Frimärkskompaniet (FRK) and Lars-Tore Eriksson Frimärksauk-
tioner AB (LTE) accepts bids for the auction and handles viewing 
and dispatching of auction lots. All invoices pertaining to auction 
purchases are, however, made out by FRK's and LTE's owner 
AB Philea, the financial and legal counterpart to all buyers and 
vendors at the auction. The buyer’s commission is 20 % for both 
domestic and foreign customers. AB Philea uses the “Margin 
scheme” (also known as the “Global System”), hence no VAT 
will be specified on invoices.

 1 Sverige, förfilateli
 47 Skilling Banco – Lokalmärken
 152 Vapentyp
 194 Liggande Lejon
 222 Ringtyp
 355 Oscar II
 402 Medaljong - Landstorm
 444 Bandmärken - Modernt
 605 Tjänste, Lösen
 690 Stämpelmärken, stadslösen, lokalpost
 803 Häften
 924 Bättre stämplar
 1004 Div. försändelser, helsaker, m.m.
 1053 Vykort
 1057 I huvudsak ostämplade samlingar
 1150 Nominalpartier, rabatthäften
 1239 Årssatser
 1276 I huvudsak stämplade samlingar
 1461 Samlingar med blandat innehåll

 1507 Häftessamlingar 
 1561 Stämpelsamlingar
 1598 FDC-samlingar
 1629 Brevsamlingar
 1694 Vykortssamlingar, m.m.
 1732 Danmark med delområden
 1918 Finland med delområden
 1981 Island
 2055 Norge
 2315 Nordensamlingar
 2354 Europasamlingar
 2386 Hela världen-samlingar
 2457 Motiv
 2492 Övriga länder, A-Z

 2927 Övrigt material
 3058 Mynt, sedlar, etc.
 Anbudsblankett, se inlagans sista sida / 
Bid form, see the end of the catalogue

Innehållsförteckning / contents
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Takbjälkar och havsutsikt! 
Clarion Collection Hotel Packhuset har tidigare varit 
ett hamnmagasin, packhus med anor från 1700-talet 
så hotellet gör verkligen skäl för sitt namn. Stockar 
och träbjälkar fi nns kvar i huset vilket gör varje rum 
unikt med en annorlunda atmosfär. Här fi nns 87 
modernt inredda rum med 152 bäddar och de fl esta 
rummen har en strålande utsikt över Kalmarsund 
och Ölandsbron.

Hembakat är godast!
Här står kaffebordet alltid framdukat med hembakt 
kaka och framåt kvällen bjuder vi även på en matig 
kvällsbuffé. Självklart har vi fullständiga rättigheter 
i vår lilla bar. Koppla gärna av i vår relaxavdelning 
med en bastu eller solarium där vi även bjuder på 
förfriskningar. Att övernatta här är som balsam för 
själen!

Välkommen hem till oss!
Clarion Collection Hotel Packhuset

AnnaLena med personal

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept:

AB Phileas, Frimärkskompaniets och Lars-Tore Erikssons kundregister har nu lagts ihop till det största i 
branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra 
internetkunder, och Dina objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.
Katalogerna för Frimärkskompaniets och Lars-Tore Erikssons kvalitetsauktioner (2 ggr per år) trycks helt i 
färg och med många bilder, medan de för Phileas auktioner (9 ggr per år) har färgomslag och svartvit inlaga.
Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med 
tusentals bilder och med budmöjlighet.

Information i korthet

– Vi redovisar c:a 30 dagar efter varje auktion. (Kvalitetsauktioner 45 dagar)
– Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
– Vi har mycket bred fi latelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
– Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
– Större inlämningar hämtas över hela landet.
– Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
– Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:- 

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som 
möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Kalmar 0480-150 90. E-post: mail@philea.se

Specialpris 12-14 maj 2006
Enkelrum 730:– Dubbelrum 1.050:–

Välkomna!

Ange frimärksauktioner vid bokning!
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Vi har samlat en mycket bred och omfattande kunskap i vårt företag.
Philea, Frimärkskompaniet, Lars-Tore Eriksson och Kihlströms 

kan erbjuda en samlad expertis på många olika områden.
Du är alltid välkommen att kontakta oss direkt om Du vill 

diskutera en inlämning eller ett besök.

Oss möter Du i Stockholm och Kalmar:

Claes Jonason
Frimärkskompaniet

Ansvarsområde: Inlämningar, 
beskrivningar, värdering (aukt. 
värderingsman).
Filateli: Norden, Europa
E-post: claes@philea.se

Göran Reutlert
Frimärkskompaniet

Ansvarsområde: Inlämningar, 
beskrivningar, värdering
Filateli: Norden, speciellt  
Finland; Europa
Numismatik: Hela världen
E-post: goran@philea.se

Kaj Lundmark
Lars-Tore Eriksson, Kalmar

Ansvarsområde: Inlämningar, 
beskrivningar, värdering
Filateli: Sverige, posthistoria
E-post: kaj@philea.se

Tomas Karlsson
Lars-Tore Eriksson, Kalmar

Ansvarsområde: Inlämningar, 
beskrivningar, värdering (aukt. 
värderingsman)
Filateli: Hela världen
E-post: tomas@philea.se

Peter Johansen
Civ. ek, VD och ägare

Ansvarsområde: Ekonomi och administration
Filateli: Hela världen
E-post: peter@philea.se

Christer Svensson
Civ. ek, styrelseordförande och ägare

Ansvarsområde: Marknadsföring, IT, auktions-
kataloger, värdering (aukt. värderingsman)
Filateli: Asien, speciellt Kina.
E-post: christer@philea.se

Bertil Rafting
Ing, ägare

Ansvarsområde: Inlämningar och värdering
Filateli: Europa
E-post: bertil@philea.se

Hans Obermüller
Ansvarsområde: Inlämningar, 
beskrivningar
Filateli: Hela världen, speciellt 
bältespännarmaterial
E-post: hans@philea.se

Sven von Hertzen
Ansvarsområde: Inlämningar, 
beskrivningar
Filateli: Hela världen, brev och 
vykort
E-post: sven@philea.se

Kalle Heimlén
Ansvarsområde: Logistik
E-post: kalle@philea.se

Andreas Berger
Ansvarsområde: Databaser, 
Internet, underhåll
E-post: andreas@philea.se
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Lördagen den 13 maj, kl. 09:30
Sverige / Sweden

Förfilateli / Prephilately
1K Brevomslag med allmänna posten (karterat med nr 3),    

till Amiral och Riksråd Erik Ryning, från Landshövding    
Jesper Andersson. En ovanligt dekorativ sirat. På baksidan    
notering: “Denn 14 Julij kom migh dätta tillanda 637”.    
Detta är ett av de absolut tidigaste karterade breven!   7.000:-

2 Brevomslag med allmänna posten (karterat), till Carl    
Gustaf Oxenstierna, Calmar. Brevet är försett med    
noteringen: Cito Cito Citissime (expressbrev). Vackert    
och sällsynt objekt, blyertsdatering 3 aug 1678.   5.000:-

3P Karterat brev (renoverat på Landsarkivet i Lund)    
från Ljungby till Linköping, daterat 16 januari    
1678. Egenhändigt undertecknat av Karl XI.   1.800:-

4K Ett underbart superfräscht kurirbrevsomslag till    
Amiral Otto Stenbock. Stort pappersigill med ett segel-   
fartyg och texten: REGNI SVECIA ADMIRALITALIS    
SIGILLUM.   1.500:-

5K Brev med innehåll, från Paris 14.1.1860, till Uddevalla.    
Lösenstpl “72” samt på baksidan den sällsynta    
transitstämpeln K.S.P.A. “D”, 16.1.60 – vilken var    
i bruk endast januari månad 1860 (Postal=3000:-.).   1.200:-

6K Dekorativt och fräscht kurirbrev med sirat. På    
insidan en notering “Present. den 1 September 1652”.   1.000:-

7K Vackert brev med allmänna posten (karterat), till    
Amiral Erik Ryningh, Stockholm. På baksidan    
ankomstnotering 5 juli 1642. Vackert och fräscht.   1.000:-

8K Kurirbrevsomslag med sirat samt dubbla noteringar    
1632 på framsidan (något åldersanlupet). Tidigt brev.   800:-

9P Circulaire-brev till postcontoren ang öppnande av    
postcontor i Ljungby 1830.   600:-

10 Brev med innehåll från Amsterdam 24.10.1843, till    
Stockholm.   400:-

11 Brevpaket omslag till Ljungby från Laholm. På    
baksidan sigill från Laholm post contor.   300:-

12K STOCKHOLM fribrev typ 1. Två st fräscha brevomslag    
från 8.10.1831 och 12.6.1851 (bägge perioderna).    
Bläckändrad “8:a” i stämpeln från 1831.   250:-

13K HELSINGBORG, inlämningskvitto daterat den 21:a    
augusti 1739.   400:-

14K NORRKÖPING, qvitto å inbetald Postanvisning, daterad    
14 december 1869. Ovanlig blankett!   400:-

15K UPPSALA, inlämningskvitto för paket daterat 8 maj 1832.   300:-

Kronopost / Crown post
16P Kronobrev med slinga samt notering om vite, daterad    

Nås 9 januari 1853. På baksidan finns två STORA VITA    
FJÄDRAR.   1.200:-

17P Kronobrev med innehåll från Bräknetorp den 27:e februari    
1834, till Bockeboda. På framsidan notering “FORT-FORT”    
samt två sigill med fjädrar, även sigillet på baksidan    
har fjäder. Dekorativt och intressant!   1.000:-

18P Kronobrev med innehåll från Ljungby den 17 juli    
1834, till Bockeboda. På framsidan två sigill med    
fjädrar, även sigillet på baksidan har fjäder. Obetydligt    
åldersanlupet men mycket sällsynt med tre fjädrar!   750:-

19K Kungörelse daterad Wenersborg 13.10.1809. På framsidan en    
dekorativ brun fjäder samt notering: Upläses i Stenby kyrka.   500:-

20K Dekorativt brevomslag tlll länsman i Stohlan. Intressant    
föreskrift om Ridande krono brefbärare från Öfver Berga.   300:-

Rakstämplar / Straight line postmarks
21 GRISLEHAMN, rakstämpel. Vackert avtryck av    

Grisslehamns lilla rak-stpl, som transit-stpl på brev    
från ÅBO den 17 april 1819, till Leipzig (arkivveck).   5.000:-

22 SKELEFTEÅ, rakstämpel. Emb.bref med innehåll daterat    
3/1 1823, litet vackert brev med tydligt stämpelavtryck.    
Postal: 9000:-  AC 1.500:-

AUKTIONEN STARTAR LÖRDAGEN DEN 13 MAJ
I HANTVERKSHUSET, KAGGENSGATAN 3, KALMAR OCH I AB PHILEAS LOKALER, SVARTENSGATAN 6, STOCKHOLM

Angivna katalogvärden är enligt Facit Postal-2004

LTE:s nya lokaler, Trångsundsvägen 20A, finns i det nordöstra hörnet av den stora  
fastigheten ”Kalmar Tech Park”.

Fastigheten inrymmer ett 20-tal företag t.ex. Ericsson och Electra vilka har stora 
skyltar. 

Då hela vägnätet i området är under ombyggnad, p.g.a. IKEA:s etablering 
i Norra Kalmar vid trafikplats Ölandsleden, kan vi inte ge en närmare 

vägbeskrivning vid katalogens trycktillfälle. 
Det bör dock vara ganska lätt att lokalisera IKEA - och vi finns i 

fastigheten norr därom. Det bör finnas vägskyltar till ”Kalmar 
Tech Park”.

 Ring gärna 0480-150 90 om Ni får problem att hitta.

 Auktionssalen är som vanligt i Hantverkshuset på 
Kaggensgatan 3.
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Bågstämplar / Arc postmarks
23K LJUNGBY 28.11.36 typ 2, bågstämpel 4 avtryck på brev    

med innehåll.  G 600:-
24K STOCKHOLM 1.6.30, bågstämpel. Tidigast kända avtryck    

av en bågstämpel (uppluckrat papper i brevomslaget).    
Intressant objekt!  A 500:-

25K UMEÅ 31/7 1831, bågstämpel (typ 1) på fribrev till    
Löfånger ang. karantänsbestämmelser. Ovanlig stämpel.    
Postal: 3000:-  AC 600:-

26 UMEÅ 7/1 1835, bågstämpel (typ 3) på fribrev till    
Löfånger ang. förekomst av smittkoppor. Mindre    
fläckar och skavanker men i huvudsak ett vackert    
brev. Postal: 1500:-  AC 300:-

27 WESTERVIK 6.12.31, bågstämpel. LYXBREV med den    
mycket sällsynta typ 1 på ett litet nätt brevomslag    
till en student i Uppsala. Postal: 2500:-  H 1.300:-

Fyrkantstämplar / Rectangular postmarks
28 Fyrkantstämpel. Konsulatbrevomslag från AMSTERDAM    

10.4.(1852), via HAMBURG till Stockholm. Ovanlig    
fyrkantstämpel “fr Hbg” + dito bläcknotering.   600:-

29 DÖDERHULTSVIK 30.8.45, fyrkantstämpel. Praktavtryck    
på brevomslag till Kosta Brukskontor. Postal: 800:-  H 300:-

30 LJUNGBY 23.3.55 typ 3, fyrkantstämpel på litet nätt    
brevomslag med lacksigill.  G 500:-

31 LJUNGBY 27.10.48 typ 2, fyrkantstämpel, två vackra    
avtryck på brev med innehåll.  G 300:-

32K PITEÅ 16.10.51, fyrkantstämpel. Typ 3. Brevomslag,    
Order till Kongl Norbottens Fält Jägare Corps, Råneå    
Calix Compani. Eftersänt till Piteå. Intressant militärpost.  BD 700:-

33 YSTAD 4.7.56, fyrkantstämpel. Ankomststpl på    
framsidan av ett litet brev från Dresden 26.6.1856.  M 250:-

34 2 ÅNÄSET 2.3.58, fyrkantstämpel. Rättvänt    
 avtryck av en svår stämpel. Postal: 1500:-  AC 500:-

Utlandsanknytning / Foreign-related items
35 Kolerabrev från DANZIG via Greifswald, till    

Stockholm. Röd sanitetsstpl. Porto notering “17”.    
VACKERT UTSTÄLLNINGSOBJEKT!   3.000:-

36K Trevligt brevomslag från STUTTGART 8 JUN 1841, till    
Stockholm, lösennoteringar 13 skill.   250:-

37 GÖTEBORG 28.5.50. Mycket vackert brev med innehåll,    
till London. Bl.a. “Aus Schweden”, röd PAID, rund    
“P” mfl.   300:-

38K STOCKHOLM. Brev med innehåll från Stockholm 20.4.60,    
till SCOTLAND. Intressant destination med transit/   
ank.stämplar.  A 400:-

1

5
6

4

7

8

13

14

21
15

20

19

22

2
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Förfilateli, samlingar / Pre-philately, collections
39K WENNERSBORG Nst 10 typ 6, 8.5.57. Prakt-avtryck av    

den sällsynta stämpeln med två “N”, på fribrevsomslag    
till Göteborg. Även sex brevomslag stämplade med    
Wenersborg Nst 10 (med ett “N”).   1.000:-

40L 25 brevomslag 1836–38 med UPSALA fyrkantstpl varav    
nio st från 1836.   700:-

41L Stockholm fribrevsstämplar. 25 st i bra variation    
1835–73.   600:-

42K Lot. med div. olika stämplar, även kronobrev utan    
stämplar samt ett tjänstebrev med 6 ö tn13 (kht) +    
10 ö tn13 (ovanlig frankering). Bra kval. (9)   400:-

43K Parti 1840–1853. JÖNKÖPING, sex fräscha brevomslag    
med fyrkantstämplar (olika typer förekommer).   300:-

44K Nio försändelser, mest enklare stämplar samt två st    
kronopostbrev med föreskrifter.   300:-

45P Lot. LINKÖPING. Rakstämpel typ 1+2, bågstämpel typ    
1, fyrkantstpl typ 2+3, Nst 10 2 olika 1860/63.   300:-

46P Tidning Snäll-posten 8 maj 1848 med svart tidnings-   
stpl, några äldre tidningar utan stpl, almanacka 1881,    
papperssigill med Gustav V namnteckning bredvid.   250:-

Frimärken / Stamps
Skilling Banco

47 1-5 3 - 24 skill bco med rättvända stämplar.    
 Flera rep. o.dyl. Mycket vackra.  o 4.000:-

48 1-5E4 Komplett postfrisk serie (5) av 1885 års    
 nytryck med hörnmarg. (några ex med naturlig    
 gummikrack, 3-skill med gummifl). 4+6 skill    
 med marginal-vm på märkena.  xx 1.800:-

49 1a 3 skill ljust blåaktigt grön. Ett ovanligt vackert    
 oreparerat märke med sidvänd stämpel PITEÅ    
 23.7.57 (stor tunn fläck). Utlåtande Lasse Nielsen.  o 2.000:-

50 1a 3 skill ljust blåaktigt grön (reparerad) med    
 omvänd hel stpl STOCKHOLM 1.8.1856.  o 1.500:-

51 1a 3 skill ljust blåaktigt grön. Vackert    
 reparerat ex (kt). Intyg N.S.  o 1.200:-

52 1b 3 skill blåaktigt grön. Ovanligt fräscht ex    
 med del av fyrkantstämpel UPSALA 25.8.18xx.    
 Även intressant tryckvariant i nedre skrift-   
 bandet samt vid övre höger ”3”. Sign Sjöman +    
 attest HOW: 3.3.3. MYCKET SÄLLSYNT    
 MED FELFRIA 3-SKILLINGAR! F 30000  o 9.000:-

53 1b 3 skill blåaktigt grön. Vackert rufftandat    
 ex med några klippta tandspetsar. Stämplat    
 Stockholm 6.5.185x. Mycket fräscht ex.  o 4.000:-

25 ex 39

23

38 28

30
24

27 32

35

Alla utrop är i svenska kronor.
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54 1b, 4a 3 skill blåaktigt grön och 8 skill orange på    
 dekorativt brevklipp stpl HALMSTAD    
 29.2.1856. Attest HOW “Ett litet riss i 3    
 skill, inga reparationer. Gott - Mycket gott    
 objekt 2-3, (3,3) (3,3)”.   14.000:-

55 1E IV 3 skill grön. Begagnat exemplar av 1885 års    
 eftertryck, stämplat ULLARED 13.2.xx (något    
 solkigt). Synnerligen ovanligt märke i    
 stämplat skick. Intyg HOW: 2.4.1.  o 2.500:-

56 1F 3 skill grön. Tre st Parisförfalskningar inkl.    
 3 skill x (kt), 30 öre Vapen x samt 50 öre    
 Vapen xx.  xx/x 750:-

57 1P 3 skill grön. Sparres första provtryck, ark-   
 posi-tion nr 20 enl Nils Strandells utlåtande.  xx 500:-

58 2 4 skill blå. 1868 års andra eftertryck, typ I    
 pos 4.  (x) 400:-

59 2 4 skill blå. Vackert ex med STJÄRNSTÄMPEL!    
 F 3000  o 800:-

60 2 4 skill blå. Fyra normalexemplar.  o 600:-
61 2 4 skill blå. Ett fräscht ex av en bra nyans    

 från 11:e leveransen. Stpl HUDIKSVALL    
 16.11.5(7). Sign Sjöman.  o 600:-

62 2 4 skill blå. Vackert märke med LYX-stpl    
 STOCKHOLM 9.3.57.  o 500:-

63 2 4 skill blå. Fyrkantstämplel LULEÅ 3.5.185x.    
 Mycket fräscht ex. F 700  o 500:-

64 2 4 skill blå. Bågstämpel SKARA 10.12.1857.  o 500:-
65 2 4 skill blå. Tre ex i olika nyanser varav    

 två ex rufftandade. F 2100  o 500:-
66 2 4 skill. Fyra representativa ex i god kval.  o 400:-
67 2 4 skill blå. Mycket vackert, stämplat    

 STOCKHOLM 7.12.1855.  o 400:-
68 2 4 skill blå. Vackert ex stämplat SÖLVESBORG    

 11.12.1857.  o 400:-
69 2 4 skill blå. Tre st begagnade ex inkl. gråultramarin    

 sign Strandell + attest Grönlund (lös ht). F 700  o 300:-
70 2 4 skill blå. Tre st normalex med fyrkant-   

 stämpel. WADSTENA, GEFLE, W.  o 300:-
71 2 4 skill blå. Vackert ex (kt) på klipp med en    

 rättvänd fyrkantstämpel WISBY 9.7.57.  o 300:-
72 2 4 skill blå. Stämplat STOCKHOLM 14.10.1856.    

 Mycket vackert ex med rättvänd stämpel.  o 300:-
73 2 4 skill blå. Praktstämplat STOCKHOLM    

 9.6.1857.  o 300:-
74 2 4 skill blå. Helt rättvänd stämpel STOCKHOLM    

 8.x.1857.  o 300:-
75 2 4 skill blå. Vackert ex med fyrkantstämpel    

 GEFLE 18.10.1855. F 700  o 300:-
76 2 4 skill blå. Vackert ex, STOCKHOLM 14.4.57.    

 F 700  o 250:-

77 2a 4 skill blå, tunt ppr. Praktcentrerat märke (kt)    
 med fyrkantstämpel UPSALA 21.7.55 (första    
 månaden).  o 250:-

78 2a 4 skill blå, tunt ppr i tre exemplar på beskuren    
 rekommenderad brevframsida stpl UPSALA    
 5.12.1855. Attest HOW “En 4 skill. saknas    
 till vänster. Kt och litet riss på höger märke.    
 Litet riss på vänster märke. Ett mycket    
 vackert och fräscht objekt. Gott objekt    
 2,(2,3,3) (3,3)”.  framsida 1.500:-

79 2b 4 skill ljusblå, tunt ppr på mycket vackert    
 litet privatbrev med fullständigt innehåll,    
 lyxbågstämpel UMEÅ 24/11 1855, märket    
 snedcentrerat men felfritt, attest HOW:    
 Mycket gott objekt 3 1 5.   500:-

80K 2b 4 skill ljusblå, tunt ppr. Brev i normalkvalitet    
 stämplat STOCKHOLM 11.12.55. Utlåtande    
 Thorsson.   300:-

81 2c 4 skill högblå, tunt ppr. Bra nyans på märke    
 med strimmigt papper, stpl HUDIKSVALL    
 4.8.56. Utlåtande Thorsson. F 1600  o 300:-

78

79

All nyansering av klassiskt Sverige är enligt Facit
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82 2e 4 skill blå, medeltjockt ppr. Vackert ex med    
 PRAKT-stpl STOCKHOLM 12.3.57, sign +    
 intyg Sjöman: Mycket gott–PRAKTEX!  o 300:-

83 2f 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt ppr.    
 Färgfräscht ex med PRAKT-stpl STOCKHOLM    
 7.11.56. Intyg HOW: 3,3,4.  o 300:-

84 2g 4 skill högblå, tätt bottentryck, medeltjockt    
 ppr. Praktstämplat WEXIÖ 22.9.1857. Intyg    
 HOW 3,3,4. “Ett vackert och färgfriskt    
 exemplar med rättvänd stämpel”. F 2200  o 400:-

85K 2h1 4 skill ljusblå, medeltjockt ppr. Praktcentrerat    
 märke på dekorativt brevomslag till Stockholm.    
 fyrkantstämpel NYKÖPING 17.9.57. Fräscht    
 objekt signerat Strandell.   600:-

86 2h2 4 skill blekblå, medeltjockt ppr. Fräscht ex    
 med PRAKT-stpl STOCKHOLM 27.7.57.    
 Intyg HOW: 3,3,4.  o 300:-

87 2h2 4 skill blekblå, medeltjockt ppr. Vackert    
 stämplat STOCKHOLM 10.4.1857.  o 300:-

88 2i 4 skill gråultramarin, medeltjockt ppr. Mycket    
 vackert ex stämplat WADSTENA 21.10.18(57).  o 800:-

89 2j1 4 skill matt ultramarin (skifferblå),    
 medeltjockt ppr. Vackert ex av en svår    
 nyans. Intyg HOW: 3,3,3. F 4500  o 900:-

90 2j1 4 skill matt ultramarin (skifferblå), medeltjockt    
 ppr., obetydlig lätt vikt hörntand. Prakt-   
 stämplat STOCKHOLM 2.10.1857. Intyg    
 F Obermüller 2,2,4. “Mycket vackert, rent    
 och fräscht i en sällsynt nyans. Märket har    
 ingått i Per Sjömans utställningssamling.  o 800:-

91 2j1 4 skill matt ultramarin (skifferblå), medeltjockt    
 ppr. PRAKT-fyrkant-stämplat NYKÖPING    
 18.10.185(7). “Prima ex” enl Bo Grenstedt.,    
 sign Sjöman.  o 500:-

92 2j2 4 skill gråultramarin-ultramaringrå. medeltjockt    
 ppr. Felfritt ex på klipp med omvänd fyrkant-   
 stämpel NYKÖPING 11.11.57. Utlåtande Thorsson.  o 500:-

93 2j2 4 skill gråultramarin-ultramaringrå.    
 medeltjockt ppr. Bra ex av en bättre nyans.    
 Rättvänd stämpel STOCKHOLM 24.9.57.  o 400:-

94 2j2 4 skill gråultramarin-ultramaringrå.    
 medeltjockt ppr. Kt. Mycket fräscht ex. med    
 mycket svag fyrkantstämpel WISBY.  o 400:-

95K 2j3 4 skill ultramarinaktigt grå, medeltjockt ppr.    
 Ett underbart brev med en mycket sällsynt    
 nyans, PRAKT-stämpel WISBY 4.10.57.    
 Brevomslaget har sedan använts för en upp-   
 räkning av sedlar och med ett sigill fastsatt    
 inlämningskvitto. Kvittot är stämplat med    
 KARLSKRONAS STYMPADE FYRKANT-   
 STÄMPEL! Ett synnerligen intressant    
 utställningsobjekt av högsta klass.    
 Intyg HOW: Inga def/rep 3,3,4,3.   15.000:-

96 2k 4 skill (något kt). Vackert och fräscht ex av en    
 svår nyans, PRAKT-stpl STOCKHOLM 3.11.57.    
 Utl+sign Strandell.  o 1.000:-

97 2k1 4 skill turkos, medeltjockt ppr. Ett ex känt.    
 Normalex av den svåraste nyansen (trubbig    
 hörn tand, svagt veck). PR-stpl STOCKHOLM    
 9.10.57. Utlåtande Thorsson. F 11000  o 800:-

98 2l 4 skill grönaktigt blå, medeltjockt ppr. PRAKT-   
 centr ex med rättvänd Sthlm-stpl och intressant    
 klichéskada vid v valörfält. Intyg HOW: 3,4,3.  o 300:-

99 2m 4 skill blå. Färgstarkt exemplar med PRAKT-   
 stämpel SOLLEFTEÅ 20.1.58.  o 450:-

100 2m 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt ppr. Mycket    
 vackert ex med PRAKTSTPL STOCKHOLM    
 18.3.58. Intyg HOW: 3,3,4.  o 400:-

101 2n 4 skill mörkblå, medeltjockt ppr. Normalex    
 av en bra nyans (lätt vikt ht). LYX-stpl    
 NYLAND 24.6.58. Utlåtande Thorsson.  o 400:-

102 2n 4 skill mörkblå, medeltjockt ppr. Vackert ex    
 med en välplacerad fyrkantstpl ARBOGA    
 27.4.58. F 1800  o 350:-

103 2v4 4 skill blå. Två ex. variant inböjd vänster ram    
 (kht) resp def vänsterram.  o 300:-

104 3 6 skill grå. Vackert ex stämplat STOCKHOLM    
 23.10.185x.  o 1.500:-

105K 3a1 6 skill grå. Två märken på ett mycket vackert    
 brevomslag till Finland (ett ex=kht), tyvärr har    
 en 8-skilling fallit av. Stämplat STOCKHOLM    
 6.6.56. Intyg Sjöman: Gott till mycket gott    
 objekt. Facit 100.000:- för ett komplett brev!   3.500:-

106K 3c 6 skill brunaktigt grå stpl STOCKHOLM    
 3.8.1857. Attest HOW: “Svagt genomlysande    
 anilinstpl, obet. veck från v. marg., kt.    
 Inga rep. Ett mycket vackert och färgfriskt    
 exemplar med god centrering. 2,4,3”. F 9500  o 3.000:-

107 3c 6 skill brunaktigt grå. Oreparerat normalex    
 (en tand saknas, bruten hörntand). Stpl    
 UPSALA 1.3.57. Utlåtande Thorsson.  o 800:-

RESULTATLISTA skickas till samtliga budgivare. 
Vill Du ha resultatlistan fastän Du inte bjudit 

så skicka oss ett frankerat svarskuvert.

105

9585
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108 3e 6 skill brunaktigt grå. Vackert, rent och    
 fräscht ex stpl STOCKHOLM 4.6.58 (ett par    
 obet ktt). Intyg Obe: Mycket gott exemplar!  o 1.800:-

109 3e 6 skill brunaktigt grå, med def hörn. Stämplat    
 STOCKHOLM 21.1.1858.  o 1.000:-

110 3f 6 skill gråbrun. Ett mycket vackert och fräscht    
 exemplar (lätt vikt ht) av den sista svåra nyansen    
 med PR/LYX-stpl GEFLE 11.4.58. Intyg HOW:    
 2,3,4-5. F 12500  o 2.500:-

111 3f 6 skill gråbrun. Rufftandat fräscht ex av en    
 bättre nyans. Sidv STOCKHOLM 9.4.58. Sign    
 Ressel + Strandell samt utlåtande Thorsson.    
 F 12500  o 2.000:-

112 3f 6 skill gråbrun. Kraftigt reparerat ex men    
 hyggligt utseende och svår nyans. F 12500  o 300:-

113 4 8 skill gul. HERNÖSAND 14.4.1856.  o 400:-
114 4 8 skill matt gul. Stpl Wadstena. Utlåtande    

 Thorsson: kht, nålstick.  o 350:-
115 4 8 skill gul. Rep. mycket fräscht ex stämplat    

 STOCKHOLM 19.6.1857.  o 300:-
116 4a 8 skill rödaktigt orange, vikt ht, svagt färg-   

 förändrat parti i kronan. PRAKTSTÄMPLAT    
 GEFLE 1.7.1855. Intyg HOW 2,1,4, “Ett    
 vackert exemplar. Sällsynt 1:a dagstämplat”.    
 UTSTÄLLNINGSOBJEKT!  o 20.000:-

117 4a 8 skill rödaktigt orange. Vackert ex med en    
 synnerligen vacker stämpel från första    
 månaden, datum i stämpeln ändrad med    
 bläckskrift. Intyg Sjöman: 3.2.4. F 5500  o 1.200:-

118 4a 8 skill rödaktigt orange. Praktbrev i 2:a    
 viktklassen med ett fräscht märke av första    
 nyansen. Fyrkantstämplar CHRISTIANSTAD    
 23.10.56. Intyg HOW: 4.4.5.4.   7.000:-

119 4b 8 skill brunaktigt orange. Vackert stämplat    
 ex, GEFLE 25.11.55. Utlåtande Thorsson:    
 brutna tänder, svagt veck, missfärgning i    
 hörn. F 5500  o 400:-

120 4b 8 skill brunaktigt orange. Två stämplade märken    
 på rekbrevsframsida. Utlåtande HOW: Ett    
 igenlagt riss på högra märket samt en del    
 smärre defekter. F 32000 för ett helt brev.  framsida 1.500:-

121 4f 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck.    
 Felfritt mycket fräscht märke med en hel    
 sidvänd stämpel STOCHOLM 19.5.57.    
 Intressant klichéskada i nedre skriftbandets    
 högra ramlinje. Intyg HOW: 3,3,3. F 4500  o 1.000:-

122 4f 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck (lätt    
 vikt ht). Vackert ex med hög färgstyrka, stpl    
 STOCKHOLM 24.2.57. Intyg HOW: 3,3,3.    
 F 4500  o 800:-

123 4f 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck.    
 Ovanligt fräscht ex med sidvänd stpl    
 STOCKHOLM 10.5.58.  o 800:-

124 4f 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck. Vackert    
 felfritt ex med intyg Sjöman: Mycket gott ex!    
 F 4500  o 800:-

125 4f 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck, stpl    
 STOCKHOLM 2X.6.18XX. Kt i nedre marg.    
 enl. prövningsbevis Sjöman. Nära sned centrering.  o 600:-

126 4f 8 skill matt gulorange. Godtagbart ex med    
 sidvänd stpl STOCKHOLM 21.4.57. Intyg HOW.    
 F 4500  o 500:-

127 4h 8 skill orangegul, klart tryck. PRAKT-   
 EXEMPLAR. Stämplat UDDEVALLA 14.5.58.    
 Intyg OBE: 4,4-5,4.  o 2.000:-

128 4h 8 skill orangegul, klart tryck. Felfritt ex    
 med intyg Grönlund. F 5000  o 800:-

129 4h 8 skill orangegul, klart tryck. Mycket vackert    
 ex (liten tunn fläck) med en PR/LYX-stämpel    
 STOCKHOLM 30.6.58. Intyg OBE: 3,3,4-5.    
 F 5000  o 400:-

130 5 24 skill röd. Vackert ex med några obet.    
 korta tänder. Stämplat GEFLE 19.5.1858.  o 2.500:-

131 5 24 skill röd. Omtandat exemplar på tunt papper.    
 Stämplat STOCKHOLM 26.2.56. Bra luckfyllare!  o 800:-

132 5b 24 skill orangeröd, tunt papper. Utomordentligt    
 fräscht ex med PRAKTSTPL GÖTHEBORG    
 25.8.56! Intyg HOW: 3,3,4. F 15000  o 4.000:-

118

120
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133 5b 24 skill orangeröd, tunt papper. Färgstarkt    
 ex (ktt), stpl STOCKHOLM 12.12.56. Sign    
 Strandell samt intyg OBE: 2,3,3. F 15000  o 2.200:-

134 5b 24 skill orangeröd, tunt papper. Begagnat    
 exemplar, stpl GÖTEBORG. Utlåtande Thorsson:    
 kt, vikt ht. F 15000  o 2.000:-

135 5c 24 skill tegelröd, tätt bottentryck. Oxiderat men    
 i övrigt felfritt märke, stämplat STOCKHOLM    
 6.11.57. Nytt intyg HOW: 2,2,3. F 15000  o 1.800:-

136K 5d 24 skill ljust orangeröd. Vackert märke i hög    
 kvalitet på det enda kända skillingbrevet till    
 Spanien. Stpl 25.2.58, ank.stpl MALAGA    
 13.3.58. För att hemlighålla adressatens namn    
 är det bortskuret och ersatt av papper vilket    
 var ganska vanligt förr. Intyg Sjöman +    
 OBE: Mycket gott objekt. F 150000    
 (Foto på omslaget)  25.000:-

137 5E2 24 skill röd. Bra ex av 1868 års andra    
 eftertryck. Intyg Strandell “undertyp b”.  x 400:-

138 5E4vm 24 skill. Intressant ex av 1885-års eftertryck    
 då märket har en stor del av hörnvattenmärket    
 (en cm in i märket). Sign Sjöman samt    
 utlåtande HOW: typ c, pos 3 i nioarket.  x 1.800:-

139 5EIII 24 skill röd. Nästan postfriskt ex av 1885    
 års eftertryck, del av hörnvattenmärke, pos    
 b. Mycket vackert ex! F 2200  x 600:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
140 6a1 (1 skill) svart-gråsvart, tunt papper.    

 Ovanligt vackert ex av ett sällsynt märke    
 med stjärnstpl i PR/LYX (naturligt    
 pappersveck). Intyg HOW: 3-4, 3, 4-5.  o 1.000:-

141 6a2 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt    
 papper. Mycket vackert och fräscht    
 pr/lyxcentrerat ex. Intyg OBE. F 3800  o 900:-

142 6a2 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper.    
 Intyg F Obermüller, 3,3,3. “Mycket vackert,    
 rent och fräscht”. Mycket gott ex. F 3800  o 800:-

143 6a2 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt    
 papper. Ett mycket vackert exemplar med    
 perfekt tandning. Intyg HOW: 3,3,3. F 3800  o 700:-

144 6a2 1 skill svart-gråsvart, medeltjockt papper,    
 kt och små rostfläckar, på vackert brev med    
 stjärnstämpel, på baksidan stämplat LOKAL-   
 BREF 1857. Utlåtande P Sjöman “Mycket    
 gott. Första plåtuppsättningen.   800:-

145 6a3 (3 öre) svart med vacker stjärnstpl. F 2500  o 400:-
146 6EII 1 skill svart. Mycket vackert ex av 1868 års    

 andra eftertyck. F 2700  x 500:-
147K 13 3 öre brun på eftersänd brevframsida,    

 stämplad Götheborg 9.3.1862.   700:-

157 144 150

154

147
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148 13a 3 öre olivbrun. LYXCENTRERAT exemplar    
 med STJÄRNSTÄMPEL. Ett helt felfritt prakt-   
 exemplar med intyg HOW: 4,5,4. Ett mycket    
 ovanligt märke i denna höga kvalitet! F 3800  o 1.200:-

149 13a 3 öre olivbrun. PRAKTEXEMPLAR stpl    
 STOCKHOLM 1 TUR, 7.5. Intyg HOW: 4,4,4.  o 1.000:-

150K 13a 3 öre olivbrun, otydlig stämpel Halmstad 1862.    
 Mycket gott objekt enligt intyg P Sjöman.    
 F 5000   1.000:-

151 13NI 3 öre brun. Postfriskt ex av 1871-års nytryck.    
 Prakt-Lyxex. F 2200  xx 750:-

Vapentyp / Coat-of-arms
152P 7-12N SET Nytryck perf 13 (6) i FYRBLOCK med    

 dekorativ hörnmarginal. F 36000 + +.  xx 6.000:-
153 7-12N Komplett mycket vacker och fräsch serie av    

 1885 års nytryck inkl. 50 öre xx. F 5500  x 1.000:-
154 7, 14B, 16   5 öre grön samt 3 och 20 öre Liggande lejon    

 på något klimatpåverkat brev från Piteå via    
 Stockholm 1.8.1870, där stämplat och vidare    
 till ÅLAND 2.8.1870, Franco-stämpel.   500:-

155 7c2 5 öre gulgrön. Lyxstpl NORRKÖPING 24.8.72.  o 250:-
156 7e2v4 5 öre blåakt grön. Parktstpl SKÖFDE 6.2.73    

 samt typfel FF.M. Intyg och sign Sjöman:    
 Mycket gott–PRAKTEX!  o 300:-

157K 8, 14B 9 öre violett samt 3 öre Liggande lejon på    
 inrikes brev stämplat MALMÖ 10.11.65.    
 PRAKTOBJEKT!   7.000:-

158 8a 9 öre rödviolett. Synnerligen fräscht och    
 färgstarkt ex, utl+sign Grenstedt. F 3000  o 400:-

159 8c 9 öre blålila. Praktcentrerat ostämplat exemplar.    
 Intyg Sjöman: mycket gott till praktex. F 3500  x 600:-

160 8c 9 öre blålila. Fräscht märke med ett knappt    
 synligt spår efter en fastsättare.  x 500:-

161 8c 9 öre blålila. Mycket fräscht praktcentr ex stpl    
 STOCKHOLM 9.8.65. Intyg HOW: 3-4, 4, 3-4.    
 F 2200  o 400:-

162 8 E4 9 öre violett. Friskt exemplar av 1885 års    
 eftertryck med ett svagt spår efter fastsättare.  x 350:-

163P 9 12 öre blå. Ca 300 ex.  o 900:-
164 9 12 öre blå med LYX-stpl PKXP.N:r 2 1.7.1870.  o 500:-
165 9 12 öre. Superbt ex ÖKNE 11.1.70. En pärla!  o 400:-
166 9 12 öre blå med FRANCO-stämpel i ram.  o 250:-
167K 9 12 öre blå. Praktbrev stämplat STABY 28.4.68,    

 till Mönsterås. Dessutom försett med den    
 sällsynta tilläggstjänsten “REGISTRERAS”.   300:-

168P 9 12 öre blå. Brev från TRANSTRAND 12.10.71    
 via MALUNG, till TRONDHJEM (arkiv veck).    
 Även ett tjänstgöringsintyg för en dräng 1833.   250:-

169 9d3 12 öre ljusblå. Praktexemplar med LYX-stpl    
 STOCKHOLM 4.5.69. Intyg HOW: 4,4,5.  o 400:-

170K 9d9, 10d2   12 + 24 öre på PRAKTBREV från    
 STOCKHOLM 8.2.72, till London. Röd    
 ank.stpl LONDON PAID på framsidan.    
 Intyg HOW: 4(3,3)(4,5)4.   1.000:-

171 9e1 12 öre ultramarinaktigt blå. Synnerligen    
 färgstarkt exemplar av en svår nyans. Bra    
 gummering förutom en liten matt fläck.  x 800:-

172 9f1 12 öre mörkt ultramarinaktigt blå. Ett helt    
 underbart exemplar av denna svåra nyans, PR-   
 stpl SKARA 19.2.61. Ett ytterst sällsynt märke    
 i den här kvaliteten!  o 1.000:-

173K 9k 12 öre blå-ultramarin på fräscht brevomslag    
 stpl STOCKHOLM 8.7.1862.   300:-

174 10 24 öre orange. Lyx-stämpel WISBY 3.3.1867.  o 250:-
175K 10d1 24 öre orange-orangegul. Dekorativt brev    

 från GÖTEBORG 17.5.75, till Norge. F 1000   250:-
176 10d2 24 öre orange-orangegul. Magnifikt ex med    

 LYXSTÄMPEL FALKÖPING 9.6.69. Intyg    
 Sjöman: 4.4.5.  o 1.000:-

177 10d2 24 öre orange-orangegul. Mycket vackert ex    
 MALUNG 27.8.68. EN PÄRLA!  o 800:-

178K 10d2 24 öre orange-orangegul. Vackert brev i 2:a    
 viktklassen stämplat LINKÖPING 18.11.71.    
 Dessutom är brevet försett med den sällsynta    
 tilläggstjänsten “Registreras”. Intyg Sjöman:    
 Praktobjekt.   700:-

179 10e 24 öre klar gulorange. Underbart ex med    
 perfekt stämpel GEFLE 16.8.62 (kt).  o 400:-

180K 10h2 24 öre rödaktigt orange. Par på rekommenderat    
 brev i 2:a viktklassen. Från MALMÖ 13.8.69,    
 till Höör. F 3500   700:-

181 11 30 öre brun. PRAKT-stämpel LJUSDAL    
 10.6.1870.  o 300:-

182 11d2 30 öre mörkbrun. Praktex med LYX-stpl WISBY    
 29.7.71. Intyg HOW 4,4,5.  o 800:-

183K 11d2 30 öre mörkbrun. Rekbrev med bevarade snören,    
 vackert stämplat KARLSKOGA 8.8.71, till    
 Ulricehamn. F 2000   800:-

184 11e1 30 öre brun. PRAKTBREV från STOCKHOLM    
 28.5.1870, till AMSTERDAM. Ank.stpl 1 JUIN    
 70. Intyg HOW: 4.3.5.4.   2.500:-

185 11e2 30 öre brun. Praktexemplar stämplat ONSALA    
 10.1.72.  o 400:-

186 11f 30 öre ljusbrun, tätt bottentryck. Fräscht    
 ostämplat exemplar. F 3800  x 600:-

187 11g 30 öre brun. Mycket vackert och färgfriskt    
 ex, sign Bühler.  x 600:-

170

178

180
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188 12 50 öre röd. 1855 års perforering.  (x) 500:-
189 12 50 öre röd. Praktstämplat HERNÖSAND    

 22.10.1869.  o 500:-
190 12e 50 öre mörkt violettkarmin i fyrblock, stämplat    

 Jönköping 13.12.1865. Intyg HOW 2,3,(1,1,3)    
 “Ett mycket färgstarkt objekt, fyrblock i perf.    
 1855 är sällsynta”. OVANLIGT OBJEKT!  o 3.000:-

191 12g1 50 öre violettaktigt rosa. Medelgod centrering.    
 Attest HOW: “Ej helt fräscht. Ett fint    
 exemplar med välplacerad stämpel. 3,3,4-5”.  o 500:-

192 12h 50 öre rosa. Praktcentrerat exemplar    
 stämplat NYKÖPING 13.6.72 (obetydligt    
 pappersveck). F 850  o 300:-

193K 12h, 21e 50 öre rosa Vapentyp och 12 öre Ringtyp på    
 assurerad inhemsk brevframsida, stpl GEFLE    
 30.10.1872. Attest HOW “Brevet är reparerat.    
 Ett fint objekt med ovanlig blandfrankering.    
 Gott objekt 2,(3,4),4,2”.  framsida 2.500:-

Liggande lejon / Lying lion
194 14A 3 öre brun, typ I. Prakt-stämplat MALUNG    

 13.11.1863. F 5500  o 1.000:-
195 14Aa 3 öre orangebrun, typ I. Mycket vackert ex med    

 PRAKT-stpl STOCKHOLM 4 TUR, 3.6. Intyg    
 Obe: 3,3,4. F 5500  o 900:-

196 14Ac 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Mycket    
 vackert och fräscht ex med PRAKT-stpl    
 STOCKHOLM 6 TUR, 15.11. Intyg HOW: 3,3,4.  o 800:-

197 14B 3 öre brun, typ II. Lyx-stämplat SKENE    
 20.10.1871.  o 300:-

198K 14B 3 öre brun, typ II med distinkt stpl KALMAR    
 5.9.1867 på “bihang till “Kalmar””. Även    
 tidningsstämpel 2/10 ÖRE.   1.800:-

199 14Bd 3 öre orangebrun, typ II. Ett underbart PRAKT-   
 EXEMPLAR med en helt perfekt stpl    
 Ö.S.B. 5.5.70.  o 300:-

200 14Bd 3 öre orangebrun, typ II. Praktex med en    
 distinkt stpl HERNÖSAND 2.6.71.  o 250:-

201K 14Bd 3 öre orangebrun, typ II. Par bestående av    
 typ II + III på trycksak av silkespapper,    
 PRAKT-stpl MALMÖ 9.3.72. Intyg OBE: 3,3,4.   500:-

202 14Bg 3 öre gråaktigt orangebrun, typ II.    
 Postfriskt ex med slät och fin gummering.  xx 300:-

203 15 17 öre violett, helt sidvänd stämpel HJO    
 29.3.1867.  o 300:-

204 15a 17 öre karminviolett. PRAKTEXEMPLAR    
 GÖTEBORG 17.4.66. Intyg + sign Sjöman.  o 900:-

205 15a 17 öre karminviolett. Vackert ex med rättvänd    
 stpl STOCKHOLM 13.10.68 (kt). F 1600  o 250:-

206 15b2 17 öre rödakt-blåaktigt lila. Praktex med    
 PR/LYX-stpl OSKARSHAMN 12.9.68.    
 Intyg HOW: 4,4,4-5. F 1300  o 800:-

207 15b2 17 öre rödakt-blåaktigt lila. Praktstämplat    
 YSTAD 30.10.1867. Intyg P Sjöman MYCKET    
 GOTT OBJEKT.   800:-

208 15c 17 öre blåaktigt grå. PRAKTCENTR postfriskt    
 ex (litet riss vid övre höger ht). Intyg HOW: 1,4,5.  xx 1.500:-

183
193

198

201 184

190

INLÄMNING pågår just NU till nästa AUKTION
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209 15c 17 öre blåaktigt grå. Intyg HOW 4,4,4. “Ett    
 mycket vackert och fräscht exemplar av ett    
 ovanligt märke”. PRAKTEXEMPLAR.  x 2.500:-

210 15c 17 öre blåaktigt grå. Fräscht praktcentrerat    
 exemplar av en eftersökt nyans. Rättvänd    
 stämpel TIERP 4.1.74 (liten del av andra stpl).    
 Sign Strandell samt utlåtande B.G. F 6500  o 1.300:-

211 15c 17 öre blåaktigt grå. Vackert exemplar med    
 del av stämpel Örnsköldsvik. Mycket god till    
 praktcentrering. Garantistämpel “Drahn” samt    
 intyg OBE: 2,3-4,2. F 6500  o 1.300:-

212 15c 17 öre blåaktigt grå. Vackert ex med sidställd    
 stpl MALMÖ 27.7.72. Intyg HOW: 3,3,3. F 6500  o 1.200:-

213 15c 17 öre blåaktigt grå. Mycket vackert ex med    
 rättvänd och heldaterad stpl FILIPSTAD    
 30.12.71 (två tunna ktt). Intyg Obe: 2,3,3-4.    
 F 6500  o 800:-

214 15P 33 öre essay. Vackert bredrandigt ex i    
 brunorange färg, tillverkat på 1870-talet.  (x) 300:-

215K 16 20 öre röd. 15 ex i flera olika nyanser,    
 t.ex. lyxstpl KALMAR 19.1.73.  o 350:-

216 16 20 öre röd. LYX-stämplat MALUNG 18.7.1868.  o 300:-
217 16 20 öre röd. Lyx-stämplad SÖLVESBORG    

 18.11.1869.  o 300:-
218 16d 20 öre tegelröd. Färgstarkt praktex stämplat    

 RONNEBY 7.5.70 (lätt vikt ht).  o 250:-
219 16e 20 öre tegelröd. PR/LYX-EXEMPLAR stämplat    

 HÅKANTORP 6.5.70.  o 500:-
220 16f 20 öre djupt klarröd. Prakt-stämplad    

 ALINGSÅS 27.12.1871. Intyg F Obermüller    
 4,4,4. “Mycket vackert, rent och färgstarkt”.    
 Svår nyans, PRAKTEXEMPLAR.  o 700:-

221 16v3 20 öre röd, färgad linje i marginalen.  o 300:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
222 17 3 öre brun. F 1500  xx 250:-
223 17 3 öre brun. Prakt-stpl WERMDÖ 12.12.1876.  o 300:-

224 17, 25 3 och 30 öre på 33 öres postanvisningsklipp,    
 BLÅ stämpel HUDIKSVALL 26.12.1875 samt    
 STOCKHOLM 1.TUR. 30.12.1875.   1.000:-

225K 17-27 Vacker serie tio ex (ej F 23) med rättvända    
 stämplar.  o 500:-

226 17a 3 öre gråaktigt gulbrun. Ovanligt färgstarkt    
 ex av a-nyansen (obetydl. kort tandspets,    
 lätt vikt ht). Lyxstpl SKENNINGE 22.12.72.    
 Ett mycket tilltalande märke!  o 500:-

227K 17d, 21m   Mycket vackert Rek-brev med 2x3 + 2x12 öre    
 stpl RÄTTVIK 20.6.73, sidostpl GAGNEF 21.6.   1.200:-

228 18 4 öre grå. Praktstämplat NYKÖPING 20.4.1877.  o 500:-
229 18 4 öre grå. Mycket vacker lyxstpl STOCKHOLM    

 5.TUR 29.3.86. Tyvärr med en något kort tand.    
 F 1300  o 500:-

230 18 4 öre grå. Vackert ex stämplat JERFSÖ 21.1.1878.  o 400:-
231 18 4 öre grå som tilläggsfrankering på 6 öre brev-   

 kort till Tyskland. Stpl PKXP 11, 28.1.1877.    
 Sällsynt märke på försändelse. F 6000   2.400:-

232K 18a 4 öre mörkgrå-grå. Något beskuren tidnings-   
 banderoll (30-40 ort), FRÅN EXPEDITIONEN    
 AF NORDISK FAMILJEBOK I STOCKHOLM,    
 sidvänd stämpel STOCKHOLM 13.6.1877,    
 till Norrköping. RARITET, F 30000!   8.000:-

233 19 5 öre grön. Fräscht ex.  (x) 400:-
234 19 5 öre grön i vackert något särat fyrblock,    

 stämplat SLITE 17.6.1877. F 4500  o 500:-

227

232

224

231

234
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235 19 5 öre grön. LYX-stämplat HEDEMORA 14.2.1874.  o 400:-
236 19 5 öre grön. LYX-stämplat JÖNKÖPING    

 7.10.1878.  o 250:-
237K 19c, 21k, 25e   Rekommenderad brevframsida sänd till    

 Finland. Ovanligt objekt med lång stämpel    
 RECOMMENDERAS, stämplad HUDIKS-   
 VALL 17.1.74. UTSTÄLLNINGSOBJEKT med    
 intyg Sjöman: Mycket gott objekt.   2.500:-

238 19f 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. Färgfräscht    
 ostämplat exemplar.  x 500:-

239K 20 6 öre. Tio representativa ex i mest bra kvalitet    
 inkl. fyra grå exemplar.  o 400:-

240 20a 6 öre brunaktigt mörklila. Ovanligt vackert    
 exemplar av den sällsynta a-nyansen (vikt    
 ht). Stämplat UPSALA 14.10.72. F 2000  o 400:-

241K 20a, 22c, 26c   Rekommenderat brev av 6 orts vikt (2:a    
 viktsatsen) med innehåll och öppen rekommen-   
 dation, frank. med Ringtyp t.14 6+20+50 ö,    
 totalt 76 ö, 6 ö är a-nyans (F på brev 16000,-).    
 Stämplat GÖTEBORG 23/5 1873. Attest    
 F Obermüller: mycket gott objekt 3 243 334.   8.000:-

242 20b 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper.    
 Välcentr. ostämplat exemplar utan gummering.  (x) 400:-

243 20d 6 öre violett. Två exemplar på litet brev    
 från ALFTA 3.2.74.   300:-

244 20g 6 öre olivgrå. Fräscht ex av ett svårt märke!    
 F 8000  x 1.500:-

245 21 12 öre blå. LYX-stämplat WALDEMARSVIK    
 3.8.1873.  o 250:-

246 21a 12 öre gråaktigt blå. Prakt/lyx STOCKHOLM    
 4.9.72.  o 500:-

247 21g 12 öre grönaktigt blå vanligt papper. Assbrev    
 frankerat med två st 12 öre + 50 öre (F 26b).    
 Vackert stämplat TÖREBODA 2.5.1873, till    
 Alnarp.   1.500:-

248 21k 12 öre blå-ljusblå. Nära postfriskt mycket    
 vackert exemplar. F 1800  x 300:-

249 21m 12 öre blå. PR/LYX-ex stämplat SANDHEM    
 21.10.74.  o 300:-

250 21m, 24g   12 och 24 öre på ett mycket intressant brev    
 från HÄRNÖSAND 14.12.74 till Kanada (märkena    
 med diverse kval.anm). Brevet har dessutom    
 den sällsynta och eftersökta stämpeln “VIA    
 D&T”. Ank.stämpel MONTREAL. Genuint    
 utställningsobjekt med signering + intyg    
 Sjöman. F 22000   5.000:-

251 22 20 öre orange. Pr/lyxcentr ex med lyxstpl    
 HESSLEHOLM 3.5.77, knappt skönjbar del av    
 andra stpl.  o 300:-

252 22d 20 öre blekröd. Vackert och fräscht exemplar    
 med intyg HOW: 2,3,1. (F 8000).  (x) 800:-

253 22f 20 öre blekorange med superb blå stpl    
 HUDIKSVALL 26.11.1876. En prydnad!  o 2.000:-

255 22f 20 öre orange. Lyx UPSALA 7.2.76. Praktex.  o 1.000:-
254 23 20/20 öre. Pr/lyxex WEXIÖ 10.7.77.  o 500:-
256 24 24 öre gul. Fyra st lodräta trestrip. (En kt på    

 varje strip).  o 500:-
257K 24c 24 öre gulaktigt orange gulaktigt papper.    

 PR/LYX-centrerat märke på vackert brev från    
 STOCKHOLM 20.10.73, till Kiel. F 1800   600:-

258 24g 24 öre mattorange. Vackert och färgfriskt    
 omgummerat ex. Intyg HOW: 2,3,1 (om gummit    
 tvättas av).  (x) 600:-

259 24h 24 öre mattgul-gul. PRAKT-centrerat märke    
 med LYX-stpl BJÖRKVIK 3.4.77.  o 500:-

260 24i 24 öre citrongul. Synnerligen vackert märke    
 med LYX-stämpel KLINTEHAMN 1.7.77.    
 Sign Ex Sjöman.  o 800:-

261K 25 30 öre brun. 16 ex i olika nyanser inkl. två e,    
 flera vackra ex.  o 500:-

262 25e 30 öre brun slätt tryck. Mycket vackert och    
 fräscht ex, intyg HOW: 3,3,4. F 6000  x 1.500:-

263 27d 1 Riksdaler. Bra normalex av ett i ostämplat    
 skick mycket svårt märke (lätt vikt ht).    
 Delar av originalgummering finns kvar.  (x) 800:-

264 27d 1 Riksdaler. Synnerligen vackert ex med    
 LYXSTÄMPEL JÖNKÖPING 9.8.76. Intyg    
 Harbrecht: 4,3,5.  o 1.000:-

237

247

257

250
241

265

OBS!! xx=postfriskt  x=ostpl med fastsättare



17LÖRDAGEN DEN 13 MAJ 2006

265K 27d 1 Riksdaler orangebrun/blå. 18 EXEMPLAR    
 samt två st 20/20öre (F 23c) och 12 öre (F 32c).    
 Ett intressant utställningsobjekt med högsta    
 kända portosats av Ringtyp t.14 (assurerat    
 brev). Vackert stämplat WISBY 15.8.1877    
 (några ktt utan betydelse). Intyg HOW: ETT    
 MAGNIFIKT OBJEKT 3(3x2, 2x3, 16x4-5)4.   20.000:-

266 27d 1 Riksdaler orangebrun/blå. 1 Rd i fräscht    
 och vackert åttablock (ett märke med nålstick    
 efter kvittot) samt 12 och 30 öre (F 21n+25g),    
 som porto 8.42 på paketadressbrev. Notering    
 “Medföljer ett paket värde Ett Tusen/1000/Kr.    
 Vackert stämplat STOCKHOLM PAKET    
 21.4.75. ETT SÄLLSYNT UTSTÄLLNINGS-   
 OBJEKT AV HÖG KLASS. Utlåtande    
 Grenstedt.   13.000:-

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13
267 28 3 öre brun i fräscht fyrblock. F 9000  xx 1.000:-
268K 29 Rekommenderat frankokuvert 10 öre (liten rep    

 av kuvertet) tilläggsfrankerad med två st    
 Ringtyp 4 öre + två st Oscar II 10 öre, till    
 Hamburg. PR-LYX-stämplar HESSLEHOLM    
 1.12.1885, ank.stpl HAMBURG. Estetiskt    
 objekt av högsta klass.   3.000:-

269K 29, 32 4 och 12 öre på en intressant och dekorativ    
 adressetikett. Stämplad STOCKHOLM 6.8.81,    
 till Strö. Bl.a. notering “gratis”.   600:-

270 29a1 4 öre mörkgrå. Ostämplat exemplar med spår    
 av gummering. Intyg Sjöman: Gott exemplar.  (x) 250:-

271 29a2 4 öre svart. Stpl Södertelje 24.5.1883. F 600  o 300:-
272 29b 4 öre grå-ljusgrå. Vackert och fräscht märke    

 med LYX-stämpel LAXÅ 16.9.83.  o 300:-
273 29e 4 öre djupgrå-grå på efterglättat papper.    

 Synnerligen intressant beg ex med DEL AV 4    
 MÄRKESBILDER. SÄLLSYNT!  o 700:-

274 30 5 öre grön. Lyx LINKÖPING 5.8.80. Praktex.    
 F 2700  o 900:-

275 30 5 öre grön med Prakt/Lyx-stpl LARF 2.8.1884.  o 200:-
276K 30g, 34f   5 öre samt 24 öre CITRONGUL på en mycket    

 vacker tidningsbanderoll, stpl KARLSHAMN    
 21.11.83, till Sölvesborg (ett obetydligt riss i    
 omslaget). Intyg HOW: Mycket gott objekt    
 3,(3,4)(3,3)3. SÄLLSYNT UTSTÄLLNINGS-   
 OBJEKT!   6.000:-

277 30h 5 öre blåaktigt mörkgrön. PR/LYXEX    
 GRÄNGESBERG 27.3.84.  o 300:-

278 30i 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat papper.    
 Postfriskt PRAKT-exemplar.  xx 900:-

279K 31 6 öre. Tolv ex i olika nyanser inkl. flera vackra    
 stämplar.  o 300:-

280 31a 6 öre rödlila. Ett fantastiskt vackert ex av första    
 nyansen (en obet kort tand.spets). LYX-stpl    
 SUNDBYBERG 5.7.79.  o 2.000:-

281 31b 6 öre rödaktigt lila. HELT MAGNIFIKT EX,    
 Vackrast kända av b-nyansen, stpl KUNGS-   
 BACKA 24.12.1878.  o 5.000:-

282 31g 6 öre blåaktigt lila på vitt papper. Mycket    
 vackert märke. LYX-stpl STOCKHOLM 7.14.83,    
 perfekt centrering men en lätt vikt ht och en    
 något trubbig tand i nedre marginal.  o 400:-

283 31j 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper.    
 Postfriskt färgstarkt exemplar.  xx 500:-

284 31j 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. Prakt-   
 exemplar med en LYX-stämpel STOCKHOLM    
 7.1.85.  o 350:-

267

290

269

276

266

268

288

287
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285K 32 12 öre blå i fyra st postfriska fyrblock. F 8000  xx 750:-
286K 32 12 öre blå i fyra st postfriska fyrblock. F 8000  xx 600:-
287K 32 12 öre blå. Samt 3x2 öre på 12 öres franko-   

 kuvert. Sänt EXPRESS från LAHOLM    
 11.5.93, till Lund (veck, fläckar).   500:-

288K 32 12 öre blå. Par på brev från UPSALA 12.7.82,    
 till Schweiz. Transit + ank.stpl.   350:-

289K 32, 35 12 + 30 öre på rekbrev i 2:a viktklassen till    
 NORGE, stämplat WARBERG 1.1.84 +    
 ank.stpl (något ofräscht).   250:-

290K 32a 12 öre matt ljusblå. Framsida till POSTFÖR-   
 SKOTT, stämplat ÖREBRO 26.1.1879, till    
 Töreboda. Sällsynt med så tidiga postförskott!   1.200:-

291 32h 12 öre mörkblå - ljusblå på efterglättat    
 papper. LYXEXEMPLAR stämplat STOCK-   
 HOLM LGL 9.12.84. Intyg HOW: 5,5,5.  o 1.500:-

292 32v7 12 öre blå, vit kil i övre vänstra hörnet.    
 Intressant variant på två olika nyanser.  o 300:-

293 33 20 öre röd. Praktbrev från STOCKHOLM    
 10.10.81, till Finland. Distinkt “ANK” stämpel.   250:-

294 33a 20 öre karminaktigt röd - mattröd. Ett under-   
 bart LYXEXEMPLAR av första nyansen,    
 stämplat WIMMERBY 19.9.78.  o 1.000:-

295 33a 20 öre karminaktigt röd - mattröd.    
 Praktexemplar av första nyansen med LYX-stpl    
 MALMÖ 9.7.78.  o 250:-

296 33c 20 öre hög orangeröd. Extremt felperforerat    
 märke.  o 300:-

297 33cv1 20 öre feltryck “Tretio på 20 ö”. Fräscht    
 exemplar av ett mycket ovanligt märke (två    
 ktt). Intyg HOW: 1-2,2,1. F 50000  o 20.000:-

298 33f 20 öre orangeröd på efterglättat papper stpl KIL    
 21.1.1886. Attest HOW “Lyxexemplar 5,5,5”.  o 1.000:-

299 33f 20 öre orangeröd på efterglättat papper.    
 PR/LYX-exemplar stämplat STOCKHOLM ÖM    
 10.1.85.  o 250:-

300 34 24 öre gul. Fyra st lodräta trestrip.  o 300:-
301K 34 24 öre. Sju stpl och två ostpl ex samt ett brev i    

 olika nyanser. Övervägande god kvalitet.  x/o 400:-

302K 34, 35 24 öre samt 3x30 öre på assurerat brev med    
 uppräkning. Stämplat GÖTEBORG 25.11.84    
 (åldersanlupet).   400:-

303K 34, 35 24 öre samt 3x30 öre på paketavi med kupong.    
 Stämplat GÖTEBORG 15.10.78, till Stockholm.   350:-

304 34b 24 öre gulaktigt orange. Färgstarkt fyrstrip    
 stämplad WESTERVIK 29.11.79 (ett ex med ett    
 svagt gummiveck, kt).  o 400:-

305 34c 24 öre orangegul. Stpl BORENSBERG 4.4.79.    
 Intyg HOW: 5.5.5.  o 3.000:-

306 34c 24 öre orangegul. LYXEXEMPLAR stämplat    
 ÅTVIDABERG 24.3.80. Intyg HOW: 5,5,5.  o 1.500:-

307K 34e 24 öre matt gulorange. Postförskottsbrev,    
 stämplat MARIESTAD 16.1.1883, till ARBOGA.    
 Ett mycket ovanligt objekt i bra kvalitet!   4.500:-

308K 34h, 43e   Dekorativ postförskottstrycksak frankerad    
 med 12+24 öre. Från STOCKHOLM 1.9.1890,    
 till Uppsala. Trots några veck ett attraktivt    
 objekt.   1.500:-

309 35 30 öre brun. PRAKT-stämplat MÅLILLA    
 15.2.1878.  o 250:-

310K 35c 30 öre olivaktigt brun på helt adresskort    
 till postpaket, stpl ALFVESTA 8.4.1879.   600:-

311 35d 30 öre mörkbrun. Ett underbart exemplar,    
 STOCKHOLM 29.3.83 (en obetydligt kort    
 tandspets). Ett synnerligen vackert märke.  o 500:-

312 35i 30 öre brun på efterglättat papper. Fräscht    
 märke med LYX-stämpel LINKÖPING 9.5.84.  o 250:-

313 35j 30 öre olivaktigt gulbrun. Ett synnerligen    
 fräscht och postfriskt PRAKTEXEMPLAR.    
 F 14000  xx 3.000:-

314 35j 30 öre olivaktigt gulbrun. Ostämplat ex med    
 krackelerad gummering.  x 500:-

315 36 50 öre röd. Intressant perforering. LYX-   
 stämpel STOCKHOLM 8.3.1884.  o 300:-

316 36 50 öre röd. LYX-stpl RINGARUM 23.12.1885.  o 250:-
317 36a 50 öre karmin. Nära postfriskt, mycket fräscht    

 ostämplat ex av första nyansen.  x 500:-

307
310

303
308

302

OBS!!
Anbud skall vara oss

tillhanda senast
fredagen den 12 maj 2006
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318 36a 50 öre karmin. PR/LYX-exemplar stämplat    
 TORSÅS 4.10.85.  o 400:-

319 36h 50 öre karminröd-rosa på efterglättat papper.    
 Ostämplat PRAKT-exemplar.  x 800:-

320 37 1 Riksdaler. Synnerligen fräscht POSTFRISKT    
 exemplar av ett ovanligt märke. Intyg HOW:    
 3,3,5. F 36000  xx 8.000:-

321 37 1 Riksdaler brun/blå. Vackert ex stämplat    
 UPSALA 11.4.1878. F 4000  o 1.000:-

322 37 1 Riksdaler (två lätt vikta hörntänder). Vackert    
 ex med rättvänd stpl JÖNKÖPING 7.2.78.    
 Intyg + sign Sjöman. F 4000  o 500:-

323 37N 1 Riksdaler nytryck. Fräscht postfriskt ex.  xx 700:-
324 38 1 Krona brun/blå. LYX-stämplat KOPPARBERG    

 9.3.1882.  o 250:-
325 38c 1 Krona orangebrun/blå. Mycket vackert ex    

 med LYX-stpl KLOTEN 11.4.85.  o 400:-
326 38g 1 Krona gulaktigt brun/blå på efterglättat    

 papper i postfriskt fyrblock. Attest HOW    
 “Ett mycket vackert och fräscht block.    
 Praktobjekt 4(3,3x4) (4x5)”.  xx 12.000:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
327 40b 2 öre orange. Vackert par med LYX-stämplar    

 LUND 23.3.92.  o 300:-
328K 42 4 öre på trycksak (Skellefteå Elementarläroverk    

 för flickor). Stpl SKELLEFTEÅ 7.7.91.   300:-
329 43 5 öre grön med Prakt-stpl TUNA 14.12.1887.  o 200:-
330K 43, 47 5 och 30 öre ringtyp PH på postförskott från    

 WEXIÖ 25.11.87, till Ljungby. Ej utlöst-    
 notering “retur Wexiö”. Baksidan på kuvertet    
 har 20 st reklam annonser!   400:-

331 43a 5 öre matt blågrön. Praktcentr. märke med LYX-   
 stämpel HVETLANDA 15.7.87 (lätt vikt ht).  o 300:-

332P 44 6 öre violett i 25-block varav tio postfriska, särat    
 i perforeringen på flera ställen. Vackert. F 7100  xx/x 900:-

333 46c 20 öre mörkt orangeröd. Praktcentrerat ex    
 med LYX-stpl ÅNN 29.4.88.  o 300:-

334 46c 20 öre mörkt orangeröd. PR/LYX-exemplar    
 stämplat SURTE 13.2.89.  o 300:-

335 46d 20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper.    
 Ostämplat praktexemplar.  x 250:-

336 47 30 öre brun. Ett mycket tilltalande praktcentrerat    
 ex med LYX-stpl GÖTEBORG 6.9.87.  o 250:-

337 47 30 öre brun. Fem ex med rättvända - prakt-   
 stämplar.  o 250:-

338 47d 30 öre gråbrun. Praktcentrerat ex med LYX-   
 stpl HJULSJÖ 13.7.88 (en trubbig tand).  o 250:-

339 47e 30 öre gulaktigt brun. Underbart vackert    
 exemplar stämplat MARIESTAD 5.4.90.  o 400:-

340 47f 30 öre orangeaktigt brun. Nära postfriskt    
 exemplar.  x 250:-

341 48 50 öre röd. LYX-stämplat FALKÖPING    
 20.8.1887.  o 250:-

342P 48 50 öre röd. Tidningsöverflyttning stämplad    
 HUDIKSVALL 13.1.1892 (obet fläckar), till    
 Ulfö. Troligen enda kända blanketten i stort    
 format som är frankerad med Ringtyp!    
 Utställningsobjekt.   5.500:-

343 48b 50 öre karmin, jämt tryck. LYX-stämpel    
 TORSBY 30.6.87 (en något kt).  o 250:-

344 48c 50 öre violettaktigt karmin. Ett synnerligen    
 vackert märke stämplat, WAGNHÄRAD 11.2.89.  o 400:-

326

328

330



20 LÖRDAGEN DEN 13 MAJ 2006

Oscar II
355 39 10 öre röd, boktryck. Stämplat exemplar med    

 spegeltryck. Märket sitter limmat med    
 spegeltrycket utåt (+5 öre Medaljong) på ett    
 brevklipp, stämplat NORRKÖPING 22.12.13.    
 Unikt tillvägagångssätt att lura postverket    
 med ett tidigare använt märke!  o 400:-

356 45 10 öre röd med posthorn på baksidan.    
 Mottagningsbevis för ett brev från Mönsterås    
 till Staby. Avgiften 10 öre är makulerad med    
 en underbar stämpel MÖNSTERÅS 7.7.87.    
 Mycket vackert och sällsynt objekt. F 3500   1.500:-

357K 45 10 öre röd med posthorn på baksidan. Intressant    
 brev med de ovanliga stämplarna “OBESTÄLL-   
 BART” i oval ram samt “RETUR” med rut-   
 mönster. Från BORÅS 11.10.89 till Göteborg.   500:-

358K 45 10 öre röd med posthorn på baksidan. NOTIS    
 stämplad ÅMOT 23.1.1889, även järnvägs-   
 fraktsedeln medföljer (spröd i pappret).    
 Sällsynta på boktryck!   350:-

359 52 5 öre grön. Superb stpl LJUNGSKILE 1.6.1894.  o 250:-
360K 52 5 öre grön samt 50 öre (F 59) som avgift på    

 “Avis OM EN TELEGRAMPOSTANVISNING”.    
 Stämplad GELLIVARE 10.1.01, till Luleå.    
 Sällsynt! F 2500   1.500:-

361 52 5 öre grön, par på trevligt vykort, stpl    
 Stockholm 23/3 1904, adresserat till    
 Melbourne (Australien) och ankomststämplat    
 där 26/4 men eftersänt till Launceston i    
 Tasmanien. Mycket sällsynt objekt.  vykort 600:-

362 52 5 öre grön. Två exemplar på kort från    
 STOCKHOLM 18.6.04, till Constantinopel.  vykort 250:-

363 52vm3 5 öre grön. Praktcentrerat exemplar med del    
 av två vm krona + KPV. Stämplat STOCK-   
 HOLM 5.12.93 4.TUR (kt).  o 300:-

345 48c 50 öre violettaktigt karmin. Praktexemplar med    
 LYX-stämpel LYCKE 5.10.89 (lätt vikt ht).  o 300:-

346 48d 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper.    
 Färgstarkt ex, troligen postfriskt men    
 krackelerad gummering (en tunn tand).  x 250:-

347P 49 1 Krona blå/brun. Femstrip samt två singelex    
 + 50 öre Oscar II på WÄRDE paketadresskort    
 med kupong. Från HERNÖSAND 9.3.1894 till    
 Skellefteå.   500:-

348 49v1 1 Krona blå/brun, otandat. Tilltalande    
 hörnmarginalexemplar. F 2800  x 500:-

349 50 1889 Provisorier. Påtryck på ringtyp 10 / 12 öre    
 blå. Fräscht märke med LYX-stämpel PKXP    
 No. 3.B, 22.11.89.  o 250:-

350 50 1889 Provisorier. Påtryck på ringtyp 10 / 12 öre    
 blå. Fräscht märke med LYX-stämpel    
 NYKÖPING 13.11.89.  o 250:-

351 50 1889 Provisorier. Påtryck på ringtyp 10 / 12 öre    
 blå. Praktcentrerat exemplar med en    
 intressant kork-stämpel.  o 250:-

352 51 1889 Provisorier. Påtryck på ringtyp 10 / 24 öre    
 gul. Praktexemplar stämplat STOCKHOLM    
 PAKET 24.4.92 (vikt ht).  o 300:-

353 51 1889 Provisorier. Påtryck på ringtyp 10 / 24 öre    
 gul. Lyx-stpl ENGELHOLM 7.10.1894. F 400  o 250:-

354 51c 1889 Provisorier. Påtryck på ringtyp 10 / 24    
 öre mörkblå på citrongul, stämplat    
 ESKILSTUNA. F 2000  o 400:-

356

357

361

360

ex 358

367

365

Utropspriserna är satta i samråd med inlämnaren. 
Likartade objekt kan därför ha olika utropspriser. 

Det betyder inte att objekt med ett lägre
utropspris är sämre. 

Slutpriset blir oftast likartat.
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364K 53 8 öre violett. Singelfrankering på kuvert från    
 HALMSTAD 14.9.07. Not: Prof utan värde.   250:-

365K 54 10 öre röd. Sällsynt och intressant reklamkuvert    
 där frimärket sitter på en förtryckt mörkblå    
 reklamvinjett “Stora Bryggeriet”, PRAKT-   
 stpl FRÖVI 16.5.1896 (några mindre fläckar    
 riss på kuvertet). Eftersökta!   1.000:-

366K 54 10 öre på brev stpl FÄLTPOSTKONTORET 4,    
 22.9.1902. Tryckt text på kuvertet: Detta    
 kuvert återlämnas till öfverbringaren.   350:-

367K 54 10 öre röd. Intressant brev med den sällsynta    
 stämpeln “RETOUR” i oval ram. Frän    
 BORÅS 20.5.98 till Göteborg.   350:-

368K 54 10 öre röd. Reklamation där avgiften 10 öre    
 är stämplad KISA 20.6.08. Blankett 329    
 rörande ett försvunnet paket från Östersund.    
 Ovanliga från oscarsperioden.   300:-

369K 54, 56 Assurerat brev med mottagningsbevis,    
 frankerat med Oscar II 20 öre i par stämplat    
 BO 3.8.1897 samt Oscar II 10 öre bläckmaku-   
 lerad “Mottagningsbevis begäres” (arkivhål).    
 Ank.stpl WERMDÖ 9.7.97 samt bläcknotering:    
 Adressaten vägrar mottaga försändelsen.    
 INTRESSANT OBJEKT!   2.500:-

370 54P 10 öre röd. Pappersprov i hörnfyrblock.  (x) 400:-
371 54P 10 öre röd. Pappersprov i trestrip.  (x) 200:-

372K 54Pv1 10 öre röd. Otandat tetê-bêchepar med mellan-   
 steg, vm krona, utan gummering. Ovanligt.  (x) 750:-

373 54v8 10 öre röd, sågtandat. F 1200  x 250:-
374 55 15 öre brun. Lyx HELSINGBORG 20.4.98.  o 400:-
375 55 15 öre brun. Lyx LEKSAND 20.6.10.  o 400:-
376 55v1 15 öre brun, otandat. Ostämplat par med    

 breda marginaler.  x 350:-
377 56 20 öre blå, typ I. F 1000  x 250:-
378 56v1 20 öre blå i otandat fyrblock. F 2200  x 400:-
379K 57 25 öre orange. Internationell postanvisning    

 med postförskott, till Köpenhamn. 25 öre med    
 PR-stpl SÄTER 22.1.10.   300:-

380P 57 25 + 50 öre samt 1 kr på postförskottspaketavi med    
 kupong. Från STOCKHOLM 12.3.00, till Stensele.    
 Ovanligt med 1 kr på inrikes försändelser.   300:-

381 59b 50 öre lilagrå. F 2500  xx 500:-
382 59v1 50 öre grå, otandat. Bredrandigt marginalpar    

 med slät och fin gummering.  xx 600:-

383 60 1 Kr i postfriskt fyrblock. Sned centrering.  xx 1.800:-
384K 60 1 Kr. Tre exemplar på WÄRDE-brev till NORGE.    

 Stämplat Torpshammar 18.12.1900 (obetydl.    
 medfaret). Några norska järnvägsstämplar på    
 baksidan. Sällsynt!   1.500:-

385P 60 1 Kr samt 2x5 öre + 4x20 öre Oscar II och 2x4    
 öre Siffertyp=totalt 1.98 på internationell    
 paketavi med kupong till Finland. Stämplat    
 STOCKHOLM 19.4.05.   500:-

386 60, 81 1 Kr. Praktstämplat KARLSHAMN 28.3.1904    
 samt 8 öre Gustaf V i medaljong. Praktstämplat    
 Falun.P:A: 19.12.1913.  o 300:-

387 60P 1 kr färgprov, typ P, karmin/(orangeaktigt)    
 gul i hörntrestrip.  (x) 600:-

388 60 P 1 Kr. Färgprov med upp och nedvänt huvud,    
 rödbrun - blågrå.  (x) 250:-

389 60P 1 kr färgprov, typ P, karmin/ svart.  (x) 250:-
390 60v1 1 Kr, marginalex. F 2200  x 300:-
391 60vm 1 kr. Stämplat märke med OMVÄNT vm krona.    

 Ett sällan utbjuden svår variant.  o 600:-
392 66-67 20 och 25 öre koppartryck utan vm, i    

 snedcentrerade fyrblock. F 3700  xx 500:-
393 66 20 öre blå, koppartryck utan vm. Hörnmarginal-   

 fyrblock. F 1500  xx 250:-

372

366

369
379

384

383
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Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
394 61-64 SET (4). 1+2+3+4 öre på kort stämplat    

 STOCKHOLM POSTSTAT.No IV, 5.12.1899,    
 till Frankrike.  vykort 300:-

395 61-64 SET (4). 1+2+3+4 öre på vackert Grüss Aus    
 kort (Trollhättan) stämplat PLK 204B,    
 17.7.1900. Transitstpl TRELLEBORG-   
 SASSNITZ, ank.stpl RATHENOW i Tyskland.  vykort 300:-

396K 61, 77, 79   Assbrev från ÄLFKARLEÖ 17.5.13, till    
 Uppsala. Frankerat med 1.06.   250:-

Posthuset / General Post Office
397P 65 5 Kr. 70 ex i 20- plus 50-block på stort    

 klipp stpl Göteborg 5.3.12. Sällsynt enhet!    
 F 15400 för lösa märken.  o 1.300:-

398 65 5 Kr. LYX-stämplat FALUN 20.2.18.  o 300:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
399P 68 1 öre svart vm krona. Stämplat HELARK. Alla    

 märken LYXSTÄMPLADE LILJEHOLMEN    
 11.11.1911! Feltrycken pos. 4 och 95. Trol. unikt.  o 2.200:-

400P 70vm 4 öre lila omvänt vm. HELARK (släpper i    
 mitten) i normalcentr. F 35000  xx 3.200:-

401K 72v2 2 öre. Halverad på postanvisning tillsammans    
 med 2x12 öre Medaljong. PRAKT-stämplar    
 GNARP 15.7.19. Troligen den vackraste av de    
 få bevarade blanketterna. ETT HELT FAN-   
 TASTISKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT SOM    
 EJ HAR VARIT UTBJUDET PÅ MÅNGA ÅR!   20.000:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
402P 75 5 öre grön vm krona. HELARK med normalcentr.    

 och plåtnummer II.  xx 1.600:-
403P 75 5 öre grön vm krona. HELARK med normalcentr.    

 och plåtnummer IV.  xx 1.600:-
404 77vm1 1 Krona svart med två omvända vm kronor,    

 samt ett med två rättvända kronor.  o 300:-
405K 78, 229-30   Ahrenberg-brev Sthlm-New York 1929 med    

 20:45 porto, stpl Stockholm PFFS 7.6.29.   300:-
406K 79 5 öre i par på brev (nött av tidens tand) till    

 Ålandsdetachementet. Stpl Stockholm 30,    
 28.3.18 samt RÖD TRIANGEL med signatur.   900:-

407 82 10 öre röd. Vykort postat på ångbåten    
 Stockholm, röd stpl Göteborg-New York Dec    
 1915 även N.Y. PO PENN.TERM STAT. Röd stpl    
 New York-Göteborg Jan 1916 på återresan.    
 Märket har en transitstpl GÖTEBORG 25.1.16.    
 Även en ank.stpl STOCKHOLM 26.1.16.    
 Ovanligt med båda röda stämplarna!   1.200:-

408K 82 10 öre röd. Samt 15 + 2x30 öre Oscar II.    
 Adresskort till inrikes postförskott, (porto    
 75 öre) stpl ÄLFSERED 7.11.11, ank-stpl    
 ÄLFHO 10.11.11.   300:-

409 85 20 öre blå. Rekbrev frankerat med 2x20 öre    
 Medaljong samt 20 öre en face. PRAKT-   
 stämplar REFTELE 7.3.21, till Karlstad.   250:-

410K 86 25 öre på Rekbrev (bruten ht) från LJUNGBY    
 5.1.14 samt med ovanlig röd stpl Vbb    
 (VÄRDEBREVBÄRING).   400:-

406

419

401

411
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407
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411K 88 m.fl. Paketavi från Österrike, 10 heller stpl KRATZAU    
 9.5.1914. Lösenbelagd med 382 öre, 12x30 öre    
 Medaljong + 2 och 20 öre, stpl FURULUNDS    
 STATION 13.5.14. Intressant objekt.   1.500:-

412 92, 94 55 och 80 öre. Mycket fräscha postfriska ex    
 av dessa rariteter inkl. PRAKT-centrerad    
 55-öring. Äkthetstämplar och intyg med    
 positionsbestämning av Kihlblom.  xx 15.000:-

413 92, 94 55 öre och 80 öre. Bra normalexemplar av    
 dessa eftersökta märken. Naturliga gummiveck    
 på bägge baksidorna men mycket fräscha    
 bildsidor. Intyg HOW: 3,3,4. samt 3,3,4.  x 7.500:-

414 92, 94 55 och 80 öre. Vackra och fräscha ex inkl. LYX-   
 centrerad 55-öring. Intyg HOW: 3,5,3 och 3,3,3.  x 7.500:-

415 92, 94 55 och 80 öre i mycket fräscha och felfria    
 ostämplade exemplar.  x 7.500:-

416K 92, 94 55 och 80 öre på varsitt rekommenderat brev-   
 kuvert (reketikett saknas), stpl TUMBA    
 18.3.19. Attester HOW (en för vardera    
 valören) “Ett intressant objekt (3). Brevet    
 är filatelistiskt gjort, vilket inte är ovanligt    
 med detta märke. Mycket gott objekt 3,4,3,3”.    
 (Foto på omslaget)  20.000:-

417 92, 94 55 och 80 öre. Mycket vackra och fräscha ex    
 med intyg+sign Bühler. 55-öringen är post-   
 frisk sånär som på en tand samt PR/LYX-   
 centrerad, båda med garantistämplar+   
 blyertssign.  xx/x 8.000:-

418 96Bz 1 Kr svart vm KPV. Postfriskt marginalex i    
 LYX-centrering (svagt gummiveck). F 1900  xx 300:-

419K 98 Påtryck 2.12 / 5 Kr karmin. Rek vykort till    
 Ryssland från STOCKHOLM 7.9.17. Kortet    
 skickades av G.Stenström, till sin ryske kollega    
 för att avisera det nya paketportomärket. Kortet    
 returnerat till Stockholm 30.11. från PEROWSK.    
 Ett mycket dekorativt objekt med ett flertal ryska    
 stämplar, trol. UNIKT I SITT SLAG,    
 UTSTÄLLNINGSOBJEKT.   5.000:-

420K 100v1 Påtryck 12 på 25 öre omvänt påtryck. Ett    
 intressant äktgånget brev med en sällsynt    
 variant, stämplat GULLIKSBERG 6.7.18.    
 Endast någon enstaka finns känd på    
 försändelse. Intyg HOW: 3,3,4,3. F 30000   12.000:-

421 101 Påtryck 12 / 65 öre gröngul. LYX-stpl LOKA    
 23.7.18.  o 250:-

422 101v2 Påtryck 12 / 65 öre 5 mm instället för 10 mm    
 mellan siffrorna. Marginalpar. Intressant.  x 250:-

423 104 Påtryck 27 / 80 öre svart. Mycket vackert ex,    
 stpl SÖDERTELJE 23.12.19.  o 250:-

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
424K 113 1916 Landstorm I 10+TIO på 30 öre brun.    

 SKYDDSPERFORERAT märke på brev från    
 MALMÖ 23.7.17, till Lidköping. Synnerligen    
 ovanligt med skyddsperf på Landstormsmärken.  x/o 1.000:-

425K 115-25 1916 Landstorm II. Komplett serie (11) i bra    
 kvalitet. F 7000  xx 1.000:-

426 115-25 1916 Landstorm II serie (11) med fina    
 kronvalörer. F 7600  o 1.000:-

427 115-25 1916 Landstorm II. Komplett serie (11) med    
 t.ex. vacker praktcentr 1 kr. F 7600  o 900:-

428K 115-25 Rek.brev, 1916 Landstorm II SET (11). Stpl    
 STOCKHOLM 3.1.17. (Kuvertet vikt lodrätt,    
 berör ej frimärkena).   1.600:-

420

Begär inlämningsvillkor. Det lönar sig.

428

424
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429 124 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun.    
 Postfriskt och fräscht.  xx 400:-

430 124 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun.    
 Fräscht ex. F 2000  xx 400:-

431 124 1916 Landstorm II 1 kr. Synnerligen vackert    
 PR/LYX-centr ex med helt daterad stpl    
 Stockholm 30.12.16.  o 700:-

432 124-25 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun    
 och 5 Kr. F 125 med liten pappersrest på    
 baksidan.  x 500:-

433 125 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Fräscht ex.    
 F 1800  xx 400:-

434 125 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Postfriskt    
 praktex.  xx 350:-

435K 125 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå samt    
 3x5 öre Medaljong på lokalt rekbrev inom    
 STOCKHOLM 23.x.17. Mycket ovanligt märke    
 på försändelse (sigillen bortklippta).   5.000:-

436 125vm 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 Kr blå, omvänt    
 vm. Hörnex. MYCKET OVANLIGT!  xx 800:-

437 128v1 1916 Landstorm III 7+3 på 5+FEM på 4 öre    
 omvänt påtryck.  xx 500:-

438 129v 1916 Landstorm III 7+3 på 5+FEM på 5 öre    
 “12+8” istället för “7+3”. Postfriskt praktex    
 sign Bühler. Även F 134v2 x medföljer.  xx 400:-

439 133v1, 135v1   1916 Landstorm III, 24 och 50 öre med    
 förskjutet påtryck.  x 300:-

440 134v1 1916 Landstorm III 12+8 på 10+TIO på 30 öre    
 omvänt påtryck. F 2000  x 400:-

441 137V2 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre förskjutet påtryck.    
 Vackert par med vänster arkmarginal.  xx 250:-

442 138vm 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre vm krona.  xx 350:-
443 138vm 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre vm krona. Fint ex! o 1.000:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

444 140Acxz   5 öre grön typ I med vm linjer + KPV. Ovanligt    
 vackert ex med helt KPV, sign KAN. F 7000  o 1.500:-

445 141bz 5 öre brunröd, typ I med vm KPV. PRAKTEX.  xx 400:-
446 142Abz 5 ö brunröd typ II, vm KPV, normalcentrerat    

 par i god kvalitet. F 800  o 300:-
447 142Abz 5 öre brunröd, typ II, vm KPV mitt på märket.    

 Ovanligt objekt. F 6000  xx 800:-
448 142Acc 5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer. Tolv    

 ex varav två st femstrip. Sned centr. F 8400  xx 750:-
449 142Acz 5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer +    

 KPV. I MYCKET vackert postfriskt femstrip    
 med KPV mitt på märkena. F 22000  xx 4.000:-

450 142Acz 5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer +    
 KPV i vackert trestrip. F 7200  o 1.000:-

451K 142Ecc 5 öre brunröd typ II tn 13 med omvända vm    
 linjer. 17 ex varav 13 postfriska. F 6200  xx/x 600:-

452 142Ecz 5 öre brunröd typ II tn 13 med omvända vm    
 linjer + KPV mitt på märkets kant. Märket är    
 automatklippt. Ett av de svåraste bandmärkena!    
 F 18000  o 3.000:-

453 143A, 235A   2x5öre Lejon samt 15 öre Lützen som avgift    
 för vidimering, stpl STOCKHOLM 26.11.32.   250:-

435

436
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454 143Abz 5 öre grön typ II med vm KPV. Stämplat 1928.    
 Praktcentrering. F 6000  o 2.000:-

455 143Acz 5 öre grön typ II med omvända vm linjer +    
 KPV. Vackert och ovanligt ex. F 2200  o 500:-

456K 144A 10 öre grön typ I. 16 ex varav 13 postfriska.  xx 700:-
457 144Acz 10 ö grön med omv. vm linjer + KPV, centr.    

 nedåt. F 1300  o 400:-
458 144Aa 10 öre matt gulaktigt grön typ I, Agry-ppr i    

 LYX-femstrip. F 3000  xx 600:-
459 144Ab 10 öre gulaktigt grön typ I, A2-ppr. PRAKT-   

 CENTRERAT trestrip.  xx 300:-

460K 144Abzv2   10 öre grön typ I, tête-bêche med huvudena    
 mot varandra i fräscht och vackert ostämplat    
 sexstrip med tydligt vm KPV. Ovanligt och    
 eftersökt objekt. F 13000  x 3.500:-

461 144Abzv3   10 öre grön typ I, tête-bêche med svansarna    
 mot varandra. Mycket vackert par med vm KPV,    
 obetydl. riss och veck i övre marginalen.    
 Ovanligt och eftersökt par. F 19000  xx 2.000:-

462 144Acc 10 öre grön i mycket vacker femstrip med    
 omvända vm linjer. PRAKTOBJEKT!  xx 500:-

463 144Ad 10 öre grön-ljusgrön typ I, B-ppr. F 2500  xx 500:-
464 144Ad 10 öre grön-ljusgrön typ I, B-ppr. F 2500  xx 350:-
465 146Ca 10 öre ultramarinviolett typ II, fyrsid. tn,    

 A1-ppr. Fräscht ex (från ett fyrblock som    
 var sign KAN). F 1300  xx 250:-

466 147 25 öre orange. Singelfrankering på brev till    
 JAMAICA, stpl ABBEKÅS 17.10(25).    
 Ankomststämpel OZONE PARK. N.Y.    
 6 NOV 1925 + retur-stämpel. Enligt Facit ett    
 känt.   800:-

467 148C 30 öre brun fyrsidig tn. Postfriskt PR/LYXEX!  xx 300:-

En face – Gustav Vasa
468K 149-51 En face. Fem olika femstrip i bra kvalitet    

 inkl. 149bz, 150a-c och 151Ad. F 10025.-  xx 800:-
469 151Abz 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, tvåsid.,    

 med vm KPV. F 2200  xx 350:-
470 151Cbz 1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå,    

 fyrsid. tn med vm KPV. Fräscht praktcentrerat    
 exemplar med vm KPV mitt på märket. F 1500  xx 400:-

471 152Abz 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid. tn    
 med vm KPV i femstrip, snedcentrerat. F 3750  xx 350:-

472 152Acxz   1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid. tn    
 med vm linjer + KPV. Kt. F 2500  o 300:-

473 152Ccxz   1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå fyrsid. tn med    
 vm våglinjer samt KPV. Stjärnmärkt i Facit.  o 5.000:-

460

466 474
477
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474K 154 1921 Gustaf Vasa 110 öre blå. Singelfrankering    
 på paketavi stämplad MARKARYD    
 14.10.21, till Häfverösund. Mycket sällsynt    
 märke på försändelse. F 4000   1.200:-

475 154b 1921 Gustaf Vasa 110 öre blå-mattblå, B-ppr.    
 Fint femstrip. F 6500  xx 800:-

476 154bz 1921 Gustaf Vasa 110 öre med vm KPV mitt på    
 märket. Mycket vackert LYX-centrerat ex.  x 300:-

477K 155 1921 Gustaf Vasa 140 öre svart. Singelfrankering    
 på vacker paketavi stpl STOCKHOLM 25.11.24,    
 till Östersund. Sällsynt märke på försändelse.    
 F 6000   1.800:-

478 155bz 1921 Gustaf Vasa 140 öre svart med vm KPV.    
 Postfriskt märke med PR/LYX-centr. F 1100  xx 250:-

Postemblem / Crown and Posthorn
479K 156, 169   Paketavi frankerad med 35+110 öre i par. Pr-   

 stämplar STOCKHOLMS FRIHAMN 3.2.25.    
 Till Finland.   300:-

480 156cxz 35 öre gul typ 1 med vm linjer + KPV, något    
 snedcentr. F 4400  xx 500:-

481 159bz 40 öre svartaktigt olivgrön typ 2 med vm    
 KPV. Vackert och fräscht märke. F 6000  xx 1.000:-

482 162 60 öre rödlila typ 1, vackert trestrip. F 1350  xx 200:-
483 162a 60 öre gråaktigt rödlila typ 1, Agrg-ppr i    

 vackert femstrip. F 2250  xx 700:-
484K 165 80 öre blågrön. Avi (Bl.168) rörande ett    

 oassurerat paket från utlandet. Avgift 80    
 öre, stpl BORLÄNGE 21.8.23.   250:-

485 167a 90 öre blå. A2-papper enl sign BG. F 1600  xx 300:-
486 167b 90 öre ljusblå-grönaktigt blå, vitt ppr i    

 trestrip med två postfriska ex. F 7200  xx/x 1.000:-

Profil vänster / Gustav V left profile
487 175Acx 15 öre violett, tvåsid., med vm linjer. Ett    

 ovanligt vackert praktcentrerat ex av detta    
 eftersökta vm (kt). Stpl HALMSTAD 7.5.xx.    
 F 8000  o 1.200:-

488 175Acx 15 öre violett, tvåsid., med vm linjer, kt.    
 Vackert ex. F 8000  o 750:-

489 175Acxz   15 öre violett med vm linjer + KPV. Fräscht    
 ex av denna sällsynthet med tydligt KPV mitt    
 på märket. F 16000  o 2.500:-

490K 177A 15 öre röd i par. Intressant “postsäcksflagga”    
 tulldeklaration från USA till Småland.    
 Stämplad TULLFRI, MALMÖ 1 PAK    
 UTR.TULL 5.12.28, lösenetikett 30 öre.    
 Avgiften 30 öre stpl PÅRYD 10.12.28.   300:-

491K 177Ac2 15 öre karminaktigt röd, typ II, tvåsid., vitt    
 papper. 17 ex i bl.a. fem- och sexstrip. F 5950  xx 600:-

492 180b 20 öre röd, vitt papper. Postfriskt    
 LYXEXEMPLAR!  xx 300:-

493 180b 20 öre röd, vitt papper i vackert femstrip    
 med fyra postfriska märken. F 3300  xx/x 350:-

494K 182 25 öre mattröd. Singelmärke på kort från    
 STOCKHOLM 1.9.22, till Finland. Ank.stpl    
 HANGÖ 2.10.22. Ovanligt märke på försän-   
 delse från första året av kurseringstiden.  vykort 250:-

495 183b 25 öre blå, vitt papper. LYXMÄRKE som    
 dessutom är stämplat första dagen STOCK-   
 HOLM 8.2.34.  o 500:-

496 184 25 öre orange, vitt ppr, vackert trestrip med    
 två postfriska märken. F 1775  xx/x 300:-

497 186c 30 öre orangebrun, vitt papper. Praktex. F 5500  xx 1.200:-
498 186c 30 öre orangebrun, vitt papper. Fint ex. F 5500  xx 1.000:-
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513K 196-210   Komplett set (15) i mest god kval. F 6000  x 700:-
514K 196-210   SET (15) i normalkval. 10 öre med vm cxz.    

 Några korta tänder. F 6000  x 600:-
515P 196-210   Komplett serie inkl. A1 och A2 papper och 10    

 öre vm cx och cxz, 30 öre grönaktigt blå. 2    
 och 5 kr med PRAKT-stämplar. (23).  o 2.000:-

516K 196-210   Vacker serie (17) i bra kvalitet inkl. cx    
 och 30 öre grönblå.  o 1.000:-

517K 196-210   Vacker serie (15) inkl. cx i mest bra kval    
 (80 öre ktt). F 8600  o 900:-

518K 196-210   Komplett serie (15) i mest bra kval med med    
 postfriska 2 och 5 kr.  xx/x 1.000:-

519K 197cx 10 öre grön med vm linjer. Tio ex. F 5500  o 400:-
520 199 20 öre röd. Extremt felperforerat ex vilket    

 är mycket ovanligt på detta märke. Stpl    
 MALMÖ 1, 21.7.24 (ktt). F 150  o 250:-

521K 201a 30 öre mörkblå på fint lokalt rekbrev stpl    
 STOCKHOLM 1924.   200:-

522 208 1 Kr grön. Vackert postfriskt fyrblock. F 4000  xx 750:-
523 208 1 Kr grön. Praktex.  xx 200:-
524K 209 2 Kr röd. Vackert postfriskt marginalfyrstrip.    

 F 9600  xx 1.500:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
525P 211-22 5 - 80 öre, fem uppsättningar.  o 2.000:-
526K 211-25 Komplett set (15) i bra kvalitet. Ofta vackra    

 ex med fin tandning. UPU:s jubileumshäfte    
 1949 nr 46/55 medföljer. F 13500  xx 2.200:-

527K 211-25 Komplett set (15) i mycket god kval. 5 kr    
 med gummirepa. F 13500  xx 1.300:-

528K 211-25 Komplett serie (16) inkl. cx. Något ex med    
 gummirepa samt 45 ö och 2 kr med små    
 fasts.spår.  xx 1.000:-

499 187a 35 öre karminviolett. Postfriskt PRAKT-   
 EXEMPLAR!  xx 300:-

500 189 40 öre olivgrön typ 1 i sexstrip med fem    
 postfriska märken. Mycket fin centr. F 6450  xx/x 1.000:-

501 190a 40 öre typ 2 i PRAKT-femstrip på A1-ppr.  xx 700:-
502 190a 40 öre gulaktigt olivgrön typ 2, A1,A2-ppr i    

 sexstrip med fem postfriska märken varav ett    
 ex med obet. fläck. Mycket fin centr. F 4875  xx/x 800:-

503 190b 40 öre olivgrön typ 2, vitt papper. Fyrstrip    
 med tre postfriska märken. F 4400  xx/x 700:-

504 190b 40 öre olivgrön typ 2, vitt papper i mycket    
 vackert trestrip med två postfriska märken.    
 F 3100  xx/x 450:-

505 192b 50 öre grå. Postfriskt PRAKTEXEMPLAR!  xx 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
506P 196-207   5 - 80 öre. Fem uppsättningar. F 8600  o 2.000:-
507K 196-208   5 öre - 1 kr, inkl. 197 cx och cxz. Fin kvalitet.  o 800:-
508K 196-210   Komplett set (16) inkl. 10 öre cx. Ofta    

 vackra välcentr ex. F 11000  xx 1.800:-
509K 196-210   SET (15). 5 kr nästan postfrisk övriga    

 postfriska.  xx 1.500:-
510K 196-210   Komplett set (15) i ovanligt bra kval inkl.    

 praktcentr 5 kr. F 6000  x 900:-
511K 196-210   Komplett set (15) i god kvalitet. F 6000  x 800:-
512K 196-210   Serie med 14 märken (ej 2 kr) i bra kvalitet.    

 T.ex. praktcentr 1+5 kr. F ca 5700.-  x 700:-

500

501

502
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529K 211-25 Komplett serie (15). Ovanligt bra kvalitet    
 och huvudsak praktcentr ex. F 6500  x 1.000:-

530K 211-25 Komplett serie (15) i bra kvalitet med    
 mycket bra tandning. F 6500  x 800:-

531K 211-25 Komplett serie (15) i bra kvalitet. F 6500  x 800:-
532K 211-25 Komplett serie (15) i mest god kval inkl.    

 fin 5 kr. F 6500  x 700:-
533K 211-25 SET (15) i delvis blandad kvalitet t.ex. fin    

 5 kr. 10 öre med vm cxz. F 6500  x 600:-
534K 211-25 Komplett serie (15) i normalkval, en del ktt    

 etc ingår liksom några xx märken. F 6500  x 600:-
535K 211-25 SET (15). Ovanligt fin serie. F 6000  o 1.500:-
536K 211-25 SET (15). Fin serie inkl. 10 öre med båda    

 vattenmärken, 30 öre grönaktigt blå. F 6000  o 1.400:-
537K 211-25 SET (15) inkl. 212 cx. Fin serie. F 6000  o 1.000:-
538K 211-25 Synnerligen vacker serie (17) inkl. cx och    

 30 öre grönblå, många praktcentrerade ex.  o 1.000:-
539K 211-25 Komplett serie (15) i mest god kval inkl.    

 vacker praktcentr 5 kr. F 6000  o 800:-

540K 211-25 Komplett serie (15) i mest god kval, 5 kr    
 något ktt. F 6000  o 600:-

541P 211-25 Komplett serie inkl. A1- och A2-papper och    
 10 öre vm cx och cxz, 30 öre grönaktigt blå.    
 Flera vackert stämplade, några ostämplade    
 bl.a. 1-5 kr. (23).  x/o 1.200:-

542 221 60 öre rödlila i PRAKT-fyrblock. F 3400  xx 600:-
543 223-25 1 - 5 Kr (3). Mindre skavanker på 1 och 2 Kr.    

 F 9200  xx 1.200:-
544 224 2 Kr röd. Praktcentrering. F 2900  xx 400:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

545 226-30 1928 Gustaf V 70 år SET (5) med påtryck    
 MAKULERAS.  (x) 250:-

546 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön tonat papper.    
 Lyx. F 2500  xx 600:-

547 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön tonat papper.    
 Lyx. F 2500  xx 600:-

522 542 549 550

524Underbud accepteras ej!
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548 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön tonat papper.    
 Fint ex. F 2500  xx 500:-

549 233a 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön tonat papper    
 i vackert fyrblock. De två undre märkena xx.  xx/x 1.200:-

550 233b 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön vitt papper    
 i något särat fyrblock. Ett ex ktt. PRAKT-   
 LYX-centrering. F 10800  xx 2.500:-

551P 233b 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön vitt papper.    
 150 ex. F 52500  o 3.500:-

552K 240-45, 246-57   1935 Riksdagen 500 år samt Postverket    
 1936. Kompletta serier med utvalda PR/LYX-    
 stämplar.  o 250:-

553P 246-57 1936 Postverket 300 år SET (15). Komplett    
 serie i femstrip och fyrblock. MYCKET HÖG    
 KVALITET! F 14000  xx 3.000:-

554K 246-57 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800  xx 500:-
555K 246-57 1936 Postverket 300 år SET (15). En ovanligt    

 vacker och fräsch serie, samtliga märken är    
 PRAKTCENTRERADE och har perfekt    
 perforering. Ovanligt i denna kvalitet.  xx 500:-

556P 248C 1936 Postverket 300 år 15 öre röd fyrsid. tn    
 i “helark” med 90 märken. F 4950  xx 500:-

557P 248C 1936 Postverket 300 år 15 öre röd fyrsid. tn.    
 Postfriskt mest välcentrerat helark om 9x10    
 märken med marginal uppe och i nederkant.    
 F 4950  xx 500:-

558P 248C 1936 Postverket 300 år 15 öre röd fyrsid. tn    
 i “helark” med 90 märken. En marginal med    
 dålig tandning. F 4950  xx 400:-

559K 251 1936 Postverket 300 år 30 öre brun i LYX-   
 femstrip. F 2250  xx 400:-

560K 253 1936 Postverket 300 år 40 öre olivgrön. 35    
 ex i femstrip. Fin centrering. F 5775  xx 500:-

561K 256 1936 Postverket 300 år 60 öre violettkarmin    
 i LYX-femstrip. F 4000  xx 600:-

562A 258 1936 Bromma 50 öre blå i 95-strip, rulldel.    
 F 8550  xx 900:-

Swedenborg – Bellman
563K 259BC/CB   1938 Emanuel Swedenborg 10 öre par 3+4    

 och 4+3 i 15- resp 18-block med tre par i resp    
 block. I bägge blocken plåtfelet “streck över    
 10”. F 1912  xx 300:-

564 269B 1939 Gustaf V små siffror 10 öre tresid. 16 ex.    
 F 11200  xx 800:-

565 273BC1 1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett    
 par 3+4 med färgad linje. F 1600  xx 350:-

566 273BC1 1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett    
 par 3+4 med färgad linje. F 1600  xx 350:-

567 273CB1 1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett    
 par 4+3 med streck i rockkanten i nioblock!    
 F 4800  xx 700:-

568A 292 1951 Tre Kronor 85 öre brun. Två st hundra-   
 rullar. F 8000  xx 750:-

569 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett par 3+4. Fem    
 par med breda marginaler. F 8000  xx 1.300:-

570 320BC 1939 Berzelius. Praktcentr. fyrblock med bra    
 marg.  xx 500:-

571 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett par 3+4.    
 Fyrblock i LYX-centrering och med breda    
 marginaler. F 3200  xx 450:-

572 320BC 1939 Berzelius. Postfriskt PR/LYX-par med    
 mycket god marg.  xx 350:-

573 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett par 3+4, bra    
 marginal, något kraftiga stämplar SKÄNNINGE.    
 F 1800  o 400:-

574 320BC 1939 Berzelius 10 öre violett par 3+4. Ett ovanligt    
 vackert par med PRAKT-stämpel RÅÅ 8.8.39    
 (en obetydligt kort tand.spets i övre marg). F 1800  o 350:-

575 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre par 3+4 och 4+3.    
 F 3200  xx 500:-

559 561

Överenskommelse om kredit
eller betalningsuppdelning

skall vara gjord i god tid
före auktionen
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576P 320C, BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett. Delat helark,    
 ca hälften av BC/CB-paren skadade.   2.500:-

577 320CB 1939 Berzelius i PR/LYX-fyrblock med breda    
 marg.  xx 500:-

578 320CB 1939 Berzelius 10 öre violett par 4+3.    
 Stämplat LUND 1, 27.2.40. F 1800  o 300:-

579 321BC 1939 Linné. Fyra fräscha par med bra marg. i    
 fyrblock, kvarsittande i häften.  xx 800:-

580 321BC 1939 Linné 15 öre par 3+4. Fyrblock med    
 mycket bred marginal. F 3200  xx 450:-

581K 324BC+CB   Bellman. Sju postfriska par av vardera med    
 mycket goda marg, i häften.  xx 1.000:-

582K 324BC/CB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre i halvark    
 med fem par av vardera. F 8600  xx 1.200:-

583K 324BC/CB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre i halvark    
 med fem par av vardera. F 8600  xx 1.200:-

584 324CB 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par    
 4+3. Praktstämplat Göteborg 18.9.40.  o 300:-

Modernare märken / Modern stamps
585K 328-29 1941 Bibelminnet. 17 serier varav 16    

 postfriska. F 6500  xx 700:-
586 332BC 1941 Stockholms slott 5 Kr par 3+4. F 3300  xx 600:-
587 332C 1941 Stockholms slott 5 Kr blå fyrsid. i    

 vackert fyrblock. F 2300  xx 350:-
588 332CB 1941 Stockholms slott. PR/LYX-centr.    

 fyrblock med bra marg.  xx 1.500:-
589 332CB 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3.    

 PRAKTCENTRERING. F 3300  xx 800:-
590 332CB 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3.    

 Lyxcentrerat par med PR-stpl STOCKHOLM    
 24.9.46. F 1500  o 400:-

591K 336 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila. Assbrev    
 vackert stämplat LINKÖPING 18.10.41, till    
 Hässleholm. Ovanligt märke som singel-   
 frankering!   250:-

592 337BB Flygande Svanar. LYX-par på det sena    
 papperet (matt gummering). Stämplat i rätt    
 tid, UPPSALA 29.01.85.  o 300:-

593 337C 1942 Flygande Svanar 20 Kr blå fyrsid.    
 Postfriskt PR/LYX-centrerat exemplar. F 1150  xx 250:-

594K 376A 1947 Gustaf V:s 40-årsjubileum som regent 10    
 öre tvåsid. trestrip på expressbrev, stämplat    
 STOCKHOLM 17.12.47. Intressant då kuvertet    
 är postens PS-kuvert till Postgiro-kontoret    
 Stockholm.   250:-

595 438A 1951 Christopher Polhem 25 öre svart. Prakt    
 HOLSÅKER 15.10.51.  o 900:-

596P 469v2 1955 Svenska Flaggans dag 10 öre, vackert   
 helark med fem otandade höger sida. F 32500  xx 8.000:-

597 471-75 1955 Stockholmia 55 SET (5). LYX-stämplad    
 serie ÅRYD 2.7.55.  o 300:-

598A 486A 1957 Sjöräddningssällskapet 50 år 30 öre blå    
 tvåsid. hundrarulle. F 3500  xx 400:-

599F 504 1959 Verner von Heidenstam 1 Kr blågrå.    
 Hundrarulle. F 2700  xx 350:-

600 528BB 1961 Bildsten. Fem fräscha praktcentrerade par.  xx 250:-
601K 528BB Bildsten. Illustrerat FDC 23.10.61 med gult    

 Posthorn och flygplan, mycket fräscht.   250:-
602P 2318 2002 Sommar i Bohuslän. Två brev till Finland    

 frankerade med OPERFORERAT PAR av    
 2317/2319 respektive 2318/2320 (+ par av F 1363).    
 Även ett inrikes brev frankerat med ett    
 OTANDAT F 2317. Modern sällsynt variant    
 som ännu ej är prisnoterad i Facit!   600:-

603K 2318 2002 Sommar i Bohuslän. OPERFORERAT märke    
 på brev till Finland (med tilläggsfrank 4.50).    
 Praktstämplat TROLLHÄTTAN 11.3.03. Även ett    
 inrikes brev frankerat med ett otandat F 2319.    
 Mycket intressant och sällsynt modern variant!   500:-

604K  2005 Greta Garbo, eftertraktat miniark.  xx 300:-

582 583
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Tjänste / Officials
605  Färgprov 15 öre orange på gult papper samt    

 15 öre blå på vitt papper. Bägge med breda    
 marginaler och vm krona.  (x) 300:-

606 Tj1 3 öre brun tandn 14. Postfriskt praktexemplar.  xx 300:-
607 Tj1 3 öre brun tandn 14. LYX-stämplad KARLSTAD    

 19.7.1878.  o 500:-
608 Tj1-10 Bra serie med flera praktstämplar.  o 450:-
609 Tj1e 3 öre gulaktigt gråbrun tandn 14, gulaktigt    

 papper. Praktcentrerat exemplar med LYX-stpl    
 NORRTELJE 9.1.80 (lätt vikt ht).  o 300:-

610 Tj2v1 4 öre grå, otandat. Praktcentrerat exemplar med    
 breda marginaler (ett svagt veck i nedre    
 marginalen).  x 450:-

611 Tj3 5 öre grön tandn 14. F 2300  xx 350:-
612 Tj3c 5 öre matt blå-grön tandn 14. Lyx-stämplad    

 ÖREBRO 16.6.1876.  o 300:-
613 Tj4 6 öre violett tandn 14. PRAKTEXEMPLAR    

 NORRTELJE 6.11.76!  o 500:-
614 Tj4 6 öre grå tandn 14. Praktstämplad GEFLE    

 23.6.1876.  o 500:-
615 Tj4a 6 öre rödaktigt violett tandn 14. Färgfriskt    

 PRAKT-exemplar.  x 600:-

616 Tj4b 6 öre ljusgrå tandn 14. Praktexemplar stämplat    
 ULRICEHAMN 3.4.75.  o 400:-

617K Tj4b Brev (litet tejpmärke), 6 öre ljusgrå tandn 14    
 i två ex (ett med liten ristning i hörntand),    
 stpl LUND 3.7.1875.   500:-

618 Tj5c1 12 öre ljusblå tandn 14, blågråaktigt papper.    
 Fräscht ex med ett knappt synligt spår efter    
 fastsättare.  x 250:-

619 Tj6a 20 öre djupt orangeröd tandn 14. Mycket    
 fräscht ex. F 7500  x 1.000:-

620 Tj6b 20 öre orangeröd tandn 14, PRAKTCENTRERAT    
 ex. av detta sällsynta märke i ostämplat skick.  x 1.500:-

621 Tj6v1 20 öre röd, otandad. Postfriskt    
 praktexemplar.  xx 2.500:-

622 Tj7 24 öre gul tandn 14. LYX-stämplat ÖSTHAMMAR    
 16.11.1875.  o 300:-

623 Tj7v1 24 öre gul, otandad. Fräscht PRAKT-centrerat    
 ex med breda marginaler (svagt veck, tunn    
 fläck i övre marginalen). Intyg OBE: 1-2,4,1.  (x) 600:-

624 Tj8a 30 öre brun tandn 14. Fräscht och färgstarkt    
 ex med ett obetydligt spår efter fastsättare.  x 600:-

625 Tj9 50 öre. Praktexemplar KOLHAMMAR 1.6.76.  o 400:-
626 Tj9d 50 öre karminrosa tandn 14, gulaktigt    

 papper. PRAKTEXEMPLAR.  x 1.000:-
627 Tj11 2 öre orange perf 13. LYX-stämplad    

 MÖNSTERÅS 12.9.1901.  o 200:-
628 Tj11v 2 öre orange, otandad. Praktcentrerat exemplar    

 med breda marginaler.  x 300:-617

ex 603
588 604
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629 Tj12 3 öre brun perf 13 samt 5 öre. Praktexemplar    
 med LYX-stämpel STOCKHOLM 26.1.10    
 respektive 17.4.89.  o 250:-

630 Tj12v1 3 öre brun, otandad. Praktcentrerat exemplar    
 med breda marginaler.  x 300:-

631 Tj16A 10 öre perf 13, röd typ 1. Perfekt centr. F 1800  xx 300:-
632 Tj16Av1 10 öre röd typ 1, otandat. Praktcentrerat    

 exemplar med breda marginaler.  x 300:-
633K Tj16B 10 öre perf 13, röd typ 2. TELEGRAM frankerat    

 med 10 öre, stämplat ÅNGBÅTS PXP Nr 29,    
 28.10.03, till Brudparet på Ljusterö. Sällsynt    
 objekt och dessutom i PRAKT-kvalitet.   1.000:-

634 Tj16Bv1 10 öre röd typ 2, otandat. Praktcentrerat    
 exemplar med breda marginaler.  x 300:-

635 Tj17b 12 öre perf 13, blå. Postfriskt PRAKT-   
 EXEMPLAR.  xx 500:-

636 Tj18 20 öre perf 13, röd. Ostämplat PRAKT-ex.    
 F 2500  x 350:-

637 Tj18 20 öre perf 13, röd. Nära sned centrering.  x 300:-
638 Tj20 24 öre perf 13 gul, i fyrblock. F 2000  x 350:-
639K Tj20 24 öre perf 13, gul. Välcentrerat märke på    

 kungörelse till Stengårdshult. LYX-stämpel    
 MULSERYD 18.4.83.   300:-

640 Tj21v1 30 öre brun, otandat. Praktcentrerat nära    
 postfriskt exemplar med breda marginaler.    
 Intyg N.Svensson 3,4,4-5.  x 350:-

641 Tj22Af 50 öre perf 13, rödaktigt karmin typ 1.    
 PRAKTEXEMPLAR.  x 350:-

642 Tj22B 50 öre perf 13, röd typ 2. Medelgod centr. F 1500  x 300:-
643 Tj22B 50 öre röd typ 2 (bruten ht). Lyxcentr. ex    

 med LYX-stpl HERRLJUNGA 6.7.93.  o 300:-
644 Tj23v1 50 öre grå, otandat. Postfriskt fräscht exemplar.  xx 400:-
645 Tj24A 1 krona perf 13, blå/brun typ 1. LYX-   

 stämplat KARLSTAD 22.5.1890.  o 300:-
646 Tj24Ad 1 krona perf 13, ljusblå/gulaktigt brun typ    

 1. Fräscht mycket vackert märke.  x 900:-

633

647

651
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647K Tj24B 1 krona perf 13, blå/brun typ 2. 1 kr i fyrstrip    
 (ett ex def.) samt 2+4+30 öre små tjänste.    
 Masslösen på Postsparbankens blankett nr:30.    
 Märkena är stämplade FALUN 25.10.18.   3.000:-

648 Tj26 10/24 öre mörkblå på gul. Praktexemplar med    
 LYX-stämpel SVENLJUNGA 2.6.01.  o 250:-

649K Tj27-39 SET vm krona (13). Samtliga valörer i    
 fyrblock (50 öre är x).  xx 450:-

650 Tj28vm 1910 Tjänste 2 öre gulorange omvänt vm    
 krona, fint ex. F 5000  o 1.100:-

651K Tj46 8 öre violett vm våglinjer. 40-block varav    
 35 märken är postfriska (ett med kht).  xx/x 750:-

652K Tj47 10 öre röd vm våglinjer. Brev, praktstämplat    
 FALUN 29.6.12. På baksidan en violett rak-   
 stpl “Okänd af brefbärarne”.   250:-

653K Tj47 10 öre röd vm våglinjer. Brev från FALUN    
 29.6.12. På baksidan en violett oval stpl    
 “Ej känd å brefb-exp. i Falun”.   250:-

Lösen / Postage Due
654 L1 1 öre praktexemplar samt 3+12+20+24+30+50    

 öre tandning 14 i normal centrering (30 öre är    
 xx). F 5300.  xx-x 900:-

655K L1 1 öre svart perf 14 samt 2x20 öre t.14 och fyrblock    
 50 öre t.13. Paketadresskort med dansk frankering    
 på baksidan för 9.58, stämplade med ringstpl “46”.    
 Lösenmärkena är PRAKT-stämplade SPANNARP    
 24.12.79. Trots mindre veck/riss i kortet ett    
 magnifikt utställningsobjekt.   5.000:-

656 L1-10 SET perf 14 (10). Hygglig kvalitet. F 7350  x 900:-
657 L1-10 Komplett set (10) i mest bra kval inkl. 7a.    

 F ca 5900.-  o 500:-
658K L5, 6, 9 4x 12 öre, 20 öre samt 50 öre i par på vackert    

 paketföljebrev till obetalt 7 skålpunds zonpaket    
 i femte zonen. Från STOCKHOLM NORR    
 28.4.76 till MALUNG 5.5.76.   3.000:-

659 L6b 20 öre grönaktigt blå perf 14. PRAKT-exemplar    
 med ett obetydligt spår efter en fastsättare.  x 250:-

660 L7a 24 öre rödviolett perf 14. Fräscht ex av en    
 eftersökt nyans. Omvänd stämpel MALMBÄCK    
 14.4.81. F 2400  o 400:-

661 L7a 24 öre rödviolett perf 14. PRAKT-centrerat    
 ex stämplat 1874. F 2400  o 400:-

662 L8, 14 30 öre grön perf 14 och 6 öre gul perf 13    
 med Lyx/Prakt-stämplar BELLÖ.  o 400:-

663 L9 50 öre brun perf 14. LYX-stämplat EDSLESKOG    
 29.6.1878.  o 800:-

664 L9 50 öre brun perf 14. LYX-stämplat JUNSELE    
 11.8.1878.  o 500:-

665 L10 1 Kr blå/brun perf 14. LYX-stämplat FALUN    
 17.4.1874.  o 300:-

666 L11 1 öre svart och 6 öre gul tn 13 som lösen på    
 en underfrankerad helsak från Belgien.    
 Stämplad ALOST 9.11.1886. Lösenmärkena är    
 makulerade med RÖDA stämplar KALMAR 12.11.86    
 (riss i 6 öre från frankeringstillfället). 1    
 öre i lösen samt 6 öre i aviseringsavgift.    
 En synnerligen dekorativ försändelse.   500:-

667 L11-20 SET perf 13 (10). Mycket vacker postfrisk    
 serie där de flesta valörerna är PRAKT/LYX-   
 centrerade.  xx 750:-

668 L11-20 SET perf 13 (10). Vacker serie där de flesta    
 märkena är PRAKT-centrerade.  xx/x 250:-

669 L12, 13 Tysk helsak från STUTTGART 31.12.1880, till    
 Malmö. Lösen 8 öre, 3+5 öre stämplade    
 MALMÖ 2.1.80.   400:-

670K L13 5 öre brun perf 13. Ofrankerat brev från    
 KATTHAMMARSVIK 20.12.87, via Visby till    
 Stockholm. Par av 5 öre lösen makulerade med    
 BLÅ stämplar STOCKHOLM NORR 23.12.87.    
 Kuvertet är förtryckt för Ornitologiska    
 iakttagelser, ingen aviseringsavgift utgick    
 endast portot.   600:-

671K L13 5 öre brun perf 13. Ofrankerat brev “Ornito-   
 logiska iakttagelser”, från MORUP 16.12.1886,    
 till Stockholm. Par av 5 öre lösen makulerade    
 med en oval BLÅ expeditionsstämpel FILIAL-   
 POSTKONTORET STOCKHOLM NORR    
 17 DEC 86. Dekorativt objekt.   600:-

671670
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672K L13 5 öre brun perf 13. Ofrankerat brev “Ornito-   
 logiska iakttagelser” till Stockholm. Par av    
 5 öre lösen makulerade med en rund BLÅ    
 expeditions stämpel FILIALPOSTKONTORET    
 STOCKHOLM NORR 17 JUN 88. Kongl.    
 Vetenskaps-Akademin hade fribrevsrätt och    
 behövde därför inte betala någon aviserings-   
 avgift på 6 öre.   500:-

673K L14b 6 öre brunaktigt orange perf 13. Välcentrerat    
 trestrip som lösen på underfrankerat brev med    
 F 32 (kt), stämplat STORA MELLÖSA 29.3.80.    
 Lösenmärkena makulerade med PRAKT-   
 stämplar GÄLLERSTA 31.3.80.   700:-

674 L16 20 öre blå perf 13 med fin “R”-stpl.  o 200:-
675K L16 20 öre blå perf 13. Ofrankerat brev “Ornito-   

 logiska iakttagelser”, från ONSALA 17.6.88,    
 till Stockholm. 20 öre lösen makulerat med en    
 rund BLÅ expeditionsstämpel FILIALPOST-   
 KONTORET STOCKHOLM NORR 19 JUN 88.   600:-

676K L16 20 öre blå perf 13. Ofrankerat brev “Ornito-   
 logiska iakttagelser”, från FURUSUND    
 28.6.88, till Stockholm. Par av 5 öre lösen    
 stämplat STOCKHOLM ANK29.6.88.   500:-

677 L17a 24 öre grålila perf 13 stpl EDSBRO 25.8.1884.  o 200:-

Militär / Military
678 M1 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Vackert bred-   

 randigt ex på klipp, stpl KALMAR 1.10.29.  o 600:-
679K M1 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Brev med    

 svarsmärke, stämplat ALSTAD 27.9.1929, till    
 fält-tjänstgörande Korpral. Även ett postgånget    
 men ej stämplat militärbrev med svarsmärket    
 kvar (veckigt) från samma fälttjänstövning    
 som föregående brev var adresserat till.   1.000:-

680K M1 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Militärbrev    
 (med kvarsittande svarsmärke) stämplat    
 GNESTA 1.10.29, till Stockholm. Fälttjänst-   
 övning i Södermanlands och Stockholms län.    
 F 2000   600:-

681K M1 1929 Oskarshamnsutgåvan svart.   500:-

682K M1 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Militärbrev    
 (utan svarsmärke) stämplat FÄLTPOST 1.10.29,    
 till Göteborg. Fälttjänstövning i    
 Södermanlans och Stockholms län. F 2000   500:-

683K M1 Militärbrev-kort 5 öre. Tre st begagnade,    
 stämplade MORJÄRV 11.2.17 + LIMHAMN    
 16.6.15 samt PKP 134C, 12.5.16.   400:-

684K M1 Militärbrev-kort 5 öre. Ett obegagnat    
 exemplar samt två st begagnade, stämplade    
 MORJÄRV 19.4.18 + HÅKANRYD 29.12.21.   300:-

685K M1v3 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Obegagnat    
 militärbrev med varianten “punkt saknas    
 efter Marinen”, med kvarsittande svarsmärke.   250:-

686K M1v3 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Obegagnat    
 militärbrev med kvarsittande svarsmärke.    
 Även ett kuvert utan svarsmärke medföljer.   250:-

687P M2 10 öre Militärbrev. Tre st sända till olika    
 fälttjänstövningar 1923–25. Inkl. övning i    
 Hallands och Kristianstads län 27/9–10/10    
 1923, övning i Kopparbergs och Västmanlands    
 län 27/9–2/10 1924 samt övning i Östergötlands    
 och Kristianstads län 27/9–2/10 1925.   600:-

688P M2 10 öre militärbrev. Tre st sända till olika    
 fälttjänstövningar 1926–28. Inkl. övning i    
 Stockholm och Uppsala län 28/9–2/10 1926,    
 övning i Västerbottens län 27/9–2/10 1927    
 samt övning Hallands län 27/9–1/10 1928    
 (medfaret).   500:-

689P M2 1930 Lilla Riksvapnet blå utan klipplinjer.    
 Del ur utställningssamling. Nio st M2 inkl.    
 tre st obeg t.ex. M2v5, tre militärbrev från    
 olika fälttjänstövningar samt tre brev med    
 svarsmärken.   500:-

Stämpelmärken / Revenues
690 176-84 Enkel beläggningsstämpel, 1895 Stora    

 riksvapnet 50 – 25000 Kronor, nio valörer i    
 god kvalitet. F 680  o 300:-

691 183, 174A   Enkel beläggningsstämpel, 1895 Stora    
 riksvapnet 10000 Kr blå samt dubbel belägg-   
 ningsstämpel 1908 10000 Kr grön, fina ex.  o 200:-

672 675

ex 679
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692 188-89 Enkel beläggningsstämpel, 1 Kr brun och två    
 2 Kr brun på klipp, stpl Lokala Skattemyndig-   
 heten1986. Båda valörerna användes först under    
 andra halvan av 1980-talet och kurseringstiden    
 var mycket kort. Graverade av Slania. Kraftigt    
 undervärderade i Facit.  o 800:-

693 188-89 Enkel beläggningsstämpel, 1 och 2 Kr brun på    
 klipp, stpl Lokala Skattemyndigheten, Gävle.    
 Båda valörerna användes först under andra    
 halvan av 1980-talet och kurseringstiden var    
 mycket kort. Graverade av Slania. Kraftigt    
 undervärderade i Facit.  o 600:-

694 190, 192-93, 210, 223   Enkel beläggningsstämpel, 1968    
 Lilla riksvapnet 3 och 5 Kr samt två av vardera    
 8, 115 och 500 Kr. Graverade av Slania. God    
 kvalitet. F 635  o 350:-

695 196 Enkel beläggningsstämpel, 20 Kr röd, vackert    
 obeg. par med matt gummering (obeg. ex är    
 ovanliga). Graverade av Slania.  xx 800:-

696P 202 Enkel beläggningsstämpel, 55 Kr röd, vackert    
 ex på försättsblad till dokument, en av de    
 svåraste valörerna i serien, graverad av    
 Slania, undervärderad i Facit.  xx 1.500:-

697K 205 Enkel beläggningsstämpel, 75 Kr röd, vackert    
 hörnåttablock, ovanligt som obeg., i synnerhet    
 i större enheter, graverade av Slania.  xx 1.800:-

698 205 Enkel beläggningsstämpel, 80 Kr röd, vackert    
 obeg. par med matt gummi, en av de svåraste    
 valörerna, ovanlig som obeg., i synnerhet i    
 större enheter, graverade av Slania.  xx 1.400:-

699 218 Enkel beläggningsstämpel, 200 Kr ljusblå,    
 vackert obeg. ex med matt gummi, ovanlig som    
 obeg., graverad av Slania.  xx 800:-

700 224 Enkel beläggningsstämpel, 1968 Lilla    
 riksvapnet 1000 Kr orange, praktfyrstrip.    
 Graverade av Slania.  o 250:-

701K 10, 14, 18, 25, 44A   Dubbel beläggningsstämpel, 1847,    
 24 sk, 1, 2, 10 Rd samt 1858 5 Rd Rmt, alla    
 A-delar. F 535  o 250:-

702K 46, 51, 52   Dubbel beläggningsstämpel, 1858 7, 15 och 25    
 Rd Rmt, alla A-delar. F 475  o 250:-

703K 52 Dubbel beläggningsstämpel, 1858 25 Rd    
 orange/blå, vattenmärke 1859 (svårt årtal),    
 fräscht objekt.  o 250:-

704K 54 Dubbel beläggningsstämpel, 1858 75 Rd    
 orange/blå, vattenmärke 1858, liten del av    
 hörnet saknas, R i Facit.  o 300:-

705K 62-66, 68   Dubbel beläggningsstämpel, 1865 sex valörer    
 3-7 och 9 Rd, alla A-delen, god kvalitet. F 575  o 300:-

706K 62-66, 68   Dubbel beläggningsstämpel, 1865 sex valörer    
 3-7 och 9 Rd, alla A-delen, god kvalitet. F 575  o 300:-

707 69-72 Dubbel beläggningsstämpel, 10-25 Rd, fyra A-   
 delar i ol. valörer, god kvalitet. F 575  o 300:-

708K 76, 79, 81, 82, 84A   Dubbel beläggningsstämpel, 1875    
 0:25, 0:50, 0:75, 1 Kr, 2:50 Kr, alla A-delen, god    
 kvalitet. F 550  o 300:-

709 79, 92, 94   Dubbel beläggningsstämpel, 1875 0:50, 10 och    
 15 Kr, alla A-delen, god kvalitet. F 500  o 250:-

710 85, 92 Dubbel beläggningsstämpel, 1875 3 och 10 Kr,    
 båda A-delen, god kvalitet. F 400  o 200:-

711 88, 92 Dubbel beläggningsstämpel, 1875 6 och 10 Kr,    
 båda A-delen, god kvalitet. F 400  o 200:-

712 127-38A, 142A   Dubbel beläggningsstämpel, 1908 Stora    
 Riksvapnet 5, 10 och 30 ö, fina ex. F 275  o 200:-

713 127A, 133A   Dubbel beläggningsstämpel, 1907 Stora    
 riksvapnet 5 ö / 50 ö och 12 Kr / 50 ö, den    
 senare med någon kort tandspets.  o 200:-

714 131-32, 134   Dubbel beläggningsstämpel, 1907 Stora    
 riksvapnet 2/8 Kr, 2/9 Kr och 12 Kr / 75 öre,    
 goda ex. F 475  o 300:-

715 144A Dubbel beläggningsstämpel, 1908 50 ö grön på    
 papper med vm våglinjer. Mycket ovanligt papper.  o 500:-

716 154A Dubbel beläggningsstämpel, 1908 5 Kr orange    
 på papper med vm omvända våglinjer och del    
 av text “Stämpelpapper”. Mycket ovanligt papper.  o 500:-

717 161A Dubbel beläggningsstämpel, 1908 12.50 Kr    
 orange på papper med vm våglinjer. Sällsynt    
 pappersvariant.  o 700:-

718 166A Dubbel beläggningsstämpel, 1908 40 Kr orange    
 på papper med vm omvända våglinjer och del    
 av text “Stämpelpapper”. Sällsynt pappersvariant.  o 500:-

719 168A Dubbel beläggningsstämpel, 1908 75 Kr    
 violett på papper utan vattenmärke, ovanlig    
 variant, hel sidvänd stpl Stockholms Rådhusrätt.  o 400:-

720 173A Dubbel beläggningsstämpel, 1908 50 Kr violett,    
 linjeperforering 12,5. Extremt ovanlig tandnings-   
 variant, endast använd senhösten 1964.    
 Utställningsobjekt.  o 1.800:-

721  Lyxstämpel, 1919 Provtryck i ljusgrön färg    
 av bakgrundstrycket till lyxstämpelmärke.    
 Möjligen unikt objekt.  (x) 1.000:-

Stadslösen / Local fee stamps
722 4, 6, 12-13, 15   Borås, Korta skänklar 50 ö, 1 Kr, 4,50 Kr,    

 5 och 6 Kr.  o 200:-
723 14 Borås, Korta skänklar 5:50 Kr, fint ex av    

 svårt märke. F 200  o 200:-
724 28-29 Borås, Långa skänklar 6 Kr brun och 6 kr    

 gul, fina ex. F 250  o 200:-

715 716 717 718 720
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725P  Eksjö, Färgprovtryck med förslag till 10 öres    
 lösenmärken i åtta olika färger, från tryckeriet    
 Isidor Svahn/Kassablock Hälsingborg daterat    
 18/12 1941, tre av märkena hålslagna i vänster-   
 kanten. Tryckeriet övertogs senare av Öbergs    
 som gjorde den slutgiltiga formgivningen av    
 Eksjös märken (ett 3 Kr bifogas som exempel).    
 Detta är veterligen enda kända provtrycken av    
 svenska stadslösenmärken överhuvudtaget.  (x) 1.500:-

726 2-3, 6-7 Eskilstuna, 1, 2, 6 och 10 Kr i goda ex. F 295  o 250:-
727  Falun, 1.50 Kr brun, vackert beg. ex av    

 tidigare okänt märke, ej i Facit.  o 1.400:-
728 2, 5, 7 Gävle, 1, 4 och 6 Kr i fina ex. F 260  o 200:-
729 3, 4, 6 Gävle, 2, 3 och 5 Kr i fina ex. F 375  o 250:-
730 4 Gävle, 3 Kr svart, sällsynt tandning 11,5.    

 Vackert ex.  o 500:-
731 5 Gävle, 4 Kr blågrön, sällsynt tandning 11,5.    

 Vackert ex.  o 700:-
732 11 Gävle, 10 Kr gulgrön, sällsynt tandning 11,5.    

 Vackert ex.  o 700:-
733 3-4, 8-9, 11-13, 15   Göteborg, Åtta valörer i goda ex. F 450  o 250:-
734 17-18 Göteborg, 7 Kr gul och 7 Kr rödbrun, goda ex.    

 F 225  o 200:-
735 2-4, 15, 17   Halmstad, Fem valörer i goda ex. F 300  o 200:-
736 16 Halmstad, 5.75 Kr rödorange, vackert ex av    

 svårt märke. F 300  o 200:-
737 7 Huskvarna, 3 Kr violett på klipp tillsammans    

 med enkel beläggningsstämpel 1 Kr.  o 200:-
738 16 Härnösand, 50 öre grå (något ojämn tandning),    

 1 Kr blå. 6 Kr violett. Vackra ex. F 350  o 200:-
739 6 Hässleholm, 50 Kr grön, vackert ex av    

 ovanligt märke, R i Facit.  o 2.600:-
740 7 Hässleholm, 100 Kr grön, vackert ex av    

 ovanligt märke, R i Facit.  o 2.600:-
741 2 Karlskoga, 2 Kr orange, vackert ex av    

 ovanligt märke, R i Facit.  o 1.200:-
742 2, 11 Karlskrona, 1 Kr violett i båda formaten,    

 goda ex. F 250  o 200:-
743 7, 15 Karlskrona, 6 Kr olivgrön i båda formaten,    

 goda ex. F 300  o 200:-

744  Karlstad, Äldre stadsvapnet 8.25 Kr grön på    
 vitt papper, mycket ovanligt märke, ej i Facit.  o 2.200:-

745  Karlstad, Äldre stadsvapnet 15 ö svart på lila    
 papper, vackert ex, ej i Facit, enligt uppgift    
 framställt och använt i mycket litet antal.  o 1.600:-

746  Karlstad, Yngre stadsvapnet 25 Kr blå,    
 mycket ovanligt märke, ej i Facit.  o 1.600:-

747 1 Karlstad, Äldre stadsvapnet 5 ö svart på    
 blått papper, vackert ex, R i Facit.  o 1.200:-

748 3 Karlstad, Äldre stadsvapnet 20 ö svart på    
 gult papper, vackert ex, R i Facit.  o 1.200:-

749 12, 13, 15, 21   Karlstad, Äldre stadsvapen 3 Kr blå, 3 Kr    
 brun, 4 Kr svart/röd, 6 Kr blå, goda ex. F 335  o 200:-

750 12, 13, 15, 21   Karlstad, Yngre stadsvapen 1, 2, 5 och 6 Kr    
 blå, goda ex. F 280  o 200:-

751 27 Karlstad, Äldre stadsvapnet 50 Kr brun,    
 sällsynt märke, R i Facit.  o 1.200:-

752 1 Katrineholm, 1 Kr röd, vackert par av ovanligt    
 märke, extra svårt i obeg. skick. F 700  xx 350:-

753K 3 Katrineholm, 5 Kr blå, vackert femstrip (största    
 möjliga strip), ej i Facit, mycket ovanligt märke.  o 3.000:-

754 1, 9 Kristianstad, 50 öre blå, 7 Kr olivgrön. F 250  o 200:-
755 2 Kristinehamn, Äldre stadsvapnet 25 ö grön,    

 mycket ovanligt, R i Facit.  o 1.400:-
756 2 Kristinehamn, Äldre stadsvapnet 10 Kr brun,    

 mycket ovanligt, R i Facit.  o 1.400:-
757 2 Kristinehamn, Äldre stadsvapnet 25 Kr röd,    

 mycket ovanligt, R i Facit.  o 1.200:-
758 10, 23, 28   Kristinehamn, Hålperf. 1 Kr violett,    

 streckperf. 1 Kr violett och 6 Kr blå. Goda    
 beg. ex. F 300  o 200:-

759 2-4 Köping, 1, 2 och 5 Kr orange, 5 Kr med en    
 kt, i övrigt fina ex. F 300  o 200:-

760 2, 6 Lidköping, 1 och 6 Kr blå, goda ex. F 250  o 200:-
761 8-10, 12   Linköping, 2, 3, 5 och 7 Kr i fina ex. F 375  o 200:-
762 8-10, 12   Luleå, 0:50, 1 och 5 Kr i fina ex. F 425  o 250:-
763 8 Lund, 10 Kr blå, vackert obeg. ex. Obeg. ex    

 är sällsynta.  xx 500:-
764 5, 9-10 Motala, 1, 5 och 6 Kr i fina ex. F 300  o 200:-
765 2, 10-11 Norrköping, 1 och 6 Kr brun, stora hörncirklar    

 samt 7 Kr brun, små hörncirklar, goda ex. F 300  o 200:-
766 3 Norrköping, 1 KRONOR grön, små hörncirklar.  o 200:-

730 731 732 753
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767P 9 Norrköping, 5 Kr blå/svart, små ringar, på    
 vackert protokollsutdrag. Ovanligt märke,    
 extremt sällsynt på dokument.  o 700:-

768 37 Stockholm, Registreringsavgift 6 Kr, mycket    
 ovanligt, troligen enda ex i privat ägo    
 (Katalogens uppgifter bygger på detta    
 märke). Observera att utseendet skiljer sig    
 från 15-kronorvalörens.  o 3.200:-

769 3, 11-12 Sundsvall, 1 och 6 Kr röd 6 Kr brun, goda    
 ex. F 250  o 200:-

770P 1-2 Södertälje, 50 ö gul och 1 Kr brun på konkurs-   
 kungörelse 8/10 1956, formatet på 1 Kr mindre    
 än normalt, dessutom brun ring i nedre marg.    
 Intressant objekt, udda typ av handling.  o 500:-

771 2, 5, 8 Södertälje, 1, 5 och 10 Kr i goda ex. F 400  o 250:-
772 3, 6 Södertälje, 2 och 6 Kr i goda ex. F 275  o 200:-
773 4, 7 Södertälje, 3 Kr ljusgrön, 7 Kr rosa, goda    

 beg. ex. F 300  o 200:-
774 1, 3, 7 12   Uddevalla, 25 öre, 1 Kr, 3 Kr och 6 Kr i    

 goda ex. F 385  o 200:-
775 1 Ulricehamn, 10 öre lila, vackert obeg. ex.    

 Obeg. ex är sällsynta.  xx 500:-
776 2 Ulricehamn, 25 öre gul, vackert obeg. ex.    

 Obeg. ex är sällsynta.  xx 500:-
777 5 Ulricehamn, 2 Kr orange, vackert obeg. ex.    

 Obeg. ex tidigare ej kända.  xx 1.200:-
778 6 Ulricehamn, 5 Kr violett, vackert obeg. ex.    

 Obeg. ex tidigare ej kända.  xx 750:-
779 6 Ulricehamn, 40 Kr lila, vackert obeg. ex.    

 Obeg. ex ovanliga.  xx 750:-
780 3-6, 8 Uppsala, 1, 1:50, 2, 3 och 6 Kr i goda ex. F 220  o 200:-
781 3, 5, 9-10   Varberg, 1, 2, 5 och 6 Kr i goda ex. F 325  o 200:-

782 2 Visby, 1 Kr orange, stjärnor i hörnen, fint ex.    
 F 300  o 200:-

783 4 Visby, 5 Kr röd, stjärnor i hörnen, fint ex. F 450  o 250:-
784 8 Visby, 6 Kr violett, siffror i hörnen, fint ex. F 300  o 200:-
785 3 Västervik, 1 Kr röd, fint ex. F 225  o 200:-
786  Västerås, Större format 10 öre grön, ej noterat i    

 Facit, bra ex.  o 300:-
787 1, 2, 5, 11, 13   Västerås, Större format, fem valörer i goda    

 ex. F 550  o 250:-
788 2, 5, 9 Västerås, Äldre stadsvapen 1, 3 och 5 Kr i    

 goda ex. F 250  o 200:-
789 10, 11 Västerås, Äldre stadsvapen 5:75 och 6 Kr i    

 goda ex. F 400  o 250:-
790 15 Västerås, Stadsvapnet utan sköld 25 ö grön,    

 fint ex av svårt märke, R i Facit.  o 300:-
791 18, 27, 33   Västerås, Hålperforerade 50 ö, 3 Kr gul och    

 6 Kr röd, det senare med ett par trubbiga    
 tänder, i övrigt bra. F 375  o 200:-

792 21-22 Västerås, Hålperforerade 1 Kr vinröd (två ktt)    
 och 2 Kr grön. F 275  o 200:-

793 21-22 Västerås, Hålperforerade 1 Kr klarröd och 7    
 Kr ljusbrun, goda ex. F 250  o 200:-

794 39, 42, 43   Västerås, Streckperforerade 1, 5 och 6 Kr,    
 goda ex. F 300  o 200:-

795 3 Växjö, 25 öre grön. vackert par av svårt märke,    
 som obeg. ännu svårare, R i Facit.  o 600:-

796 8, 30, 34, 37, 48   Örebro, Fem olika valörer i god kvalitet.    
 F 450  o 250:-

797 7-9 Östersund, 3, 5 och 6 Kronor i goda ex. F 300  o 200:-

Lokalpost / Local post
798 1 BD Borlänge, 1945 Stora Tuna kyrka 4 ö gulgrön,    

 helt häfte om 50 märken i perfekt kvalitet.    
 Endast ett fåtal häften finns bevarade.    
 F 5.500,- för lösa märken.  xx 5.000:-

799 3 BD Borlänge, 1945 Stora Tuna kyrka 8 ö mörkblå,    
 helt häfte om 50 märken i perfekt kvalitet.    
 Endast ett fåtal häften finns bevarade.    
 F 11.000,- för lösa märken.  xx 10.000:-

801K 1-2 Var. I   Umeå, 1945 Döbeln-monumentet 4 och 8 ö,    
 operf. svartavdrag, ark med sammantryckt ett    
 tioblock av vardera valören. F 5000,- för    
 lösa märken.  xx 2.400:-

802K 5 var I Östersund, 1945 Rådhuset 8 ö, operf. svart-   
 avdrag i block om tolv ex, F för lösa märken    
 4.800,-.  xx 3.000:-

798
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Underbud accepteras ej!
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Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
803K H1R TM   Oscar II 5 öre. Mycket fräscht ex med    

 perforerad inhäftningsremsa.  xx 1.500:-
804K H2R TM   Oscar II 10 öre. Ytterst fräscht exemplar    

 med perforerad inhäftningsremsa.  xx 2.200:-
805K H3R TM   Oscar II 5öre. Vackert ex i mycket hög    

 kvalitet!  xx 900:-
806K H4R Oscar II 10 öre. Fräscht nc-vc ex av ett    

 svårt häfte. F 11000  xx 2.000:-
807K H5 A3 O   Medaljong 5 öre. Fräscht ex av ett svårt häfte.  xx 2.500:-
808K H5 A3 R   Medaljong 5 öre. Välbevarat häfte i bra    

 kvalitet (några ktt).  xx 1.400:-
809K H5 B2 R   Medaljong 5 öre. Välbevarat ex av ett rart    

 häfte (någon kt).  xx 1.300:-

810K H6 A1 R   Medaljong 10 öre, rött omslag. Mycket    
 fräscht ex av ett sällan utbjudet häfte.  xx 2.500:-

811K H6 A2 O   Medaljong 10 öre, rött omslag. Synnerligen    
 fräscht exemplar. F 14000  xx 2.500:-

812K H6A3 R   1916 Gustaf V i Medaljong 20 x 10 öre,    
 “Malmö 1916. Kungl. Postverkets Tryckeri” på    
 en rad. Mycket fräscht vackert och svårt häfte.  xx 2.500:-

813K H6 B1 R   Medaljong 10 öre, rött omslag. Vackert ex av    
 ett sällsynt häfte.  xx 2.500:-

814K H6 B2 O   Medaljong 10 öre, mörkkarmint omslag.    
 Relativt fräscht vc ex av ett svårt häfte.  xx 1.500:-

815K H7 R Medaljong 5 öre. Borttaget Postavgiftsblad,    
 i övrigt fräscht välbevarat ex inkl. tio    
 märken med KPV.  xx 1.000:-

816K H8 O Medaljong 10 öre. Borttaget postavgiftsblad,    
 i övrigt fräscht vc ex. F 10000  xx 1.000:-

817K H8v2 R Medaljong 10 öre. Fräscht ex inkl. tio ex    
 med vm KPV.  xx 1.800:-

818K H11A O Medaljong 15 öre. Synnerligen fräscht    
 exemplar av detta svåra häfte!  xx 2.500:-

819K H11A R Medaljong 15 öre. Relativt fräscht ex inkl.    
 tio ex med vm KPV. Synnerligen ovanligt!    
 F 14000  xx 1.800:-

820K H12B O Medaljong 20 öre. Mycket vackert och fräscht    
 ex av ett sällan utbjudet häfte!  xx 3.000:-

821K H12C R Medaljong 20 öre. Fräscht häfte inkl. fyra    
 ex med vm KPV. Mycket ovanligt!  xx 3.000:-

822K H14 O En face 20 öre. Ovanligt fräscht omvänt    
 häfte. F 11000  xx 2.000:-

823K H14 R En face 20 öre. Ovanligt vackert häfte inkl.    
 åtta ex med vm KPV.  xx 2.500:-

824K H15Aa O   10 öre med stort emblem, Av-papper. Fräscht    
 ex av ett mycket sällsynt häfte!  xx 3.000:-

811 812 814813

807 808 810809
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825K H15Ab R   10 öre grön, stort emblem. Synnerligen    
 vackert och fräscht häfte. F 6500  xx 1.300:-

826K H15Ba R   10 öre grön. Synnerligen fräscht PRAKT-   
 centr ex, några ktt.  xx 600:-

827K H15Bb O   Stående Lejon 10 öre grön, cx-papper.    
 Fräscht häfte innehållande åtta ex med KPV,    
 varför häftet således även innehåller åtta    
 ex med cxz vilket är sällsynt. Utlåtande K-A    
 Norsten.  xx 3.000:-

828K H15Bb R   10 öre grön, litet emblem. Mycket vackert    
 och fräscht ex av detta svåra häfte,    
 samtliga märken med vm linjer.  xx 2.500:-

829K H17 O 15 öre violett. Mycket fräscht ex med bra centr.  xx 1.500:-
830K H17 R 15 öre violett. Mycket fräscht rättvänt häfte.    

 F 8000  xx 1.500:-
831K H18IIAa O   10 öre violett typ 2, A1-ppr. Relativt    

 fräscht ex av ett synnerligen ovanligt häfte,    
 utlåtande och sign B.G.  xx 2.500:-

832K H18 IIAa R   1933 Stående lejon 20 x 10 öre violett typ II,    
 Postsparbanken & Postgirot på baksidan. Vackert    
 och fräscht ex med det sällsynta A1-pappret    
 (små fasts.spår på omslagets baksida),    
 utlåtande K-A Norsten. HÄFTESRARITET!  xx 2.500:-

833K H19I O 15 öre röd typ 1. Fräscht ex med 20 mest    
 välcentr märken.  xx 2.000:-

834K H19I R 15 öre röd typ1. Relativt fräscht ex med 20    
 PRAKT-centr märken och felfri tandning.  xx 1.700:-

835K H19 IIA R   1928 Gustaf V 20 x 15 öre röd typ II. Tunt    
 häftespapper. Relativt fräscht ex med 20    
 PRAKT-centr märken, fyra ex med några ktt.  xx 1.200:-

836K H19IIAa O   15 öre röd typ 2. Fräscht nc-vc ex.  xx 2.000:-
837K H19IIAc O   15 öre röd typ 2, A3-ppr. Mycket vackert och    

 fräscht ex (bläcknot på framsid). Utlåtande B.G:    
 Utomordentligt sällsynt och i högsta kvalitet!  xx 2.000:-

838K H19IIAc R   15 öre röd typ 2, A3-ppr. Sällan utbjudet    
 häfte med utlåtande K-A Norsten: Praktobjekt    
 med utsökt tandning och centrering.  xx 3.000:-

839K H20A1b O   5 öre grön typ 2, rent tryck. Fräscht ex med    
 bra tandning.  xx 1.600:-

840K H20A1b R   5 öre grön typ 2, rent tryck. Vackert och    
 fräscht rättvänt häfte.  xx 1.600:-

841K H21 O 1928 Gustaf V 70 år. Fräscht nc-vc häfte. F 2500  xx 400:-
842 H25 I 1933 Postsparbanken 50 år 20 x 5 öre grön    

 typ I. Omvänt häfte med blyertsanteckning på    
 omslaget. F 7000  xx 1.000:-

843 H25 I 1933 Postsparbanken 50 år 20 x 5 öre grön    
 typ I. Omvänt häfte med blyertsanteckning på    
 omslaget. F 7000  xx 1.000:-

844 H25 I 1933 Postsparbanken 50 år 20 x 5 öre grön    
 typ I. Rättvänt häfte med blyertsanteckning    
 och liten reva på omslaget. F 7000  xx 800:-

845K H25I O Postsparbanken typ 1. Sällsynt vackert och    
 fräscht häfte.  xx 1.300:-

846K H32A O   15 öre brun. Vackert och fräscht ex.  xx 700:-
847K H32B O   15 öre brun. Relativt fräscht häfte med    

 felfri tandning.  xx 400:-
848K H32B R   15 öre brun. Vackert välcentr. ex, bra tandning.  xx 800:-
849K H33BC+CB   Swedenborg. Två praktcentrerade ex,    

 relativt fräscha omslag.  xx 450:-
850 H33BC/CB   Swedenborg. Bägge häftena omvända.    

 Fina marginaler. F 3500  xx 600:-
851K H33CB R   Swedenborg. Fräscht praktcentr ex med bra    

 marg.  xx 300:-
852K H35BC R   Delaware 15 öre. Relativt fräscht ex    

 innehållande nio par med mycket goda marg.  xx 500:-
853K H36BC+CB   Gustaf V 80 år, 5 öre. Två fräscha    

 praktcentr ex med mycket goda marg.  xx 1.200:-
854K H37BC O   Gustaf V 80 år, 15 öre. Praktcentr ex med    

 mycket goda marg (en något kt).  xx 900:-
855K H37BC R   Gustaf V 80 år, 15 öre. Praktcentr ex med    

 mycket goda marg.  xx 1.000:-
856K H37CB O   Gustaf V 80 år, 15 öre. Vackert ex med bra    

 marg.  xx 900:-
857K H37CB R   Gustaf V 80 år, 15 öre. Välcentr ex med    

 mycket goda marg.  xx 1.000:-
858 H38BC O   Ling. Praktcentr ex med bra marg.  xx 600:-
859K H38CB R+O   Ling. Två häften med praktcentr par och    

 mycket goda marg, ett ex något särat i perf,    
 bläcknot på omsl.  xx 800:-

860K H39BC O   Små siffror. Fräscht PR/LYX-centr ex med    
 bra marg.  xx 1.500:-

861K H39BC R   Små siffror. PR/LYX-centr ex med bra marg,    
 en inlaga något loss i perf.  xx 1.300:-

862K H39CB O   Små siffror. Praktcentr ex med bra marg, ett    
 par med något ktt.  xx 1.100:-

863K H39CB R   Små siffror. Praktcentr ex med bra marg, en    
 inlaga något loss i perf.  xx 1.300:-

864K H40BC O   Berzelius. Fräscht pr/lyx-centr ex med    
 mycket goda marg, ett par något ktt.  xx 2.500:-

865K H40BC R   Berzelius. Synnerligen fräscht praktcentr ex    
 med bra marg.  xx 3.000:-

866K H40CB O   Berzelius. Fräscht praktcentr ex med bra marg.  xx 3.000:-
867K H40CB R   Berzelius. Fräscht praktcentr ex med mycket    

 goda marg.  xx 3.000:-
868K H41A BC O   Linné. Vackert praktcentr ex med mycket bra    

 marg.  xx 3.000:-
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869K H41A BC R   Linné. Sällsynt fräscht PRAKT-centr ex med    
 mycket goda marg.  xx 3.000:-

870K H41A CB O   Linné. Praktcentrerat ex med bra marg.  xx 2.700:-
871K H41A CB O   Linné. Synnerligen fräscht nc-vc ex med    

 mycket goda marg.  xx 2.700:-
872K H41A CB R   Linné. Vackert praktcentr ex med bra marg.  xx 2.800:-
873K H41B BC R   Linné. Praktcentr ex med bra marg, relativt    

 fräscht omslag. F 18000  xx 2.700:-
874K H41B CB R   Linné. Fräscht välcentr häfte med mycket bra    

 marg, 1 ex med kt.  xx 2.600:-
875K H42xBC O   Stora siffror med färgstreck. Praktcentr ex    

 med mycket bra marg (litet veck på omsl).  xx 2.700:-
876K H42xBC R   Stora siffror med färgstreck. Välcentr ex    

 med mycket bra marg, riss i omslaget.  xx 2.700:-
877K H42xCB O   Stora siffror med färgstreck. Fräscht    

 praktcentr ex med bra marg.  xx 2.700:-
878K H42yBC O   Stora siffror utan färgstreck. Vackert    

 PRAKT-centr ex med mycket goda marg.  xx 3.000:-
879K H42yBC R   Stora siffror utan färgstreck. Pr/lyx-centr    

 ex med mycket bra marg. Ett ex kt och något    
 släppt i perf, veck på omslaget.  xx 2.500:-

880K H42yCB R   Stora siffror utan färgstreck. Fräscht    
 PRAKT-centr ex med bra marg.  xx 3.000:-

881K H43A BC O   Bellman. Fräscht praktcentr ex med bra marg.  xx 1.500:-
882K H43A BC R   Bellman. Praktcentr ex med bra marg.  xx 1.500:-
883K H43A CB O   Bellman. Fräscht praktcentr ex med bra marg,    

 ett ex kt samt något släppt i perf.  xx 1.200:-

884K H43A CB R   Bellman. Praktcentr ex med breda marg,    
 relativt fräscht omslag.  xx 1.300:-

885K H43B BC O   Bellman. Vackert ex med bra marginaler.  xx 1.500:-
886K H43B CB O   Bellman. Vackert PR/LYX-centr ex med mycket    

 goda marg, ett ex ktt.  xx 1.200:-
887K H43B CB R   Bellman. Fräscht ex med bra marg.  xx 1.300:-
888K H44A CB O   Slottet 4+3-sid. Mycket fräscht PRAKT-   

 centr. ex, 20 par med breda marginaler.  xx 14.000:-
889K H44A CC O   Slottet fyrsid. tandning. Vackert prakt-   

 pr/lyxcentrerat ex.  xx 4.500:-
890K H44A CC R   Slottet. Vackert mest praktcentrerat ex av    

 ett sällan utbjudet häfte.  xx 4.500:-
891K H45 Svanar, fyrsid. tandning. Vackert ex av ett    

 sällsynt häfte med 20 PRAKT-centr. märken    
 (ett ex något kt).  xx 4.500:-

892 H46 R Postmästarhäfte 20x5 öre, grönt omslag.    
 Handgjort häfte med stpl STOCKHOLM 13.2.48    
 på omslaget.  xx 900:-

893 H47 R Postmästarhäfte 20x10 öre, orange omslag med    
 ritsar. Fräscht exemplar med omslagsstpl    
 Stockholm Redogöraren 11 JAN 1950.  xx 1.000:-

894 H52b 1940 Linné. Fräscht praktcentr ex. F 3500  xx 600:-
895 H53 1940 Bellman. Häfte med 20 PR/LYX-centr par,    

 veck på omsl. F 3200  xx 500:-
896K H55a+b   Sergel. Två fräscha häften inkl. ett ex med    

 cyls 2v.  xx 700:-
897 H99B 1953 Stockholms slott 20 x 5 Kr blå par,    

 blått tryck på omslaget. Tio häften varav    
 två med bigad rygg. F 6000  xx 900:-

898K H117B1b   Gustaf VI 30 öre typ 2. Fräscht praktcentr ex.  xx 600:-
899K H117D Gustaf VI 30 öre typ 2 med skiljelinje över    

 hela framsidan. Fräscht praktcentr ex av ett    
 sällsynt häfte.  xx 1.500:-

900 H118C1b   Gustaf VI 20 öre typ 2. Fräscht PR/LYX-centr    
 ex.  xx 250:-

901K H211A+B1   Bildsten. Två fräscha ex.  xx 500:-
902K H143B1 Bildsten 20x10 kr. Fräscht PRAKT-centr ex.  xx 1.200:-
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903K H211B1 O   Bildsten. Mycket fräscht praktcentr ex med    
 cyls 1.  xx 300:-

904K H143B2 Bildsten 20x10 kr. Fräscht praktcentr ex.  xx 1.200:-
905K H143B2 Bildsten 20x10 kr. Prakthäfte.  xx 1.200:-
906K H211B3 Bildsten med text och delat regm. Fräscht    

 praktcentr ex med KN 58636+cyls 2.  xx 350:-
907K H147D2 Gustaf VI 25 öre typ 3. Vackert och fräscht    

 ex av ett svårt häfte.  xx 800:-
908K H165C1a   Gustaf VI 40 öre blå typ 3. Mycket fräscht    

 praktcentr ex av ett synnerligen ovanligt    
 häfte. Intyg Hamnerius.  xx 2.500:-

909K H180C2 Drottningholm med centralt regm och engelsk    
 text. Delat KN 49971 i ÄKTA PAR. Mycket    
 ovanligt!  xx 900:-

910 H211A 1968 Bildsten 10 x 10 Kr lilabrun, utan text    
 sid 2. F 1900  xx 400:-

911 H214 1968 Bruno Liljefors. 48 st. F 2880  xx 250:-
912 H228 1969 Svenska sagor. 25 st. F 4000  xx 300:-
913 H249A/C   1971 Gammaldags Jul. 23 st. F 2760  xx 250:-
914K H258A2   Väderkvarnar med centralt regm. Fräscht ex    

 med cyls 2 fot.  xx 500:-
915K H258B Öländska väderkvarnar blank gummering.    

 Relativt fräscht ex med RT. Mycket ovanligt!  xx 600:-
916 H327A2   Nobel 1980 med GRÅTT omslagstryck.  xx 250:-
917K SH6 Självhäftande märken i omslag, Sommar i    

 Bohuslän, häfte med OTANDADE märken och    
 cyls 1. Modern raritet!  xx 500:-

918K SH6 Självhäftande märken i omslag, Sommar i    
 Bohuslän, häfte med OTANDADE märken och    
 cyls 2. Modern raritet!  xx 500:-

919K HA21v Postflyg med av gravörstickeln överkorsade    
 75-öres märken. Mycket fräscht ex av denna    
 moderna raritet!  xx 3.500:-

Fraktmärken / Freight stamps
920P Ovikt helark om hundra postfriska järnvägsfraktmärken    

SJ i orange färg – UTAN VALÖRANGIVELSE. Extremt    
sällsynt med ett bevarat helark som ej är färdigtryckt!  xx 1.000:-

921P Ovikt helark om hundra postfriska    
järnvägsfraktmärken, “NBJ 70 öre”. Sällsynt med ett    
bevarat helark.  xx 750:-

Postala blanketter / Postal documents
922P POST-TAXA för ÖREBRO (41x32cm), tryckt 1819.    

Pris 8 sk banco.   400:-
923P Förteckning över Posternas Ankomst och Afgång vid    

Jönköpings Kongl. Post-Contoir (22x30cm), tryckt 1828.   300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
924  FAHLUN 29.5.56, bågstämpel. Vackert avtryck    

 av typ 5 (kt, tunn fläck). Postal: 1000:-  D 300:-
925 2 SVENLJUNGA 10.11.1855, bågstämpel. Tunn    

 fläck. Postal: 3500:-  P 800:-
926 2b MALUGN 4.8.56, fyrkantstämpel. Färgfriskt ex    

 med PRAKT-stpl (kt, minimal tunn punkt).    
 Intyg N.S. 3,3,4.  W 700:-

927 2 NYLAND 8.11.56, fyrkantstämpel. LYX-stämpel.    
 Postal: 1000:-  Y 400:-

928 21 SLITE 21.6.1876, fyrkantstämpel. LYX-stämplat!  I 250:-
929 2h1 WIK 30.3.57, fyrkantstämpel. Intyg N.S:    

 3,3,4. PRAKT-stpl!  W 700:-
930 2 ÅBY 12.3.58, fyrkantstämpel. Något svag men    

 praktplacerad stämpel. Postal: 2000:-  L 500:-
931 21 GLOSTORP 30.6.1877, cirkelstämpel. Vikt ht.    

 Praktstämpel!  M 500:-
932 32 JAKOBSBERG 7.2.1878, cirkelstämpel. Lyx-   

 stämplat.  B 250:-
933 30, 33 JÖNKÖPING 3.6.81, cirkelstämpel. RÖD stämpel    

 på postanvisningsklipp.  F 250:-
934 21 NÄSHULTA 20.1.1876, cirkelstpl. LYX-stämpel!  D 500:-
935 21 OPPEBY 22.11.1876, cirkelstämpel, samt STORA    

 SCHEDVI 29.5.1877, ÖLJEHULT 4.11.1876.    
 Samtliga tre med Prakt-LYX-stämplar.  M 300:-

936K 9 SKUTSKÄR, cirkelstämpel. Vackert brev med 12    
 öre Vapen stpl 19.6.72. Även ett liknande    
 brev med F 21 stpl SKUTSKÄR 4.6.73.  C 200:-

937 21 SNÄRSHULT 4.5.-74, cirkelstämpel, något def.    
 BLÄCKMAKULERAT.  G 250:-

938 Tj5 TUMBO-BERGA 29.6.1875, cirkelstämpel. LYX-   
 stämpel.  D 300:-

939 9 UTTERSBERG 17.7.1871, cirkelstämpel. Prakt!    
 Postal: 500:-  U 300:-

940 9 WESTANFORS 24.6.70, cirkelstämpel. Praktbrev    
 med två st sidostämplar STJERNVIK.  U 300:-

941  ÅKERS BRUK 23.2.1875, cirkelstämpel, obetydl.    
 nålstick. LYX-stämplat! Postal: 4000:-  D 1.000:-

942 Tj7 ANGARN 14.11.77. LYXAVTRYCK (obet del av    
 andra stpl, svagt veck). Postal: 400:-  B 250:-

943 bKe3 BOLMSTAD 17.1.76. Praktstpl på 10-öres    
 helsak (medfaren, tre små hål).  G 250:-

944 4 DALARÖ 25.3.58. Sidvänd ovanlig stpl på ett    
 bra märke (vikt ht, ktt).  B 600:-

945 39 DANDERYD 23.9.85. LYX-placerat men något    
 svagt avtryck av en mycket sällsynt stämpel.    
 Postal: 2500:-  B 1.800:-

946 2m EKOLSUND 11.5.58. PR/LYX-stämpel (kt) av en    
 svår ort. Intyg Sjöman: Mycket gott till    
 praktex. Postal: 1500:-  C 600:-

919

Alla utrop är i svenska kronor.
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947 TJ6 FARINGE 5.3.77. Sidvänd distinkt stämpel på    
 ett bra märke (två lätt vikta ht). Postal: 400:-  C 300:-

948 Tj7 FASTERNA 28.2.80. Mycket vackert ex (knappt    
 skönjbart riss).  B 250:-

949 Tj5 FJELLAREGÅRDEN 8.3.78. Rättvänd mycket svår    
 stämpel (tunn punkt). Postal: 2000:-  N 600:-

950 26 FRÖSUNDA 12.9.77. Rättvänt avtryck av en    
 svår ort (del av andra stpl).  B 250:-

951 2 GEFLE 13.8.57. Praktstämpel.  X 250:-
952 273A GÖTEBORG 1, TIDN-EXP 4.10.41. Violett    

 stämpel på klipp med 10 öre i par. Ovanligt    
 med Tidn-stämplar.  E 250:-

953 2 HALMSTAD 18.3.58. Sidvänd stämpel (två ktt).    
 Postal: 1500:-  N 250:-

954 2f HAPARANDA 19.8.57. PRAKTSTÄMPEL av    
 en mindre vanlig ort. Intyg Sjöman: Mycket gott    
 till praktex.  BD 500:-

955 49 HAPARANDA 20.3.95. LYX-stpl på 1 kr.  BD 250:-
956 4f HEDEMORA 10.9.57. Praktstämpel (höger    

 marginal omtandad), intyg HOW.  W 600:-
957 24f HELLEVIKSSTRAND 22.4.76. Rättvänt avtryck    

 av en svår stämpel på ett bra märke.  O 250:-
958 55 HERRÄNG 25.7.11. LYX-placerad något svag    

 stämpel (riss i högra marg). Postal: 600:-  B 250:-
959 TJ4e HÄGGEBY 19.1.77. Mycket vackert avtryck på    

 ett bra märke.  C 250:-

960 86 HÖRNINGSHOLM 14.9.14. Mycket vackert    
 exemplar av denna RARITET - stämpeln drogs    
 in redan efter 28 dagar.  B 2.000:-

961 46 ICKHOLMEN 16.12.89. Praktstpl på klipp (4 ktt).  W 400:-
962 21 JÄDER 23.5.78. LYX-placerat avtryck (lätt    

 vikt ht). Postal: 350:-  D 250:-
963 41 KAFFATORP 7.11.93. Lyxstämpel (lätt vikt ht).    

 Intressant ex då stämpeln ej är prisnoterad    
 på Ringtyp i Postal.  L 250:-

964 54 KALIX 17.2.1900. Vacker bläckmakulering.  BD 250:-
965 21m KARBENNING 19.11.74. Rättvänd sällsynt stpl    

 (kt p.g.a. dragspel). F 1500.-  U 350:-
966 43 KÅRSTA 21.10.87. Blågrön prakt-stpl.  B 250:-
967 2 LAHOLM 22.12.56. Omvänt avtryck av en    

 sällsynt stämpel på märke med en del kval.anm    
 t.ex. kht. Utlåtande HOW. Postal: 3000:-  N 600:-

968 9 LIMA 14.10.71. Praktstpl på nätt brevomslag.  W 400:-
969 21 LINDHEM 12.4.75. PRAKT-stpl (bruten    

 hörntand). Postal: 1500:-  E 1.000:-
970 21 LJUNGHEM 21.6.71. Postal: 3000:-  R 2.500:-
971  LOSHULT 28.6.10. Lyx-stpl från en svår ort.  L 250:-
972 45 MALA BY 6.9.90. Praktstämpel från en    

 synnerligen svår ort!  L 1.500:-
973P  MALMÖ UTR PAKET EXP 9.5.1899. Vackert    

 avtryck av den extremt sällsynta Nst 12, på    
 baksidan av en ofrankerad paketavi med    
 kupong, från Belgien till Stockholm, sedan    
 eftersänd till Köpenhamn.  M 1.200:-

974 18 NEDERKALIX 3.3.77. Praktstämpel på ovanligt    
 märke (ktt).  BD 250:-

Angivna katalogvärden är enligt Facit Postal-2004
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975 59 NORRKÖPING TIDN.EXP 20.10.98. Ovanlig    
 stämpel på Oscar II.  E 250:-

976K 9 NORRTELJE. Nio exemplar på klipp med hela    
 stämplar, 20.1.66 - 30.3.66.  B 250:-

977 21 NÄS 28.6.77. PR/LYX stämplat märke på    
 brevframsida. Postal: 350:-  D 250:-

978  POSTKONTORET FALKÖPING 9.2.02.    
 Postmästarstpl i violett färg samt svart    
 sigillstpl Kongl Postkontoret Falköping.    
 Synnerligen sällsynt och dekorativt objekt!  R 1.500:-

979 54 PRESSEBO 30.5.11. PRAKT-stpl. Postal: 300:-  P 250:-
980 52 SKARTOFTA 23.3.11. Pr/lyx-stämpel på 5-öres    

 vykort.  M 250:-
981 Tj16B SKEDALAHED 7.7.09. PR/LYX stpl. Postal: 1200:-  N 500:-
982 54 SKEDALAHED 23.5.09. Rättvänt avtryck.    

 Postal: 1200:-  N 500:-
983 26 STAFNÄS 28.9.76. Praktstpl (ktt). Postal: 400:-  S 250:-
984 20 STARBY 12.7.xx. Välplacerat avtryck av en    

 sällsynt ort, även del av stpl RECOMMENDERAS    
 (några kval.anm). Postal: 2000:-  L 600:-

985 Tj5 STENKYRKA 25.4.77. Vacker rättvänd + sidstpl    
 Wisby (vikt ht).  I 300:-

986 2 STRENGNÄS 29.6.57. Mycket vacker PRAKT-stpl    
 i blå färg (två ktt). Postal: 2000:-  D 600:-

987 52 ULLERVAD 14.3.93. Vackert avtryck på klipp.    
 Postal: 1500:-  R 700:-

988 Tj16B UPSALANÄS 3.12.04. LYX-stämpel. Postal: 300:-  C 250:-
989 9 WERNAMO 27.10.66. LYX-stpl på PR-centrerat    

 märke (tunn punkt).  F 250:-
990 32 WESTRA RYD 17.10.1878. Prakt/Lyxstämpel.  E 400:-
991 21 WIKA 25.4.75. Praktstpl! F 800.-  W 400:-
992 58 VÅRFRU 30.6.06. PR/LYX stämpel. Postal: 800:-  C 500:-
993 59 YXNANÄS 6.4.11. Praktstämplat ex av denna    

 RARITET!  G 1.500:-
994 44 ÖREBRO 5.10.89. PR-stpl på ett ovanligt märke.  T 250:-
995 323 HEDE POB 1 2.3.40, postombud. Synnerligen    

 vackert märke.  Z 250:-

996 54 LEKSAND-SUNDSNÄS 17.5.94, lantbrevbärar-   
 stämpel 2. Synnerligen svår stpl på klipp (def.    
 hörn). F 3500.-  W 500:-

997K  KATTHAMMARSVIK 30.7.48, lantbrevbärar-   
 stämpel modern. Violett LBB-stpl på inlämnings-   
 kvitto. Även två st Gustav VI-frimärken med    
 violetta LBB-stämplar Ljugarn 1960/67.  I 250:-

998 9 H.E.B. 15.8.1868, järnvägsstämpel 2 Postal: 1000:-  M 300:-
999 9 Y.E.B. 26.6.1868, järnvägsstämpel 2 Postal: 800:-  M 300:-
1000 271BB PKP 330 B, 21.12.42, järnvägsstämpel 3-5. Rätt-   

 vänt avtryck av en sällsynt stämpel. Postal: 500:-    350:-
1001 Tj26 FÄLTPOSTKONTORET 17.9.95, militär. Ovanlig    

 blå stämpel på ett bra märke. Del av andra stpl    
 samt litet stämpel genomslag vid “7”. Postal: 400:-   250:-

1002 52 MERAKER JERNB.ST. 27.7.04. Två norska PR-   
 stämplar på vykort frankerat med Oscar II 5 öre,    
 till Fogelsta.   200:-

1003  VISBY. Postkontor, obegagnad postoblat med    
 krona och posthorn.  I 250:-

Militärbrev / Military mail
1004K 10 öre militärbrev tilläggsfrankerad med 2 öre Riks-   

vapnet (två kht). Från GÖTEBORG 23.6.19 till    
Åländska demoleringsdetachementet. SÄLLSYNT    
OBJEKT!   1.800:-

1005 Vykort från Ålandsdetachementet 1918. Frankerat    
med 5 öre Medaljong, stpl STOCKHOLM 29.4.18.    
RÖD TRIANGEL på framsidan med signatur. Det    
var censur även för avsändaren G.Ros (chefen för    
Ålandsdetatchementet)! Fräscht objekt.   1.500:-

1006P Del ur utställningssamling. 8st beg MkB1 med och    
utan tilläggsfrankering (samtliga utan rivkant). De    
flesta är sända från fartyg, även ett obeg. vykort    
“Fylgia” samt två st obeg MkB1.   1.200:-

978
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1005
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1007 Kort från Ålandsdetachementet 1918. Finsk helsak    
med tilläggsfrankering, märkena är ankomst-   
stämplade i STOCKHOLM 29.3.18. RÖD    
TRIANGEL på framsidan med signatur.   1.000:-

1008K Militärbrev 5 öre, stämplat STOCKHOLM 1, 25.3.18.    
Till svensk militär inom Ålandsdetachementet.    
Mottagare Överstelöjtnant G.E Ros Stockholm 30.    
Chef för Ålandsdetachementet.   1.000:-

1009 Militärbrevkort 5 öre. Från Ålandsdetachementet,    
Fältpostkontoret nr:30, stämplat STOCKHOLM 1,    
4.3.18. F 2000   800:-

1010 Vykort från Ålandsdetachementet 1918. Ryskt    
omakulerat frimärke på vykort (Dalkarlby),    
till Kapten Testrup, Stockholm. RÖD TRIANGEL    
på framsidan med signatur (Ivar Holmqvist).   800:-

1011K Militärbrev från Ålandsdetachementet, stpl    
STOCKHOLM 30 + STOCKHOLM 16 20.4.1918 samt    
RÖD TRIANGEL med signatur (veck).   800:-

1012P Sammanställning om MbK2 begagnat + obegagnat    
exemplar med tilltryck ”FLOTTAN”. MbK3    
obegagnat + begagnat exempar (en cm riss)    
stämplat FÄLTPOST NR 3, 1.10.29, sänt till    
fältjänstövning i Södermanlands län.   800:-

1013P Del ur utställningsamling. Åtta st MU 1 sända från    
olika fälttjänstövningar 1922-28. Bl.a. övning Halland,    
Västerbotten, Östergötland och Skaraborg. Även två st    
obeg MU 1 medföljer. Något blandad kval.   750:-

1014P Del ur utställningssamling Mbk 4 inkl. obegagnat    
exemplar samt åtta st stämplade från olika fälttjänst-   
övningar. Även två st stämplade Saar. Mest bra kval.   500:-

1015K Militärbrevkort 5 öre. Två exemplar stämplade    
FÄLTPOSTKONTORET 1925 + FÄLTPOST    
1926. Från Fälttjänstövning i Östergötland samt    
Stockholm/Uppsala län.   400:-

1016 Militärbrevkort 5 öre LYX-stämpel FÄLTPOST NR 3    
(typ 8) 27.9.27. Fälttjänstövning i Västerbottens län    
27/9-1/10 1927.   300:-

1017 Militärbrevkort 5 öre. Prakt-stämpel FÄLTPOST-   
KONTORET 3 (typ 5) 1.10.24. Fälttjänstövning i    
Kopparbergs och Västmanlands län 27/9-2/10 1924.   300:-

1018 Militärbrevkort 5 öre. Stämplat FÄLTPOSTKONTO-   
RET 3 (typ 5), 28.9.22. Fälttjänstövning/Armefördeln.   
övning i Skaraborgs län.   300:-

1019 5 öre militärbrevkort med en intressant stämpel FÄLT-   
POSTKONTORET 1, 1.10.23. Stämpeln har ingen    
ring! Sänt från fälttjänstövning i Hallands och    
Kristianstads län.   300:-

1020K Fraktmärke 25 öre (ändrat till 35 med blyerts),    
Bröderna Perssons omnibusstrafik Hammenhög.    
Märket sitter på ett kuvert adresserat till Fältpost    
61040 Simrishamn.   300:-

1021 Militärbrevkort 5 öre. Stämplat SKÄLDERVIKEN    
2.10.23. Fälttjänstövning i Hallands och Kristianstads    
län 27/9-1/10 1923.   250:-

1022 Militärbrevkort 5 öre. Stämplat FÄLTPOST NR 3    
(typ 8), 27.9.27. Fälttjänstövning i Hallands län    
27/9-1/10 1928.   250:-

Lokalpost på försändelser / Local post on covers
1023K Jönköping Lokalförsändelser, 15 öre röd och oliv på    

riksförsändelse till Dagens nyheter i Stockholm.    
Märket är makulerat med fyrkantstämpel    
“NORRAH:AR”. Sällsynt!   500:-

FDC
1024K 273BB etc   Vinjettblad med fem olika FDC-stämplar   

 inkl. 273BB 9.3.40 och 276A 13.4.40 etc.  800:-
1025P 276BB etc   19 olika märken med FDC-stämplar 1939–42   

 på stort kort, t.ex. 22.9.39 och 17.3.42 (276BB).   
 Ovanligt!  700:-

Helsaker / Postal stationery
1026K  Brevkort 6 öre sänt EXPRESS från UPSALA 13.4.83,   

 till Stockholm. En del mindre kval.anm men en mycket   
 sällsynt försändelse.  2.000:-

1027K bKe5 Brevkort 15 öre från LULEÅ 7.9.1892, till Brasilien.   
 Ank.stpl RIO DE JANEIRO. Ovanligt bra kvalitet!   
 Mycket sällsynt med korrekt använda kort. F 7500:-.  2.000:-

1028K bKe5 5 öres brevkort från HELSINGBORG 27.2.89 till   
 Hawaii, flera transit- och ank.stämplar. Tyvärr   
 defekter och nött av tidens tand men ETT YTTERST   
 SÄLLSYNT OBJEKT!  1.000:-

1029K kB7 Obegagnat kortbrev 5 öre med reklamtilltryck både   
 invändigt, utvändigt och på rivkanten.  500:-

1030 Fk15 3:2 öre med omskrift. Tillägsfrankerat med 2x1 öre   
 lilla Riksvapnet och sänt lokalt inom STOCKHOLM   
 30.12.20. SÄLLSYNT!  800:-

1031 bKe8 Enkelt brevkort 5:6 öre, tilläggsfrankerad med   
 F 41+62. Från GÖTEBORG 27.2.1899, till SAN   
 MARINO (svagt veck).  600:-

Luftpost / Air mail
1032K HF1 Brev frankerat med luftpostmärket 1912 samt två st 5   

 öre Medaljong. Det ena medaljongmärket är stämplat   
 SVERIGES FÖRSTA LUFTPOST SEPTEMBER 1912   
 och det andra märket är ankomststämplat TUREBERG   
 21.9.12.  500:-
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1033P 136 10 öre luftpost 1920 som tilläggsfrankering på 10 öre   
 Medaljong brevkort (bKe20). Från LJUNGBY   
 8.10.1920, till Österrike, luftpostetikett bunden   
 med transitstämpel BERLIN LUFTPOST 9.10.20.   
 Mycket ovanligt med luftpost från 1920!  2.000:-

1034K 137, 232, 258   1916 Luftpost 20 öre samt två st 50 öre på   
 intressant expressluftpostbrev från Malmö 16.7.36,   
 till London. Ank.stämplar.  300:-

1035K 177A Vackert frankerat expressluftpostbrev från Österrike,   
 stämplat WIEN 6.8.30, till Malmö. I Malmö tilläggs-  
 frankerat med 2x15 öre och eftersänt express till   
 Mölle. Bl.a. röd stpl Mit Luftpost...  500:-

1036K 185, 257   Vackert luftpostbrev frankerat med 30 öre + två st 1   
 kr Postverket 1936. Från DJURSHOLM 25.1.37, till   
 CHILE. Bl.a. Röd rund stpl: DEUTSCHE LUFTPOST   
 EUROPA-SÜDAMERIKA. Även ank.stpl.  500:-

1037K 187, 334   35 öre i par samt 1 kr=1,70 på censurerat luftpostbrev   
 från STOCKHOLM 19.5.42, till ARGENTINA.  300:-

1038K 275, 293   15+90 öre på censurerat luftpostbrev, stpl UMEÅ   
 POB 1, 4.8.43, till INDIEN. Bl.a. röd O.A.T-stpl.  400:-

1039K 283, 334   50 öre + 1 kr i trestrip=3,50 på censurerat luftpost-  
 brev från STOCKHOLM 1944, till ARGENTINA.  300:-

1040K 286, 338, 340   60+20+10 öre på censurerat luftpostbrev från   
 STRÖMSHOLM 13.9.42, till BELGISKA KONGO.   
 Ank.stämplar samt röd O.A.T-stpl.  500:-

Postala blanketter / Postal documents
1041K  Fyra st olika varianter på Bl.nr:135- inlämningskvitto   

 för rek. Stämplade Ragunda 1873-77 samt Bjästa 1874.  300:-

1042P  Utdrag ur Ankomst-Registret, stämplad WISBY 6.6.66.   
 Även en kungörelse med tidtabeller för posten på   
 Gotland sommartid 1875.  250:-

1043K 192 Profil vänster 50 öre (def) på reklamation med LYX-  
 stpl ODENSVIHOLM 16.4.1929. Oval sidostämpel   
 “POSTMÄSTAREN GAMLEBY”.  250:-

1044K  Sveriges Postsparbank. Qvitto å motbok, som till   
 postanstalt aflemnats. Blankett n:r 30 (Augusti   
 1884). Lämnad i Ramqvilla 9 maj 1888.  500:-

1045K  Motbok med 41 st sparmärken från 1890–1926.  600:-
1046P  Franskspråkig blankett “Protokoll” angående ett   

 paket från Frankrike, till stockholm. Paketets   
 ytterpapper befanns skadat av olja redan i Malmö!   
 Försett med stämpelmärke 50 öre brun, 28.3.1916.  600:-

1047  Postanvisningskupong med oval stämpel   
 SORTERINGSPOSTANSTALTEN SP 1 29 AUG 1942   
 FÖRESTÅNDAREN avseende avlöning vid SP1.  350:-

1048  1942, Fältpostadressetikett Litt F. 15 b. PvTr Sth   
 1940 från SP1 till Arvika, stämplad BP, några veck.  300:-

Postala etiketter / Postal labels
1049P Ofrankerat kuvert (15x25 cm) från LEVERKUSEN 27.8.1923,   

till Göteborg. Sällsynt tysk etikett: Gebür bezahlt,   
katalogvärde 500 DM enligt Michel special 1999.  250:-

PS-försändelser
1050 P.S.-kort (veck) ang paket till Köpenhamn, stämplat   

STOCKHOLM PAKET 25.4.1895, till Malmö. På baksidan   
violett Nst12a, MALMÖ UTR.PAKET.EXP 29.4.1895.   
Enligt uppgift endast två kända varav endast denna i violett.  2.500:-
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Reklammärken / Commercial seals
1051K Obegagnat kuvert med hela baksidan tryck av propaganda   

mot rusdrycker bl.a. GIFT + dödskalle.  250:-

Tidningsbevillningsstämplar
1052P Theologisk quartalskrift 1829 med röd stpl “1 skill” från Lund   

(den enda stämpeln med skilling banco).  800:-

Vykort / Picture post cards
1053  Obeg kort av Slite järnvägsstation med stins på   

 perrongen.  250:-
1054  Etelhem järnvägsstation. Obeg ca 1920.  200:-
1055 52 Trevligt kort med stpl Klafreströms Skyttegille   

 24-8-1902. Postat till Södertälje, eftersänt flera   
 gånger- mängder med stämplar t.ex. RETUR, och   
 OBESTÄLLBART. INTRESSANT OBJEKT.  250:-

1056 54 10 öre på vykort till Australien från HAPARANDA   
 9.10.04, ank.stpl 23.11.04. Ovanlig försändelse!  600:-

Lördagen den 13 maj, tidigast kl. 13:30
I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige

Mainly unused stamp collections Sweden
1057A xx/x. Omfattande samling 1855–1967 i Schaubekalbum   

med t.ex. F 2+båda lokal (x), F 2-4E, komplett Vapen,   
mycket bra Ringtyp, tjänste/lösen, Oscar II + i synnerhet   
bandmärkesavsnittet, komplett Landstorm, Förening+  
Kongress samt flertalet BC/CB. Tre intyg på F 11-12+27   
medföljer. MÅSTE SES!  15.000:-

1058A xx/x. Stort dubblettparti bandmärken, blandad kvalitet.   
Enormt katalogvärde!  15.000:-

1059A xx/x samling i Leuchtturm-album med fickor 1858–1975.   
Många bättre och dyrare märken. BC/CB-par, Postverket   
m.m. Mest ostämplat, och oftast postfriskt. Mest bra kval.   
(800)  12.000:-

1060A xx/x samling 1856–1971 i två Leuchtturm album med båda   
Lokal, bra Vapen, Ringtyp, Tjänste och Oscar II, komplett   
Landstorm och 1924-års inkl. Förening komplett xx, F 337C   
xx etc. Huvudsak postfriskt från 1950 inkl. t.ex. Stockholmia   
-55 komplett i nioblock.  9.000:-

1061A xx/x samling brun lokal–1964 i Leuchtturmalbum med   
kassett. Bra tjänste/lösen, Oscar II, Medaljong, Landstorm   
och bandmärken, Kongress+Förening 5ö-2kr. Mest xx från   
1932 inkl. 233a+b, 332+337C och flertalet BC/CB.  8.000:-

1062A xx/x samling Ringtyp–1963 i två Lindner Falzlos-album med   
t.ex. bra bandmärkesavsnitt, Kongress 5-80 öre, komplett   
Förening. Till synes komplett xx från 1936 inkl. alla BC/CB-  
par och 337C etc. F ca 95.000.-  8.000:-

1063A xx/x samling Ringtyp–1968 i Leuchtturm-SF-album (några äldre   
stämplade). T.ex. F 49-60, mycket bra band och flera   
1924-års. Huvudsak xx och nästan komplett från 1935 inkl.   
många BC/CB-par och 337C etc. F ca 80000.-  7.000:-

1064F xx samling märken, häften och ca 210 FDC 1985–97 i 13 pärmar   
inkl. dubbletter, t.ex. 288 rabattmärken 1985–90. Nom för xx   
ca 12100.-. Cirka 18 kg.  6.500:-

1065A xx/x samling Ringtyp–1973 i Leuchtturm-SF-album med t.ex.   
ett bra bandmärkesavsnitt och flera 1924 års. Till synes   
komplett från 1928 och huvudsak xx från 1935 inkl. flertalet   
BC/CB (ej Slotten). Högt katalogvärde!  6.000:-

1066A xx parti. Visiralbum med dubbletter av högvalörer, huvud-  
sakligen 1940-60-talen. Nom ca 1950. Facit 47500. Mycket   
bra kval.  6.000:-

1067L xx parti med mycket högt katalogvärde mest Medaljong–1960 i   
fem album, framför allt mängder av bra bandmärken i strip   
inkl. t.ex. 31 ex F 186, flera BC/CB etc. Även en del x.  5.500:-

1068A Ostpl samling i Leuchtturm-album med fickor 1886–1960. Mest   
x i början, från 1930-talet mest xx, bl.a. Ringtyp m.   
posthorn komplett (50ö xx men med rätt kraftigt gummiveck,   
något bättre Oscar+Medaljong, Förening komplett inkl. 5kr xx   
men med gummirepor, tio bättre Kongress inkl. xx 2kr, bra   
senare del inkl. bättre serier och en del BC/CB, trevlig   
samling! Bra kval. (400-500)  5.000:-

1069A x samling Vapen–1954 inkl. dubbletter, t.ex. bättre Ringtyp   
och tjänste, F 60-65 överkomplett, komplett Landstorm,   
Kongress+Förening samt flera BC/CB inkl. även xx.  5.000:-

1070A xx. Tio urvalshäften med mängder av bra märken Ringtyp–  
1970-tal, t.ex. tjänste/lösen, många xx BC/CB-par,   
bandmärken, strip etc. Restvärde ca 15500.-  4.500:-

1071A Ostpl samling i insticksbok Oscar–1972. Mest xx från 1945   
före det mest x, bl.a. F 45, bra bandmärken inkl. bl.a Vasa   
komplett, tiotalet bättre 1924-års, övrigt 1930–40-tal inkl.   
BC/CB och bättre serier, etc. Bra kval. (800)  4.500:-

1072A xx samling 1938–83 i välfylld Visirpärm. Bl.a. 17 postfriska   
BC/CB med bra marginaler t.ex. F 269BC/CB, 321BC/CB (även   
F 318CB x och något par med för smal marg), nioblock 1955.   
Efter 1970 blandat stämplat/postfriskt. F 40000 enligt   
inlämnaren.  3.000:-

1073F xx samling häften, märken och ca 245 FDC i 16 pärmar   
1969–85, t.ex. F 730BBv2 och 156 rabattmärken. Nom för   
xx ca 4900 inkl. dubbletter. Cirka 20 kg.  2.700:-

1074A xx/x samling Oscar II–1965 i Leuchtturm-SF-album med t.ex.   
bra xx bandmärken, F 233a x, flera xx BC/CB inkl. 269BC och   
Bellman, 332C etc. Det mesta verkar xx från 1940.  2.500:-

1075A xx tryckdatumsamling i tre album 1939–ca 1970, oftast i   
trestrip samt många häften. Nästan enbart bruksmärken.   
Ovanlig samling.  2.500:-

1076A xx. Två album med samlarblad 1991–2004.  2.500:-
1077F Årsböcker 87/88–2001, en av varje förutom 89/90 två st och   

96/97 tre st.  2.500:-
1078A xx samling märken, häften och 87 FDC 1998–2002. Nom för   

xx ca 4370.-  2.400:-
1079A xx samling i Visiralbum 1889–1949, mest kompl. serier. Ca   

13500  2.300:-

1056
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1080A xx/x. Pärm med hundratals ex Oscar II+Bandmärken, högst   
värde på Bandmärkesavsnittet men även t.ex. tio st F 52c xx   
och sju st F 56 varav en st xx.  2.200:-

1081A Mest xx samling Oscar II–1969 inkl. dubbletter, t.ex. bättre   
band, några 1924 års, mycket Tre kronor, flera BC/CB, 337C,   
strip, två ex av F 55, 66+336 m.m. Även div. äldre sedlar etc.  2.200:-

1082F xx samling 1981–94 i sju pärmar, märken, häften, maxikort   
och ca 95 FDC. Nom för xx ca 3400 inkl. 240 rabattmärken.   
Cirka 12 kg.  2.200:-

1083P xx. Stående Lejon F 140-46. 22 st femstrip i bra kvalitet   
inkl. 140Aa+b, 141, 144Abz, 146Aa+b, 146Eb etc. F ca 24800.-  2.000:-

1084L xx. Låda med årssatser, samlarfoldrar o.dyl. samt   
Slaniamappen nr 6984/8000.  2.000:-

1085L xx. Ett hundratal rullar 1920–70-tal inkl. även flera ej   
komplett. T.ex. 100-rullar av Tre Kronor 55, 65 och 70 öre,   
F 453, 480+485, två st F 164, tre st 500-rullar F 139 etc.   
Lågt utrop!  2.000:-

1086L xx/x. Omfattande parti mest xx Medaljong–1970-tal i nio   
pärmar. T.ex. mycket bandmärken, strip, flera 1924-års etc.   
Cirka 10 kg.  2.000:-

1087A xx samling 1991–2001 i Leuchtturm-SF-album. Nom ca 3450.-  1.800:-
1088A xx/x samling Oscar II–1981 i två Leuchtturmalbum, huvudsak   

xx från 1924 inkl. t.ex. Kongress 5-80 öre, F 234-58, 336   
och en del BC/CB. En del stpl tjänste etc ingår.  1.800:-

1089A xx samling 1969–99 i Leuchtturm SF-album. Nom ca 3250.-  1.700:-
1090A xx samling 1960–99 i två Leuchtturm-SF album (ej alla år).   

Nom ca 3150.-  1.600:-
1091A xx samling i Estett-album med fickor 1928–60. Lützen,   

Riksdag, postverket komplett, tio st BC/CB, från 1942   
komplett. Bra kval.  1.600:-

1092L xx parti häften och märken 1930–60-tal inkl. t.ex. H64, 70,   
99 (två), flera BC/CB-par inkl. Bellman BC (fyra), tre st   
F 269 etc.  1.600:-

1093K x. Liten post: två nytryck 6 och 8 skill bco, Vapentyp öre: 5   
öre tre ex, 9 öre två ex, 12 öre sex ex, 24 och 30 öre samt   
två svarta och ett brunt lokalmärke. Blandad kvalitet bl.a.   
utan gummering.  1.500:-

1094K xx/x dubblettpost Kongress 1924, 5 öre - 2 kr.  1.500:-
1095L xx/x samling Ringtyp–1991 i två Visir- och ett Leuchtturm-  

album, t.ex. en del 1924 års. Välfylld från 1943.  1.500:-
1096L xx. Mapp med mest helark inkl. 250 ex F 69, 101-02+104 i   

helark, F 212 i 40-ark, fyra blocksatser Stockholmia -55   
etc. Även samling Maxikort 1981–2002 i pärm + löst, en del   
maxikort och FDC etc.  1.300:-

1097L xx samling Medaljong–1982 i sju pärmar delvis på vinjett-  
blad inkl. t.ex. F 222, 332+337C, Stockholmia -55 i nioblock   
etc. Även något x märke ingår.  1.300:-

1098 xx. Liten lot Gustaf V Profil Vänster i olika papper,   
tandningar och typer i bra kvalitet. (29). F ca 10.000 kr.  1.200:-

1099P xx lot Tjänste Tj38 1 Kr svart vm krona i HELARK med 100   
frimärken. F 16000  1.200:-

1100A xx/x dubblettsamling ca 1900–63, mest xx inkl. 337C,   
Stockholmia -55 i nioblock, Bildsten BB, flera häften,   
tjänste, en del BC/CB-par etc.  1.200:-

1101F xx samling FDC 1935–81 och märken+häften 1967–81 inkl.   
fyra rabatthäften. Cirka 15 kg.  1.200:-

1102A xx samling 1970–90 i Leuchtturmalbum. Nom ca 2080.-  1.100:-
1103A xx samling i Visiralbum 1939–74 med bl.a. bra par, Svanar   

fyrsid. etc. Högt katalogvärde. Bra kval.  1.100:-
1104L xx. Ask med tolv st hundrarullar inkl. 365 (två), 438,   

468+601 etc. Även ett tjugotal brutna inkl. flera F 373,   
375+387 etc.  1.100:-

1105P Mest xx. Drygt hundra bandmärken F 141-94 inkl. F 141,   
144Ccxz, 156-57, 159-62 + 189-90 xx.  1.000:-

1106A xx/x. Hundratals märken äldre/modernt på instickskort, t.ex.   
F 156cx xx, 233b x, 336 (fem) xx etc.  1.000:-

1107F Mest xx parti äldre-modernt i fem album, häften inkl. även   
ej komplett, årssatser 1986+88 etc. Nom minst 2000.-  1.000:-

1108L xx dubblettsamling/parti 1950–70-tal FDC och xx märken   
inkl. häften i fem pärmar. Cirka 13 kg.  1.000:-

1109F Mest xx parti häften 1950–80-tal i två pärmar inkl. många   
signerade, tre pärmar diverse märken inkl. flera block samt   
ask med div. häften och brutna rullar etc.  900:-

1110K xx lot 1920–50-tal inkl. F 322 (sju), 324BB (fyra), 337C   
(två) etc. Även något o/x.  800:-

1111K xx/x. Ett 50-tal märken Ringtyp–1940-tal inkl. t.ex. F 17,   
19, 240-45+336 xx, lösen etc. Mest bra kval.  800:-

1112A Mest xx samling/parti Landstorm–1990-tal i album. F 2780   
fram till 1969 och därefter nom ca 880 + 62 “gamla”   
rabattmärken.  800:-

1113K xx. Postverket 300 år: 5-15 öre fyrsidig tandning i fyrblock   
och singel samt femstrip av: 5, 10, 20, 40-50 öre och 1 kr.   
40 öre och 1 kr med skarvremsa. Fin centrering. F 7500  750:-

1114A xx samling mest xx 1942–67 i två tjocka Visirpärmar (några   
modernare ingår t.ex. CEPT). Ofta både singelex strip och   
block, Stockholmia -55 i nioblock.  750:-

1115A xx. Pärm med mest femstrip 1920–90-tal inkl. dubbletter och   
även flera bättre märken. Nom drygt 1300.-  700:-

1116A Mest xx. Album med relativt hög nominal ca 1970-2000 inkl.   
t.ex. 36 rabattmärken och H329. Även en del övriga länder.  700:-

1117A Mest xx. Album med dubbletter mest 1950–90-tal inkl. en del   
rabattmärken etc, nom drygt 1300. Även en hel del utland.  650:-

1118K xx. Olympiaden STOCKHOLM 1912. 16 st olika brevmärken (ett   
ex med def, ett utan gummering). Eftersökta!  600:-

1119P xx/x. Parti på blad Oscar II–1960-tal inkl. t.ex. F 196-208   
och en del Förening.  600:-

1120A xx parti Medaljong–1980-tal i två pärmar inkl. många   
femstrip, även bättre. Nom ca 1200.-  600:-

1121A Mest xx. Tjockt insticksalbum med märken 1910–70-talet. Även   
fyra helark F 71-74.  600:-

1122A xx. Insticksbok med dubbletter, ett fåtal stämplade ingår.  600:-
1123K xx. POSTEMBLEM. 22 st femstrip inkl. dubbletter, t.ex.   

F 166a+b, två st F 168, 170a, 174b+c etc. F ca 6300.-  500:-
1124P xx. Tjänste Tj54 50 öre grå vm våglinjer i HELARK med 100   

frimärken. F 6500  500:-
1125P xx. Tjänste Tj54 50 öre grå vm våglinjer i HELARK med 100   

frimärken. F 6500  500:-
1126P Mest postfriskt parti ca 1940–60-tal. Bl.a. några BC/CB en   

del Tre kronor inkl. strip, nioblock 1955.  500:-
1127A xx/x samling/parti i album 1900–1970-tal. I två mindre   

insticksböcker med en del bättre som bandmärken Kongress/  
Förening, bättre 30–40-tal m.m. Blandad kval. (500)  500:-

1128A xx samling 17 FDC, märken och häften 2003 inkl. en del   
dubbletter. Nom för xx ca 960.-  500:-

1129A Mest xx. Två album med t.ex. flera häften inkl. fyra rabatt   
1987–90.  500:-

1130A x. Insticksbok med ostämplat parti 1938-41. Bl.a. 15 st   
F 268, åtta st F 327, 16 st F 329.  500:-

1131F xx samling 1960–74 i fem album, 150 olika serier med bl.a.   
par Bildsten, dessutom 157 FDC 1967–76, alla med vinjett.   
Bra kval.  500:-

1132F xx parti på inst.kort i sju boxar märken, FDC och häften   
1960–70-tal, t.ex. FDC 11.11.75 med 55-öres paren.  500:-

1133P xx. Ett 90-tal ex mest i enheter 1878–1940-tal, t.ex.   
F 130cz och F 156 i trestrip, även något x.  450:-

1134A xx. Visirpärm med lågvalörer 5-95 öre, nom ca 1040.   
Plusvärde för tjänste/lösen samt äldre märken (några x   
förekommer).  450:-

1135A xx. Album med dubbletter 1940–60-tal inkl. mycket högvalörer   
i strip, t.ex. F 334 i sexstrip och F 352+369 i femstrip.  450:-

1136F Mest xx. Liten fyndlåda med bl.a. Stockholmia -55 i nioblock,   
häften och block inkl. HA6 komplett, en del utland etc.  450:-

1137 (x). Färgprov av Gustaf V i medaljong, sex ex varav ett 5 öres   
par i violett färg.  400:-

1138K xx/x lot. Facit 183a fyra ex xx och två ex ostpl, 183b två   
ex postfr. och ett ostpl samt 184 ett postfriskt och två   
ostpl. Fin centrering. F 4150  400:-

1139A xx samling 1966–80 i Leuchtturmalbum. Nom ca 700.-  400:-
1140A xx samling i två album med fickor, bl.a. komplett 1949–59 +   

klämpärm Norden stpl.  400:-
1141 xx lot med F 146Ea i PRAKT-femstrip, 172a i PRAKT-fyrstrip   

samt 146Eb i par.  350:-
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1142P xx parti på Visirblad 1959–80-tal, bl.a. 20 st rabattmärken.   
F 4700.  350:-

1143A xx. Välfylld samling ca 1955-69 i Visirpärm med kassett,   
t.ex. två st Bildsten BB-par.  350:-

1144 xx/x lot fem ex inkl. F 31x (bruten ht), 152A xx, 152Abz x,   
152Cbz xx samt 162cx postfriskt. F 3885.-  300:-

1145K xx. Tio olika femstrip 1939-49 inkl. F 339, 343 och 352. F 3160.-  300:-
1146P xx samling 1956–69 i mycket god kvalitet inkl. t.ex.   

Bildsten BB-par. F ca 3000.-  300:-
1147P xx. JULMÄRKEN. 23 olika HELARK 1964-98.  300:-
1148A xx. Två album med dubbletter Medaljong–1980-tal inkl. mycket   

Kungen & Silvia.  300:-
1149A xx samling 1951–74 på albumblad (ej komplett). 1951–65 inga   

par men lösa tresid, från 1966 parkombinationer inkl. några   
block.  250:-

Nominalpartier / Face value
1150A Häften. Dubblettsamling 1992–96 i två Visirpärmar inkl.   

flertalet med mark. Nom ca 10900.-  5.500:-
1151F Parti häften enbart 1980-tal. Nom ca 10400.-  5.000:-
1152L Ask med häften 1981–2000, nom ca 9600.-  4.700:-
1153A Pärm med mest strip 1970–99. Nom ca 8150.-  4.000:-
1154A Leuchtturm-pärm med häften 1996–2001, nom ca 7700.-  3.800:-
1155F Häftesparti enbart 1980-tal. Nom ca 7600.-  3.600:-
1156F Ask med häften 1980–90-tal, nom ca 7800.-  3.600:-
1157A Häften. Dubblettsamling 1996–2004 inkl. flertalet med   

markeringar. Nom ca 7150.-  3.500:-
1158F Kartong med häften 1978–87. Nom drygt 7300.-  3.400:-
1159A Två pärmar med häften mest 1986–94 inkl. mycket mark, nom ca   

6700. Även en del stpl.  3.300:-
1160A Dubblettsamling häften 1971–96 inkl. t.ex. Slania med   

påtryck och trippel H432. Nom ca 6750.-  3.300:-
1161A Pärm med mest strip huvudsak 1970–80-tal. Nom ca 7800.-  3.200:-
1162A Dubblettsamling 1987–92 i två Visirpärmar inkl. flertalet   

med mark. Nom ca 6300.-  3.100:-
1163A Samling 1993–2000 i Schaubek album inkl. även häften. Nom   

närmare 6000.-  3.000:-
1164A Två pärmar med mest tre- och femstrip ca 1940–93. Nom ca   

5850.-  2.900:-
1165A Samling häften 1984–2000 i två pärmar inkl. fåtal   

dubbletter, t.ex. sju rabatt 1984–90. Nom ca 5000.-  2.800:-
1166A Häften 1995–98 i två Leuchtturm-pärmar med kassett inkl.   

flera mark. Nom ca 5200.-  2.700:-
1167A Samling 1964–99 i två Leuchtturmalbum med kassett. Nom ca   

5060.-  2.600:-
1168A Häftessamling 1992–95 inkl. dubbletter i två Leuchtturm-  

pärmar med kassett, mycket mark inkl. t.ex. trippel H422.   
Nom ca 5150.-  2.600:-

1169L Ask med häften 1980-tal inkl. även 23 block Friidrott. Nom   
ca 5240.-  2.600:-

1170A Häften. Dubblettsamling 1971–86 i två Visirpärmar inkl.   
merparten med mark. Nom ca 5080.-  2.500:-

1171A Häften 1999–2006 inkl. några block etc. Nom ca 4760.-  2.500:-
1172L Samling häften 1918–2000 i fyra pärmar inkl. flera bättre i   

början, även en del märken. Nom ca 5100.-  2.500:-
1173F Parti mest 1996–2002 på Postens inst.kort. Nom. ca 6000.-  2.500:-
1174A Samling 1990–91 i två Leuchtturm-pärmar med kassett inkl.   

mycket markeringar, t.ex. tripplar av H415+421. Nom ca 4500.-  2.300:-
1175A Pärm med häften mest 1990-tal, nom ca 4400.-  2.200:-
1176A Till synes komplett samling 1967–92 i två Schaubekalbum   

inkl. även många häften, t.ex. 126 rabattmärken. Nom. ca   
4250.-  2.200:-

1177A Dubblettsamling häften 1982–86 i två Leuchtturmpärmar med   
kassett inkl. mycket markeringar. T.ex. tripplar H353+357.   
Nom ca 4000.-  2.200:-

1178F Parti mest 1980–90-tal. Nom ca 4700.-  2.200:-
1179A Parti häften 1990–2005, nom ca 4200.-  2.100:-
1180L Ask med dubbletter 1970–90-tal i kuvert inkl. flera   

rabattmärken. Hög nominal!  2.100:-
1181A Dubblettsamling med mycket markeringar 1978–82 i två   

Leuchtturm-pärmar med kassett, t.ex. tripplar H333, H334   
(två ex). Nom ca 4000.-  2.000:-

1182A Samling 1986–89 (H372-401) i två Leuchtturmpärmar med   
kassett inkl. mycket mark. Nom drygt 4000.-  2.000:-

1183A Samling 1996–2005 på Postens blad i två pärmar inkl. fåtal   
dubbletter. Nom. ca 3680.-  2.000:-

1184A Leuchtturmpärm med märken 1960-tal till 2001. Nom ca 3800.  2.000:-
1185A Samling/parti mest 1980–99. Nom närmare 3700.-  1.800:-
1186A Samling 1998–2005, nom ca 3070.-  1.600:-
1187A Samling 1966–1990-tal inkl. dubbletter och flera mark i två   

pärmar. Nom ca 3280.-  1.600:-
1188A Ask med häften mest 1980-tal. Nom ca 3100.-  1.500:-

1189A Samling 1970–90 i två pärmar inkl. 170 rabattmärken.   
Nom ca 2930.-  1.500:-

1190A Ask med märken och häften, nom ca 3000.-  1.500:-
1191A Samling/parti i två pärmar 1969–89 dubbletter, t.ex.   

rabatthäften 1979–80. Nom ca 2900.-  1.500:-
1192L Låda med häften 1962–84 inkl. även bättre. Nom drygt 3100.-  1.500:-
1193L Ask med häften mest 1967–80, nom ca 3250.-  1.500:-
1194A Dubblettsamling märken/häften inkl. mycket strip och sex   

rabatthäften. Nom ca 2200.-  1.400:-
1195A Pärm med strip mest 1950–70-talet. Nom ca 3100.-  1.400:-
1196A Häften 1999–2002 i Leuchtturm-pärm med kassett, flertalet   

med mark. Nom ca 2570.-  1.300:-
1197A Häften 1980–90-tal. Nom ca 2800.-  1.300:-
1198A Samling 1992–2000 på Postens blad, nom ca 2500.-  1.300:-
1199A Ask med häften 1980–90, nom ca 2400 inkl. två rabatt.  1.300:-
1200A Pärm med häften mest 1980–90-tal, t.ex. H212. Nom ca 2600.-  1.300:-
1201L Parti häften 1970-tal i kartotekslåda. Nom ca 2900.-  1.300:-
1202A Album med mest moderna märken, nom ca 2400. Även en del   

stämplat + utland.  1.200:-
1203A Häften 1990-tal, nom ca 2450.-  1.200:-
1204A Ask med häften och märken, nom ca 2500.-  1.200:-
1205F Parti mest 1970–80-tal, t.ex. strip, några årssatser etc.   

Nom drygt 2700.-  1.200:-
1206L Häftesparti H86-306 inkl. flera bättre. Nom ca 2700.-  1.200:-
1207A Samling 2000–2004 i Leuchtturmalbum. Nom ca 2050.-  1.100:-
1208A Lot mest modernt inkl. flera foldrar och häften etc. Nom ca   

2340.-  1.100:-
1209A Märken och häften mest 1980-tal. Nom ca 2360.-  1.100:-
1210A Parti mest 1970–90-tal i Visirpärm, nom ca 2290.-  1.000:-
1211A Ask med mest häften 1970–90-tal. Nom ca 2200.-  1.000:-
1212A Parti mest 1987–2000 inkl. flera häften, nom ca 2200.-  1.000:-
1213A Dubblettsamling märken och häften 1974–78. Nom ca 2130.-  1.000:-
1214A Liten pärm med mest mini block. Nom 1945.  1.000:-
1215A Dubblettsamling märken och häften 1968–73 i två pärmar inkl.   

mycket strip. Nom ca 2100.-  1.000:-
1216A Samling 1970–97 i Lembit-pärm (ej alla år). Nom ca 1850.-  900:-
1217A Ask med häften mest 1979–96. Nom drygt 2100.-  900:-
1218A Album med mest strip 1980–90-tal, nom ca 1700.-  850:-
1219F Parti 1970–90-tal häften HA, block, presentsatser etc. Nom   

ca 2050.-  850:-
1220A Pärm med dubbletter mest 1980–2000-tal. Nom ca 1700.-  800:-
1221A Samling 1991–95 inkl. dubbletter på Postens blad+pärm. Nom   

ca 1660.-  800:-
1222A Parti mest foldrar och specialsatser etc. Nom ca 1630 + en   

del övriga länder.  800:-
1223A Parti mest 1980-tal. Nom ca 1200 + 48 rabattmärken.  800:-
1224A Album med dubbletter mest 1975–81. Nom ca 1750.-  800:-
1225A Häften 1960–90-tal, nom ca 710 + fem rabatthäften.  800:-
1226A Lot årssatser och häften etc, nom ca 1530. Även en del stpl   

häften.  750:-
1227A Samling 1974–96 i Schaubekalbum, nom ca 1300. Även några   

stämplade.  700:-
1228L Åtta årssatser 1973–80 samt dubblettparti häften   

1940–70-tal. Nom ca 1520.-  650:-
1229A Samling 2003–05 på Postens blad + pärm. Nom ca 1180.-  600:-
1230A Pärm med dubbletter 1970–80-tal inkl. 30 rabattmärken, nom.   

ca 1100.- samt en del FDC.  600:-
1231A Ask med häften 1960–80-tal inkl. en del bättre. Nom ca   

1240.-  600:-
1232A 64 st rabattmärken. Även övrig nominal i mest häften för nom   

625.  600:-
1233F Ask med häften, block och rullar. Nom drygt 1300.-  600:-
1234A Ask med dubbletter 1960–80-tal, nom ca 1100.-  500:-
1235A Häften mest 1970–80-tal inkl. dubbletter. Nom ca 885.-  450:-
1236A Ask med ej kompletta häften 1960–80-tal inkl. 57   

rabattmärken.  400:-
1237P Lot häften och märken mest 1980–90-tal, F 81 i helark etc.   

Nom ca 730.-  350:-
1238A Parti specialsatser, foldrar och julgåvor etc. inkl. några   

övriga Norden. Nom ca 800.-  350:-

Årssatser, årsböcker etc / Year sets, year books etc
1239F Häftesårssatser. Nio ex 1984, tolv ex 1985, ett ex 1987 samt   

fyra ex 1988. Nom. ca 3930.-  3.800:-
1240F 39 årssatser 1973–2004. Nom ca 7850.-  3.800:-
1241F 20 häftesårssatser 1989-2003. Nom ca 7380.-  3.700:-
1242F 40 årssatser 1974–2004 (en del öppnade). Nom ca 7550.-  3.600:-
1243F 14 häftesårssatser 1982 samt åtta ex 1983. Nom 2445.-  2.800:-
1244F 64 årssatser 1975–88, nom ca 5480.-  2.500:-
1245A Fyra årssatser 1998+2000–02 samt sju häftesårssatser   

1996–2002. Nom 4700.-  2.400:-
1246F Årssatser. 14 ex 1984, 14 ex 1985 samt nio ex 1987. Nom ca   

4600.-  2.300:-
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1247F Årsböcker. Komplett 16 olika 1987/88–2003, nom ca 4540.-  2.300:-
1248F Årsböcker. 15 olika komplett 1988/89–2003. Nom ca 4400.-  2.200:-
1249F 16 häftesårssatser 1981–88, nom ca 2280.-  1.800:-
1250A Elva häftesårssatser 1981–88, nom ca 1550.-  1.600:-
1251F Årssatser. 20 ex 1982 och 17 ex 1983. Nom 3380.-  1.600:-
1252F Fem årssatser 1993–90, fyra årsböcker samt div. övrigt xx.   

Nom ca 3280.-  1.600:-
1253F 43 årssatser 1969–88, nominal ca 3150.-  1.400:-
1254F 40 årssatser 1974–85 (några få öppnade). Nom ca 2840.-  1.300:-
1255P Fyra olika häftessatser 1997–2000, nom 1830. Även övrigt xx   

nom 230.  1.000:-
1256A Nio häftesårssatser 1981–86. Nom 1035.-  1.000:-
1257F Nio årssatser 1975–99 + häftessatser 1988 och 1997. Nom ca   

2085.-  1.000:-
1258A Sju årssatser 1985–90 inkl. häftessats-90 samt årsböcker   

93/94+94/95. Nom 1785.-  900:-
1259F Sex olika årsböcker 1988/89–1996/97, nom. ca 1480. Även div.   

övriga satser etc. för nom. 465.-  900:-
1260A Elva årssatser 1981–91, nom ca 1660.-  750:-
1261A Fem olika häftesårssatser 1982–85+1987, nom 694.-  700:-
1262A Åtta olika årssatser 1975–85 samt div. övriga presentsatser,   

nom ca 1300.-  600:-
1263A Fem häftesårssatser 1982, 1983 (tre) samt 1986. Nom ca 630.-  550:-
1264K Tre häftesårssatser 1983, nom 365.-  400:-

Rabatthäften / Discount stamp booklets
1265A 94 ex 1980–90 + 29 lösa märken.  9.000:-
1266P 78 ex 1979–90.  7.500:-
1267A 77 ex 1983–90.  7.500:-
1268A 72 ex 1980-talet.  7.000:-
1269A 72 ex 1979–82.  7.000:-
1270A 62 ex 1979–87 + 35 lösa märken.  6.000:-
1271K 21 ex 1979-89 + 90 lösa märken.  2.500:-
1272K 20 ex 1979-89.  2.000:-
1273K 19 ex 1979-90.  1.900:-
1274K 13 st 1979–84 (tio st har ryggtryck).  1.200:-
1275K Sju ex 1987–90.  700:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

1276A Stpl samling i två album. Utställningssamling Lejon 1920   
(silver-bronsmedalj Hansa-76), med vattenmärken, olika   
papper och massor av varianter och avarter. Mycket   
intressant och utvecklingsbar. Bra kval.  30.000:-

1277A Stpl specialsamling Ringtyp 1872–91 i nyanser (nyanserad   
av E.Fromen). Nära komplett endast någon enstaka nyans   
saknas. Kvaliteten mycket god med många praktex. Intyg   
Sjöman på F 37=PRAKTEX, F 34f=mycket gott ex,   
F 20a=mycket gott ex. Facit över 100000:-.  20.000:-

1278A Stpl samling 1858–1996 inkl. komplett tjänste och lösen i   
tre Leuchtturmalbum med fickor. Vapentyp öre komplett   
med två ex av 9 öre, Liggande lejon med bl.a. 17 öre grå,   
Ringtyp komplett med 1 Rd t.13, bandmärkesavsnittet   
komplett med alla huvudtyper, 1924 års serier kompletta   
inkl. 30 öre grönblå därefter nästan komplett inkl. alla   
BC/CB-par, många vackra stämplar. Högt katalogvärde.  15.000:-

1279L Stpl. En samling utöver det vanliga 1855–2000 i fyra   
Schaubekalbum med fickor. Till synes komplett förutom   
55 och 80 öre Medaljong med t.ex. flera bra band och många   
vackra stämplar, äldre delen i delvis blandad kvalitet med   
t.ex. rep. 3, 6+24 skill. MYCKET HÖGT KATALOG-  
VÄRDE!  13.000:-

1280P Stpl. Ringtyp 12 och 24 öre. Början på en utställnings-  
samling upplagt efter nyanser med bl.a. mängder av   
superba stämplar och största kända enhet av F 32   
(18-block). Även några brev ingår. Ett mycket ovanligt   
objekt som bör studeras noga.  10.000:-

1281A Trevlig stpl samling 1855–1999 i två insticksböcker, 4, 6   
och 8 skill bco, Landstormen komplett, dessutom olika   
vattenmärken, 1924 års serier: Kongress t.o.m. 2 kr och   
Förening komplett, många BC/CB-par bl.a. 10 öre Gustaf V   
stora siffror BC-par, många prakt och Lyx-stämplar på det   
moderna samt tjänste och lösen. Bra kval.  10.000:-

1282A Stpl dubblettsamling hundratals märken i nyanser 4 skill   
(fem)–Ringtyp inkl. mängder av Vapen och Ringtyp i alla   
valörer (ej F 37), fyra st F 15, vackra stämplar och en del   
intyg etc. Bra kvalitet.  7.500:-

1283A Omfattande stpl samling i nyanser 4 skill (7)–1866 inkl. F 7   
(30), 8 (11), 9 (220) inkl. flera brev, 10 (48), 11 (30), 12   
(36), svart lokal, F 14 (40), 15 (5) samt F 16 (32), många   
fina ex med vackra stämplar. Delvis blandad kval.  7.000:-

1284L Högkvalitativ stpl samling 4 skill–1982 i nio pärmar inkl.   
8 skill, svart lokal, komplett Vapen+Ringtyp, bra bandmärken,   
komplett Landstorm, Kongress+Förening, flertalet BC/CB,   
tjänste/lösen samt många vackra stämplar. Fem intyg   
medföljer. Cirka 10 kg.  6.500:-

1285P Stpl samling skilling bco och svart och bruna lokalmärken:   
3 skill bco, 4 skill bco 14 ex i många olika nyanser, 6 skill   
bco två ex, 8 skill bco två ex samt en 24 skill bco och en   
svart och två bruna lokalmärken. Varierande kvalitet men   
flera fina.  6.000:-

1286A Stpl. Äldre Stenderalbum 1855–1967 med bl.a. 24 skill,   
lokal, överkomplett Vapen, Ringtyp, Landstorm 4.90 x,   
Kongress 5 kr, Förening upp till 2 Kr. Inga BC/CB men flera   
snygga stämplar. Blandad kvalitet på det äldsta, sedan   
bättre. Ej värderad (100-1200).  6.000:-
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1287A Stpl. Välfylld samling 1855–2001 i två Leuchtturmpärmar.   
Börjar med sex st 4 skill (någon kht), 8-skill, överkomplett   
Vapen t.ex. fyra st 50 öre, svart+brun lokal, fyra st 17 öre   
Liggande lejon, Tjänste t.14 komplett inkl. 6 öre grå, F 125,   
210, 211-25 div. BC/CB, en del vackra stämplar på de   
moderna.  6.000:-

1288A Stpl samling 4 skill–1959 inkl. t.ex. 6 skill (rep), svart   
lokal, överkomplett Vapen och Ringtyp, bra bandmärken,   
komplett Kongress+Förening, flera BC/CB samt inte minst   
åtskilliga vackra stämplar.  5.500:-

1289A Stpl dubblettsamling mängder av märken 4 skill–Landstorm i   
Estettalbum, t.ex. 6-24 skill (def/rep), Lokal, överkomplett   
Vapen, Lejon, Ringtyp, Tjänste/Lösen och Landstorm inkl.   
F 123-25 x, vackra stämplar etc. Mycket blandad kvalitet men   
lågt utrop!  5.000:-

1290A Stpl samling i album. Utställningssamling Postemblem och   
Gustaf V vänster profil, med vattenmärken, olika papper och   
massor av varianter och avarter. Mycket intressant och   
utvecklingsbar. Bra kval.  5.000:-

1291A Stpl dubblettsamling 1920–67 i två Estettalbum inkl. ett   
omfattande bandmärkes-avsnitt, överkomplett Kongress+  
Förening inkl. F 208-09 x, mängder av BC/CB-par och vackra   
stämplar etc.  4.500:-

1292P Stpl dubblettpost Ringtyp t.13 med och utan ph: F nr. 32   
59 ex, 33 109 ex, 35 107 ex, 40 122 ex, 41 128 ex, 44 36 ex,   
46 93 ex, 47 132 ex, 48 51 ex, 49 119 ex. F över 60.000.  4.000:-

1293P Stpl samling Vapentyp öre i nyanser, varianter m.m: 5 öre   
tolv ex, 9 öre sex ex, 12 öre 160 ex, 24 öre 27 ex, 30 öre   
nio ex och 50 öre elva ex. Många med vackra stämplar.   
Mycket trevlig samling!  4.000:-

1294P Stpl samling Liggande lejon: 3 öre typ II elva ex varav ett   
mycket vackert trestrip, 17 öre fem ex varav två grå, samt   
20 öre nio ex flera praktstämplar.  4.000:-

1295P Stpl samling Ringtyp t.14 i nyanser, varianter m.m: 3 öre 16   
ex, 4 öre, 5 öre 16 ex, 6 öre 20 ex bl.a. flera grå, 12 öre   
ca 160 ex, 20 öre 15 ex, 20/20 öre 2 ex, 24 öre 26 ex, 30   
öre 17 ex, 50 öre 10 ex och 3 ex av 1 Rd. Många vackra   
stämplar och fin kvalitet.  4.000:-

1296P Stpl. 12 öre Vapen. Parti om 288 st på Visirblad. Bl.a. en   
hel del tidiga nyanser inkl. ultramarina, en del vackra ex etc.  4.000:-

1297A Stpl. RINGTYP. Omfattande samling hundratals märken i   
nyanser i tre pämar inkl. dubbletter, t.ex. F 18 (6), 20   
(35), 23 (12), 24 (36), 27 (12), 44 (12), vackra stämplar,   
en del postala blanketter etc. Alla utgåvor utom F 37 ingår.  4.000:-

1298A Stpl samling 1855–2004 i tre album. Bl.a. 8 skill, brun   
lokal, 17 öre lejon, många BC/CB t.ex. 332CB. I princip   
komplett från 1928 (överkomplett förutom några BC/CB   
samt de sista 6-7 åren). Facit ca 35.000 enligt inlämnaren   
men mervärde då det finns vackra stämplar.  4.000:-

1299L Omfattande stpl samling Medaljong i sex pärmar samt   
Siffertyp och Riksvapnet i två pärmar i nyanser och   
varianter etc. Innehåller t.ex. mer än 200 försändelser   
inkl. flera utlands, adresskort, bättre frankeringar och   
tilläggstjänster etc. Cirka 18 kg.  3.500:-

1300K Stpl. Gustaf V profil vänster, 15 - 50 öre, 68 ex, endast   
PRAKT och LYX-stämplade ex! Måste ses!  3.000:-

1301K Stpl. 12 öre Vapen. Gammalt ocirkulerat urvalshäfte med 119   
st utvalda, mest PRAKT-stämplade märken, monterade i   
bokstavsordning. T.ex. Brösarp, Grangärde, Högby, Ljung,   
Löfvestad. Ett mycket ovanligt auktionsobjekt som bör   
besiktigas!  3.000:-

1302P Stpl dubblettpost Ringtyp t.13 utan ph: F nr. 28 74 ex, 29   
169 ex, 30 113 ex, 31 105 ex, 32 124 ex, 33 108 ex, 34 11   
ex, 35 43 ex, 36 37 ex, 38 23 ex samt Oscar II: 66 ca 20 ex,   
67 ca 50 ex och Gustaf V 5 öre med vm krona ca 40 ex   
F över 40.000.  3.000:-

1303P Stpl samling Ringtyp t.13 med och utan ph, många olika   
nyanser, många prakt-LYX-stämplar, kuriosa m.m. Mycket   
trevlig specialsamling!  3.000:-

1304P Stpl samling stora (156) och lilla tjänste (48) inkl. påtryck (9),   
bl.a. nyanser av stora tjänste. Massor av vackra till   
LYX-stämplar.  3.000:-

1305P Stpl. STÅENDE LEJON. En helt underbar samling där många   
märken är LYXSTÄMPLADE dessutom ingår svårare vm,   
totalt 133 märken/enheter. Bl.a. ingår F 140Ccxz, två st 142Ea,   
144Acz, fem st 144Cbz, två st 144Ecxz. Missa inte att besiktiga   
detta ovanliga objekt!  3.000:-

1306A Stpl. Välfylld samling 4 skill–1970 i Leuchtturmalbum med   
t.ex. F 15, bra tjänste/lösen, Förening komplett samt flera   
BC/CB. F ca 50000 enligt inlämnaren. Något blandad kval.  3.000:-

1307A Stpl specialsamling 12 öre Ringtyp t.14 och 13 med   
huvudsakligen plåtfel men även några vackra och ovanliga   
stämplar t.ex. JÄDER 21.2.1878. (2300)  3.000:-

1308A Stpl. Genuin samling inkl. dubbletter 4 skill (sex st)–  
1960-tal inkl. brun lokal, mycket Vapen och Ringtyp,   
Kongress+Förening 5ö-2kr, en del BC/CB samt många   
vackra stämplar.  3.000:-

1309F Stpl dubblettsamling 4 skill–2001 i 14 tjocka inst.album,   
t.ex. åtskilliga vackra stämplar och mycket par. Cirka 28 kg.  3.000:-

1310L Stpl. Omfattande dubblettkartotek i 13 välfyllda arkivlådor   
1855–1998 inkl. tjänste etc. Massor av bra märken – troligen   
över 1000 st 12 öre Ringtyp, 400 st 90 öre Bibeln osv,   
mycket parkombinationer inkl. BC/CB, vattenmärken, även en   
del stämplar har setts. Cirka 16 kg.  3.000:-

1311L Stpl. BANDMÄRKEN. Omfattande samling i fem pärmar   
delvis utställningsmonterad F 140-95 i nyanser, varianter och   
vackra stämplar inkl. flera bättre märken och mycket   
försändelser. Cirka 12 kg.  3.000:-

1312P Stpl nyanssamling Vapentyp öre och Liggande lejon: 5 öre sju   
ex, 12 öre 49 ex inkl. plåtning, 24 öre tio ex, 30 öre tio ex,   
50 öre nio ex, 3 öre typ II nio ex och 20 öre fem ex. Många   
fina ex!  2.500:-

1313P Stpl dubblettpost stora tjänste tandn 14 med utvalda   
stämplar. F 29000 utan tillägg för vackra stämplar.  2.500:-

1314P Stpl. 12 öre Vapen, intressant specialsamling på 18 blad,   
totalt 210 märken och tre brev. Positionsbestämda märken,   
stämplar, varianter t.ex. två st “utropstecknet”.  2.500:-

1315A Stpl samling 4 skill–2000 i tre pärmar inkl. t.ex. komplett   
Vapen, F 15-36, 105-24, flera Kongress, komplett Förening   
samt många vackra stämplar.  2.500:-

1316A Stpl samling 1858–1997 i två fina Leuchtturm SF-album.   
Grundbesatt fram till 1970 sedan en stor mängd LYX-  
STÄMPLAR.  2.500:-

1317A Stpl samling 1855–1936 i Visirpärm. Bl.a. Vapen komplett,   
F 15, en del Ringtyp, bandmärken, F 196-208, 211-25, vykort   
frankerat med F 238 i par, div. tjänste/lösen. F 56000   
enligt inlämnaren. En del vackra stämplar finns.  2.500:-

1318A Stpl samling 1858–1942 med bl.a. nyanser, vattenmärken   
o.dyl. Bl.a. ingår 3 öre Liggande lejon typ I, stort avsnitt   
bandmärken.  2.500:-

1319A Stpl. Tjock lagerpärm med Ringtyp. Mest t.13 men ett antal   
F 21 finns. F ca 15000 + en del oräknade Oscar II.   
Nyanser/stämplar?  2.500:-

1320L Stpl. Mycket intressant parti ca 375 gamla buntar Oscar II–  
1920-tal varav 96 st Oscar II och 105 Medaljong. Enligt   
uppgift genuina.  2.500:-

1321P Stpl. Ringtyp t.13. Nyanssamling på blad. Ca 240 märken   
samt åttablock av 50 öre och 16-block av 1 kr. Bl.a. 19 st 24   
öre. Även en del praktstämplar förekommer.  2.200:-

1322K Stpl dubblettpost lösen tand 14 och 13. Mycket högt   
katalogvärde! Dessutom medföljer några militärmärken.  2.000:-

1323P Stpl. Omfattande nyans och vattenmärkessamling på   
bandmärken med nästan alla olika papper, flertalet vatten-  
märken. Fin kvalitet. (275)  2.000:-

1324P Stpl samling Lösen t.14 och 13 i nyanser inkl. 24 öre t.14   
rödviolett och 24 öre t.13 grålila. Fin kvalitet och flera   
PRAKT-stämplade märken.  2.000:-

1325A Stpl specialsamling Oscar II/Siffertyp, ca 1300+140 märken.   
Sorterade i framförallt varianter t.ex. förskjutna/omvända   
vm, förskjutet tryck, plåtsprickor, retucher, spegeltryck   
m.m. Även de katalogiserade varianterna t.ex. kommatecknet,   
blixt i femman, ägget osv. Dessutom massor av PR/LYX-  
stämplar. Besiktiga!  2.000:-

1326A Stpl. Stort dubblettparti BB-par på visirblad, huvudsakligen   
1960–70-talen. Över 1000 par och många block.  2.000:-

1327A Stpl. Visiralbum med 24 blad Ringtyp t.13 med och utan ph,   
många vackra stämplar. (1000)  2.000:-

1328L Stpl. Mycket vacker samling Vapen–1985 i tre Verbisalbum,   
mängder av märken huvudsakligen med PR-LYXSTÄMPLAR.   
Måste ses!  2.000:-

1329F Stpl. Enormt parti sorterat i kuvert Ringtyp-1968, bör vara   
åtminstone 50000 märken inkl. t.ex. mängder av par.   
Stämplar? Cirka 21 kg.  2.000:-

1330L Stpl. Omfattande dubblettkartotek sorterat i perg.kuvert   
1885–2000 med par, högvalörer och tjänste etc. Tiotusentals   
märken.  2.000:-

1331L Stpl. Intressant samling/parti sjöpost, flygpost och militär   
något hundratal försändelser, vykort + märken i fem pärmar.   
T.ex. bättre ångbåtspost, en del censur etc inkl. även utland.  2.000:-

1332P Stpl samling Tjänste+Lösen, t.ex. överkomplett 61 ex Tj1-26   
med många pr-lyxstämplar, bra Lösen med flera vackra ex samt   
även 17 militärmärken.  1.800:-

INLÄMNING pågår just NU till nästa AUKTION



51LÖRDAGEN DEN 13 MAJ 2006

1333A Stpl samling 4 skill–1977 i Facitalbum inkl. t.ex. F 10-12,   
bättre Ringtyp, Kongress 5-80 öre, Förening 5 ö-1 kr, en del   
BC/CB-par etc.  1.800:-

1334A Stpl nyanssamling Ringtyp t.14–med posthorn. Totalt 285   
märken, bl.a. tio st F 17, tre st F 20, vacker F 23, nio st   
F 25, 15 st F 31, fyra st F 34, två 44. Några praktstämplar   
finns. F 12600 utan tillägg för nyanser.  1.800:-

1335L Stpl dubblettsamling tusentals märken 4 skill–1983 i tre   
tjocka Visirpärmar, t.ex. F 15 (två), mycket Ringtyp+  
Oscar II, bra Kongress+Förening, många BC/CB-par och   
häften etc. Cirka 10 kg.  1.800:-

1336L Stpl samling 1968–2001 i fyra Estettalbum, till synes   
överkomplett 1968–99 inkl. många vackra stämplar, par och   
häftesblock etc.  1.800:-

1337P Stpl. 4 skill bco. Tio ex i olika nyanser. Två ex med intyg   
P. Sjöman.  1.700:-

1338P Stpl parti. F 65, 1903 Posthuset 5 Kr. F 24640 (112 ex i   
parenheter)  1.700:-

1339A Stpl. OSCAR II. Ca 8400 märken i fyra album inkl. flera   
vackra stämplar och även en del lite bättre.  1.700:-

1340A Stpl. Ganska välbesatt samling 4 skill–1973 i Davoalbum   
inkl. tjänste och lösen, en del 1924 års, många BB-par etc.   
Ovärderad!  1.700:-

1341 Stpl lot Ringtyp tn 14, 13 och med posthorn. 14 ex, alla med   
prakt/lyx-stämplar.  1.500:-

1342P Stpl dubblettpost stora tjänste tandn 13, massor av vackra -   
LYX-stämplar. (220)  1.500:-

1343P Stpl. F 65, 1903 Posthuset 5 Kr. F 22000 (100)  1.500:-
1344P Stpl dubblettpost öresvalörer av Kongress 1924, ingen 50 öre   

men bl.a. nio st 80-öresmärken.  1.500:-
1345A Stpl samling i album. Utställningssamling En Face – G II A   

1920, med vattenmärken, olika papper och massor av varianter   
och avarter. Mycket intressant och utvecklingsbar. Bra kval.  1.500:-

1346A Stpl. Till synes komplett/överkomplett samling 1960–86 i två   
Facitalbum med mängder av prakt-lyxstämplar.  1.500:-

1347F Stpl. Omfattande dubblettsamling 4 skill–2004 i tolv   
Visirpärmar. Tusentals märken inkl. t.ex. bättre   
tjänste/lösen, 142Ea och mycket par m.m. Cirka 25 kg.  1.500:-

1348L Stpl samling 4 skill–1971 i två album samt dubbletter i   
pergamynkuvert, t.ex. komplett Kongress.  1.500:-

1349P Stpl. 97 ex av F 65, 1903 Posthuset 5 Kr. F 21340  1.400:-
1350K Stpl dubblettpost med kongressmärken: 5 öre i fyrblock, 10   

öre, 20 öre fem ex, 25 öre tre ex, 30 öre 14 ex, 35 öre 15   
ex, 40 öre fyra ex, 45 öre, 50 öre sex ex, 80 öre nio ex och   
1 kr fyra ex. Huvudsakligen fin kvalitet. F 17500  1.300:-

1351F Stpl. Tio lagda paket: 1000, 1150, 1250, 1350, 1500, 1600,   
1750, 1950, 2000 samt 2500 olika Sverige.  1.300:-

1352F Stpl. Omfattande samling/parti mest vackert monterat   
1932–modernt i 17 pärmar, mängder av märken och försändelser   
inkl. vackra stämplar etc. Cirka 33 kg.  1.300:-

1353P Stpl. RINGTYP t.14-PH. Variationsrik sammanställning om 110   
ex. De flesta med PRAKT-stämplar (även någon LYX ingår).   
Bl.a. F 34 Trehörna, F 17 Gärds Köpinge, F 31 Lingbo, F 46   
Källunge, F 47 Riddarhyttan m.m.  1.200:-

1354A Stpl. 12 öre Vapen. Pärm med drygt 350 st. Bl.a. ovanligt   
många ultramarina nyanser. Nyanser, huvudtyper samt en del   
vackert stämplade märken. Bra kvalitet.  1.200:-

1355F Stpl. Omfattande dubblettlager tiotusentals märken Oscar II-  
modernt i pergamynkuvert. Cirka 16 kg.  1.200:-

1356K Stpl. Tjänste tandn 13, komplett serie förutom 6 öre med   
enbart PRAKT-LYX-stämplar. Totalt 16 märken.  1.000:-

1357P Stpl. OSCAR II. Intressant lot med mycket omvända vm,   
enheter, 34 ex F 67 etc. F ca 10000 utan hänsyn till nyanser   
och stämplar. (220)  1.000:-

1358P Stpl. 18 visirblad med utvalda stämplar, ca Ringtyp–1960,   
många LYX. (400)  1.000:-

1359P Stpl. Trevlig restsamling Oscar II till Medaljong på   
A4-blad. Totalt ca 500 märken. T.ex. vackra stämplar,   
nyanser, varianter etc.  1.000:-

1360A Stpl. 45 olika hundrabuntar Oscar II–1967 inkl. Tj12, F 60,   
63, 253, 314, 316, 350+485 etc. F 39600.-  1.000:-

1361A Stpl samling 1975–2002 i mycket fräscht Leuchtturm-SF-album   
med kassett. F ca 10500.-  1.000:-

1362A Stpl. Två insticksalbum med stämplade häften och några   
häftesblock, totalt 185 st många vackert stämplade med   
bruksstämplar. F 7700  1.000:-

1363A Stpl samling 1924–81 i Leuchtturm album inkl. bättre   
Kongress+Förening, flera BC/CB samt mängder av vackra   
stämplar.  1.000:-

1364L Stpl. Stort dubblettparti tiotusentals märken Ringtyp–  
1960-tal i kuvert inkl. par och högvalörer, en del häften etc.  1.000:-

1365L Stpl. Låda med massvara sorterade i perg.kuv och cigarr-  
askar, Ringtyp till 1940-tal.  1.000:-

1366K Stpl. Vapen. Välnyanserad sammanställning inkl. 6 st 5 öre,   
34 st 24 öre, 22 st 30 öre, 2 st 50 öre samt 20 st 3 öre   
liggande lejon. Mycket blandad kval men Facit 20.600 för   
billigaste nyans.  900:-

1367P Stpl. 500 olika parkombinationer 1938–2005. F ca 11200:-.  900:-
1368L Stpl. OSCAR II. Box med tiotusentals i flera valörer.  900:-
1369L Stpl. Ca 1200 gram hundrabuntar Oscar II–ca 1950, mest Oscar II.  900:-
1370L Stpl. Spännande dubblettlager 1858–1960 i tre kartotekslådor   

inkl. mycket Ringtyp och tjänste etc. Fyndchanser!  900:-
1371F Mest stpl parti Vapen–modernt i flera album, urvalshäften   

och instickskort, t.ex. F 12, bättre Ringtyp och tjänste etc.  900:-
1372K Mest stpl. Ett hundratal märken inkl. två st 8 skill varav ett   

ex rep, F 121 x, 151Cbz och 162 xx, flera vackra stämplar etc.  800:-
1373P Stpl samling Ringtyp t.14–posthorn på handritade blad med   

plats för alla nyanser. Ca 130 ex inkl. F 17-26, fyra ex F 44 etc.  800:-
1374P Stpl dubblettpost stora tjänste t.14 och 13. (47)  800:-
1375A Stpl. Album med många bra märken 4 skill–1940 inkl. en del   

vackra stämplar samt även några ostämplade. Högt katalogvärde!  800:-
1376A Stpl. Box med tusentals dubbletter, inkl. äldre bättre märken.  800:-
1377F Stpl dubblettlager Ringtyp-modernt i fem kartotekslådor,   

t.ex. mycket tjänste. Även låda med klipp.  800:-
1378F Stpl. 18 album/pärmar med dubbletter, t.ex. ortstämplar   

inkl. en hel del POB etc. Även något utland. Cirka 17 kg.  800:-
1379F Mest stpl. Skåp med tiotusentals märken i buntar och kuvert   

Oscar II–1960-tal samt även mängder av utländska. Genuint   
sterbhusparti. Cirka 16 kg.  800:-

1380P Stpl. 500 vackra ringtypsmärken med vackra - LYX-stämplar.  750:-
1381P Stpl. 15 visirblad med utvalda stämplar, bandmärken–ca 1950,   

många LYX. (350)  750:-
1382F Stpl. Insticksbok med dubbletter Ringtyp till 1960 inkl. en   

hel del xx. Även fyra små brevpärmar varav två st med FN-  
FDC, ett med SAS-brev och en med svenska brev, äldre till   
modernt.  750:-

1383P Stpl. Ringtyp med posthorn. Sammanställning om ca 350 ex på   
16 Visirblad. Mycket högt katalogvärde.  700:-

1384A Stpl. RINGTYP. Tio olika hundrabuntar inkl. F 21, 25, 30,   
32, 35, 42-43+46-48. F 21800.-  700:-

1385A Stpl. Tjockt visiralbum med stämplade dubbletter 1958-1971.  700:-
1386A Stpl. Tusen st Oscar II F 54 med markerade avarter, mest s.k   

“flugprickar”. Blandad kval.  700:-
1387F Mest stpl. Låda med bl.a. samling Vapen–1989 i två   

Facitalbum, dubblettlager i kuvert inkl. även x/xx, fyra   
pärmar FDC etc. Cirka 13 kg.  700:-

1388L Stpl. 16 st små askar med buntar/tvättade märken Oscar II   
till 1960-tal. Även ett Visirblad tyska stater, några   
Gutterpar Åland, frimärkskatalog 1898.  700:-

1389 Stpl lot. Facit 7c2, 8d (två lätt vikta htt), 9d2 och 10h2,   
alla fräscha ex. med rättvända stämplar. F 2685 (4)  600:-

1390K Stpl lot på instickskort, dels låg- och mellanvalörer 1924,   
dels 1858–1889. Mest bra kval. (43)  600:-
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1391K Stpl. Stora tjänste t.13. En underbart vacker lot om 39 mest   
välcentrerade märken med utvalda LYX-stämplar. Bör ses!  600:-

1392A Stpl samling Vapen–2005 i tjockt album, inga direkta toppar   
men mängder av olika.  600:-

1393A Stpl samling/parti i Visiralbum 1863–1919 med färgnyanser   
och en del praktstämplar, c:a 2000 märken + 19 oscarskort   
etc. Bra kval.  600:-

1394A Stpl. 10 öre Oscar II. 105 st snörade hundrabuntar.  600:-
1395F Stpl. Fyra st välfyllda Visirpärmar med vita blad fulla med   

dubbletter 1940–70-tal. En hel del högvalörer.  600:-
1396F Stpl. Låda med klipp, dubbletter i kuvert, album stämplar,   

Visirpärmar med dubblettsamling m.m. Cirka 11 kg.  600:-
1397L Stpl. Drygt 1 hg tvättade märken, Ringtyp–1940-tal. Massor   

av läsbara stämplar inkl. järnväg. Ser spännande ut!  600:-
1398L Stpl. 166 st hundrabuntar med profil vänster, många olika   

valörer.  600:-
1399L Stpl. Skokartong med mest äldre material i pergamynkuvert.   

Ser spännande ut!  600:-
1400F Mest stpl samling 4 skill–1986 i två Leuchtturmalbum, t.ex.   

Tj22B och stpl Sunnersberg på Tj5. Även album med dubbletter   
och div. FDC etc.  600:-

1401 Stpl lot 22 ex med varianter etc, t.ex. felskurna, två st   
F 72v1, 259A+C PI etc.  500:-

1402 Stpl lot 1924 Kongress 5ö, 60 ö och 1 Kr, Jubileum 30 ö   
grönblå och 60 ö, fina ex. Bra kval. F 2480 (5)  500:-

1403K Stpl. Post med 77 st lösenmärken tandn 14 och 13, många   
vackra stämplar även LYX.  500:-

1404K Stpl. Liten dubblettpost Ringtyp t.14 med bl.a. åtta st   
6-öresmärken i fyra olika nyanser.  500:-

1405K Stpl. 12 öre Ringtyp t.14+13. Totalt 34 ex med mest PRAKT-  
stämplar. Bl.a. Jernskog, Attarp, Oppmanna, Gärdsrum.  500:-

1406K Stpl. Gammalt urvalshäfte med mest vm på Postemblem. F=10000   
enligt inlämnaren.  500:-

1407P Stpl. Två urvalshäften med bara BB-, CB- och BC-par.   
Restvärde 1926.  500:-

1408P Stpl. Tolv visirblad med utvalda stämplar, Ringtyp–ca 1960,   
många LYX. (330)  500:-

1409P Stpl. Elva visirblad med utvalda stämplar, ca Ringtyp–1960,   
många LYX. (300)  500:-

1410P Stpl. Elva visirblad med utvalda stämplar, ca Ringtyp–1960,   
många LYX. (300)  500:-

1411A Stpl. Grundsamling Oscar II–1962 i Estettalbum med t.ex. en   
del 1924-års. Även tjock Visirpärm med dubbletter inkl.   
mycket par och vackra stämplar.  500:-

1412A Stpl samling moderna stämplade häften och block. Få   
dubbletter. Många vackert stämplade.  500:-

1413A Stpl. Liten bok med ca 760 markerade avarter på Oscar II (ej   
F 54). Mest s.k. “flugprickar”.  500:-

1414A Mest stpl samling/parti ca 300 bandmärken F 139-95 inkl. en   
del bättre vm och några vackra stämplar etc.  500:-

1415A Stpl. Insticksbok med Ringtyp, Oscar II, tjänste. F ca 7000   
enligt inlämnaren.  500:-

1416A Stpl. Drygt 80 st hundrabuntar Ringtyp m.ph (11) till 1940.   
Bl.a. 20 st F 52.  500:-

1417A Stpl. Insticksbok med ca 1800 märken Vapen–2002. Nästan   
samtliga märken har läsliga stämplar inkl. en del prakt.  500:-

1418F Stpl. Låda med t.ex. samling 1963–84, mest moderna   
dubbletter i flera album, några tomma album etc. Cirka 19 kg.  500:-

1419F Stpl dubblettparti tiotusentals märken i pergamynkuvert +   
album, en del Norge+Finland etc. Även fem pärmar mest   
moderna brev inkl. vackra stämplar m.m. Cirka 13 kg.  500:-

1420F Stpl. Grundsamling Vapen–1984 i två Facit-album samt   
dubbletter i sex album, t.ex. mängder av häftesblock/häften   
inkl. även modernare. Cirka 11 kg.  500:-

1421F Mest stpl. Låda från sterbhus med mycket märken i kuvert och   
album etc inkl. även bättre, många vackra stämplar, en del   
xx, klipp samt även något övriga länder. Cirka 12 kg.  500:-

1422L Stpl. Två pärmar med drygt hundra FDC 1936–65 samt   
insticksbok med diverse märken t.ex. lite Medaljong inkl.   
F 100v2 x, vackert par 5 öre stpl TURKU-ÅBO, Tj22B x, stpl   
M8, några Island xx.  500:-

1423F Stpl. Låda med bl.a. 2 kg postens kilovara, pärm FDC,   
resturvalshäften, årssatser 1974+75samt 5x1976, grundsamling   
i Visirpärm. Cirka 12 kg.  500:-

1424L Stpl. Tiotusentals märken mest Oscar II–1940-tal.  500:-
1425F Stpl. Kartong med tiotusentals märken mest Oscar II–  

1950-talet.  500:-
1426F Stpl samlingar och dubbletter i tolv album Vapen-modernt   

inkl. t.ex. många vackra stämplar. Cirka 14 kg.  500:-
1427K Stpl. Ett hundratal ex Vapen–band inkl. en del gamla   

aukionsobjekt, t.ex. flera vackra stämplar, mycket Ringtyp,   
tjänste/lösen, FDC Postverket-36 etc.  450:-

1428P Stpl. 248 olika BB-par 1939–2001. F ca 4950.-  450:-

1429 Stpl. Fyra bättre märken inkl. F 15 sidv Stockholm sign H.W,   
F 20g sidv distinkt stpl Göteborg, F 24i Upsala (kt), 26d   
Strängnäs.  400:-

1430K Stpl lot 1879–1891 med nio ringtypsmärken, alla med prakt-  
stämplar, bl.a. lyxstämpel BORGHOLM på 50 ö tn 13. Bra kval.  400:-

1431K Stpl. Liten insticksbok med vackra till Lyxstämplar, mest   
1950–80-talen. (300)  400:-

1432K Stpl. 34 st Ringtyp t.14–m.ph. med många snygga stämplar.  400:-
1433P Stpl samling Oscar II–Gustaf V med påtryck.  400:-
1434P Stpl. Landstorm II+III. Dubblettparti i mest fyrblock. Bl.a.   

44 ex F 122 i enheter. F ca 6700.  400:-
1435A Stpl. Liten ask med massor av tvättade märken som har   

läsliga stämplar inkl. en del vackra, Oscar II–modernt.  400:-
1436A Stpl parti i insticksbok 1858–1940, alla med läsbara och   

vanligen rättvända stämplar. Bra kval. (1950)  400:-
1437A Stpl samling i Visiralbum 1885–1969, c:a 1100 märken med   

kompletta serier, praktstämplar etc. Bra kval.  400:-
1438A Stpl samling i Visiralbum 1885–1969, c:a 1100 märken med   

kompletta serier, praktstämplar etc. Bra kval.  400:-
1439F Stpl samling/parti i kartong äldre–modernt. Mest FDC i fyra   

album, brev m.m. i två album. Mest bra kval. Cirka 12 kg.  400:-
1440F Stpl. Säck med ca 1500 gram tvättade märken gammalt och nytt.  400:-
1441F Stpl. Bananlåda med diverse restmaterial. Bl.a. sågs en xx   

serie Postverket 1936 (30 öre = x). Även en hel del HV.   
Cirka 12 kg.  400:-

1442 Stpl. MEDALJONG. Vacker sammanställning av 16 olika valörer   
med PR/LYX-stämplar inkl. sex st påtryck. Bese!  350:-

1443K Stpl. 49 st Ringtyp med spegeltryck.  350:-
1444A Stpl samling i fyra album vackra stämplar på Ringtyp till   

1940-talet, även prakt- och lyxstämplar samt mindre orter.   
Mest bra kval.  350:-

1445K Stpl lot 1913–38 Medaljong och bandmärken med prakt eller   
lyxstämplar, mycket mindre orter. Bra kval. (21)  300:-

1446K Stpl. 12 öre Vapen. Välnyanserad sammanställning om 100   
märken.  300:-

1447K Stpl. 34 st märken med snygga stämplar Vapen–1950-tal. Bl.a.   
F 7, 9, sju st Ringtyp.  300:-

1448P Stpl. Gammal samling bandmärken på blad. Ca 195 märken   
1920–30-tal. Upplagd efter papperstyper samt en del vm.  300:-

1449A Stpl. 62 olika häftesblock, block och häften 1962–2004. Högt   
katalogvärde!  300:-

1450L Stpl. Liten fyndlåda, även något utländskt.  300:-
1451L Stpl. Låda med tusentals Oscar II i cigarraskar, en del   

Medaljong och tjänste etc.  300:-
1452 Två LYX-stämplar: F 33 Sunnansjö och F 47 Edebo. Även ett   

vackert klipp F 19+22 Askersund samt F 65 stpl Göteborg.  250:-
1453K Stpl. 58 st Ringtyp och tre ex F 9 med div. varianter.  250:-
1454K Stpl. 61 ex Oscar II-bandmärken med div. varianter, t.ex.   

plåtskarvsiffror och del av två märkesbilder.  250:-
1455K Stpl. Drygt hundra ex mest Postverket 1936 med diverse   

varianter. Inspektera!  250:-
1456P Stpl parti på Visirblad om 87 praktstämplar på Oscar 10 ö   

boktryck, även småorter. Mest bra kval.  250:-
1457P Stpl. 35 gutter-par inkl. dubbletter.  250:-
1458A Stpl. Ca 140 postanvisningsklipp med 5+20 öre Ringtyp t.13.   

Många är vackert stämplade.  250:-
1459F Stpl parti dubbletter i sex kartonger, Oscar till 70-talet,   

tusentals märken i hyfsad spridning.  250:-
1460 Stpl lot 1939–68 praktstämplade märken, mest småorter på   

litet bättre märken. Bra kval. F 2480 (6)  200:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

1461A x/o samling/parti i två album 1855–1938. Rörigt men mycket   
omfattande objekt i varierande kvalitet, ofta med både stpl   
och ostpl märken inkl. många bra, ofta med dubbletter. Bl.a.   
3-8 sk i mest sunkig kvalitet (dock hygglig 8 sk), Vapen-  
Lokal, välfyllt Ringtyp, Medaljong inkl. stpl fyrblock,   
Landstorm komplett, intressant bandmärkesavsnitt, bra   
tjänste/lösen inkl. tandn 14, 30-talet bättre 1924-års,   
30-tal etc. Blandad kval. (1500-1800)  15.000:-

1462L xx/x/o. Omfattande samling 1855–1990 i 13 Schaubek-  
album, från ca 1920 både xx och stämplade märken inkl.   
singelmärken, par, block och femstrip etc. Samlingen   
inleds med sex st 4 skill, 6 skill (intyg) och svart lokal.   
Mervärde för alla rabattmärken samt den välstämplade   
moderna delen. Försiktigt utrop! Cirka 44 kg.  14.000:-

RESULTATLISTA skickas till samtliga budgivare. 
Vill Du ha resultatlistan fastän Du inte bjudit 

så skicka oss ett frankerat svarskuvert.
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1463A xx/x/o samling 1855–1983 i två Leuchtturmalbum med   
t.ex. överkompletta skillingar (def, rep), båda lokal,   
överkomplett Vapen, Lejon, Ringtyp och Landstorm, bra   
bandmärken, kompletta Kongress+Förening etc. Från   
1928 ofta dubbelt med både stämplat och x/xx. Mycket   
högt katalogvärde om än något blandad kval.  12.000:-

1464A xx/x/o samling 4 skill–1957 i Estettalbum, stämplat fram   
till Medaljong och sedan huvudsakligen xx. T.ex. svart   
lokal, komplett Vapen, F 124 stpl+xx, bra band, komplett   
Kongress+Förening, 233a xx samt flertalet BC/CB etc.   
HÖGT KATALOGVÄRDE!  10.000:-

1465A x/o. Välbesatt samling 1855–1980, i början stämplat och   
efter 1920 med fastsättare. T.ex. alla skillingar (rep F 5),   
komplett Vapen, Lejon, Ringtyp, tjänste/lösen, Landstorm,   
Kongress och Förening. Försiktigt utrop!  8.500:-

1466A xx/x/o välfylld samling 1855–1969 i två album inkl. t.ex.   
6-24 skill (def, rep), båda lokal, överkomplett Vapen,   
Lejon, Ringtyp och Landstorm, bra bandmärken, tjänste och   
lösen etc. Mest stpl fram till 1924 och sedan huvudsak x/xx   
inkl. komplett Kongress+Förening samt flera BC/CB.  8.000:-

1467A xx/x/o dubblettlager 1980–99 i tre tjocka album inkl. flera   
vackra stämplar. Nom för xx ca 7900 inkl. 175 rabattmärken.  4.400:-

1468A xx/x/o. Välfylld samling i Visirpärm 1855–1920 inkl. många   
bra märken. Börjar med åtta st 4-skill (två intyg) + ett brev,   
fem lokalmärken inkl. något nytryck, Vapen överkomplett   
med t.ex. F 12 stpl/ostpl + nytryck, bra Lejonavsnitt, mycket   
Ringtyp i nyanser inkl. några ostpl, F 65 x, mycket Oscar II   
stpl/ostpl samt otandade, F 124 x, 125 stpl m.m. BESIKTIGA!  4.000:-

1469A x/o. Intressant äldre samling i album 1920–43 i mest bra   
kvalitet. Oftast flera av varje, med tyngdpunkt på   
bandmärken där det finns en mängd vm och papper. Flera   
vackra stämplar (1500).  3.500:-

1470P x/o. Stor bandmärkessamling med olika papper och vatten-  
märken, även vackra stämplar. Postemblem och Gustaf V   
profil vänster med även en del ostämplat.  3.000:-

1471A xx/x/o. Insticksbok med samling Medaljong, bandmärken   
samt tjänste/lösen. Specialiserad med varianter och vm etc.   
De ostämplade är oftast x men många bättre xx märken finns.   
Bl.a. många vackra tjänste inkl. 6 öre grå stpl/ostpl, bra   
lösen. Bör besiktigas!  2.500:-

1472A xx/x/o samling 1928–45 med bl.a. strip, block och några   
häften. Mest ostämplat/postfriskt. Fin kvalitet.  2.500:-

1473A x/o. Lagerbok stora tjänste t.13. Även några 12 öre t.14   
ingår. F 25700 enligt förteckning.  2.000:-

1474L xx/x/o samling med flera bättre märken 4 skill–1991 i fyra   
Leuchtturm-pärmar med kassett, moderna delen stämplad.   
Även sju album med dubbletter. Cirka 15 kg.  2.000:-

1475A xx/x/o samling 1924–43 i Visirpärm inkl. några vackra x/xx   
Kongress, Förening 20-80 öre x/xx + F 211-25 stpl, F 233a x,   
233b xx, 256 xx, 318BC/CB i fyrblock xx, 324BC xx fyrblock   
samt tre st BC på brev, F 332C två st xx, 332BC x m.m.   
Trevlig och innehållsrik i mest mycket bra kval.  1.800:-

1476P xx/x/o. Omfattande samling bandmärken F 139-155 på 20   
Visirblad. Bl.a. strip, varianter, papper etc. Oftast mycket   
bra centrering inkl. en hel del xx. Högt katalogvärde.  1.500:-

1477A xx/x/o samling 1976–94 samt xx i kuvert, mest stpl fram till   
1983. Nom för x/xx ca 2700.-  1.500:-

1478A xx/x/o. Spännande parti i fyra Visirpärmar. Bl.a. äldre   
brevmärken inkl. några försändelser, stämpelmärken, 17 st   
femstrip Postskolans övningsmärken, motivmärken,   
automathäften m.m.  1.500:-

1479A x/o samling i album 1855–1940. Stämplat och ostämplat med en   
del bättre som Oscar II 1 kr, posthuset 5 kr X, bandmärken   
och en del vackra stämplar. Mest bra kval. (1.200)  1.400:-

1480P x/o samling Landstorm I - III överkomplett i bl.a. nyanser   
samt Luftpost 1920.  1.000:-

1481A x/o samling i album 1855–1961. Bl.a. 4-skilling, Vapen,   
Ringtyp, tjänste, lösen med en del bättre. Även bättre   
1918–40-tal. Mest bra kval. (1.000)  1.000:-

1482A xx/o samling 1980–92 i Safe dual album med plats för både   
stpl och xx märken. Nom för xx ca 2000.- samt Facitvärde för   
stpl ca 2600.-  1.000:-

1483A xx/x/o. Lagerpärm 1938–50 + Verbisblad inkl. flera BC/CB och   
vackra stämplar, en del äldre Ringtyp etc.  1.000:-

1484F xx/o. Sex album+kartong med mest stpl samt xx nominal   
1970–80-tal för ca 1300 inkl. 170 rabattmärken.  1.000:-

1485F xx/x/o dubblettlager Ringtyp–1979 i fem tjocka album,   
sparsamt med xx före 1960 men sedan en hel del.  900:-

1486P x/o. Kongress/Förening. 67 ex mest 5-80 öre varav 15 st x   
märken. Högt katalogvärde och mest bra kval.  800:-

1487P xx/x/o. Mapp med bl.a. bra Kongress/Förening, xx samling   
Nobel och div. femstrip etc.  750:-

1488K Blandat lot ca 1885–1924. Vykort med 5 öre Oscar II sänt som   
trycksak till Italien 1901, tilläggsfrank. brevkort till   
Belgien 1900, sex obeg. vykort från Haparanda/Torneå, bl.a.   
med krigsinvalider samt andra försändelser. (25)  700:-

1489A x/o samling i två album 1941–84. Mest bra kval. (1.600)  700:-
1490A xx/x/o samling 1876–1983 i Leuchtturmalbum inkl. bl.a.   

F 101, 162+188-90 xx.  700:-
1491K xx/x/o. Sju st stora tjänste inkl. ostämplat + stämplat   

praktex av 5 öre t.14, vackert stpl ex av Tj22B. Även ett   
komplett häfte “Lokalförsändelser STOCKHOLM” MED 50 st   
15-öres lokalfrimärken.  600:-

1492A xx/x/o lot i tre insticksböcker. Norden stpl och CEPT xx,   
etc. Mest bra kval.  500:-

1493A xx/x/o. Nio st urvalshäften med med mest stämplat. Restvärde   
6040, (F ca 11000 kr).  500:-

1494L xx/o. Ask med dubbletter Ringtyp–1970-tal i kuvert, t.ex. 14 st   
F 357 och 48 st F 360 xx, en del häften etc.  500:-

1495L xx/x/o. Liten fyndlåda med stpl samling Sveriges städer,   
samling bandmärken vm och ppr samt bättre xx märken.  500:-

1496F xx/x/o. Diverse låda med mest svenskt material t.ex. några   
hundra FDC, pärm xx 1960–70-tal inkl. några äldre,   
dubbletter i insticksböcker och pergamynkuvert,   
brevbuntsetiketter, utländska motivmärken m.m. Cirka 11 kg.  500:-

1497L Blandat parti i kartong + två lådor stpl/ostpl, brev,   
helsaker och häften, bl.a. H9-10, även album USA och FN xx.  500:-

1498L xx/o. Fyndlåda med stpl dubblettlager i kuvert 1930–50-tal,   
20 xx rullar F 388 i originalpack, några häften etc.  500:-

1499A xx/o. Album med mest moderna femstrip, nom. för xx ca 825.-  450:-
1500P x/o samling militärpost M1-10, inkl. M1 stämplad ÅLEM   

30.9.29 och en ostämplad.  400:-
1501A xx/x/o grundsamling fram till 1976 i DAVO-album. Nominal för   

xx är drygt 600:-. Bl.a. högvalörer 1960-tal t.ex. Tre   
kronor och Bildsten.  300:-

1502F xx/x/o. Låda med drygt 200 försändelser mest FDC Sverige,   
pärm med motivsamling Sagor, 75 st frimärken järnvägsmotiv   
på Visirblad (75 €), klipp med frankostämplar m.m.  300:-

Turistportomärken-samlingar / Tourist stamps collections
1503K Lot om nio kort varav två med TNT-etikett och engelsk stpl   

samt ett med Malta PLC-etikett. Ett brev med spansk iFCC-  
etikett samt 18 klipp med etiketter (även TNT och iFCC.   
Dessutom ett brev med Turistportoetikett befordrat Uppsala–  
Stockholm 16/4 2001. Bra kval.  200:-

Stämpelmärken samlingar Sverige
Revenues collections Sweden

1504 Lot dubbla beläggningsstämplar typ 1880 och 1908, enbart A,   
åtta ex med vackra myndighetsstämplar. Bra kval.  250:-

Fraktmärkessamlingar / Freight stamp collections
1505A Omfattande samling svenska järnvägsfraktmärken från minst   

45 olika banor. Mer än 500 xx/stpl märken samt 140 fraktsedlar   
(varav ca 100 är frankerade), tjänstetelegram, felräkningsnotor,   
bil- och bussfraktmärken med kvitto och fraktsedel för dito.   
Även en pärm med kopior av katalogen Svenska Järnvägs-  
fraktmärken. Ett mycket ovanligt objekt, NÅGOT LIKNANDE   
HAR INTE VARIT UTBJUDET PÅ ÅRATAL!!  5.000:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
1506L Visirpärm svenska julmärken, insticksbok med bl.a. äldre   

utstllningsmärken etc, Svenska Flaggan på blad. Även två   
insticksböcker med motivmärken HV.  300:-



54 LÖRDAGEN DEN 13 MAJ 2006

Häftessamlingar / Booklet collections
1507A Samling ca 320 olika H7-201 varav 76 handgjorda i oftast hög   

kvalitet inkl. många riktigt bra. T.ex. elva BC/CB-häften   
och på de maskingjorda svåra kungahäften etc Facit torde   
ligga på ca 200.000 lågt räknat.  18.000:-

1508L Enormt parti om tusentals automathäften inkl. t.ex. flera   
HA16, F 107.000. Besiktiga!  8.000:-

1509A Samling 1918–71 i två tjocka Visirpärmar inkl. t.ex. H21,   
24, 32, 33BC, 34CB, 35, 38BC+CB, 40-41, 59, 65, och 70-72,   
två ex vardera (ofta R+O) av t.ex. H23, 25, 27-28, 39, 55,   
57-58, 60, 64 och 212 etc. samt även många med mark. Mest   
bra kval.  7.000:-

1510A Samling 1918–71 i två pärmar inkl. dubbletter. T.ex. H13,   
18II, 24-25, 27-31, 33BC+CB, 53-55+59-70 etc. F ca 72000 då   
inga markeringar räknats.  6.500:-

1511A Pärm med ca 275 häften 1945-80, Flerta felvikta och några   
stämplade på omslagets insida.  2.500:-

1512L Omfattande samling parti hundratal häften 1954–74 i kuvert   
inkl. många bättre + flera mark. T.ex. H118A1b, 156 (fem),   
165F1, 212 (fyra), 228 (19) etc. Även flera ej kompletta.  2.500:-

1513L Samling/parti 1960-tal–1985 i åtta pärmar inkl. dubbletter,   
t.ex. fyra rabatt. Nom ca 4700.-  2.400:-

1514F Dubblettsamling med mycket markeringar 1969–78 i fem   
Leuchtturm-pärmar med kassett, t.ex. H222 (12), 249 (14),   
tripplar på H295 och 303. Nom ca 3900.-. Cirka 15 kg.  2.300:-

1515A Samling ca 220 ex 1940–66 i två Leuchtturm-pärmar med   
kassett, t.ex. H62, 65, 72, 95 (två), 99, 115A+B samt flera   
med mark.  2.200:-

1516A Samling/parti 1918–99 i tre pärmar inkl. en del bättre samt   
även några block. Nom ca 4470.-  2.200:-

1517A Samling ca 220 ex 1966–69 i två Leuchtturm-pärmar med   
kassett inkl. t.ex. H211, 212 (tre), många bra kungahäften   
samt mycket markeringar.  2.000:-

1518A Omfattande samling automathäften ca 165 ex HA1-25. T.ex.   
HA1R+O, komplett HA2-6, 15B2 O samt en del mark.  2.000:-

1519A Drygt 50 ex H9-101 inkl. dubbletter, t.ex. H23, 25-32,   
33BC/CB, 34, 48A1 (två) etc. F ca 24400.-. Mest bra kval.  2.000:-

1520L Omfattande samling drygt 500 ex HA1-26 i fem Leuchtturm-  
pärmar med kassett, t.ex. överkomplett HA5+6, 25 ex HA16   
samt åtskilliga med mark inkl. många bättre. Cirka 14 kg.  2.000:-

1521K Fyra ex i mest god kvalitet inkl. H34CB, 36CB, 38BC och   
39CB. Alla med mycket goda marg.  1.800:-

1522K Tolv ex i mest bra kvalitet inkl. H20, 23-24, 25I+II, 29-32,   
39-40+42.  1.800:-

1523A Ca 145 ex 1918-65 inkl. fåtal dubbletter, t.ex. H23R+O, 28,   
58, 60+64. F ca 22500.-  1.800:-

1524A Ca 95 häften 1918-61 inkl. H52-54+56-91 etc. Även en del   
automat inkl. HA1, 5RV samt HA6 komplett. Mest bra kval.  1.800:-

1525A Två pärmar med häften, även automathäften, 1962–2000. Nom   
drygt 3000.  1.600:-

1526A Samling 1968–83 inkl. t.ex. tre st H212 och fem rabatt. Nom   
ca 2300.-  1.500:-

1527A Samling 118 ex 1918–73 i Leuchtturm-pärm med kassett inkl.   
t.ex. H38, 57v, 60-62, 63I, 70-72 etc. F ca 17370.-  1.500:-

1528A Dubblettpost HA 6: RH fem ex, OH elva ex RV elva ex, OV 23   
ex. F 11.450.  1.500:-

1529A Samling Leuchtturmpärm 1940–60-tal. Bl.a. Bildsten (H211A).   
F ca 11500 enligt inlämnaren (mark ej räkn).  1.500:-

1530A Dubblettsamling drygt 300 ex HA1-26 i två pärmar. T.ex. HA1   
(tre), 2 (sex), 4AR, 5 (nio), 6 (elva) samt flera markeringar.  1.300:-

1531L Parti mjuka+HA 1918–70-tal inkl. flera bättre, t.ex. rabatt   
1979, några rullar etc.  1.300:-

1532A Samling ca 265 ex HA1-26 i två pärmar inkl. en del   
dubbletter. T.ex. två st HA1, 2 (fem), 4AR+O, åtta st HA5,   
två satser HA6 samt flera mark.  1.000:-

1533A Samling/parti ett hundratal ex i Safe+Leuchtturm-pärm inkl.   
79 mjuka kungahäften 1940-80, t.ex. fem olika H54, 71I   
(tre), 70, 72, 100A1, 106A etc.  1.000:-

1534A Dubblettpost häften 1940–60-talen.  1.000:-
1535L Parti 1960–70-tal inkl. flera bättre + markeringar. Nom ca   

2000.-  1.000:-

1536A Samling ca 115 olika automathäften HA1-22 inkl. t.ex. HA1R+O   
med cyls, 4AR+O, 5+6 komplett. F ca 10200 lågt räknat och   
utan tillägg för markeringar.  900:-

1537L Kartong med hundratals automathäften inkl. bl.a. HA1R+O,   
4AR+O, 5-6 komplett samt flera med mark.  900:-

1538K 38 ex 1928–60-tal inkl. H21, 23R+O, 60A, 64+76-77 etc. F ca   
8300.-  800:-

1539L Parti mjuka+HA 1940–80-tal inkl. flera bättre, t.ex. en del   
HA5+6. Nom ca 1470.-  800:-

1540A Parti automathäften, många bättre bland de tidiga. Bra kval.   
F 9799,-  750:-

1541P 39 ex mjuka+HA inkl. H211-12, tre ex H71I etc.  700:-
1542A Ett 70-tal häften 1918–60-tal inkl. 29 st H10, H25 etc, även   

några ej kompletta. Delvis blandad kval.  700:-
1543L Dubblettpost automathäften HA 3-15, bl.a. HA 5 RH (nio) OH   

(fem), många HA 10, HA 18 (18). Totalt över 400 st.  700:-
1544K Lot sex ex inkl. H57, 60 (två), 65 (två), 72. F 5500.-  600:-
1545K Ca 35 ex mest 1950–60-tal inkl. H99, 110, 113-15, 119-27,   

131, 212 (två) etc.  600:-
1546K 29 häften med ryggtryck mest 1980-tal bl.a. Jaktfalk (många   

med dubbelmark). Nom 735:-. Även två rabatthäften 1990 med   
dubbel samt trippel mark.  600:-

1547P Dubblettpost Nobelhäften: H 174 elva ex, 183 tolv ex, 184   
elva ex, 200 24 ex, 201 17 ex, 215 27 ex, 216 14 ex, 229   
tolv ex, 230 tolv ex, 239 14 ex, 240 tio ex, 251 elva ex,   
252 elva ex, 326 fem ex, 327 fyra ex samt tio olika moderna   
Nobelhäften.  600:-

1548A Pärm med häften mest 1960–70-tal, nom drygt 1100. Även pärm   
med ett 80-tal HA inkl. HA6 komplett.  600:-

1549A Samling på Visirblad 1918–98 häften och automathäften, många   
med markeringar. Bra kval. F 7751,-  600:-

1550L Ask med dubbletter 1940–80-tal inkl. flera bättre. Nom ca 1150.-  600:-
1551A 42 st mest äldre häften t.ex. Nobel 1946, mycket markeringar   

bl.a. EFTA med “kryss”, två st CEPT 1969 med RT, rabatt 1989   
RT/nummer. Även en del lösa märken i kuvert inkl. 22   
rabattmärken. 14 häften Norge med nom 245:-.  500:-

1552L Två kartotekslådor med hundratals mjuka+HA 1940-tal–1980.  500:-
1553A Leuchtturm-pärm med kassett innehållande 37 ex vardera av   

H176+180 samt 44 ex Vilda bär. Många olika typer + markeringar.  450:-
1554A Parti ej kompletta häften inkl. t.ex. H2 med tio märken,   

F 261BC (fyra), 261+262CB i fyrblock, flera provhäften och   
tomma omslag etc.  450:-

1555A Insticksbok med 60 mjuka och 28 automathäften. Både äldre   
och moderna inkl. en del markeringar. Bl.a. 64, 72, 77.  450:-

1556A Samling 31 mjuka kungahäften + 50 automathäften 1951–80 i   
Leuchtturm-pärm, t.ex. HA6RH+OH, H96 etc.  400:-

1557A Leuchtturmpärm med ett sjuttiotal automathäften HA2-12,   
flera olika inkl. t.ex. sju st HA6.  400:-

1558A Samling ca 75 ex HA1-26 i Leuchtturmpärm inkl. en del   
dubbletter och flera med mark. Ovärderad!  350:-

1559A Ca 60 ex HA1-16 inkl. HA1 O, 5 (två), överkomplett HA6 etc.  350:-
1560K Lot elva st, både bättre och kuriosa.  300:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
1561A Stämpelsamling på Oscar II, ca 3.740 olika, saknas endast   

ca 225 st. En av de bästa i Sverige? Facit Postal över 200.000   
kr. Massor av dyra bl.a. Ammarnäs, Aspö, Biby (på   
siffertyp), Bjerka-Säby, Björsund, Bondersbyn, Brodda,   
Bäckedal, Danderyd, Drömme, Espinära, Fejan (tre olika),   
Finnsved o.s.v. på övriga bokstäver. Lågt utrop med tanke   
på omfattningen! Mest bra kval.  60.000:-

1562L W-LÄN DALARNA. Rikligt påkostad samling om ca   
1100 märken och 500 försändelser förfil–modernt i sex   
Visirpärmar. Mängder av bra brev och bättre + vackra   
stämplar. Tillfälle! Cirka 13 kg.  13.000:-

1563A Gottebok med ett par hundra prakt-lyxstämplar inkl. flera   
svåra orter, t.ex. Endre på Ringtyp, Fagervik, Flärke och   
Vassen på Oscar II, en fin Riksdaler F 37, bra avsnitt   
bandmärken inkl. snygg 5 kr Kongress etc. MÅSTE SES!!  6.000:-
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1564L Omfattande samling ca 7200 ex klipp+lösa märken Ringtyp-  
1980-tal länsvis i fyra pärmar inkl. flera vackra och bättre   
stämplar. T.ex. Barnakälla och Kölsjön på Oscar II, en del   
J-väg och POB etc. Förteckning medföljer.  6.000:-

1565A Gammal stämpelsamling med massor av vackra stämplar samt   
även några försändelser, förfilateli till ca bandmärken med   
bl.a. fem st 4 skill bco. Bl.a. ingår ett vackert avsnitt järnvägs-  
stämplar, t.ex. H E B 1868 på 12 öre Vapen, Karlstad -   
Ch.berg 16.7.1877 på 12 öre Ringtyp. En ovanlig och   
MYCKET trevlig samling!  5.000:-

1566L JÄRNVÄGSPOST. Omfattande mest uställningsmonterad   
samling i fem pärmar med mängder av märken och försändelser   
inkl. brev, vykort, fraktsedlar och kvitton, frankerad notis 1906   
etc. Mest Vapen–1920. Rikligt med dokumentation medföljer.   
Cirka 15 kg.  4.000:-

1567A Visirpärm med samling Uppland från skilling till Medaljong.   
Mest Ringtyp, tjänste och Oscar II. Många olika orter (även   
svårare) samt en hel del vackra stämplar. (780)  3.500:-

1568A Oscar II. Dubblettlager, delvis på klipp i Visirpärm med 63   
välfyllda blad. Bl.a. Hyltebruk, Loshult (kht), Fanaholm m.m.  3.000:-

1569P Gammal trevlig samling Ringtyp järnvägs post “2” på blad. 36   
märken samt fyra brev i hög kvalitet med mest PR/LYX   
stämplar. Bl.a. två st H.M.M.J, N.OJ. typ 2, U.G.J på klipp   
från 6-öres helsak. Intressant objekt som bör besiktigas!  2.500:-

1570A Oscar II. Dubblettlager, delvis på klipp i Visirpärm med 58   
välfyllda blad. Bättre finns bl.a. F 45 Lidingö (kht) samt   
Lidingö-Brevik på Medaljong.  2.500:-

1571A LJUNGBY G-län. Samling ca 160 försändelser och ett 70-tal   
märken förfil-modernt i tre Visirpärmar. Flera bättre   
stämplar och brev till/från Ljungby inkl. fyrkantstpl typ   
1+3, F 21+26 assbrev, gamla adresskort och vykort etc.  2.500:-

1572L LJUNGBY kommun G-län. Samling Ringtyp–modernt i fyra   
Visirpärmar ca 220 försändelser och ett 70-tal märken. Flera   
bättre stämplar och vykort etc ingår.  2.500:-

1573L Ca 475 vykort med ortstämplar sorterat länsvis, mest Oscar II–  
1940 varav flertalet frank. Oscar II–Medaljong. Även ett   
50-tal brev och helsaker.  1.800:-

1574A Album med uppskattningsvis 1200-1300 vackra stämplar inkl.   
åtskilliga pr-lyx Ringtyp-modernt, mest Oscar II.  1.500:-

1575A Fyra insticksböcker med ca 4400 st läsliga stämplar Oscar II-  
modernt.  1.500:-

1576L Samling/parti mest Vetlanda med omnejd i fyra pärmar.   
Hundratals stämplar, brev och vykort förfil–halvmodernt,   
t.ex. Hvetlanda rakstpl och många trevliga kort.  1.500:-

1577P Två blad med 97 utvalda märken Vapen till 1957. Bl.a. Lösen,   
tjänste och Ringtyp. Besiktiga!  1.200:-

1578P Kollektion av utvalda mestadels LYX-stämplade märken ca   
1930–50-tal. Drygt 50 parkombinationer inkl. åtta st BC/CB   
par samt 135 lösa märken. Mycket ovanligt utbud som bör   
besiktigas!  1.000:-

1579A Liten insticksbok med över 600 märken, Medaljong till profil   
vänster. En hel del snygga stämplar.  1.000:-

1580A Skaraborg samling Ringtyp till 1990-tal i fyra Visirpärmar.   
Ca 490 märken och 120 försändelser, inga direkta toppar men   
bl.a. F 52 LYX-stpl Sätra Fabriker. Bra dokumentation med   
många olika orter och stämpeltyper.  800:-

1581A Samling i insticksbok 1870–1950 om drygt 750 ortsstämplar,   
många från mindre orter, även praktstämplar. Bra kval.  800:-

1582L Restparti med hundratals j-vägsstämplar m.m.  750:-
1583K Ca 200 bandmärken mest med prakt-lyxstämplar F 139-92, t.ex.   

F 141bz med praktstpl.  700:-
1584A Ca 150 mest pr-lyxstämplar huvudsak 1930-40-tal inkl. några   

POB. Vacker post!  700:-
1585P Blad med 43 st Ringtyp, de flesta med pr-stämplar (någon 20   

öre=oxiderad).  600:-
1586P 120 st småformatiga märken med huvudsakligen utvalda LYX-  

STÄMPLAR, mest 1940-tal. En synnerligen intressant och   
vacker post som bör besiktigas!  600:-

1587K RINGTYP. 19 ex med pr-lyxstämplar samt F 21 på brev med blå   
Heby och F 20d på brev.  500:-

1588P Synnerligen vacker post 62 olika prakt-lyxstämplar med   
dubbelnamn (Postställen) mest 1980-tal. T.ex. Boden 1-Sävast,   
Sveg-Glöte och Sävar-Bullmark.  500:-

1589P Liten samling PKP-stämplar, ca 275 olika Medaljong till 1960   
(mest 1930–40-tal). Något blandad kval.  500:-

1590A Insticksbok med 328 st “Tre kronor” där katalogvärdet på   
stämpeln är minst 10:-. Även 160 st med mest Stockholm   
stämplar.  500:-

1591A Hundratals ortstämplar inkl. många vackra Ringtyp–1950-tal   
samt ca 95 st 50-100-buntar, enl. uppgift 1960-tal.  500:-

1592A Insticksbok med ca 780 läsliga stämplar, mycket blandad   
kvalitet från prakt till defekta märken. Mest Oscar II inkl.   
några ångbåt/järnväg.  500:-

1593A Insticksbok 1920–40-tal, ca 400 märken med läsliga stämplar   
inkl. en del praktstämplar.  400:-

1594P Fyra visirblad med ca 185 st POB-stämplar, 1930–modernt.   
Många olika stämplar. Högt katalogvärde.  350:-

1595K 19 bättre stämplar 1898–1913 i något blandad kval. Bl.a.   
F 54 med praktstpl Autsarfve. Postal 2875.  300:-

1596A Insticksbok med läsliga stämplar Ringtyp till modernt. Även   
PR/LYX-stämplar finns. Besiktiga.  300:-

1597P Drygt 800 st klipp med profil vänster 15 öre röd, läsbara stämplar.  250:-

FDC-samlingar / FDC collections
1598L Låda med mängder av FDC 1930–60-tal inkl. dubbletter och   

flera bättre. F ca 85000.-  7.000:-
1599L Ca 240 ex 1935–60-tal inkl. dubbletter, t.ex. Postverket,   

22.9.39, Bellman BC + CB etc. F ca 21500.-  2.500:-
1600L Ca 330 illustrerade FDC 1938–81 inkl. dubbletter. F ca 13200.-  2.000:-
1601L Intressant post några hundra mest illustrerade 1958–80-tal   

inkl. flera bättre. T.ex. Svanar och Bildsten BB på varsitt   
illustrerat 5.9.68.  1.200:-

1602F Ca 940 FDC med vinjetter 1960–70-tal inkl. dubbletter.  900:-
1603F Samling i fem pärmar 1936–86 huvudsakligen illustrerade och   

flera signerade, t.ex. tre st Bellman BC/CB, 9.12.42 Sthlm   
etc. Cirka 12 kg.  900:-

1604A Samling 121 olika FDC 1998–2004 i två Facitpärmar. Nom ca   
2770.-  800:-

1605F Ca 760 NOBEL-FDC 1961-69, ibland upp till 100 ex av varje.   
Mest bra kval.  750:-

1606P Elva stora klipp från Vinjettblad med FDC-stämplar. T.ex.   
Linné-BB 27.4.40, 1.6.51 etc.  700:-

1607F Samling 193-94 i sju fina Visirpärmar. Drygt 500 st,   
katalogvärde 14000 enligt inlämnaren. Cirka 16 kg.  700:-

1608F Samling ca 520 FDC 1938–97 i sju Facit-pärmar inkl. t.ex.   
332C 14.7.41, 9.2.53 samt många illustrerade. Även fem   
pärmar med PT- och Maxikort etc. Cirka 19 kg.  600:-

1609F Ca 1200 ex övervägande 1960-tal, i något fall upp till 100   
ex av varje. Även div. helsaker, maxikort, något minnespost   
etc. Cirka 21 kg.  600:-

1610F Bananlåda med mängder av FDC mest ca 1960–2000 i pärmar+löst   
inkl. flera illustrerade. Även en hel del övrigt, t.ex.   
Maxikort fram till 2005. Cirka 18 kg.  500:-

1611F Samling ca 280 ex 1940-tal–1981 i tre pärmar inkl. flertalet   
illustrerade. Även ca 150 ex Norge, en del Island+Danmark etc.  500:-

1612L Samling ca 170 illustrerade FDC 1956–82 inkl. flera bättre   
vinjetter.  500:-

1613F Samling/parti i fyra album 1968–95, totalt 440 olika varav   
190 från 1984 och framåt med vinjett. Bra kval.  500:-

1614L Samling 1975–83 om 183 st, alla avsända från Postens   
generaldirektör och med hälsningskort från denne. Bra kval.  500:-

1615F Samling i kartong 1949–1991 i tre album + lösa, 312 olika.   
Från 1959 med vinjett!  500:-

1616F Parti 1961–93 i nio album + löst, Maxikort, souvenirböcker   
och foldrar delvis med inmont. märken i fickor från nordiska   
länderna, två album div. märken, tillbehör. Cirka 16 kg.  500:-

1617A 53 olika FDC 1977–86 med svåra vinjetter.  400:-
1618A Fyra st PFA album med 230 FDC samt 80 Maxi-kort.  400:-
1619F 400 illustrerade FDC 1966–70 inkl. mycket dubbletter.  400:-
1620F Drygt 700 ex mest 1960-70-tal.  400:-
1621F Ca 800 ex mest 1954-92 inkl. en del med vinjetter.  400:-
1622F 288 st 1970-tal till 1995.  400:-
1623L 325 st 1960–90-tal. Bl.a. några illustrerade.  400:-
1624F Samling/parti om 524 FDC 1968–95 varav 67 med vinjett. Bra   

kval.  400:-
1625F Ca 650 ex 1947-72 och 1980-97. Även maxikort, provhäften och   

PFA-gåvor.  400:-
1626F Kartong med hundratals FDC+brev 1940–70-tal samt även xx i   

kuvert nom 265.-  350:-
1627F Ca 325 st 1970–80-tal.  300:-
1628A Två album med drygt 100 st, 1950–80-tal. Bl.a. 1.7.1955,   

fotboll 1958 illustrerad.  250:-

Brevsamlingar / Cover collections
1629A Tjockt visiralbum med massor av försändelser, Ringtyp–  

Gustaf V i medaljong, tjänste, ass, rek, paket och   
postanvisningsavier och så vidare. Ovanligt utrop.  4.000:-
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1630L OSCAR II. Omfattande samling/parti mängder av försändelser   
och märken i nyanser i nio pärmar. T.ex. mycket rek, ass.   
pfsk, utlands, vackra stämplar och varianter etc. Måste ses!   
Cirka 18 kg.  4.000:-

1631P Lösenbrev “Orintologiska iaktagelser”. Två st med 20 öre   
lösen samt fem st med 5 öre lösen i par. Märkena är   
makulerade i Stockholm inkl. några expeditionsstämplar.   
Sända från bl.a. Rådmansö, Söderköping och Östra Torp.   
Mycket ovanlig lot. Även fem st kvitton med stämpelmärken.  2.500:-

1632P Lösenbrev “Ornitologiska iakttagelser”. Två st med 20 öre   
lösen samt fem st med 5 öre lösen i par. Märkena är   
makulerade i Stockholm inkl. några expeditionsstämplar.   
Sända från bl.a. Karlshamn, Burgsvik och Onsala. Mycket   
ovanlig lot. Även sex st kvitton med stämpelmärken.  2.500:-

1633A Pärm med utvalda försändelser Vapen till 1970-tal. Bl.a. fem   
st Landstorm, flera bra luftpost, F 150 stpl 16.10.22,   
F 239A+C+E på FDC, 337C FDC, något BC, tjänste etc. Facit ca   
20000 enligt förteckning.  2.500:-

1634A 28 brev frankerade med stora tjänste. Mest 12 öre men många   
vackra.  1.500:-

1635A LÖSENFÖRSÄNDELSER. Utställningsmonterad samling med   
ett 60-tal ex 1902–modernt inkl. flera bättre, intressanta   
stämplar etc. Rikligt med dokumentation.  1.200:-

1636K 22 brev och kungörelser mest 1880-tal, t.ex. 13 st 4 öre   
tjänste Tj14 på kungörelser stpl Umeå+Skellefteå.  900:-

1637A Lösen. Trevlig samling ca 1900 till modernt i tjock pärm.   
Bl.a. lösenmärken med diverse stämplar, många försändelser   
med olika gröna lösen-etiketter inkl. R4 samt någon R5. Även   
en del lösenstämplar, Besiktiga!  900:-

1638A 61 brev Oscar II/Medaljong till Finland. Flertalet med   
censur, en del med stpl Från Utlandet etc. Mycket blandad   
kval på kuverten.  800:-

1639F Intressant post brev och kort äldre-modernt i sex pärmar,   
t.ex. en hel del vykort inkl. 14 från Skånemanövern 1935.   
Även en del övriga länder inkl. censur etc. Cirka 13 kg.  800:-

1640A Pärm med 90 st 12 öre Vapen brev, stämplade på större orter.   
Mest bra kval inkl. några ultramarina.  700:-

1642K Trevlig lot inkl. 4-skill brev stpl N.Kopp:Berget 13.4.57   
samt sex st förs Oscar II/Medaljong t.ex. censur ass, rek   
och postförskott. Bra kval.  600:-

1643P Fem ofrankerade försändelser till Sverige med lösenstämplar:   
72, 108, 18 öre, 36 öre och 45 öre.  600:-

1641L Drygt hundra ex Vapen–Ringtyp–Oscar II, t.ex. två st F 14,   
flera postanvisn+adresskort mest utan kupong, några tjänste etc.  600:-

1644K Fem adresskort från Tyskland 1897 till Uppsala med 10 pf +   
50 pf x tre ex. Alla med Postpaketstämplar: två st stämplade   
Trelleborg typ 12 samt tre stämplade Malmö typ 14a4.  500:-

1645K 15 st Medaljongförsändelser. Bl.a. vackert lösenbrev till   
Tyskland frank med två st F 72 och två st F 82, Paketavi   
F 79+96, ass F 77 singel, censur, postförskott, rek, express.   
Trevlig lot som bör besiktigas.  500:-

1646P Lot sex tjänstebrev från Riksbanken i Kalmar 1888-1906 varav   
tre rek och ett pfsk. Även fyra Ringtypsbrev rek/ass i   
blandad kval med t.ex. stpl Alböke.  500:-

1647P 1 kr Oscar II på tio adresskort med kupong, singelfrankeringar   
och med kompletteringsfrankeringar.  500:-

1648P 1 kr Oscar II på tio adresskort med kupong, singelfrankeringar   
och med kompletteringsfrankeringar.  500:-

1649P Åtta försändelser frankerade med stora tjänste inkl. mycket   
vacker 2 öre, 1 kr paketavi. Även en paketavi med 1 kr   
Ringtyp med ph i fyrstrip + 5 och 50 öre Oscar II.  500:-

1650P Sammanställning om 22 försändelser förfil till modernt. Bl.a.   
lösenstpl 36+72 öre, Malmö Tidn.Exp 1899, Retour med   
fyrkant ram.  500:-

1651A Tjockt visiralbum Oscar II–bandmärken, små tjänste, bl.a.   
rek, ass, adresskort och reklamkuvert bl.a. “Ång- & Fotogen-  
Lokomobiler, Ångtröskverk” mycket dekorativ!  500:-

1652A “Post med förhinder”, samling om 50 försändelser som av   
olika anledningar försenats i posthanteringen. Mest bra kval.  500:-

1653A Pärm med bl.a. 36 Ringtypsbrev, åtta Oscar II, Vackert brev   
från Norge till Sverige tioblock 1 öre + fem st 2öre stpl   
1936, ett klassiskt brev SOUTH Wales one penny.  500:-

1654F Sterbhuslåda med hundratals försändelser förfil–modernt samt   
även en hel del o/x/xx märken. Besiktiga!  500:-

1655L Parti med ca 50 försändelser i blandad kvalitet, mest förfil   
och Oscar II. T.ex. 8 öre Oscar II singel. Även två st   
brevkartekvittenser för värdebrev från Karlstorp till PKXP   
Nr 22.A 1894.  500:-

1656F Låda med bl.a. tre pärmar moderna vykort, mapp med   
brevmärken, läsketiketter etc, en del halvmoderna beg/obeg   
postala blanketter, äldre tidskrifter/reklam för postsparbanken.  500:-

1657K Sju st 12 öre Vapen brev i blandad kval inkl. flera ultramarina   
nyanser. Bl.a. F 9i med intyg HOW: Mycket gott ex.  400:-

1658K Fyra brev inkl. fräscht brev STOCKHOLM Nst 6, 26.9.39,   
F 14B litet vackert lokalbrev GÖTEBORG 12.10.72, F 20d   
trycksak med intyg E.H: Gott objekt samt F 136 på beskuret   
inrikesbrev.  400:-

1659K 27 st försändelser Medaljong+bandmärken. Bl.a. vacker   
paketavi HARABY 1928, F 76 i par + 20 öre Oscar II på brev   
till Tyskland, något rek+ass etc.  400:-

1660A 73 äldre försändelser, t.ex. flera pfsk, sända utomlands,   
helsaker etc.  400:-

1661A Tolv ringtypsförsändelser, defekt trestrip F 9 på brev samt   
två inlämningskvitton 1873. Även elva st från Medaljong-  
perioden t.ex. postförskott med etiketten “Ej efterfrågad”.  400:-

1662A Pärm med Oscars-försändelser, huvudsakligen stämplade på   
småorter, rek bl.a. på kuvert från Gefle - Dala Jernväg.   
Totalt ca 100 försändelser.  400:-

1663L Delvis länsvis sorterat handlarlager brev och adresskort   
etc, mest Oscar II–halvmodernt. (ca 1600)  400:-

1664A Intressant lot ett hundratal brev och kort förfil–modernt, t.ex.   
flera vykort Oscar II+Medaljong, en del utland, lösen etc.  350:-

1665A “Post med ogiltig frankering”, samling om 50 försändelser som   
postbefordrats trots felaktig frankering med välgörenhetsmärken,   
provtryck (Slania), utländska frimärken etc. Mest bra kval.  350:-

1666K Sju st 12 öre Vapenbrev i mest bra kvalitet. Bl.a. fyrkantstämpel   
RAMUNDEBODA 4.9.61.  300:-

1667K Lot (11) inkl. t.ex. fem st F 199 och två st F 214 på vykort   
med olika Congres-stämplar.  300:-

1668K Tre st vykort med F 52 samt ett 5 öres brevkort. Stämplade:   
MALMÖ TRÄDGÅRDSUTSTÄLLNINGEN 30.9.00,   
HÄLSINGBORG KÄRNAN 1903, HÖGANÄS 1903 eftersänt   
till England (lösen), MALMÖ POST.ST NO1, 1896.  300:-

1669K Sex brev frankerade med Landstormsfrimärken. Bl.a. rek från   
Skara till Ystad.  300:-

1670A Två små pärmar med bandmärkesbrev 1920–30-tal. En del   
intressanta företagskuvert. (200)  300:-

1671A 25 st försändelser med bandmärken 1920–30-tal. Bl.a. F 235C   
Saar 14.2.35, fem st luftpostbrev till utlandet.  300:-

1672A Drygt 30 ex 1920–30-tal, t.ex. F 132, rek, pfsk, adresskort etc.  300:-
1673L Unikabox full med mest helsaker och maxikort samt en del   

militära helsaker.  300:-
1674L Länsvis sorterat handlarlager mest Medaljong-halvmodernt   

brev och adresskort etc. (ca 1000)  300:-
1675P HF 1-2. Sveriges första Flygpost 1912 på klipp tillsammans   

med tio Gustaf V i medaljong samt silverjubiléet 1937 på brev.  250:-
1676P 35 st 12 öre Vapen brev. Oftast bra stämplade men från större   

städer.  250:-
1677A 26 försändelser Oscar II-perioden. Bl.a. Jönköping   

rullstämpel, Frankokuvert 10 öre med 5+10 öre Oscar II som   
postförskott, oval lösenstpl.  250:-

1678P Kurirpost 1944 London – UD i Stockholm, tre kurirförsändelser   
som granskats av engelska censuren och försetts med   
censurremsor “Opened by examiner”. Bra kval.  200:-

1679K Båtpost lot 1905–1911. Vykort från Malmö till Cognac,   
Frankrike 1905, frim. mak. “Fra Sverige” + vykort (trevligt   
motiv från promenaddäcket) dito 1911, frim. stpl “BERLIN-  
SASSNITZ BAHNPOST” samt “Paquebot”.  500:-

1680K Båtpost samling Paquebot, 22 olika brev/kort, 1960- till   
1980-talet. Bra kval.  300:-

1681K Flygpost samling 1954–82 om tolv FFC, internationella   
flighter. Bra kval.  200:-

Militärbrevsamlingar Sverige
Military mail collections Sweden

1682P SAAR. Del ur utställningssamling inkl. nio försändelser från   
Saar, både svensk och utländsk frankering samt militärbrev.   
Även två svarsbrev + en tilläggsfrankerat MU2 adresserade   
till Saar. Intressant sammanställning.  1.500:-

1683P Liten samling militära Post- och Beredskapsstämplar på   
försändelser. Inkl. fem st Fältpostkonoret 1895–1915, sex st   
Fältpost 1925–38 t.ex. vacker MbK3. Även ett obeg vykort   
“Spaningspatrull”. Intressant sammanställning i något   
blandad kval.  1.200:-

1684P M2. Del ur utställningssamling inkl. tre militärbrev till   
olika fältjänstövningar, tre svarsbrev till fältadresser.   
Även två militärbrev till övningar + ett svarsbrev med små   
fyrkantiga Fältpoststämplar med ett femsiffrigt nummer i.   
Även ett obeg vykort från Skånemanövern 1935.  800:-

1685A Pärm med samling Ransoneringsförsändelser 1:a och 2:a   
världskriget, drygt 50 st. Bl.a. beg/obeg av de ovanliga   
storformatiga.  500:-

1686P Postsakskort militärpost inkl. PS11 obeg + två st stämplade,   
PS12 beg + ostämplad men troligen postgången, PS13 obeg   
(fläckig) Även fyra st obeg militära helsaker + ett kvitto å   
frankotecken “Ålandsdetachementet”.  400:-
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1687A Samling brev och klipp, även obeg. militärkuvert.  350:-
1688P M3. Sju obeg militärbrev ur utställningssamling inkl. de sex   

olika normaltyperna (genomstick I-VI).  300:-

Helsakssamlingar Sverige
Postal stationery collections Sweden

1689F Enorm samling beg/obeg 1870–1970-tal i 18 pärmar inkl.   
dubbletter, t.ex. två beg bKe1 varav ett Schröder, många   
olika destinationer inkl. bKe13 till Algér 1903 och bKe14   
till Palestina 1907 etc. Cirka 33 kg.  5.000:-

1690L Omfattande samling med dubbletter beg/obeg 1872–modernt i   
fem tjocka pärmar inkl. flera bättre. Även en hel del övriga   
förs. inkl. flera förfil, Vapen och Ringtyp etc. Cirka 13 kg.  1.200:-

1691A Ett hundratal enkla brevkort sända till Alfta 1870–80-tal.  300:-
1692K Postgångna helsaker 1930-94. Alla olika inkl. en del svåra   

och intressanta destinationer. (34)  250:-
1693A Ca 100 st stämplade äldre till modernt i bra variation.   

Bl.a. en del moderna till ovanliga destinationer. Samtliga   
är typade med en liten blyertsnotering.  250:-

Vykortssamlingar / Picture post card collections
1694A Intressant parti ca 550 frankerade huvudsak topo i två   

pärmar, mest Oscar II–1950 varav ca 220 ex Oscar II+  
Medaljong inkl. flera bättre. Även ca 130 utländska.  4.000:-

1695A Pärm med ca 325 topo mest äldre–1940-tal beg/obeg inkl. även   
utländska. T.ex. ett 30-tal J-vägstnr Sverige.  1.400:-

1696A Trevlig post 210 mest topografi frankerade Oscar II–  
Medaljong, t.ex. flera “Helsning från”.  1.200:-

1697A Samling i vackert brevkortsalbum (jugendstil), 200 mest   
topografiska kort, mest äldre med många bra motiv, beg. och   
i god kvalitet.  1.200:-

1698A Pärm med ca 125 mest frank Oscar II–1920 inkl. många sign   
varav flera Jenny, även ca 55 småkort. Delvis blandad kval.  700:-

1699L Tre album med ca 170 vykort från 1900-talets första hälft,   
flertalet oanvända.  650:-

1700K Landstormskort. Serie om tolv olika mest begagnade (komplett   
nr 1-12). Större delen avstämplade Borgholm.  600:-

1701A STOCKHOLM. Pärm med 368 gamla i fin kvalitet.  600:-
1702K 26 mest bättre kort inkl. något utland, flertalet sända till   

Finland, bättre motiv etc.  500:-
1703A FOLKLIV/SOCIALT. Pärm med 270 gamla kort.  500:-
1704A Samling Stockholm, c:a 150 svart-vita kort i större   

formatet, c:a 1960, mycket förorter, alla obeg. Bra kval.  500:-
1705F KYRKOR. Samling ca 650 ex äldre-modernt i fem pärmar.   

Cirka 12 kg.  500:-
1706A Samling Stockholm, c:a 140 mest svart-vita kort i större   

formatet, c:a 1960, mycket förorter, alla obeg. Bra kval.  450:-
1707A Samling Stockholm, c:a 140 mest svart-vita kort i större   

formatet, c:a 1960, mycket förorter, alla obeg. Bra kval.  450:-
1708K Leksand. Lot om 20 st olika begagnade 1902–16. Fler än   

hälften med ångbåtar t.ex. Ångbåtsbryggan och Hamnen.   
Ovanligt trevlig sammanställning.  400:-

1709A KALMAR. Samling ca 150 obeg äldre-modernt i Leuchtturm-  
pärm.  400:-

1710A 85 ex mest obeg Oscar II–ca 1930 inkl. mycket topo, t.ex.   
flerbildskort, svenskt folklif, Skyttarnes Dag etc.  400:-

1711A 44 fotografier av gamla J-vägstationer, t.ex. Björnegården,   
Bryne, Högberg, Källshed och Litsnäset.  400:-

1712A Samling i album med fickor ca 1900–1920, fjorton frank.,   
bl.a. sedelkort (1000 kr) och 58 frankerade. Övervägande topo.  400:-

1713F Ca 140 obeg gamla Sverige+utland inkl. t.ex. nio Nils   
Holgersson-kort.  400:-

1714A Samling 1910–30 Kungahuset, över 75 kort inkl. några få   
utländska, mest oskrivna, några dock skrivna och plundrade.   
Bra kval.  350:-

1715K Samling om 15 Jac. Edgren-kort (14 olika), även låga nummer.   
Bra kval.  300:-

1716A 42 vykort på kungligheter från 1900-talets första hälft.  300:-
1717A Pärm med Eskilstuna-kort äldre till modernt. Drygt 100 st   

varav 20 är s/v t.ex. Central-Järnvägsstationen med bilar   
och hästskjutsar.  300:-

1718K Samling om 51 olika signerade helg- och gratulationskort,   
mest i minsta formatet. Bra kval.  250:-

1719K LJUNGBY-POSTEN. Tre olika tidningskort samt ett sedelkort   
Ljungby, frank 1902-03.  250:-

1720A Fem gamla kort 15 x 23 cm, sign Jenny Nyström.  250:-
1721A Lot ca 1905, bl.a. “Zigenare i skogen”, “Norrköpings-  

utställningen 1906” och Kronpr. Lovisas vårdanst. med   
bazarstämpel. Även modernare kort och några försändelser.  250:-

Kilovara / Kiloware
1722F Förseglad kilovara 1942.  2.000:-
1723F Förseglad kilovara 1944.  1.800:-
1724F Parti årssatser 1975–92 + tre årsböcker samt div. övriga   

satser. Nom drygt 2800.-  1.400:-
1725F Förseglad kilovara 1950.  900:-
1726F Fem förseglade kilovaror varav fyra ex 1978 och ett ex 1979.  900:-
1727F Förseglad kilovara 1954.  600:-
1728F Förseglad kilovara 1976, 1978+1979.  600:-
1729F Två förseglade kilovaror “NHR” + en med bruten plombering.   

Även div. äldre klipp samt tusentals märken mest Norge+  
Danmark i buntar + löst.  500:-

Samlingar postala blanketter Sverige
Postal documents collections Sweden

1730P Lot tidningspost. PS-kort bl. 170 Postanstalten, Tidn.Avd.   
stämplat 1.7.1944 Sth Ban Avg Pak, vidare adresslapp från   
Pressbyrån till PKP 1 24.4.43 samt blå adressetikett Bl. 4d   
Sth Ban Tidn Avd till Köpenhamn V. Bra kval.  200:-

Övriga samlingar / Miscellaneous collections
1731P Lot. Inteckningsprotokoll 1 Krona (Joos 232), tre ex med   

vattenmärke 1928, 1929 resp. 1930, alla med Stockholms   
Stadslösen 5.50 Kr (F 17). Bra kval.  300:-

Auktionen fortsätter
söndagen den 14 maj,

i Hantverkshuset, Kaggensgatan 3, Kalmar
och hos Philea, Svartensgatan 6, Stockholm
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Söndagen den 14 maj, kl. 09:30
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Danmark, singlar / Denmark, single stamps
1732 1 I 1851 2 RBS Ferslew typ 7 pos. 39. Mycket    

 vackert bredrandigt ex med utlåtande Jensen    
 samt sign WAHL.  o 7.500:-

1733 1 II 1851 2 RBS Thiele typ 6, plåt II nr 24. Mycket    
 gott ex enligt intyg Lasse Nielsen. F 22000  x 6.000:-

1734 1 II 1851 2 RBS Thiele typ 7 pos. 85. Vackert ex    
 med nr-stpl “1”. Fotoattest Jensen.  o 3.500:-

1735 1 II 4 RBS Thiele 1 plåt 1, pos 1. Mycket fräscht ex    
 med prakt nr-stpl “142” Horst. Fotoattest Jensen.  o 1.000:-

1736K 1 II 1851 2 RBS Thiele plåt II. Bredrandigt ex på    
 mycket vackert Fotpostbrev med nr-stpl “1”    
 samt Fotpoststpl typ 2. Praktobjekt.    
 Fotoattest Jensen.   8.000:-

1737 2 4 RBS Thiele III, gulbrun plåt 4. Mycket    
 vackert trestrip pos 94-96. Intyg Svendsen.  o 1.200:-

1738 2 4 RBS Thiele II, svartbrun plåt II. Fräscht    
 fullrandigt ex med “oprörsstpl 19” KIEL.    
 Intyg Möller.  o 1.000:-

1739 2 4 RBS Thiele 1 plåt II, pos 51. Fräscht    
 bredrandigt ex med otydlig men läslig nr-   
 stpl “2” K.D.O.P.A. Hamburg. Attest Jensen.  o 700:-

1740 2a 4 RBS Thiele III gulbrun. Vackert ex på    
 klipp med stum stämpel typ II (Holstenske    
 Bureau). Fotoattest Jensen.  o 450:-

1741K 2 I 4 RBS Ferslew plåt II, nr 97. Fullrandigt ex med    
 HEL NEDRE MARGINALRAND på brev med    
 stum stpl samt sidstpl KJÖBENHAVN 12.7.51.    
 Ytterst sällsynt objekt! Intyg Vagn Jensen.   6.000:-

1742 2 I 4 RBS Ferslew plåt I, pos 20 oretuscherad    
 krona. Brev från KIOBENHAVN 29.10.51    
 med stum stämpel i PR/LYX. Intyg L Nielsen:    
 Mycket gott exemplar.   4.000:-

1743K 2 I 4 RBS Ferslew plåt I, nr 68. Mycket vackert    
 brev med lacksigill, stum stpl samt sidstpl    
 NESTVED 19.6.1851 till Nykjöbing på Falster.    
 Attest Nielsen.   800:-

1744 2 I 4 RBS Ferslew plåt II, pos 55. Bredrandigt ex    
 på brev med stum “stydeskivestempel” typ I    
 samt vacker SORÖE 15.6.52 typ III.   700:-

1745 2 I, II 4 RBS. Ferslew och Thiele I på samma    
 brevstycke. Mycket ovanligt objekt!  o 1.800:-

1746 2 II 4 RBS Thiele I. Privattandat par med nr-stpl    
 “1”. Ovanligt objekt! Intyg Grönlund.  o 1.800:-

1747 2 II 4 RBS Thiele 1. Ovanligt vacker riststpl “19”    
 Kieler Bahnhof. DAKA 4000.- Attest Jensen.  o 800:-

1748K 2 II 4 RBS Thiele I, plåt I pos 37. Synnerligen    
 vackert och nätt brev med bläckmakulering    
 samt SORÖE 6.3.53, antikva typ III. DAKA    
 16000. Praktobjekt med intyg Witschi.   5.000:-

1749 2 II+III 4 RBS Thiele I samt Thiele II rödbrun. Vackra    
 bredrandiga ex med varsin nr-stpl “1”.  o 300:-

1750 2 III 4 RBS Thiele II, svartbrun. Fullt till bredrandigt    
 ex med stum stpl typ I samt “(VI)BORG    
 1.12.1852” antikva typ III. Intyg V Jensen:    
 “Anvendelsen svarer til den kendte    
 kurseringstid”. DAKA 4000.-  o 1.200:-

1751 2 III 4 RBS Thiele II, svartbrun. Vackert ex med    
 antikvastpl typ III Kjöbenhavn 1.8. Sällsynt    
 med datumstämplar på 4 RBS.  o 1.100:-

1752 2 III 4 RBS Thiele II, svartbrun (något smal    
 vänstermarg). Vacker rättvänd nr-stpl “153”,    
 Friedrichsruhe. AFA 7000.-  o 750:-

1753 2 III 4 RBS Thiele II, svartbrun. Vackert ex med    
 dubbla ringstämplar “1” och “47” vilket är    
 ovanligt. Utlåtande Nielsen.  o 750:-

1754 2 III 4 RBS Thiele II svartbrun, plåt II nr 44.    
 Vackert och fräscht ex med 2-ringsstpl    
 ALTONA. Attest Nielsen.  o 700:-

1755 2 III 4 RBS Thiele II svartbrun. Annulerat med nr-   
 stpl samt överstpl med “MMN” (postbudets    
 initialer). Mycket ovanligt!  o 500:-

1756 2 III 4 RBS Thiele IIa. Vackert brev daterat    
 Uetersen 30.11 till Wilster.   1.000:-

1757 2 III 4 RBS Thiele II svartbrun, plåt II pos 6. Bred-   
 randigt ex på fräscht brev med innehåll från    
 KJÖBENHAVN 29.12.53, annulerat med nr-   
 stpl “1”.   600:-

1736

1741 1742

1748

1745

1743
1756
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1758 2 III 4 RBS Thiele II, svartbrun. Bredrandigt ex med    
 nr-stpl “113” på tryckt “Markedsberetning”.    
 Vackert objekt stpl K.P.A. ALTONA 19.2.54.   600:-

1759 2 IV 4 RBS Thiele III gråbrun. Vackert fullrandigt    
 ex med nr-stpl “3” Lübeck. AFA 4200.-  o 800:-

1760K 2 IV 4 RBS Thiele III gulbrun, plåt III pos. 90. Bläck-   
 makulerat fullrandigt ex på brev med not. “betalt”    
 under frimärket. Intygsskrivaren menar att    
 antingen är brevet sänt som ofrankerat tjänstebrev    
 som senare blivit underkänt eller har avsändaren    
 lagt 4 Sk. i brevet och därefter skrivit betalt    
 och lagt det på brevlådan. Intressant och    
 sällsynt objekt med fotoattest Witschi.   6.000:-

1761 2 IV 4 RBS Thiele III. Litet vackert brev från    
 KJÖBENHAVN 12.4.54 med innehåll, fin    
 rättvänd nr-stpl “1”. AFA 5500.-   1.800:-

1762K 2 IV 4 RBS Thiele III, gråbrun. Fullrandigt ex på    
 fräscht brev med innehåll till Haderslev,    
 lyxstpl “1” samt kompasstämpel 14.8.55.   750:-

1763 2 IV 4 RBS Thiele III gulbrun. Fullrandigt ex på    
 vackert brev från VARDE 16.8.54 med fin nr-   
 stpl “75”.   450:-

1764 2 IV b 1851 Riksbankskilling FIRE R.B.S.    
 kastanjebrun, vackert ex med nummerstpl 20,    
 attest Grönlund. F 1500  o 400:-

1765 2 IVe 4 RBS Thiele 3 nötbrun plåt II, pos 44.    
 Mycket fräscht bredrandigt ex med nr-stpl    
 “76” typ 1 Vejle.  o 1.000:-

1766 3 1855 Skilling 2S. Praktex annullerat med    
 5-ringad stpl typ IV med punkt (Korsörruterne).    
 Ovanligt! Fotoattest Jensen.  o 800:-

1767 4 1854 Skilling 4S. brun. 9 bläckmakulerade ex    
 tryck 1+3-5 varav två par på klipp. Även ett    
 ex med “Keitumstpl” tryck 3 samt ett med    
 stum stpl tryck 5.  o 500:-

1768 4 4 skill. Mycket vackert ex på brev med lyx    
 nr-stpl “1” samt fotpoststpl 28.11.57.   400:-

1769 4 4 skill på fotpostbrev. Blå stpl 1.10.59    
 samt mycket vacket nr-stpl “1”.   400:-

1770 4 IV 4 skill tryck IV 1856, gulbrun. Fullrandigt    
 ex med riststpl “19” KIEL (gummiveck på    
 baksid). Fotoattest CAM.  o 600:-

1771 6 1857 Skilling 16S. gråviolett, praktex med goda    
 marginaler och fin nummerstämpel 19. F 3000  o 1.000:-

1772K 6a 1857 Skilling 16S. grå på fräscht brev till    
 Sverige, ank.stpl Malmö 20.12.1861.   2.500:-

1773K 6b 1857 Skilling 16S. violettgrå på brev (litet    
 slarvigt öppnad baksida) till Sverige med    
 nummerstpl “1” och ank.stpl Malmö    
 18.11.1861.   2.500:-

1774 7 1859 4 skill, tryck 6 typ II (kt). Privattandat    
 ex 12 1/2 : 12 3/4 med nr-stpl 113 Altona.    
 Fotoattest Witschi.  o 300:-

1775 7 I 1858 4 skill, tryck I (nedre v hörnet med    
 veck). Mycket vacker rättvänd nr-stpl “102”    
 Gudhjem. DAKA 5500.- Fotoattest Jensen.  o 1.100:-

1776 8v4 8 skill. Delvis privatperforerat märke med    
 nr-stpl “1”. Stjärn-märkt i Facit.  o 600:-

1777 8v4 8 skill. Privatperforerat ex med nr-stpl “3”    
 Lübeck. Sällsynt objekt!  o 600:-

1778 12 1865 Stor ovaltyp 3 Skill. Praktcentr ex på    
 klipp med nr-stpl “3” (Lübeck) och klichéfel    
 i n.ö. ramen. Afa 12w.  o 500:-

1779 15 1864 Stor ovaltyp 16 skill ljust grönblå,    
 vackert ex i god centrering. F 4000  x 900:-

1780 19-27 GRÖNLAND. 1945 Påtryck Danmark Befriet.    
 Komplett mycket vacker serie (9) i praktkvalitet.  o 2.200:-

1781K 21 6 skill i par på mycket vackert brev i prakt-   
 kvalitet. Från KJÖBENHAVN 10.7 till Sverige,    
 ank.stpl Helsingborg 10.7.73. Attest Svendsen.   900:-

1782 21 3 skill i par på litet nätt brev till Sverige.    
 Vackra nr-stämplar “211” samt ank.stpl    
 PKXP 2, 1.3.72. Ett ex med någon kt    
 p.g.a. märkets placering. Intyg Kaiser.   750:-

1757 1758 1781 1760

1782 1761

1762 1772 1773
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1783 22 4 skill tryck 4, pos A90 omvänd ram (ft).    
 Nr-stpl “18” i lyx. AFA 3000.-  o 400:-

1784 60av2 1895 Vapentyp stora hörnsiffror 20 öre blå    
 tn 12 3/4 vm krona II brott mitt på högra    
 ramen, gott beg. ex av mycket sällsynt variant.  o 2.500:-

1785 177-80 Påtryck 1918. Fyra äktstämplade ex i mycket    
 god kvalitet.  o 1.600:-

1786 213-15 Luftpost 10-25 öre. Vackra och fräscha    
 fyrblock med hörnmarg. F 8400++  xx 1.500:-

1787 213-17 1925 Luftpost. Komplett set (5) med nedre    
 marg. F 2200  x 450:-

1788 213-17b 1925-29 Luftpost, 1 Kr xx, övriga x, bra    
 kvalitet. F 3100  xx/x 700:-

1789 216 1925 Luftpost 50 öre grå. Fräscht ex. F 2000  xx 400:-
1790 217 1925 Luftpost 1 Kr brun. Vackert ex. F 1600  xx 350:-
1791 238v2 1934 Skepp 4 på 25 öre. Postfriskt ex med    

 BLINDTRYCK av 4:an och bjälkarna, reliefen    
 syns tydligt på baksidan. Upplaga endast 200    
 ex samt x-märkt i Facit. Attestkopia Möller.  xx 1.200:-

1792 309v2 1944 Runda Tornet. Postfriskt fyrblock med    
 påtrycket i höjd med torntaket.  xx 350:-

1793 Tj3 Tjänste, 1871 16 skill. Fräscht par med    
 nr.stämplar “1”. F 4000++  o 600:-

1794 Tj5 Tjänste, 1871 16 skill linjetandat. Vackert    
 ex med fin rättvänd nr-stpl “1”. F 3500  o 1.000:-

1795 Tj5 Tjänste, 1871 Skillingvalörer 16 sk grön tn    
 12 3/4. Fräscht ex med intyg Grönlund. F 3500  o 700:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
1796P Omfattande gammal genuin samling 1851–1940 inkl.    

tjänste och lösen m.m, dessutom pergamynkuvert med    
huvudsakligen postfriska märken ca 1940–70.    
Samlingen startar med två st 2 Rigsbank-skilling, 14    
st 4 RBS osv. Upplagd efter nyanser även många    
vackra stämplar ingår. Sällsynt att denna typ av    
samling bjuds ut som har legat orörd i över 50 år!  o 30.000:-

1797A Pärm med mycket högt katalogvärde inkl. 80    
skillingar varav 41 st F 2 + ett Aprilbrev med    
ringstpl, F 131-67 + 213-17 x, F 137, 160,    
221-26+267-72 i xx fyrblock, nio Posthus och    
F 214-16 stpl, mycket bra PF och tjänste etc.  xx/x/o 9.000:-

1798A Vackert monterad samling/parti fram till 1920-tal    
inkl. ett 60-tal nytryck och essayer, fyra ex vardera    
F 49, 67, 123, F 75 (tre), båda Posthusen, mycket bra    
Christian X och F 177-93 etc.  Mest x 6.000:-

1799A Samling i album klassiskt–1971. Ett femtiotal skillingar,    
båda posthusen, F 177-93 x, Luftpost 1925–29 komplett    
x, mer än 50 par med reklam. Även några “isbjörnar”,    
en del DVI m.m. Mest bra kval. (1.300)  xx/x/o 4.000:-

1800A Bra samling 1851–1983 i Leuchtturmalbum med många    
dyra märken inkl. skillingar + öre-valörer, F 47-49,    
båda Posthusen, 181-93+213-17 etc. Även Färöarna    
1975-83 och Grönland 1938-82 inkl. F 19-21 x.  xx/o 4.000:-

1801A Ask med moderna fyrblock + 28 häften. Nom ca 4000.-  xx 2.800:-
1802A Samling 1851–1995 i tre album inkl. en del omv    

ramar, olika vm och typer, en del Grönland och DVI    
etc. F ca 36000. Även Färöarna 1976–80-tal xx inkl.    
några FDC och maxikort etc.  Mest o 2.700:-

1803A Samling 1851–1979 i Leuchtturm-SF-album inkl. 18    
skillingar och bra öre-valörer, F 67-68, 121, bra    
Christian X, 243-55 stpl, 213-15+262-72 xx, tjänste,    
PF, en del DVI och Grönland etc inkl. 5 Pakkeporto    
och F 10-18 xx etc.  xx/x/o 2.500:-

1804L Parti 1940–80-tal inkl. mycket enheter och fyrblock    
med L-nr etc, nom ca 3000. Även en hel del    
Postfaerge och provisorier oräknat samt div. stämplat.  xx 2.400:-

1805A Två album med mest fyrblock 1970–80-tal, en del    
tioblock etc. Nom. ca 3400.-  xx 2.300:-

1806A Samling 1851–1995 i två album inkl. 21 skillingar    
och bra öre-valörer, F 47-50, 120-23, 181-86,    
192-212, 214-15, PF och tjänste etc.  o 2.200:-

1807A Album med mest moderna dubbletter inkl. flera    
fyrblock (några äldre x), nom drygt 2800. Även en    
del stämplat.  xx 2.000:-

1808A Specialsamling påtryck på tjänste/tidningsmärken och    
Postfärjemärken. Bl.a. F 122+123+130+179 stpl,    
179-80 xx, 191 stpl, TI18 stpl, TI17 x m.m. Ca 350    
märken + 16 st fyrblock. Högt katalogvärde.  xx/x/o 2.000:-

1809A Samling 1851–1970 i Facitalbum inkl. 20 skillingar    
(blandad kval), bättre öre-valörer, F 63-75, 120,    
122-26, 128-68, 181-215, bra tjänste, PF, TI1-20    
etc. Mest bra kval.  Mest o 1.800:-
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1810P Samling på inlaga Facit D60 1851–1963. Även    
Färöarna, Grönland och DVI. Inga märken med    
fastsättare inräknade, ej heller märken med    
katalogvärde under 50:-. Bra kval. F xx 4250, stpl    
7650, totalt 11900+  xx/x/o 1.600:-

1811A Välfylld samling 1854–2000 i Facitalbum med bl.a.    
flera skillingar och öre-valörer, båda Posthusen och    
Christian X komplett, totalt drygt 1300 olika + en    
del dubbletter. Även xx nom 270.-  o 1.600:-

1812A Samling mest modernt i Visiralbum, även Grönland    
ingår på sex visirblad. F 13670  xx 1.600:-

1813P Liten samling med dubbletter på nio visirblad, från    
RBS till 1970-talet.  o 1.500:-

1814A Samling 1934–2002 i Leuchtturm-SF album, nom ca    
1950. Även ett fåtal o/x äldre märken samt    
Postfaerge etc.  xx 1.400:-

1815A Samling 1895–1972 i Leuchtturmalbum med bl.a.    
F 47-49, 63-74, 120, 122+182-93, en del Grönland inkl.    
fyra Pakkeporto. Även gles samling Island 1902–73 i    
Leuchtturmalbum inkl. F 311x och 332-53 xx etc.  xx/x 1.300:-

1816L Samling/parti 1851–1999 i elva album/pärmar o/x/xx    
och FDC etc, t.ex. samling i Estettalbum. Cirka 17 kg.  xx/x/o 1.200:-

1817A Parti i Leuchtturmalbum + presentsatser etc. Nom ca    
1550.-  xx 1.100:-

1818A Insticksbok med samling 1975–88 samt bruksmärken    
Lilla riksvapnet efter papperstyper samt några    
nummerfyrblock. Nominal ca 1350. Även några    
skyddsperforeringar och stämplade märken medföljer.  xx 1.000:-

1819F Blandat. Relativt glest besatt samling 1879–1979 i    
Estett album inkl. t.ex. F 215-16x, ca 300 FDC i    
fyra pärmar 1946–83, xx nominal ca 830, julmärken,    
märken i kuvert etc. Cirka 14 kg.   1.000:-

1820P Samling 1895–1940 inkl. t.ex. Christian X komplett.    
F ca 6700.-  o 900:-

1821P Samling/parti fyrblock mest med marginal-nr. Nom ca    
1400.-  xx 900:-

1822A Samling i album klassiskt–1987. Flera skillingar och    
x nominaldel. Även Färöarna och en del Island. Något    
blandad kval. (1.000)  x/o 800:-

1823A Samling/parti i album klassiskt–1960-tal. Mycket xx    
fyrblock i insticksbok, lokalpost och två    
skillingbrev. Intressant. Mest bra kval. (800)  xx/x/o 800:-

1824P 36 olika fyrblock 1895–1975 i bra kvalitet och flera    
med hörnmarg. T.ex. F 38-40, 58vm, 182-90 och L14.    
F ca 6950.-  xx 700:-

1825A Insticksbok med postfriska märken varav en hel del    
är i enheter, mest 1960-tal, högt katalogvärde. Även    
stämplat parti F 201-04+209-12 (F 14.000).  xx 700:-

1826 Lot. F 2 stpl, 3 x (gummiveck) och 7 x.  x/o 600:-
1827K Samling/parti i insticksbok med en del bättre    

material, även en bunt brev. Bra kval.  o 600:-
1828A Litet album med märken 1851–1975, t.ex. F 5, 21+52    

stpl, F 122 xx, mycket xx fyrblock inkl. F 281-84    
samt en hel del Grönland.  Mest xx 600:-

1829A Grundsamling 1851–1964. Mycket märken men ej de    
dyraste. F 12000 enligt inlämnaren.  o 600:-

1830A Album med ca 140 st fyrblock 1907–60-tal inkl.    
dubbletter. F ca 5000.-  Mest o 500:-

1831A Samling i insticksbok med bl.a. trevliga moderna    
block/miniark. Bra kval.  o 500:-

1832P Selektion ca 1960–2000, nom ca 360 samt stpl    
dubbletter, F 470.- Även xx samling Island på blad,    
F ca 1300.-  Mest xx 400:-

1833A Samling 1875–1978 inkl. t.ex. F 213+215 x, TI 1-8,    
några bättre DVI och Grönland Pakkeporto + Thule    
etc. (450)  Mest o 400:-

1834K Lot 13 olika skillingar, ett Posthus samt F 214-15.    
Även Dybbøl-Mølle i xx fyrblock. Delvis blandad    
kval.  o 350:-

1835P Liten dubblettpost på tio visirblad, ca 1900-70.  xx/o 300:-
1836P Adressbrev frankerat med F 39+sex st F 44+F 60 i    

par, stpl KOLDING 15.12.1900. Även Färöarna 4-7    
stämplade och Slesvig 1-10+12+14-25 stämplade.  o 300:-

1837A Samling huvudsakligen 1960–76. Ca 3000  xx/x 300:-
1838P 25 Visirblad med dubbletter mest 1875–1910-tal,    

bl.a. många F 33, 55 och 60.  o 250:-
1839A Årssatser. 18 olika 1980-85+1988-99. Nom ca 2250.-  xx 1.600:-
1840F Årssatser. 18 årssatser 1980-97. Nom drygt 2000.-  xx 1.400:-
1841A Årssatser. Tio ex 1983+1988-96. Nom ca 1320.-  xx 900:-
1842A Leuchtturm-pärm med moderna häften. Nominal ca    

6200.-  xx 4.300:-
1843K 27 olika häften 1980–90-tal. Nom 915.-  xx 600:-
1844A Ask med häften: H 11, 29, 33, 45, 47, 52, HA 6B, 7B,    

9-13, 16-18, 20, 24. F 4795  xx 600:-
1845K Åtta olika häften 1937–67 inkl. H11, 40+42 etc. F 2475.-  xx 300:-
1846F FDC samling i album 1964–83, delvis frank. med    

fyrblock., alla kuvert med vinjetter. Bra kval. AFA    
DKK 5100,- (2002)   700:-

1847A Brev. Ett 80-tal äldre försändelser, bl.a. skyddsperf.   500:-
1848K Helsaker lot ca 1875–1919, bl.a. korrespondenskort,    

korsbandsomslag, dubbla brevkort, frankokuvert med    
“TOG”-stpl samt brev till Norge 1875. (15)   500:-

1849A Pärm med ca 550 gamla vykort i fin kvalitet, många    
topografi.   500:-

Slesvig / Schleswig
1850 15-28 1920 Påtryck 1. ZONE. Komplett set (14) i    

 mycket god kvalitet. AFA 2200.-  o 500:-
1851K 15-28 P 1920 Påtryck 1. ZONE. Komplett mycket vacker    

 otandad serie provtryck med breda marg, alla    
 plåtade enligt bifogad fotokopia. AFA 19600.  (x) 5.000:-

1852 26v 1. ZONE 2 Kr. Postfriskt ex med blått påtryck    
 (normalt svartblå). Intygskopia medföljer    
 (Mi 26b).  xx 400:-

1853 27v 1. ZONE 5 Kr. Postfriskt ex med blått påtryck    
 (normalt svartblå). Intygskopia medföljer.  xx 300:-

1854 28v 1. ZONE 10 Kr. Postfriskt ex med höger    
 arkmarginal och BLÅTT påtryck (normalt    
 svartblå). Intygskopia medföljer.  xx 350:-

1855 Tj1, 2, 4-5, 8   Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 2½, 5, 10, 15,    
 20 och 35 Pf (6). Ett par märken kt. F 4200  x 400:-

1856K  Sex st märken med SKYDDSPERFORERING inkl:    
 Flensburg, Handelsbanken, Landmandsbanken    
 samt J.W Speth.  o 400:-

1857 I-III Legionen 1944. Komplett mycket vackert set    
 (3) med tyska fältpoststämplar, fotoattest    
 Jensen. Mi 1350 €.  o 3.000:-

OBS!! xx=postfriskt  x=ostpl med fastsättare
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Danska Västindien / Danish West Indies
1858 3 1872 Linjetandat 3 cents karminrosa. Vackert    

 ex av ett svårt märke med mittplacerad    
 5-ringad stämpel.  o 750:-

1859 4 1873 Linjetandat 4 cents. Fint ex med hyfsad    
 tandning och ovanlig sektorstämpel.  o 900:-

1860K 7 1873 Tvåfärgad siffertyp 4 cents blå/brun tn    
 14 x 13½ diagonalt halverad till St. Croix,    
 stpl FREDERIKSTED 22.2.1903.   300:-

1861 16 1901 Tvåfärgad siffertyp 4 cents. Två olika    
 diagonala halveringar på brevstycken, stpl    
 ST. THOMAS 21.1. och 27.1.03.  o 300:-

1862 16 1901 Tvåfärgad siffertyp 4 cents diagonalt    
 halverad. Vackert brev stpl FÖRSTA DAGEN,    
 ST. THOMAS 20.1.03.   750:-

1863 38-40 1905 St. Thomas hamn SET (3), praktcentr.    
 AFA 3600.-  o 700:-

1864 L8 C2 Lösen, 1905 Lösenmärke 50 bit, perf 14x14½.    
 Vackert stpl ex. F 1800.-  o 450:-

1865P  Mest stämplad samling på tre blad 1866–1916    
 inkl. lösen. Bl.a. F 1, 3, 4, två klipp samt    
 brev med halverad 4 cent. Något blandad men    
 mest bra kval. Facit ca 38000 enligt    
 inlämnaren. (95)  xx/x/o 3.500:-

1866K  Samling 1866–1916. Flera bättre märken    
 ingår. Mest bra kval. (44)  o 800:-

1867P  Samling ca 70 ex. inkl. dubbletter 1866–1916    
 inkl. F 20-22, 26+32-37 stpl, 38-40 x/xx,    
 L4-8 etc.  x/o 750:-

1868P  Samling ca 60 ex 1866–1916 inkl. F 2, 18+29    
 stpl, F 9 xx, 38-40 x/xx etc.  xx/x/o 500:-

1869P  13 olika xx märken 1900–15 samt F 16    
 halverad + 20-21 stpl, F 2215.- Även    
 Färöarna F 5 på vackert klipp samt xx    
 samling 1975–87 i mapp.  xx/o 400:-

Färöarna / The Faroes
1870K 1+DK131   4 öre halverad på mycket fräscht brev    

 tillsammans med 5 öre, stpl THORSHAVN    
 8.1.19. Intyg Kaiser.   2.000:-

1871 3 1919 Påtryck på Christian X 2 öre / 5 öre grön.    
 Nytt intyg från Lasse Nielsen: Äkta och utan    
 reparation. Mycket gott exemplar. F 26000  x 5.000:-

1872 3+DK131   Påtryck 2/5 öre + 5 öre på litet nätt brev.    
 Stpl THORSHAVN 19.1.19, intyg Grönlund.   700:-

1873 4-8 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp.    
 Komplett mycket vacker serie (5). Intyg    
 Möller. F 3700  o 900:-

1874 8 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 60 / 6    
 öre orange. F 2000  xx 500:-

1875K  Adressebrev för två paket från KJÖBENHAVN    
 29-30/09 förmodligen mellan 1885-1890 med    
 röd påteckning 32/36. Sällsynt objekt!   1.400:-

1876K  Följebrev till paket med ett 50 öre Fraktmärke.    
 Märket är makulerat A/S Thorshavns    
 Melkeforsyning og Margarinefabrik.    
 Sällsynt och intressant!   600:-

1877K  Fragtbrev. Blankett till paket med ett 1 kr    
 Fraktmärke. Märket är makulerat A/S    
 Thorshavns Melkeforsyning og Margarine-   
 fabrik. Sällsynt och intressant!   500:-

1878  Vykort 1902 med Vapentyp 5 ö (F 57) stämplat    
 THORSHAVN, sidostämpel TRANGISVAAG    
 samt ankomststpl VISBY, tecknat Thorshavn-   
 motiv.   250:-

1879A  Parti fyrblock 1992–2001 oftast två av varje,    
 även 18 olika häften. Nom. drygt 6500.-  xx 2.200:-

1880P  Mapp med helark 1975–86, nom ca 3750. Även    
 div. häften och block nom. 960.-  xx 1.300:-

1881A  Samling 1975–2001 i Safe dual + Leuchtturm-   
 album, dessutom fram till 1991 ofta dubbla    
 uppsättningar med fyrblock.  xx 1.000:-

1882A  I stort komplett samling både stpl och postfriskt    
 1975–96 med block och häften inkl. även F 5    
 stpl. Nom för xx ca 1330 DKK.  xx/o 800:-

1883F  Parti hundratals FDC 1975–2001 samt 24 års-   
 satser 1981–2004 (fåtal dubbletter), årsbok    
 1988, maxikort etc.  xx 500:-

1884L  50 årssatser 1980–83 + sju st 1992–96. Några är    
 ej kompletta (block saknas). Nom drygt 1900.  xx 500:-

1885A  Stpl samling i insticksbok 1975–2004. Massor    
 av Prakt/Lyx-stämplar 1985–90, alla    
 postkontor representerade. Mycket bra kval.  o 500:-

1886A  Postfrisk samling samt FDC till synes    
 komplett 1975–95. Nom för xx ca 1160.-  xx 450:-

1887F  Abonnemang FDC och xx märken 1981-92, pärm    
 med FDC 1975–83, julmärken i ark etc.  xx 400:-

1888K  Blandat samling/parti i insticksbok med en    
 del xx material, samt FDC. Bra kval.   300:-

1889K  Urvalshäfte, nästan fullt. Restvärde 1150.  xx/o 250:-

1870

1862

1872

1877

1875

1876
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1890P  Samling i mycket god kvalitet 1975–88 på    
 Leuchtturm SF-blad. F ca 2500.-  xx 250:-

1891F  Årssatser. 25 ex 1975/76-84, 1986 + 1988-93.    
 F ca 5000.-  xx 600:-

1892F  Årssatser. 23 ex 1979-99, F ca 4000. Även    
 närmare 300 FDC 1977-99 + en del maxikort.  xx 500:-

1893A  FDC samling i album 1975–84, möjligen helt    
 komplett. Bra kval. F 3500,- (1982)   400:-

Grönland / Greenland
1894 10-18 1945 Olika Motiv SET (9). Delvis något    

 gulnad gummering. F 2400  xx 400:-
1895 19-27 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945”    

 SET (9). F 9000  xx 2.200:-
1896 19-27 1945 DANMARK BEFRIET. Komplett set (9) i    

 mycket god kvalitet. F 20+21 är x. F 9000  xx 1.800:-
1780 19-27 1945 Påtryck Danmark Befriet. Komplett mycket    

 vacker serie (9) i praktkvalitet.  o 2.200:-
1897 19-27 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945”    

 SET (9). Godthaab-stämplar. F 7500  o 1.800:-
1898 P1 Paket, 1905 Thiele I 1 öre olivgrön. Vackert    

 och fräscht ex med intyg Lasse Nielsen. F 4500  x 1.000:-
1899 P2 Paket, 1905 Thiele I 5 öre rödbrun. Ostämplat    

 PRAKT-exemplar med ett litet spår efter en    
 fastsättare. F 7000  x 1.000:-

1900 P2 Paket, 1905 Thiele I 5 öre rödbrun. Ostämplat ex    
 med intyg Grönlund, obetydl. tunn fläck. F 5500  x 600:-

1901 P3 Paket, 1905 Thiele I 10 öre blå. Vackert felfritt    
 ex. F 7000  x 1.200:-

1902 P5 Paket, 1915 Thiele II 2 öre gul. Vackert och    
 fräscht ex! F 2300  x 300:-

1903 P6 I Paket, 1918 Thiele II 5 öre rödbrun tryck 1.    
 Mycket vackert PRAKT-centr ex. F 1800++  o 300:-

1904 P7 I Paket, 1918 Thiele II 10 öre tryck 1 på tjockt    
 ppr. Fräscht ex!  o 400:-

1905A  Välfylld samling 1905–99 i Leuchtturmalbum,    
 t.ex. 17 Pakkeporto inkl. P2-12 stpl, F 10-18 xx,    
 19-27 x komplett (15).  xx/x/o 3.500:-

1906A  Samling 1915–2001 i Leuchtturm-SF-album, till    
 synes kompl. i huvudnr inkl. 15 Pakkeporto    
 o/x/xx och F 10-27x. Allt verkar xx från 1950.  Mest xx 3.200:-

1907P  Parti 1950–90-tal. Nom närmare 1400.-  xx 600:-
1908A  Samling i insticksbok 1950–2005. Många vackra    

 stämplar och många block. Mycket bra kval.  o 600:-
1909K  PAKKEPORTO. Åtta olika inkl. P4, 6-9, 12,    

 15+18. F 4765.-  x 500:-
1910L  Kartong med t.ex. Maxikort 1990–2003, xx i    

 kuvert inkl. 13 häften, årsset 2000, tre st    
 jubileumsmapp 1995 etc.  xx 500:-

1911F  Grönland pakkeporto. Visirblad med 21 st P9    
 inkl. många intressanta stämplar, stpl P7, P11,    
 P16 samt tre st ostpl 1 kr. Även ask klipp från    
 kilovara 1960-tal samt 50 försändelser och    
 17 FDC.  o 500:-

1912  Lot 20 ex inkl. F 1-9+37-38 xx samt F 10-18    
 komplett x.  xx/x 400:-

1913P  Samling 1956–89. Facit 3300:-  xx 400:-
1914K  PAKKEPORTO. Fem fräscha ex inkl. P4-6, P9    

 och P11. F 2840.-  o 300:-
1915P  Samling 1990–2000 inkl. nio olika block.    

 F ca 2850.-  o 300:-
1916A  Årssatser. 18 ex 1979–2000. F ca 5000.-  xx 500:-
1917K  Två brev varav ett till England från UMANAK    

 16.6.39 med porto 30 öre. Även postfriska    
 praktex P16+18.   300:-

Finland singlar / Finland single stamps
1918 2 1856 Ovalmärken 10 k karmin små pärlor, utan    

 gummi, stämplat FREDRIKSHAMN 1857.    
 Mycket vackert ex.  o 1.500:-

1919 2 1856 Ovalmärken 10 k karmin små pärlor, ex.    
 med fina marginaler stpl HELSINGFORS    
 16.8.1858 + bläckmak. Äkthetsstpl.  o 1.200:-

1920 2 1856 Ovalmärken 10 k karmin små pärlor,    
 fräscht bläckmakulerat ex.  o 800:-

1921K 3, 4 5 kopek (felande tand) samt sex utvalda ex 10 kopek.  o 300:-
1922 4C1 1860 Vapentyp ryska valörer 10 k röd. LYX-   

 stämplat BORGÅ 1.11.1864. F 2000  o 400:-
1923 4C1 1860 Vapentyp ryska valörer 10 k röd, felfritt    

 genomstick, stpl HELSINGFORS X.6.1862.  o 250:-
1924 8V1C3 1866 Vapentyp finska valörer 20 p blå på blått    

 papper. Prakt-fyrkantstämpel NYSTAD 7.1867.  o 250:-
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1925 8V1C3 1866 Vapentyp finska valörer 20 p blå på blått    
 papper. Omvänd fyrkantstämpel SVEABORG    
 27.2.1872.   250:-

1926 10C3 1867 Vapentyp finska valörer 1 Mk brun. Tunn    
 fläck. Distinkt blå stpl HELSINGFORS 1871.  o 500:-

1927 10C3a 1867 Vapentyp finska valörer 1 Mk gulbrun,    
 genomstick III. Mycket vackert ex stämplat    
 WIBORG 3.5.1872.  o 500:-

1928 11 1875 Vapentyp m/75 32 p karmin, Köpenhamn-   
 tryck, stämplat NYSLOTT 28.5.1875. F 3800  o 900:-

1929 12SC1 1875 Vapentyp m/75 Helsingforstryck 2 p grå    
 tn 11, Senatens tryckeri. Praktstämplat    
 WIBORG22.11.1876.  o 500:-

1930 14Sbb 1875 Vapentyp m/75 Helsingforstryck 8 p    
 mossgrön tn 11.  o 300:-

1931 19SC1 1877 Vapentyp m/75 Helsingforstryck 1 Mk    
 lila Senatens tryckeri. Praktstämplat    
 HELSINGFORS 21.10.1881.  o 700:-

1932 33-347 1890 Vapentyp m/89 5 och 10 Mk grön/röd.  o 300:-
1933 46, 47F 1891 Ryska typer med ringar 3.50 R svart/grå    

 och 7 R svart/gul. Fournierförfalskningar.  o 500:-
1934 134vm1 1927 Bruksserie I vm posthorn 25 M röd/gul.    

 Lyx-stämplat Helsinki 7.V.29.  o 700:-
1935 165 1930 Zeppelin övertryck 10 Mk röd på ljust    

 gråviolett. Svagt spår efter fastsättare.  x 250:-

1936K 165 1930 Zeppelin övertryck 10 Mk röd på ljust    
 gråviolett i par på Hufvudstadsbladets kuvert    
 stämplat Helsinki 24.IX.30 samt blå sidostämpel    
 SUOMI FINLAND 24.9.1930. MYCKET    
 VACKERT!   1.000:-

1937 H5 HR N S7b2   Häfte, 1979 Allmogebyggnader 10 x    
 1.10 Mk. OMVÄNT PÅTRYCK på svenska    
 sidan. Stjärnmärkt i Facit! RARITET.  xx 800:-

1938 HA4 Automathäfte, G S7a N (upplaga ca 700 ex).  xx 600:-
1939 HA5 Automathäfte, Ålandshäfte HR b N S7b1, KN    

 77190.  xx 600:-
1940 HA5 Automathäfte, Ålandshäfte HR b N S7b1 rmh.  xx 500:-
1941 HA5 Automathäfte, Ålandshäfte HR b N S7b1.  xx 500:-
1942K BF1-9 Bussfraktfrimärken, två första serierna med    

 en dubblett av BF3. F 1475  xx 250:-

Finland, samlingar / Finland, collections
1943P Gammal samling 1856-1939 med bl.a. 5 och två st 10    

kopek ovaltyp, stort avsnitt långtandade märken i    
ovanligt fin kvalitet, överkomplett serie av ryska    
typen osv. Ovanlig samling!  x/o 8.000:-

1944P Facit 4C1, 1860 Vapentyp ryska valörer 10 k röd.    
Sex ex. i bättre kvalitet än normalt (en med runt hörn).    
Monterade på utställningssida.  x 5.000:-

1945P Samling Vapentyp, 1875-1900 med olika nyanser,    
plåtfel. Mycket trevlig!  x/o 4.000:-

1946P Större lot prakt/lyx-stämplar, rakstämplar, finländska    
stämplar på utländska märken bl.a. skeppspost,    
varianter, diamanttandning m.m på 28 VISIR-blad.    
Även några stortandade och några bättre. Mest bra    
kvalitet.  Mest o 3.500:-

1947P Gammal samling med 36 långtandade märken lång-   
tandade märken, flera med bra tandning.  o 3.500:-

1948P Lot. F 122, 1927 Bruksserie I med vm hakkors 25 Mk    
röd/gul i HELARK med 100 frimärken. F 30000  xx 3.000:-

1949P Lot. F 122, 1927 Bruksserie I med vm hakkors 25 Mk    
röd/gul i HELARK med 100 frimärken. F 30000  xx 3.000:-

1950A Samling 1889–1999 i tre Estettalbum med t.ex. flera    
Ringar 1891, bra Lejon och en del ockupation. Nästan    
komplett och huvudsak xx från 1930 inkl. F 160I xx,    
165x och Fältpostmärke-63 xx. Facit torde ligga på    
ca 35000.-  xx/x 3.000:-

1951A Samling 1860–1983 i Leuchtturmalbum, stpl fram till    
1970 inkl. flera m/60 och bra fyrtaliga, F 33-45, 61,    
bra Lejontyp och F 162-262, en del Östkarelen och    
Åland etc.  xx/o 2.800:-

1952P Samling bruksserie I med bl.a. vattenmärken,    
plåtfel, tandningsvarianter m.m.  o 1.500:-

1953L Omfattande samling/parti fram till år 2000 i åtta    
pärmar inkl. flera bättre märken samt mycket modernt    
xx. Även Åland xx 1984–2000. Cirka 11 kg.  xx/x/o 1.500:-

1954A Samling/parti i insticksbok med en hel del bättre    
material, även något Åland, dessutom bunt brev och    
FDC. Bra kval.  xx/o 1.300:-

1955A Samling 1860–1997. Välbesatt samling med bl.a. många    
vackra stämplar.  o 1.200:-

1956A Samling i insticksbok ca 1900–90. Bra kval. F 12300  xx 1.200:-
1957A Samling 1891–1971 i Leuchtturmalbum med fickor inkl.    

t.ex. F 165xx. Välfylld från 1932 och huvudsak xx    
från 1944. F ca 10000.-  xx/x 1.000:-

1958P Samling på inlaga Facit F 60 1866–1963. Inga märken    
med fastsättare inräknade, ej heller märken med    
katalogvärde under 50:-. Bra kval. F xx 3050, stpl    
3100, totalt 6150+  xx/x/o 850:-

1959P Samling i pergamynkuvert ca 1940-70.  xx 800:-
1960A Samling i album 1860–1997. Delvis stämplat och x. En    

del bättre äldre och Åland mest x. Mest bra kval. (900)  x/o 800:-
1961F Samling 1875–modernt i två Estettalbum + tre pärmar    

med dubbletter. Även tre pärmar Åland xx och FDC.    
Cirka 13 kg.  xx/x/o 800:-

1962A Samling 1866–1976 i Leuchtturmalbum, t.ex. en del    
m/60 + fyrtaliga, F 44-45 stpl, en del bättre Lejon    
+ Röda Korset-serier etc. Det mesta verkar xx efter    
1945.  xx/x/o 700:-

1963A Lagerbok mest 1930–80 inkl. mycket enheter, t.ex.    
närmare 180 st fyr- och sexblock.  Mest xx 600:-

1964A Samling 1955–84 på blad. F=4600. Även parti äldre    
helark med högt katalogvärde + något Åland.  xx 600:-

1936

Utropspriserna är satta i samråd med inlämnaren. 
Likartade objekt kan därför ha olika utropspriser. 

Det betyder inte att objekt med ett lägre
utropspris är sämre. 

Slutpriset blir oftast likartat.
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1965A Samling 1860–1969 med flera halvbra märken samt även    
en hel del xx fyrblock 1970–80-tal och några häften.  o 500:-

1966A Samling 1860–1980 i Facitalbum med bl.a. flera m/60    
och fyrtaliga, F 60, flera Röda Korset-serier, en    
del ockupation etc.  o 500:-

1967A Relativt gles samling 1894–1972 i Leuchtturmalbum    
inkl. även en del ockupation, t.ex. Nordingermanland    
F 8-14 x.  xx/x 400:-

1968P Två st helark F 713-17 (F 2500), F 756-58 i helark    
(F 1500) samt fem st Häfte nr 4 (F 1250).  xx 350:-

1969F Årssatser. 20 ex 1978-97, nom ca 1235 FMK.  xx 800:-
1970P 39 automathäften varav en stämplad. Bl.a. ingår HA    

1, 2 och 3.  xx 400:-
1971A 65 helsaker mest beg. 1880–90-tal.   650:-
1972K Helsaker lot 1875–1892. (3)   200:-
1973K Vykort samling 1902–05 om 45 topografiska kort, i    

allmänhet frank. med par av ryska 2 kop. grön, några    
dock plundrade. Patriotisk frimärksplacering    
förekommer. Mest sända till Serige. Bra kval.   400:-

Åland / The Åland Islands
1974A Välbesatt samling med både postfriska och stämplade    

märken 1984-97 inkl. stor mängd gutter-par. Nom för    
xx ca 2150.-  xx/o 1.800:-

1975L Omfattande samling 1984–2001 i två Leuchtturmalbum    
+ 2002–03 i kuvert. Inkl. gutter-par, fyrblock, häften,    
FDC och Maxikort samt även 23 årssatser 1984–2003.  xx 1.000:-

1976A Samling i insticksbok 1984–2005. 1984-99 oftast Lyx-   
stämplat på småorter (alla representerade), 2000-05,    
postfriskt. Mycket bra kval.  xx/o 400:-

1977L Postfriska märken i kuvert 1984-99 inkl. flera häften    
samt ca 90 olika FDC. Även ett 70-tal FDC Sverige.  xx 300:-

1978A 16 årssatser 1984-96, nom ca 535 FMK.  xx 300:-
1979F Övrigt. Postens samlarbilar komplett nr 1-13 i    

originalförpackningar.   3.000:-
1980F Övrigt. Postens samlarbilar komplett nr 2-13 i    

originalförpackningar. Eftersökta.   1.000:-

Island, singlar / Iceland, single stamps
1981 8, 14 1882 Aur-valörer 3 aur orangebrun, 20 aur    

 violett. F 3000  xx 500:-
1982 8e, 11e, 12d   1895 Aur-valörer 3, 6 och 10 aur perf 14 x    

 13½, alla med “dubbeltand”. F 4800  x 750:-
1983 32 1897 Påtryck “þrir” 3 þrir lite stil tn 14 x 13½.    

 Vackert välcentrerat ex av ett mycket svårt    
 märke. Intyg Grönlund och Dr Debo. F 20000  o 3.500:-

1984 35 1897 Påtryck “þrir” 3 þrir större stil. Mycket    
 fräscht ex med intyg Lasse Nielsen. F 5500  o 1.200:-

1985 35 1897 Påtryck “þrir” 3 þrir större stil. Vackert ex    
 med del av 2 vm.  o 1.000:-

1986 36 1897 Påtryck “þrir” þrir svart påtryck, liten stil    
 tn 12 3/4. Mycket fräscht ex! Intyg L Nielsen.    
 F 4500  o 900:-

1987 37 1897 Påtryck “þrir” þrir svart påtryck, större stil    
 tn 12 3/4. Vackert praktcentr ex    
 av ett ovanligt märke. Intyg Kaiser. F 6500  o 1.300:-

1988 48 1902 Påtryck “Í GILDI” 3 aur. Vackert och    
 välcentr ex, intyg Grönlund. F 4500  o 900:-

1989P 70, 72 1902 Christian IX 25 och 50 aur i fina helark.    
 F 21000  xx 2.700:-

1990K 100 m.fl.   Originalmärken för Bernupplagan. Komplett    
 SET (18), alla märken har suttit som nr. 68 i    
 arken enl. prövningsbevis Grönlund. F 30000  xx 7.500:-

1991 107 1930 Påtryck på Två kungar 10/5 Kr. Fräscht    
 postfriskt fyrblock (ett ex matt fläck i gummit).  xx 5.500:-

1992 107 1930 Påtryck på Två kungar 10/5 Kr    
 blågrå/brun. Nära sned centrering. F 8000  xx 1.500:-

1993 115, Tj3v7   Rufftandade ex med lyxstämplar Reykjavik    
 14.7 samt Vopnafjördur.  o 300:-

1994 122 1925 Påtryck 10Kr / 50 aur. Vackert välcentrerat    
 ex med intyg Lasse Nielsen: Mycket gott    
 exemplar! F 3800  o 800:-

1995 122 1925 Påtryck 10Kr / 50 aur brunlila. Fräscht    
 ex med intyg Lasse Nielsen. F 3800  o 700:-

1996 124-44 1920 Christian X glesa linjer. Serie med 15    
 märken inkl. F 141+143-44 etc. F 5865  x 600:-

1997 144 1920 Christian X 5 kr gråblå/brun glesa linjer i    
 medaljongen. F 1600  xx 350:-

1998 160, 161 1928 Påtryck flygmaskin 10 aur röd samt 50    
 aur lila och grå. F 1400  xx 300:-

1999 162-64 1931 ”Zeppelin 1931” övertryck SET (3). F 2010  xx 400:-

1991

OBS!!
Anbud skall vara oss tillhanda senast

fredagen den 12 maj 2006
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2000K 162-64 1931 ”Zeppelin 1931” övertryck 30 aur och 2    
 Kr. Rekbrev med grön stpl ISLANDFAHRT 1931    
 GRAF ZEPPELIN sänt till Spanien. Transfer    
 och mottagningsstämplar på baksidan.   750:-

2001K 162-64 1931 ”Zeppelin 1931” övertryck 30 aur och 2    
 Kr. Rekbrev med grön stpl ISLANDFAHRT 1931    
 GRAF ZEPPELIN sänt till Tyskland. Transfer    
 och mottagningsstämplar på baksidan.   750:-

2002 173-88 1930 Alltinget. Komplett set (16) inkl. F 183,    
 185+188 xx. Även F 92, 96+117 i xx    
 fyrblock. F 6410.-  xx/x 800:-

2003 183-85, 87   1930 Alltinget 50 aur, 1, 5 och 10 Kr (3).    
 Delvis med mindre pappersrester på baksidan.    
 F 5200  o 1.000:-

2004 186 1930 Alltinget 5 Kr orange i postfriskt    
 fyrblock. Ett ex med färgfläck på framsid.  xx 350:-

2005 263, 264, 280   1947 Viking 2 Kr grå tn 11½. Samt 5 och    
 10 kr. F 1400  xx 250:-

2006 311 1952 Alltingshuset 25 Kr grå. F 1600  xx 350:-
2007P 435 1965 Kvinna i nationaldräkt 100 Kr. 50    

 postfriska ex i ark. F 4000.-  xx 350:-
2008P 445, 492-93   100 postfriska ex av vardera i helark.    

 F 11200  xx 900:-
2009K Tj45, 49 Tjänste, 1920 Christian X 10 aur grå/mörkblå.    

 4x10 aur + 50 aur i par (ett ex=tunn fläck) på    
 trevlig postanvisning stpl SEYDISFJÖRDUR    
 28.6.27. Högt katalogvärde.   500:-

2010K Tj59-68+74   Tjänste, Påtryck på Alltinget. Elva    
 postfriska fyrblock i bra kval. F 9600  xx 1.000:-

2011 Tj71-74 Tjänste, Påtryck på Alltinget 2-10 kr + Falk    
 10 aur. Fyra fräscha ex. F 4000  x 600:-

Island, samlingar / Iceland, collections
2012A Extraordinär samling med stor del postfriskt    

1873–1999 i två Estettalbum, t.ex. 4-skillingar,    
mycket bra aur-valörer och tjänste. Till synes    
komplett från Christian IX 1902 (ej Hopflug itala).    
Facit torde ligga på ca 190.000.-  xx/x 20.000:-

2013P 1925 Vyer och byggnader SET (5), Tio serier i    
blockenheter. Sällsynt utbud. F 65000  xx 9.000:-

2014A Samling i Leuchtturm-album med fickor 1873–1994.    
1873–1959 x/o, från 1960 troligen komplett xx med en    
del extra stpl i början. Bl.a. några halv-/heltaskiga    
skillingar, hygglig luckfyllare av 5ö blå tand 14x13½,    
en del andra örevalörer, välfyllt äldre avsnitt i övrigt    
dock utan de dyraste (bl.a. dock Alltingsflygposten    
och Gullfoss x), bra tjänstedel etc. Mest bra kval. (700)  xx/x/o 6.000:-

2015A Samling 1876–1999 inkl. dubbletter i två pärmar med    
t.ex. flera aur-valörer och bra Alltinget 1930, F 102 x,    
108-13 + 124-44 stpl, tjänste etc. F ca 52700 enligt    
inlämnaren.  xx/x/o 4.000:-

2016A Samling/parti i insticksbok klassiskt–1970. Rörig    
lagerbok med en hel del bättre, bl.a. bättre påtryck,    
zeppelin 30 aur-2 kr stämplat, Alltinget 2, 5 och 10 kr    
stämplade, flyg X m.m. Blandad kval. (600)  xx/x/o 3.500:-

2017A Bra samling 1876–1990-tal i två album inkl. bl.a.    
F 18, 27-29, 43-44, 63-80, 98-103, 107 intyg, 121,    
123, 159-62, 184, 186+255 etc. Lågt utrop!  o 3.000:-

2018A Pärm med hundratals märken 1925–57 inkl. F 169-71    
och 173-93 överkomplett x, 184-86 stpl, F 199 xx,    
F 255 x (två), 256-59 x etc.  xx/x/o 3.000:-

2019P CEPT. Ark/arkdelar 1961-78 (tio olika år) inkl. t.ex.    
1972+78 i helark, 1970 (18), 1971 (25), 1973 (45).    
F 14460.-  xx 2.500:-

2020A Pärm med dubbletter 1876–1990-tal inkl. t.ex. mycket    
serier och en hel del modernt xx. F ca 34000.-  xx/x/o 2.500:-

2021A TJÄNSTE. Ca 165 ex Tj4-74, överkomplett nr 18-74    
inkl. t.ex. både x och stämplade ex av nr 54 och 72.  o 2.500:-

2022A Samling i insticksbok 1876–2005 med bl.a. Altinget    
1930, 3 aur - 5 kr samt Falk och Luftpost, Påtryck    
“1940”. Mycket trevlig samling! Bra kval.  o 2.500:-

2023A Samling i Verbis-album 1873–2000. Bra kval. F 24200  o 2.500:-
2024A Samling 1876–1977 i Leuchtturmalbum inkl. t.ex.    

F 76-88, 110-18, 121+124-44 mest stpl, F 173-88 +    
252-58 x, F 248, 261, 263-79 + 311-14 xx, tjänste etc.  xx/x/o 2.500:-

2025A Ask med fyrblock 1944–91 i kuvert, t.ex. CEPT    
komplett 1983–90. F ca 15300.-  xx 1.600:-

2026A Till synes komplett samling 1944–78 i Schaubekalbum    
inkl. bl.a. F 264, 268-73, 281-96, 311+315-29 xx.    
Samt d:o stämplad samling 1944–78.  Mest xx 1.500:-

2027A Samling i insticksbok 1902–2000 mest modernt.    
Mycket bra kval. F 13000  xx 1.500:-

2028A Samling 1876–1960 i Lindneralbum med bl.a. F 15,    
27+95 stpl, F 256-59, 261, 265-79, 311-18+321-53 xx,    
tjänste etc.  xx/x/o 1.500:-

2029P Samling på inlaga Facit I60 1876–1958. Inga märken    
med fastsättare inräknade, ej heller märken med    
katalogvärde under 50:-. Bra kval. F xx 9460, stpl    
2300, totalt 11760+  xx/x/o 1.400:-

2030L 32 st urvalshäften. Ungefär halva värdet är på de    
stämplade märkena. Mest 1930–1980-tal i bra    
variation inkl. en hel del postfriska märken.    
Restvärdet är 14900.  xx/x/o 1.400:-

2000

2001

2009



67SÖNDAGEN DEN 14 MAJ 2006

2031K Drygt 50 ex inkl. bl.a. F 90 stpl, 108-13+183-86 x,    
287+337-44 xx, Tj62-70 x etc.  xx/x/o 1.200:-

2032A Samling 1896–1984 i Schaubekalbum, välfyllt xx från    
1948 inkl. t.ex. F 204-09, 281-87 och 312-44    
komplett.  Mest xx 1.100:-

2033K Drygt 70 ex 1873–1950-tal i mest bra kval. T.ex.    
F 2, 7, 12, 44+311 x, 16-17 stpl, 315-18+327-29 xx    
etc. Även fem xx serier Estland Mi 48-52A.  xx/x/o 1.000:-

2034P Samling 1902–70-tal inkl. F 44, 50+185 x, 256-59,    
311+321-29 xx etc.  xx/x/o 1.000:-

2035P Komplett samling 1944–70 på blad inkl. högvalörer    
och Alltingshuset. Även en del Finland med flera    
Röda Korset-serier. Lågt utrop.  xx 1.000:-

2036A Lagerpärm med ca 2000 märken mest 1948–80 inkl.    
mycket fyrblock och CEPT, t.ex. nio set vardera    
1979–80.  xx 900:-

2037A Pärm med mest xx dubbletter 1896–1991 inkl. t.ex.    
F 315-18+327-29, CEPT xx, en del helark inkl. två st    
F 430, något Färöarna etc.  xx/o 800:-

2038A Insticksbok med en del bättre märken klassiskt–   
1980-talet. Några enstaka av de äldsta märkena är x.    
Högt värde. (250)  xx 750:-

2039K Samling/parti i insticksbok med en del bättre    
material, även en bunt brev. Bra kval.  xx/o 700:-

2040L Ask med mest fyrblock i pergamynkuvert, 1930-tal    
till 1983. Något stämplat 1960-tal ingår. Högt    
katalogvärde.  xx 600:-

2041 Tolv märken ca 1876–1910 med utländska stämplar    
t.ex. Edinburgh och Leith. Bl.a. F 13+15. Trevlig lot.  o 500:-

2042A Samling i två album från 1900–75, från 1960 xx i    
bl.a. fyrblock och andra enheter. Även pärm med    
Islandssamlarnas handbok över nummerstämplar.  xx/x 500:-

2043F Abonnemang fyrblock + lösa märken mest 1979–90, ett    
hundratal FDC samt Schaubek supplementblad komplett    
med fickor 1979–2004.  o 500:-

2044L Låda med mest helark/delar 1950–70-tal. MASSOR AV    
MÄRKEN. Även ett kuvert med div. stpl 1950–60-tal.    
Högt värde.  xx 500:-

2045 Åtta ex i bra kvalitet inkl. F 119, F 188 i    
fyrstrip, 248B i par samt Tj53. F 4050.-  xx 400:-

2046K Ca 125 ex 1902–76 inkl. även F 162-64 xx. F ca 4300.  x/o 400:-
2047P 33 ex med utländska stämplar varav sju Danmark, 17    

England, tre Norge samt sex Paquebot. Många vackra ex!  o 400:-
2048A Samling 1975–91 i Schaubekalbum (blad till 2004).    

F drygt 3000.-  xx 400:-
2049A Dubblettparti övervägande 1960–70-tal i mest fyrblock.    

Bra kval och högt katalogvärde.  xx 400:-
2050A Två pärmar med dubbletter 1876–1982 inkl. två xx set    

Hekla-48, F 265-72 i xx fyrblock etc.  xx/x/o 400:-
2051A Visirpärm med mest xx 1930-tal till 1985 inkl. ca 90    

st olika fyrblock.  xx/x/o 400:-

2052K CEPT. 25 set 1960–70-tal samt två set 1983.  xx 350:-
2053K Lot. Bl.a. F 90 x, F 162 xx, F 435 i xx tioblock.    

Katalogvärde=3600.  xx/x 350:-
2054A Samling 1940–83 i inst.bok. Ca 170 märken inkl.    

F 312-18, 321-25. Bra kval.  xx 350:-

Norge, förfilateli / Norway, prephilately
2055 Brevomslag med blå stämpel CHRISTIANIA 16.12.53 (typ IV),   

till Stockholm.  250:-

Norge, singlar / Norway, single stamps
2056 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå i bredrandigt    

 par stpl BERGEN 10.6.1856. F 1000  o 2.000:-
2057 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå i vackert par    

 med breda marginaler. Pos. C43-C42.  o 2.000:-
2058 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå i par med LYX-   

 stämpel BERGEN 10.7.1856.  o 2.000:-
2059 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Vackert par    

 med streckstämpel, pos A 39 och 40.  o 1.500:-
2060 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Pos D 44.    

 Mycket bredrandigt exemplar, med vacker    
 stämpel FREDRIKSHALD 23.4.1855. F 1000  o 800:-

2061 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå med rättvänd    
 stämpel “218” (Näs i Hallingdal).  o 700:-

2062 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Vackert ex med    
 nr-stämpel “160”.  o 600:-

2063 1 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Mycket fräscht ex    
 med en distinkt stämpel ..UGESUND 3.4.1856.  o 400:-

2064 1c 1855 Vapentyp 4 skilling blå, vackert ex med    
 nummerstämpel 264, en god och tre breda    
 marginaler. F 1400  o 400:-

2065 1d 1855 Vapentyp 4 skilling blå, vackert ex med    
 stpl RØRAAS 13/3 1856, goda marginaler. F 1600  o 400:-

2066 1v6 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Spräckt plåt    
 vid ramen till höger. F från 16.000.  o 4.000:-

2067 1v6 1855 Vapentyp 4 skilling blå med plåtspricka,    
 pos D 16 och bläckmakulerad med streck.  o 3.000:-

2068 1v6 1855 Vapentyp 4 skilling blå med plåtspricka    
 pos D 16 och vacker stämpel CRISTIANIA    
 17.6.1856.  o 3.000:-

2069 1v9 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Bredrandigt ex    
 med “DUBBELFOT” pos D 40 med mycket vacker    
 streckstämpel.  o 4.000:-

2070 2 1857 Oscar I 2 skilling. Svårt märke i ostämplat    
 skick. F 6000  x 900:-

2071 2, 4-5 1857 Oscar I 2-8 skilling. Liten dubblettpost med    
 två st 2 skilling, tre st 4 skilling varav en med    
 streckstämpel och fyra st 8 skilling bl.a. Prakt-   
 stämplar.  o 1.500:-

2072 2 1857 Oscar I 2 skilling orange i något särat    
 par, stämpat GRIMSTAD. F 5000  o 1.000:-
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2073 2 1857 Oscar I 2 skilling orange. Praktstpl    
 TJØMØ 12.12.64.  o 900:-

2074 2 1857 Oscar I 2 skilling orange. PRAKT-   
 stämplat DRAMMEN 29.10.1860. F 3500  o 800:-

2075 2 1857 Oscar I 2 skilling orange. Praktstpl nr.    
 253 med en liten del av andra stämpel. God    
 centrering.  o 750:-

2076 2 1857 Oscar I 2 skilling orange. Svagt veck.    
 Mycket vackert ex. stämplat Frederikshald    
 25.1.1862. F 1200  o 300:-

2077 2, 5 Vackert klipp med 2 skill + 8 skill i par, stpl    
 BERGEN 24.1.60.  o 400:-

2078 2-5 Oscar I, kompl. serie (4) i fin kvalitet. F 2465  o 400:-
2079 3 1857 Oscar I 3 skilling. Färgfräscht ostpl    

 ex. F 3500  x 500:-
2080 3 1857 Oscar I 3 skilling grå-violett. Par båda    

 praktstpl Nr. 23.  o 750:-
2081 3 1857 Oscar I 3 skilling grå-lila. Praktstpl    

 LAURVIK 9.8.59. Del av andra stämpel.  o 500:-
2082 3 1857 Oscar I 3 skilling grå-lila. Vackert ex    

 stämplat Christiania 22.7.1866.  o 500:-
2083 3 1857 Oscar I 3 skilling. Två ex i olika nyanser    

 varav en med Prakt-stämpel Bergen 10.8.1861.  o 500:-
2084 3 1857 Oscar I 3 skilling grå-lila i par, ett ex med    

 1 mm riss. Vackert ex stämplat Christiania    
 27.7.1866. F 2000  o 400:-

2085 3 1857 Oscar I 3 skilling grå-lila. Mycket vackert    
 ex med bläckmakulering.  o 300:-

2086 3 1857 Oscar I 3 skilling grå-lila. Mycket vackert    
 ex med nummerstämpel “48”.  o 300:-

2087 3-5v 1857 Oscar I 3-8 skilling. Alla med streck-   
 stämplar. F 3550  o 700:-

2088 4 1856 Oscar I 4 skilling blå. LYX-stämplat    
 LAURVIG 20.9.1859.  o 300:-

2089 4 1856 Oscar I 4 skilling blå. Bläck-makulerad    
 i form av en stämpel THOTEN 9.7.1860.  o 250:-

2090 4 1856 Oscar I 4 skilling blå. Prakt-stämplat    
 LOFOTEN 21.10.1859.  o 200:-

2091 5 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. Blå stpl    
 i nära prakt FARSLUND 23.2.60.  o 400:-

2092 5 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. LYX-   
 stämpel “25”.  o 400:-

2093 5 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. Tre ex    
 med olika stämpeltyper: cirkelstämpel Bergen    
 22.4.1862, streckstämpel och nr-stämpel “160”.  o 300:-

2094 5 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. Prakt-   
 stämpel HÖLEN 21.11.1863.  o 250:-

2095 5 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. Par,    
 prakt-stämpat DRAMMEN 11.3.1862.   250:-

2096 6 1863 Vapentyp 2 skilling gul. Fyra olika    
 typer. Tre märken i prakt och fina färger.    
 Två med bläckmakulering, en stpl HAABØL.  o 2.500:-

2097 6 1863 Vapentyp 2 skilling gul. Prakt, något    
 sidställd CHRISTIANIA 13.1.66. Vacker!  o 1.200:-

2098 6 1863 Vapentyp 2 skilling gul. Något kladdig    
 stpl nr. 76. Liten del av andra stämpel.  o 800:-

2099 6, 10 1863 Vapentyp 2 skilling gul och 24 skill    
 brun. Fina ex. F 6375  x 800:-

2100 7 1863 Vapentyp 3 skilling lilagrå. Komplett    
 fyra olika typer. En med vikt ht, annars    
 bra. Ovanligt utbud.  o 5.500:-

2101 7 1863 Vapentyp 3 skilling lilagrå. Sidställd    
 stpl CHRISTIANIA. Trevligt ex.  o 1.500:-

2102P 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. Stämpel, nyans    
 och kurriosa-samling med bl.a. vackra    
 stämplar, bläckmakuleringar och tre st nr-   
 stämplar bl.a. 261 och 356. Totalt 40 märken.  o 1.000:-

2103 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. Komplett åtta    
 olika typer.  o 400:-

2104 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. Tio ex med    
 BLÄCKMAKULERINGAR.  o 400:-

2105 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. LYX stpl    
 VARDAL 18.9.67. God centrering.  o 250:-

2106 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. Praktstpl.    
 FREDERIKSSTAD 14.3.63.  o 250:-

2107 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. Prakt-LYX-   
 stämplad HEMSEDAL 10.1.1866.  o 250:-

2108 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. BLÄCK-makulerad.  o 250:-
2109 8 1863 Vapentyp 4 skilling blå. BLÄCK-makulerad.  o 250:-
2110 8 Ia, b, IIa, b   1863 Vapentyp 4 skilling blå (4).  o 250:-
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2111 9 1863 Vapentyp 8 skilling blekrosa. Komplett    
 fyra olika typer. Typ 1 och 2 i par stpl    
 TÖNSBERG 25.11.67.  o 800:-

2112 9 1863 Vapentyp 8 skilling blekrosa, vackert    
 ex med nästan hel stpl MOSS 29/3 1867. F 500  o 200:-

2113 10 1863 Vapentyp 24 skilling brun i fyrblock.    
 F 1600  x 250:-

2114 10 1863 Vapentyp 24 skilling brun. Komplett    
 fyra olika typer. Typ 1 med liten del av en    
 röd stpl, trevliga ex.  o 1.200:-

2115 10 1863 Vapentyp 24 skilling brun. Del av    
 FREDRIKSHALD. God centrering.  o 375:-

2116K 11 1867 Vapentyp 1 skilling gråsvart i    
 sjustrip, näst största kända enhet!  o 2.000:-

2117 11 1867 Vapentyp 1 skilling gråsvart. Prakt    
 BERGEN 12.4.72.  o 300:-

2118 11, 14 1867 Vapentyp 1 och 4 skilling. Rekonstruerat    
 klipp.  o 375:-

2119P 11-15 1867 Vapentyp 1-8 skilling. Liten samling    
 stämplar, nummerstämplar, bläckmakuleringar    
 o.dyl.: 1 skill nio ex varav två st trestrip, 2, 3    
 och 8 skill, två ex av vardera samt 4 skill 23 ex    
 varav tre st trestrip.  o 2.000:-

2120 11-15 1867 Vapentyp SET inkl. F 14a och b (6). Bra    
 kvalitet.  o 950:-

2121 12 1867 Vapentyp 2 skilling orange. Prakt-lyx.    
 Trondhjem 8.10.1872.  o 300:-

2122 12, 34 1867 Vapentyp 2 skilling orange och Oscar II    
 1 Kr, båda prakt DRAMMEN.  o 400:-

2123 12, 56 1867 Vapentyp 2 skilling orange och 3 öre    
 Posthorn. Båda nära praktstpl. ELVERUM.  o 350:-

2124 13a 1868 Vapentyp 3 skilling gråviolett, orent    
 tryck. Prakt SUND 23.12.72.  o 600:-

2125 13a 1868 Vapentyp 3 skilling gråviolett, orent    
 tryck. Nära prakt BERGEN.  o 400:-

2126 14 1867 Vapentyp 4 skilling blå. Prakt/lyx    
 RUKKESTAD 12.2.68. vackert!  o 250:-

2127 14 1867 Vapentyp 4 skilling blå. Vackert stämplat 35.  o 200:-
2128 14, 18 3 och 4 skilling, båda makulerade för hand    

 med kors. 3 Skilling daterad 1.12.76.  o 200:-
2129 15a 1867 Vapentyp 8 skilling karminrosa, orent    

 tryck. Prakt/lyxplacerad stpl DRAMMEN med    
 otydlig datering.  o 400:-

2130 15b 1867 Vapentyp 8 skilling rosa, rent tryck.    
 Stpl (LA)URVIK 15.11.73. Sned centrering.  o 800:-

2131 16 1873 Skuggat posthorn 1 skilling grön.    
 Komplett typ 1-12. Fem med stämplar i rätt    
 tid, övriga med hörn eller otydliga stämplar.  o 1.000:-

2132 16, 17a, c, 19, 21   1873 Skuggat posthorn 1, 2, 2, 4 och 7    
 skilling (5). Fina ex. F 2150  xx 900:-

2133 16-21 Fin serie posthornsmärken med skillingvalörer.  o 500:-
2134 16a 1873 Skuggat posthorn 1 skilling ljust blågrön,    

 rent tryck. Stpl HRA 4E BYP. 3.8.74.  o 400:-
2135 16a, c, d   1873 Skuggat posthorn 1 skilling grön i tre    

 nyanser. Fina ex. F 3200  x 800:-
2136 16b 1873 Skuggat posthorn 1 skilling mörkt blågrön,    

 rent tryck. Stpl EVJE 8.7.75. Del av andra stämpel.  o 250:-
2137 16d 1875 Skuggat posthorn 1 skilling gulgrön, orent    

 tryck. Stpl CHR.BYPOST 5.7.11.  o 450:-
2138 17A 1872 Skuggat posthorn 2 skilling gråblå, vitt    

 gummi.  o 500:-
2139 17c 1872 Skuggat posthorn 2 skilling ultramarinblå.    

 Komplett typ 1-12. Alla med stämplar i rätt tid.  o 2.200:-
2140 17c 1872 Skuggat posthorn 2 skilling ultramarinblå.    

 Nära prakt DRAMMEN 20.10.73.  o 400:-
2141 18 1871 Skuggat posthorn 3 skilling karmin.    

 Komplett typ 1-12. Både b och c i normalkvalitet.  o 500:-
2142 19 1872 Skuggat posthorn 4 skilling violett.    

 Komplett typ 1-12. Både b och c i normalkvalitet.  o 2.200:-
2143 19a, c 1873 Skuggat posthorn 4 skilling brunviolett,    

 tunt blåaktigt papper. F 4875  x 1.000:-
2144 19aa 1872 Skuggat posthorn 4 skilling mörkviolett,    

 tunt blåaktigt papper. Omvänd stpl BERGEN.  o 500:-
2145 19aB 1872 Skuggat posthorn 4 skilling matt violett,    

 gråvitt papper.  o 750:-
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2146 19c 1872 Skuggat posthorn 2 skilling ultramarinblå    
 och 4 skilling violett, tunt vitt papper.    
 Praktexemplar. F 675  xx 375:-

2147 19c 1875 Skuggat posthorn 4 skilling violett, tunt    
 vitt papper. Prakt/lyx stpl BERGEN 7.12.74.  o 600:-

2148 20 1875 Skuggat posthorn 6 skilling brun.    
 Komplett typ 1-12. Normalkvalitet. F 500  o 2.200:-

2149 20 1875 Skuggat posthorn 6 skilling brun. Nära    
 prakt CHRISTIANSSUND 1.9.77.  o 600:-

2150 21 1873 Skuggat posthorn 7 skilling brun. Tio    
 olika typer i normalkvalitet.  o 2.000:-

2151 21 1873 Skuggat posthorn 7 skilling brun. Nära    
 prakt ARENDAL 16.10.74.  o 450:-

2152 21a 1873 Skuggat posthorn 7 skilling brun, vitt    
 papper, ljust gummi.  x 200:-

2153 21b 1873 Skuggat posthorn 7 skilling brun,    
 gulaktigt papper, mörkt gummi. Prakt. F 1100  xx 500:-

2154 23, 150 1877 Skuggat posthorn 3 öre gulorange och    
 Lejontyp 15 öre, båda prakt LILLEHAMMER.  o 400:-

2155 24 1877 Skuggat posthorn 5 öre ultramarin,    
 ordinär siffra i ovalbandet. Komplett med    
 alla plåtar och nyanser. Fina ex (8) F ca 3000.  o 900:-

2156K 24 1877 Skuggat posthorn 5 öre ultramarin,    
 ordinär siffra i ovalbandet. Typ 1 - 12    
 inklusive den svåra typ 4. Någon enstaka kht    
 kan förekomma.  o 500:-

2157 25 1879 Skuggat posthorn 5 öre ultramarin, liten    
 siffra utan knopp. Del av stpl MELSOMVIG.    
 F 800  o 300:-

2158 25 1879 Skuggat posthorn 5 öre ultramarin, liten    
 siffra utan knopp. Fint ex. F 800  o 200:-

2159 27 1882 Skuggat posthorn 10 öre nedåtriktad fana.    
 Prakt LANGESUND 14.11.82. F 500  o 400:-

2160 27, 39A, B, 40A   1882 Oskuggat posthorn 10 öre rosa,    
 fyra olika. F 1100  o 275:-

2161 29 1877 Skuggat posthorn 20 öre rödbrun.    
 Prakt/lyxstpl IBESTAD 12.11.84.  o 300:-

2162 30 1877 Skuggat posthorn 25 öre matt violett.    
 Prakt HJELMELAND 9.12.80. F 1200  o 1.100:-

2163 31 1878 Skuggat posthorn 35 öre blågrön. Nära    
 prakt HOF I LAND 27 III 91. Sällsynt stämpel.  o 250:-

2164 33 1878 Skuggat posthorn 60 öre blå. Prakt    
 KONGSVINGER 22 XII 02.  o 230:-

2165 34-36 1878 Oscar II SET (3). Prakt. F 1125  x 300:-
2166 36 1878 Oscar II 2 Kr rosa-vilettbrun. Prakt    

 BERGEN 1 XI 90.  o 200:-
2167 37 1883 Oskuggat posthorn 3 öre orangegul. Stpl    

 prakt DRØBAK -11-87.  o 200:-
2168 37 1883 Oskuggat posthorn 3 öre orangegul. Stpl    

 prakt CHRISTIANIA 14 X 84.  o 200:-
2169 41 1883 Oskuggat posthorn 12 öre matt olivgrön.    

 Stämplat Christiania 17.IV.84. F 3000  o 700:-
2170 42b 1883 Oskuggat posthorn 12 öre brun, rent    

 tryck. Stpl prakt CHRISTIANIA 12 II 85.  o 650:-
2171 42c 1884 Oskuggat posthorn 12 öre orangebrun, ny    

 plåt. Stpl prakt CHRISTIANIA 14 X 85.  o 250:-
2172 43 1882 Oskuggat posthorn 20 öre brun. Prakt    

 JEVNAGER 24.2.82.  o 200:-
2173 44Aaa, ab   1883 Oskuggat posthorn 20 öre blekt    

 ultramarin, med punkt efter POSTFRIM, vm 1    
 och 2 liggande. F 1750  o 750:-

2174 46 1884 Oskuggat posthorn 25 öre mattviolett.    
 Trevligt ex med mycket lätt fastsättarspår. F 3000  x 1.100:-

2175 48 1891 Oskuggat posthorn 1 öre olivbrun. Stpl    
 prakt KRISTIANIA 8F.1.92. Vacker!  o 250:-

2176 48, 49, 50a, b, c   1891 Oskuggat posthorn 1 och 2 öre (5).    
 F 1050  o 300:-

2177 48, 49, 50a, b, c   1891 Oskuggat posthorn 1 och 2 öre (5).    
 F 1050  o 250:-

2178 50A 1890 Oskuggat posthorn 2 öre mörkbrun    
 (nötbrun). Fint ex. F 1500  xx 500:-

2179 50b 1890 Oskuggat posthorn 2 öre orangebrun.    
 Åttablock med hörnmarginal. Med variant    
 extra tandningshål i övre vänstra hörnet.  xx 300:-

2180 51 1891 Oskuggat posthorn 3 öre orangebrun.    
 Alla med olika plåtar och nyanser (7).  o 500:-

2181 51-55 1891 Oskuggat posthorn 3-25 öre (5). Alla    
 med praktstämplar.  o 500:-

2182 51Ab 1888 Oskuggat posthorn 3 öre plåt II    
 brunaktigt orange, vm 4. Stpl prakt    
 ...SGRUND 20 XII 88. Ovanlig nyans!  o 1.000:-

2183 51B IIIaa   1889 Oskuggat posthorn 3 öre plåt III    
 citrongul. Stpl prakt FREDRIKSSTAD 27 IV 91.  o 250:-

2184 51B IVa 1891 Oskuggat posthorn 3 öre plåt IV    
 gulorange, gulaktigt papper. Mycket lätt    
 fastsättarspår. F 600  x 200:-
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2185 52 1886 Oskuggat posthorn 5 öre grön. Alla med    
 olika plåtar och nyanser (8).  o 200:-

2186 52 IIb 1889 Oskuggat posthorn 5 öre plåt II blågrön,    
 vm 1 liggande. Stpl prakt BLAKJER 17.3.90.  o 200:-

2187 53 1886 Oskuggat posthorn 10 öre röd. Alla med    
 olika plåtar och nyanser inkl. den dyraste    
 (16). F 2200  o 750:-

2188 54 1886 Oskuggat posthorn 20 öre blå. Alla med    
 olika plåtar och nyanser (8). Flera med praktstpl.  o 325:-

2189 54 IIA 1888 Oskuggat posthorn 20 öre plåt II i två    
 olika nyanser. En stpl SKJERDALEN, en    
 GJETHUS.  o 250:-

2190 54 III 1886 Oskuggat posthorn 20 öre plåt III    
 mattblå typ 1-3 (3). F 1830  o 500:-

2191 54 IIIA 1886 Oskuggat posthorn 20 öre plåt III,    
 mattblå. Prakt BALESTRAND 12.12.92.  o 250:-

2192 55 1888 Oskuggat posthorn 25 öre violett. Åtta    
 olika typer. F 135  o 350:-

2193 56-58 1893 Posthorn 3, 10 och 20 öre tn 14½ x 12½ (3).    
 Alla med praktstämplar.  o 400:-

2194 60 1895 Posthorn 3 öre tn 13½ x 12½, orangegul.    
 Prakt KRISTIANIA 16 XII 95.  o 200:-

2195 61 1893 Posthorn 5 öre grön tn 13½ x 12½. Par    
 plåt I + II. F 600  o 200:-

2196 62 1895 Posthorn 10 öre tn 13½ x 12½. Lätt    
 notering på baksidan. F 3000  xx 750:-

2197 63 1895 Posthorn 20 öre tn 13½ x 12½, ultramarin.    
 Prakt CHRISTIANIA 16 XI 95.  o 200:-

2198 66 1896 Posthorn 3 öre tn 13½ x 12½, orangegul.    
 Praktex. F 900  xx 300:-

2199 73-75, 77 II, 79, 82   1899 Posthorn 1, 2, 3, 10, 20 och 35 öre    
 (6). Fina ex, 1 öre nära sned centrering. F 2345  xx 900:-

2200 75, 78 1898 Posthorn 3 och 15 öre tn 14½ x 13½,    
 orangegul. Prakt BREVIK-KR-SAND resp    
 KRISTIANSAND.  o 250:-

2201 76 1898 Posthorn 5 öre på svart-vitt vykort    
 “Aalesund efter Branden”, stpl AALESUND    
 3 VI 06, till Visby. Ovanligt kort.  vykort 250:-

2202 78 1908 Posthorn 15 öre tn 14½ x 13½, brun.    
 Prakt. F 3000  xx 1.200:-

2203 78 1908 Posthorn 15 öre tn 14½ x 13½, brun.    
 Naturligt pappersveck, i övrigt ett mycket    
 vackert ex. F 3000  xx 500:-

2204 79vm 1899 Posthorn 20 öre tn 14½ x 13½, ultramarin    
 stående vm. Liten blyertsnotering på baksidan.    
 F 2000  xx 700:-

2205 80 1901 Posthorn 25 öre tn 14½ x 13½, lila.    
 Prakt. F 3000  xx 900:-

2206 85-86 1908 Påtryck på Posthorn med alla vm (8).  o 200:-
2207 87a 1906 Påtryck på Vapentyp 1 Kr / 2 skill    

 orange, ljusgrönt påtryck. Prakt. F 1500  xx 500:-
2208 87a+b 1906 Påtryck på Vapentyp 1 Kr / 2 skill    

 orange, ljusgrönt och olivgrönt påtryck. 87a    
 prakt TRONDHEIM 89 X 05. F 1275  o 400:-

2209 87b 1906 Påtryck på Vapentyp 1 Kr / 2 skill    
 orange, olivgrönt påtryck. Prakt TRONDHEIM 9    
 VIII 07.  o 450:-

2210 88a 1906 Påtryck på Vapentyp 1,50 Kr / 2 skill    
 orange, blått påtryck. Prakt. F 2000  xx 750:-

2211 88a 1906 Påtryck på Vapentyp 1,50 Kr / 2 skill    
 orange, blått påtryck. Stpl SKIEN 18 VI 11.    
 F 800  o 250:-

2212 88b 1906 Påtryck på Vapentyp 1,50 Kr / 2 skill    
 orange, ultramarint påtryck. Stämpel upp och    
 ned SKIEN II. F 1200  o 400:-

2213 89b 1906 Påtryck på Vapentyp 1,50 Kr / 2 skill    
 orange, blått påtryck. F 650  x 200:-

2214 89b 1906 Påtryck på Vapentyp 2 Kr / 2 skill    
 orange, karmint påtryck. F 1200  o 300:-

2215 90 1907 Haakon VII profil I 1 Kr ljusgrön. F 1500  xx 600:-
2216 90 1907 Haakon VII profil I 1 Kr ljusgrön.    

 Lyxstpl LILLEHAMMER 1 VII 09.  o 500:-
2217 90-92 1907 Haakon VII profil I SET (3). 2 kr med    

 lyxstpl KRISTIANIA 24 III 07. F 2250  o 400:-
2218 91 1907 Haakon VII profil I 1,50 Kr ultramarin.    

 Lätt blyertsnotering på baksidan - annars    
 prakt. F 2500  xx 1.000:-

2219 93 1909 Haakon VII profil II 1 Kr grön. Ovanligt    
 bra centrering för detta märke. F 5000  xx 2.500:-

2220 93, 95 1909 Haakon VII profil II 1 och 2 Kr. F 1275  o 300:-
2221 94 1910 Haakon VII profil II 1,50 Kr    

 ultramarin. Medelgod centrering. F 2750  xx 1.200:-
2222 95 1909 Haakon VII profil II 2 Kr karminrosa.    

 Medelgod centrering. F 5000  xx 1.500:-
2223 113 1911 Posthorn i antikvastil 25 öre matt lila med    

 hörnmarginal med “1918”. Ovanligt! F 2500  xx 1.300:-
2224 113 1911 Posthorn i antikvastil 25 öre matt lila.    

 Prakt. F 2500  xx 700:-
2225 115, 117-18   1910 Posthorn i antikvastil 30, 35 och 40    

 öre olivgrön (3). 30 öre med lätt blyerts-   
 notering på baksidan. F 1750  xx 700:-

2226 121a 1910 Posthorn i antikvastil 60 öre mörkblå.    
 Lätt blyertsnotering på baksidan, annars    
 prakt. F 4000  xx 1.500:-

2227 127 1924 Lejontyp I 20 öre rödviolett. Vackert    
 hörnfyrblock med “September -1925”. F 3000  xx 1.000:-

2228 127-28 1924 Lejontyp I 20 och 25 öre. 20 öre vikt ht.    
 F 1450  xx 400:-

2229 138DD 1927 Lejontyp II 20 öre röd i sexblock,    
 kvarsittande i häftet. F 1200  xx 300:-

2230 151-57 1925 Isbjörn och flyg SET (7) i trestrip. F 1400  xx 700:-

2227
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2231 154 1925 Isbjörn och flyg 10 öre grön. Stpl OSLO    
 16 VII 27-11 BR. Sällsynt!  o 200:-

2232 158 Ia 1927 Flygpost 45 öre alla typer (4). F 1435  xx 400:-
2233 159, 172, 177, 190   1928-32 Ibsen, Abel, S:t Olav och    

 Björnson 10 öre grön (4). F 1000  xx 300:-
2234 159-62 1928 Henrik Ibsen SET (4) i fyrblock med tre    

 postfriska märken. F 2225  xx/x 400:-
2235 184-85 1938 Nordkap II SET (2). Fyrblock. Några    

 tänder har släppt, annars fina. F 900  xx 300:-
2236 264 1941 Norska legionen 20+80 öre röd, fem ex.    

 F 3000  xx 500:-
2237K 264-65 1941 Norska legionen och Universitetet på    

 varsitt FDC.   500:-
2238 264-65 1941 Norska legionen och Universitetet (2).  o 300:-
2239 277 1941 “V”-märken 50 öre brunlila vm posthorn.    

 Ovanligt som stämplat! F 4800  o 1.000:-
2240 294-97 1941 “V”-märken 1-5 Kr i sexblock. F 3720  xx 600:-
2241 296 1941 “V”-märken 2 Kr röd utan vm. Snedställd    

 praktstpl FOLLDAL 3.1.42.  o 300:-
2242K 335-40 Londonmärkena 10-60 öre på vackert brev till    

 England, stpl NORWEGIAN ARMY 17 MAY    
 1943, FIELD POST OFFICE. Ovanligt objekt!   400:-

2243K 426-28 1955 OSLO-NORWEX. Tio serier. F 3750  xx 600:-

2244 426-28 1955 OSLO-NORWEX SET (3). Nioblocksserie.    
 F 3375  xx 500:-

2245P 680-81 1972 INTERJUNEX’72 SET (2). 200 serier i    
 helark. F 10000  xx 1.000:-

2246 Tj1-7, 8a, b, 21-28   Tjänste, 1926 SET (7) och 2/5 öre i    
 två nyanser. Även Offentlig sak II 1934-37 (8).    
 F 685  xx 200:-

2247 L2-9K Lösen, 1915 “at betale” Knudsens tryckeri SET (5).  xx 200:-
2248 L12K Lösen, 1897 “at betale” 20 öre ultramarin tn    

 13½ x 12½. Mycket lätt spår av fastsättare,    
 annars prakt. F 1700  x 900:-

2249 L13-18 Lösen, 1922 “å betale” SET (6). Fina ex. F 2650  xx 1.100:-
2250 RM1 Returmärke, Som ubesörget. F 2000  x 400:-
2251 RM1-2 Returmärke på rosa och grönt papper. F 2900  x 500:-
2252 RM2 Returmärke, Som uindlöst. F 1500  xx 400:-
2253 RM2aV Returmärke på grönt papper med texten ”Som    

 ubesörget”. F 6000  xx 1.200:-
2254P LM1-2 Lykkebrevet, A-serie postfrisk med lott samt    

 B-serie på brev utan lott, stämplade Haslum    
 28.7.64. Eftersökt.  /xx 300:-

Norge, försändelser / Norway, covers
2255K 426-28 FDC, 1955 OSLO-NORWEX SET (3). Fyra st.  400:-

Norge, samlingar / Norway, collections
2256P Samling 1855-1940 med massor av nyanser, även vackra    

stämplar. En genuin gammal samling i fin kvalitet    
som sällan bjuds ut!  o 10.000:-

2257A Ca 190 skillingar mest F 2-12 (ej F 10) inkl. flera    
vackra stämplar och några enheter etc. T.ex. F 2 (14),    
4 (90), 5 (29). Mest bra kval.  o 7.000:-

2258A Fin samling med tonvikt på det äldre inkl. 21 skillingar    
och vacker F 41, F 90-92, 297, Universitetet och    
Legionen, F 247-50 i fina fyrblock, många vackra    
stämplar samt en del brev/FDC.  o 4.500:-

2259P Liten samling Vapentyp fyra ex och Oscar I 2 skill    
fem ex, 3 skill, 4 skill 18 ex och två ex av 8    
skill. Flera mycket vackra!  o 3.500:-

2260L Stort dubblettparti 1930-69, nästan allt postfriskt.    
Mycket fin kvalitet och HGT katalogvärde!  xx 3.000:-

2261A Lagerpärm mest 1960–70-tal inkl. mycket enheter och    
flera CEPT, t.ex. 58 set 1962 och 52 set 1963. F ca 29000.-  xx 2.800:-

2262A Samling 1855–1983 i Leuchtturmalbum inkl. 14    
skillingar och bra Posthorn, F 92-94, 151-57, Nordkap I    
komplett och F 264 etc. Mest stpl fram till 1970 och    
därefter ofta både stpl och xx. Mest bra kval.  xx/o 2.500:-

2242
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2263A Åtta urvalshäften med många bra märken äldre–   
modernt, stor del xx med bl.a. Nordkap I komplett,    
F 264, 354+459, fyra set NORWEX-55 etc. Restvärde    
ca 7600.-  xx/x 2.500:-

2264A Leuchtturm-pärm med drygt 100 moderna häften inkl.    
dubbletter. Nom ca 4400.-  xx 2.300:-

2265A Leuchtturm-pärm med drygt 150 häften 1970–90-tal    
inkl. dubbletter. Nom ca 4300.-  xx 2.200:-

2266P Gammal orörd samling med nyanser, stämplar och    
varianter på: 5 (54 ex), 10 (290 ex) och 20 öre (52 ex)    
posthorn 1877-99. Sällan utbjudet objekt.  o 2.000:-

2267A Samling 1855–1971 i Schaubekalbum med mycket    
skillingar, F 34-36, 91-92, 151-57+264 stpl, F 88 x,    
295-97+426-28 xx etc.  xx/x/o 1.800:-

2268A Parti moderna märken, presentsatser och några    
årssatser etc. Nom ca 3180.-  xx 1.600:-

2269A Samling 1856-1999 inkl. flera bättre äldre märken    
och t.ex. Nordkap I, Universitetet och Legionen etc.  o 1.600:-

2270K Dubblettpost Lejontyp III utan vm posthorn i 4-, 6-,    
och två st 20-block, utgivna 1940–41. Tio olika.    
F 14200 (500)  xx 1.500:-

2271P Dubblettpost helark från 1970-talet. Nominal ca 2445.  xx 1.300:-
2272P Dubblettpost i ark och arkbitar, mest 1940-talet bl.a.    

Nordkap III i 30-block, “Londonmärkena i 30-block,    
Antibarnförlamning i 28-block.  xx 1.300:-

2273A Samling 1956-2001 i Leuchtturm-SF album med kassett,    
nom ca 2200. Även en del äldre x inkl. t.ex. Legionen    
samt tjänste oräknat.  xx 1.300:-

2274A Relativt gles samling 1878–1973 i Leuchtturmalbum    
med t.ex. F 35, 89, Nordkap I komplett + F 264 x,    
F 352-66 xx etc.  xx/x 1.200:-

2275A Samling i två pärmar 1855–1990-tal inkl. t.ex. F 1,    
41, 91, 264+296-97 etc.  o 1.200:-

2276A Dubblettpost i pärm singel - tioblock, 1954–72, enbart    
jub. märken.  xx 1.200:-

2277P Dubblettpost i ark och arkbitar bl.a. Vinterolympiaden    
1951 i 36 serie.  xx 1.000:-

2278A Samling 1856–1969 i Facitalbum med en hel del bättre    
märken, t.ex. flera skillingar och Posthorn. Mest bra kval.  o 1.000:-

2279A Dubblettsamling 1920–70 i inst.bok (något x i början).    
De modernare mest i fyrblock och flera OFF.SAK.    
Bra kval.  xx 1.000:-

2280A Samling i insticksbok 1855–2001. Många vackra    
stämplar på bl.a. block. Bra kval.  o 1.000:-

2281A Samling/parti i insticksbok med en hel del bättre    
material, även en bunt brev. Bra kval.  xx/o 1.000:-

2283 Lot med F 92 i fyrblock, F 92 singel (tunn) samt    
vackert ex F 94.  o 900:-

2284P Samling på inlaga Facit Ne60 1855–1963. Inga märken    
med fastsättare inräknade, ej heller märken med    
katalogvärde under 50:-. Bra kval. F xx 4900, stpl    
1950, totalt 6850+  xx/x/o 900:-

2285F Parti 1856–1990-tal i sex pärmar/album, t.ex.    
samling i Estettalbum, en hel del modernt xx, FDC,    
Postens OL-bok etc. Cirka 10 kg.  xx/x/o 900:-

2286K Liten post F 10 - 150, allt postfriskt förutom en    
serie Svalbard. F 5655  xx 750:-

2287P Samling på blad 1856–1961. Ett tiotal skillingar och    
annat bättre äldre. Något blandad kval. (300)  x/o 700:-

2288P Dubblettpost i ark och arkbitar, mest 1970-talet.    
Nominal ca 1200.  xx 700:-

2289P Dubblettpost ca 1945–80 med bl.a. F 236 i åttablock.    
F över 5000. Mycket bra kval.  xx 700:-

2295K 40 märken med praktstämplar, äldre och nyare i god    
kvalitet. Bara något enstaka OSLO eller BERGEN, de    
flesta mindre orter.  o 600:-

2290P Samling ca 1940-70 i pergamynkuvert, huvudsakligen    
postfriskt.  xx/x/o 600:-

2291A Välbesatt samling utan de dyrare märkena, 1856–81    
inkl. tjänste. Något xx ingår t.ex. V-märkena    
komplett utom F 277.  o 600:-

2292 Liten lot F 37, 38a,b,40A, Ba, b, 42a,c,45a,b,46,    
47a,c (13). Några fina stämplar. Värde 1900.  o 500:-

2293 Liten lot F 56-58 inkl. 58v4, 59-64 i mest bra kvalitet.    
F 1750  o 500:-

2294K Samling. Nio serier: 159-175, 177-180, 186-88, 189-201.    
F 3660  xx 500:-

2296K Lot 18 olika skillingar i blandad kval, F 35-36 stpl,    
130-31+194-97 xx, 264-65 x etc.  xx/x/o 500:-

2297 Åtta olika skyddsperforeringar inkl: Skattevesendet    
(15 st), Kirkenes Tollsted (tre),Trondhiem Tollsted,    
Fredrikstad Mek Verkstad, Rigber & co A/S Oslo,    
Stavanger Privatbank, Storm Bull & co Oslo, Arthur    
Mack Trömsö.  o 400:-

2298 F 66-72 och 73-84 i mest fin kvalitet. Flera trevliga    
stämplar.  o 400:-

2299F Liten dubblettpost med märken kring 1980, bl.a.    
block 2 åtta ex, block 3 18 ex.  xx 400:-

2300 Lösen komplett med 3a, c, men utan L11-12 (17)    
F 1350:-.  o 300:-

2301K Tj 76-112. Liten post med off. sak. på vanligt och    
fosforesc. ppr. F 1700  xx 250:-

2282F Årssatser 1978, 50 st. F 9000  xx 1.000:-
2302A Årssatser. 16 ex 1976-84, 1986-91+1993. Nom ca 1240.-  xx 650:-
2303L Dubblettpost häften: H 43-44 51 st, H 48-49 50 st,    

H 50 200 st, H 51-52 50 st. F 33660  xx 3.000:-
2304K Häften. Liten dubblettpost HA 6 två ex, H 38-40 två    

ex av varje. F 2800  xx 500:-
2305P Samling med 18 ostämplade och 6 stämplade häften.    

F ca 2500.  xx 400:-
2306K Sju olika häften 1962–75 inkl. HA4R+O, HA5, H40 etc.    

F 2275.-  xx 300:-
2307K 32 försändelser 1890–1950-talet. Bl.a. med censur.   400:-
2308K Helsaker lot 1875–1892, bl.a. 10 öre brevkort till    

Sicilien 1885. (9)   300:-
2309A Vykort. Brefkortsalbum med 100 gamla mest topografi,    

flertalet beg.   500:-
2310K Vykort samling 1902–05 om 44 topografiska kort,    

delvis obeg. men mest sända till Visby. Trevligt    
parti. Bra kval.   400:-

2311F Förseglade kilovaror 1983+1984 samt en utan år med    
blått sigill. Även en Finland förseglad 1974.  o 900:-

2312K Postala blanketter lot. Adressetikett Oslo-Göteborg-   
stämplad BUREAU D’ EXCHANGE D’ OSLO - COLIX    
POSTAUX 29.III.43 med tysk censurstämpel samt    
adresslapp Åbo-Oslo med två olika tyska censur-   
stämplar. Bra kval.   450:-

2313P Postala blanketter lot. Brevbuntsetikett norska    
Postverket bl 277 stämplad TRONDHEIM BUREAU D’    
EXCHANGE 22.4.43 till Stockholm samt adressetikett    
Verdi stämplad TRONDHEIM BKO 1..1.44. Bra kval.   400:-

2314K Postala blanketter lot. Adressetiketter Oslo-Göteborg    
resp. Stockholm, fyra st (tre olika) avseende abonne-   
mentspost, stämplade BUREAU D’ EXCHANGE    
D’ OSLO (två olika stämplar) samt en etikett    
avseende tomsäckar stämplad BUREAU    
D’ EXCHANGE D’ OSLO - COLIX POSTAUX,    
alla stämplade 1943. Bra kval.   250:-

Nordensamlingar / Collections Nordic countries
2315A Samling Sverige, Norge, Danmark, Island och Finland    

i Hawealbum klassiskt–1943 med flera bättre märken    
från respektive land. F ca 93000. Mest bra kval.  o 6.000:-

2316L Intressant sterbhuslåda med en del samlingar inkl.    
bra Danmark och Island, en hel del Sverige inkl.    
vackra stämplar, kuvert med minnespoststämplar,    
klipp etc. Cirka 19 kg.  xx/x/o 1.800:-

2317A Album med ca 280 ex klassiskt–1950 inkl. mängder av    
bra märken från Danmark, Island och Sverige,    
Färöarna F 8 etc.  xx/x/o 1.700:-

2318P Mapp med bl.a. Norge F 390-91, 393+398 i fyrblock,    
F 264 + 354-55, F 583-84 i helark, Grönland    
F 1-9+33-35 i fyrblock (F 7 särat). Även något x.  xx 1.200:-

2319A Diverse serier/dubbletter i pergamynkuvert. Bl.a.    
häften och en del bättre xx märken. Ca 1920–80-tal.    
Facit ca 23000 enligt inlämnaren.  xx/x/o 1.200:-

2320A Samling/parti Danmark, Norge, Färöarna+Island, högt    
värde på Danmark samt ett 30-tal norska häften,    
mycket xx fyrblock. Även album med Sverige.  xx/x/o 1.000:-

2321F Sterhuslåda med t.ex. Finland häften i två pärmar,    
märken i album, ca 45000 märken i buntar mest    
Sverige, Maxikort etc. Cirka 29 kg.  xx/x/o 1.000:-

2322L Parti i tre album+kuvert äldre/modernt, t.ex. bättre    
DVI, Grönland F 15, xx Norge, Färöarna och Island,    
häften Finland etc.  xx/x/o 1.000:-

2323F Låda med samling Danmark i Stenderalbum, xx Finland    
i Leuchtturmalbum, xx Grönland, Norge+Åland på blad,    
present- och årssatser etc. Cirka 12 kg.  xx/o 900:-

2324F Låda med t.ex. Islandsamling fram till 1989 i    
Facitalbum, samling Åland o/xx, Danmark xx, en del    
vackra stämplar, julmärken etc. Cirka 15 kg.  xx/x/o 900:-Underbud accepteras ej!
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2325A Samling Danmark+Norge klassiskt–1960-tal inkl. flera    
skillingar och t.ex. Norge F 151-57, en del Island etc.  Mest o 800:-

2326A Album med några hundra märken äldre/halvmodernt    
inkl. en hel del smått och gott som t.ex. Karelen    
F 3-7 stpl. Mest Sverige.  Mest o 700:-

2327L Omfattande parti 1930–80-tal i perg.kuvert+blad (ej    
Sverige) inkl. även en del bättre märken, något    
Tyskland och Kanada etc.  Mest xx 700:-

2328L Liten spännande låda med mycket märken från sterbhus    
inkl. även en hel del Utomnorden. Fyndchanser!  xx/x/o 700:-

2329F Samling/parti i kartong äldre–modernt. Finland,    
Danmark, Sverige i fyra album och kuvert. Mest bra    
kval.  xx/x/o 700:-

2330F Sterbhuslåda med bl.a. samling i Schaubekalbum,    
Grönland xx och FDC i fyra pärmar, div. foldrar.    
Cirka 18 kg.  xx/x/o 600:-

2331L Samling/parti i kartong äldre–modernt. Sverige, Norge,    
Island, Färöarna. Flera block ingår. Mest bra kval.  xx 600:-

2332P Samlingar på blad inkl. Finland F ca 1230, Grönland    
F ca 580 samt Färöarna till synes komplett xx    
1975–90.  Mest xx 500:-

2333A Samling Finland+Island i förtrycksalbum ca 1885–   
1968, inga direkta toppar men många olika. F ca    
6500 enligt inlämnaren.  xx/x/o 500:-

2334A Samling Norge i FH-album, samling 1867-2005, bra    
40- och 50-tal, F 10400,-, dessutom Sverige beg. i stor    
insticksbok, 1939–2004, med par, block, hela häften,    
en del vackra stämplar, F 2850,-.  xx/x/o 500:-

2335A Två album med mest enklare märken. Även ett antal    
FDC. Ej genomgånget vad avser värde eller stämplar.  o 500:-

2336F Elva album med samlingar och dubbletter (ej Sverige)    
samt Färöarna xx 1975-84 i Leuchtturm-mapp.    
Cirka 11 kg.  Mest o 500:-

2337L Bra parti klassiskt–modernt i fyra album, t.ex.    
Sverige häften och strip, två st F 730BBv2 etc.  Mest xx 500:-

2338L Låda med bl.a. liten Island-samling, album xx    
Sverige, tusentals dubbletter i kuvert äldre-   
modernt, Sverige F 201-02, 206-07+215 stpl etc.  Mest o 500:-

2339L Samling/parti i kartong äldre–modernt. Restparti    
med bl.a. en del svensk nominal, två danska    
skillingbrev, klipp m.m. Något blandad kval.  xx/x/o 500:-

2340A Album med dubbletter Vapen–modernt, mest Sverige    
inkl. t.ex. hundratals Ringtyp.  xx/x/o 400:-

2341A Lot med bl.a. xx nom Norge ca 500, xx Sverige, fyra    
urvalshäften inkl. även Utomnorden.  xx/o 400:-

2342A Leuchtturmpärm med stämplade block. F 3090  o 400:-
2343P Mapp med postfriska block samt några häften. F 2937  xx 350:-
2344L Parti i ask med Färöarna och Sverige.  xx 300:-
2345F Årssatser. 14 ex Grönland nom 465, sju Norge nom    

480, sju Färöarna nom 360 samt fyra ex Island. Mest    
1980-tal.  xx 750:-

2346F Årssatser. 28 ex Åland, Finland, Grönland, Island    
och Färöarna 1978–94 inkl. dubbletter.  xx 500:-

2347A Årssatser. Färöarna 1975/76 samt 18 st 1977-88,    
Danmark 1970 + 1975-81, Grönland 1977-80.  xx 400:-

2348F FDC. Samling ca 700 ex 1930–70-tal i nio pärmar    
varav ca 290 Sverige inkl. 16.6.28 och 90 st Norge    
inkl. 15.6.53, NORWEX-55 och 9.11.64 etc. Mest bra    
kval. Cirka 16 kg.   900:-

2349F FDC. Låda med hundratals illustrerade FDC mest    
Danmark, Grönland + Färöarna 1970–80-tal, en del    
Sverige + Norge etc.   500:-

2350A FDC. 30 häftes-FDC Norge, Färöarna+Finland 1984-95    
inkl. dubbletter samt fem st Tyskland+   
Azorerna/Madeira, flertalet häften utan inlagor.    
Även tre övriga special-FDC.   400:-

2351L FDC. 280 ex huvudsak med vinjetter mest 1956-83    
varav 147 Island och 133 Grönland. T.ex. två olika    
Grönland 27.11.69.   400:-

2352A Brev. CENSUR. Ett 60-tal försändelser mest Norge    
1940–45 inkl. flera bättre, Sverige, Danmark, en del    
Belgien och Schweiz etc. Utställningsmonterad med    
dokumentation.   1.000:-

2353L Något hundratal brev, kort och FDC ca 1900–60-tal    
inkl. en del bättre. Besiktiga!   500:-

Europasamlingar / European collections
2354L Collections in twelve albums incl. Channel Islands    

xx, Austria, France, Ireland, Italy, Liechtenstein,    
Switzerland, San Marino. Approx. 19 kg.  xx/x/o 2.500:-

2355A Album with 43 long sets from Italy and San Marino.    
E.g. Italy Mi 285-94, 415-34, 494-513.  xx/x 2.000:-

2356A Books with lots of stamps mainly in units 1960’s–   
2004, mostly NATO, EFTA, CEPT & UNESCO, Iceland    
H51+73-74 etc.  xx 1.500:-

2357A Collection in album classic–1920. Including many    
interesting old stamps, but also forgeries. Somewhat    
mixed quality. (1.200)  x/o 1.200:-

2358A Six approval booklets. Remaining stamps priced at    
SEK 9500. Fine quality.  o 1.200:-

2359F Interesting box with mostly used stamps in 24 albums    
old/modern, e.g. collection in Schaubek album.    
Approx. 24 kg.  xx/x/o 1.000:-

2360F Box with eleven albums incl. e.g. collections    
Netherlands and Belgium, slot-machine booklets    
Sweden etc. Approx. 20 kg.  xx/x/o 1.000:-

2361L Collection/accumulation in box classic–modern. On    
stock cards, album pages, including better Norway    
(e.g. number 1), German states, xx Sweden, etc.    
Interesting. Mixed quality.  xx/x/o 1.000:-

2362L Collection/accumulation in box 1980’s–90’s. Hundreds    
of souvenir/mini sheets from Portugal, Monaco,    
Channel Islands, etc. Fine quality.  xx 900:-

2363L Collection/accumulation in box 1980’s–90’s. Hundreds    
of souvenir/mini sheets from Spain, Portugal,    
Greece, etc. Fine quality.  xx 900:-

2364L Collection/accumulation in box old–modern. Poland,    
Germany, some Soviet. Interesting. Mostly fine    
quality.  xx/x/o 800:-

2365F Collection Malta, Vatican City and Gibraltar in Kabe    
albums, Croatia and Germany etc on leaves, cards and    
envelopes.  xx/x/o 700:-

2366L Collection/accumulation in box 1980’s–90’s. Approx    
400 souvenir/mini sheets from Malta, Gibraltar,    
Channel Island, etc. Mostly fine quality.  xx 700:-

2367K 360 different stamps on stock cards. Good variation    
e.g. Reich.  xx/x 600:-

2368A Collection in stockbook. The Netherlands and    
Luxembourg, old–modern. Fine quality.  o 600:-

2369A Older collection with Austria and East European    
states. (750)  Mostly o 500:-

2370A Older collection with USA, South America and some    
more. (750)  Mostly o 500:-

2371A Older collection with West European states and some    
colonies. (1200)  Mostly o 500:-

2372A Duplicates album, well-filled with stamps from many    
different countries. E.g. Austria, Yugoslavia,    
Soviet Union.  o 500:-

2373L Box with mostly duplicates from Europa in bundles    
and envelopes, old to modern.  o 500:-

2374K Small lot on duplicate cards. E.g. Sweden and    
Germany. Catalogue value about 700 €.  xx/x/o 400:-

2375A Lot in three stockbooks. Greece, Switzerland and    
Britain.  o 300:-

2376A Booklets from USA, 21 copies and Germany 15 copies.   300:-
2377K Small lot on duplicate cards. Liechtenstein, Monaco,    

Belgium. Mi approximately 260 €.  xx 250:-
2378K Cover lot. About 30 mostly better cards, covers or    

postal stationery from mainly Germany incl. better    
frankings, Hitler and Mussolini post card, Saar    
cover with 5pfg-1mk “Sarre” ovpt stamps etc.   2.500:-

2379K Cover lot 1900–1950’s. Small cover lot mostly better    
covers/cards incl. much Germany. (13)   1.800:-

2380L Covers. Box with e.g. 200 FDC’s CSSR 1950-70’s + 200    
postal stationeries and covers, thematics Soviet    
Union and Poland etc.   400:-

2381A Cover lot in album from e.g. Finland, Switzerland, Poland.   300:-
2382A Postcards collection 1902–15. 390 topographic cards,    

mostly Germany but also Denmark, Switzerland,    
France, Britain, Netherlands etc. Mostly fine quality.   900:-

2383A Postcards. Two old albums with 320 old unused    
picture postcards, mostly topographic incl. e.g.    
Sweden & Germany.   600:-

2384A BALTIC STATES Comprehensive and partly specialized    
collection 1918–99 in two albums. Containing many    
better issues from Estonia, Latvia & Lithuania incl.    
also Memel and occupation. High value.  Mostly o 5.000:-

2385F EAST EUROPE Collections old/modern in twelve    
albums incl. Czechoslovakia (3), Russia (3), Hungary    
(2), Polen (2) and Romania (2). E.g. better priced    
issues from Hungary. Approx. 18 kg.  Mostly o 1.000:-

Begär inlämningsvillkor. Det lönar sig.
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Hela Världen-samlingar / Worldwide collections
2386A Collection/accumulation in stockbook. Forgeries etc.    

A very comprehensive coll./acc. with many different    
items from many countries, e.g France with imperfo-   
rated proofs or the alike of expensive stamps from    
1920–1930´s, interesting forgeries of Mi 221 and 10fr    
Pasteur ovpt, also a very good section of similar    
material from French colonies, good Germany incl.    
inflation and colonies, Iceland skilling issues, Russia    
etc, some are heavily duplicated (e.g. many German    
Reich Zeppelin ovpts) but still the variation is very    
good. Fine quality. (1500)  Mostly unused 10.000:-

2387L Accumulation mostly 1960’s. Comprehensive dealers    
stock from mostly Europe but also e.g. British    
Commonwealth and Suriname, very good variation;    
up to ten of each of about 400 different sets incl.    
many medium-priced or even better ones, e.g Greece,    
Portugal, Spain-three Velazques blocks, Great    
Britain incl. sh sets, Belgium incl. 10 Refugee year    
blocks etc. (thousands)  xx 9.000:-

2388P Collection mostly classics–1920’s. Interesting    
collection fiscals from many different countries in    
good variation, e.g. latin America, the Philip-   
pines, Great Britain incl. sh values on foreign bill,    
marine stamps, etc. many unusual items! Somewhat    
mixed quality. (800)  Mostly x 4.200:-

2389A Mostly well-filled collection classic–1936 in thick    
Schaubek album incl. e.g. Germany & Scandinavia,    
mostly used.  x/o 2.000:-

2390A Collection classic–about 1955 in thick album. In    
total about 10200 copies incl. e.g. better Britain +    
colonies, USA and Scandinavia etc.  x/o 2.000:-

2391A Sets and duplicates in envelopes, old to modern.    
Many different countries e.g. Austria, Germany,    
Seychelles. Catalogue value 3200 € according to    
vendor.  xx/x/o 1.500:-

2392L Interesting box with lots of stamps old-modern incl.    
e.g. xx Luxembourg, Spain, Egypt, Germany and    
Sweden etc.  xx/x/o 1.500:-

2393L Interesting box with small collections old/modern in    
ten albums incl. also some better issues. E.g. Austria,    
Belgium, Yugoslavia and USA etc. Also two albums    
Sweden with mostly FDC’s.  xx/x/o 1.200:-

2394L Interesting accumulation in albums and envelopes etc    
classic-modern incl. e.g. German colonies, album xx    
Belgium, good xx Thailand incl. Mi 494-500 and    
517-24 etc. Approx. 11 kg.  xx/x/o 1.200:-

2395L Interesting accumulation in 17 albums incl. e.g.    
better issues Scandinavia, France, German and    
British colonies etc. Approx. 18 kg.  xx/x/o 1.200:-

2396L Box with e.g. Scandinavia in album, lots of stamps    
Yugoslavia and Ghana in envelopes incl. many    
souvenir sheets. Also album with mostly used    
Germany.  xx 1.200:-

2397A Accumulation Netherlands, Belgium, Greece, Isle of    
Man and Berlin mostly 1970-80 in units. High value.  xx 1.000:-

2398L Interesting box thousands of stamps old/modern    
mostly in envelopes and pages etc incl. many better    
priced issues. Low starting price.  xx/x/o 1.000:-

2399L PERFINS. Approx 5000 copies from many different    
countries in envelopes, mostly Europe. Mixed quality.  o 1.000:-

2400F Heavy box with lots of stamps in albums, e.g. used    
collection USA, Baltic states xx 1991–2000 in    
Leuchtturm album etc. Approx. 31 kg.  xx/x/o 900:-

2401F Interesting accumulation mostly o/x old/semi modern    
in six albums+cards incl. Africa, Asia, French    
colonies and South America.  xx/x/o 900:-

2402A Collection in album classic–1930’s. Asia, Africa,    
America. Also some interesting Australian states.    
Mostly fine quality. (1.800)  x/o 800:-

2403L Box with stamps in envelopes incl. many units, some    
souvenir sheets and se-tenant pairs etc. E.g.    
Liechtenstein, Vatican City, Israel and Japan etc.  Mostly xx 800:-

2404F Collection/accumulation in box classic–modern.    
Duplicates in envelopes, some Swedish cancellations,    
old FDCs, two old Schaubek albums with few stamps.    
Mostly fine quality. Approx. 20 kg.  o 800:-

2405F Interesting box classic-semi modern material incl.    
e.g. many collections, covers and cards Sweden incl.    
better issues. Approx. 14 kg.  Mostly o 800:-

2406L Interesting box with about 3 kg stamps in envelopes    
old to modern. E.g. Sweden, Germany, Denmark,    
Norway.  o 750:-

2407L Collection/accumulation in box 1970’s–90’s. Mostly    
xx. Souvenir sheets, booklets from Portugal, etc.    
Mostly fine quality.  xx/x/o 700:-

2408F About 105 made-up packets, mostly about 70-200    
different per country incl. some x/xx but also e.g.    
500 Norway and 550 Finland etc.   700:-

2409K 280 different stamps on stock cards. Good variation    
incl. better issues, e.g. Cameroon, Paraguay.  xx/x/o 600:-

2410P Lot with around 45 minisheets. E.g. from French    
colonies 1960–70’s and some used Fujeira.  xx 600:-

2411F Collection in two big Schaubek albums classic–1930’s    
incl. e.g. some better Norway, The Netherlands and    
Hungary etc.  Mostly o 600:-

2412F Interesting box with lots of stamps from many    
countries old/modern, e.g. eleven xx year sets    
Estonia 1991–97, some Swedish literature etc.    
Approx. 19 kg.  xx/x/o 600:-

2413L Box with thousands of stamps in albums and envelopes    
etc. E.g. much xx Germany, Vatican City, Japan,    
Spain and Switzerland.  xx/x/o 600:-

2414A Box with e.g. thematic collections, Norway o/x/xx,    
collection Paraguay 1870–1960 etc.  xx/x/o 500:-

2415A Older collection with mostly Finland, but also some    
interesting Russia, Soviet Union, Touva, Japan and    
China. (1500)  Mostly o 500:-

2416A Older collection with Italy, Greece, Vatican,    
Ethiopia, Egypt and Israel. (750)  Mostly o 500:-

2417A Older collection with England, Australia, Germany    
etc. (1000)  Mostly o 500:-

2418F Box with stamps from many countries in three albums    
+ pages, e.g. album with mostly xx charity stamps    
Sweden and Denmark etc.  xx/x/o 500:-

2419F Sack with approx 3 kg stamps old/modern.  Mostly o 500:-
2420F Box with five albums, mostly xx 1970’s incl. some    

CEPT Yugoslavia, mini-sheets, Africa, some Disney    
and other thematics.  xx 500:-

2421F Banana box with old/new material. E.g. Sweden    
duplicates in envelopes, Great Britain FDC’s    
catalogued at 400 €.  xx/x/o 500:-

2422L Box with mostly used duplicates in envelopes. E.g.    
Denmark and Germany.  o 500:-

2423L Mixed accumulation in box, thousands of stamps from    
various countries; in stock-books, boxes etc.   500:-

2424F Mixed accumulation in box, thousands of stamps from    
various countries; in stock-books, boxes etc.   500:-

2425L Accumulation in box, e.g. Italy.  xx/x/o 500:-
2426L Collection/accumulation in box old–modern. Poland,    

China, Arab states, etc. Interesting mix. Mostly    
fine quality.  xx/x/o 500:-

2427F Six albums with nice mounted thematic collections.    
Also two albums FDC’s Sweden 1973–84. Approx.    
15 kg.  Mostly o 500:-

2428F Accumulation in 13 albums+cards old/modern from    
many diff. countries.  Mostly o 500:-

2429P Accumulation. Six approval booklets with Australia    
and New Zealand. remaining stamps priced at 1923    
SEK.  o 400:-

2430P Lot with Paraguay s/s 357 used (170 €), Luxemburg    
Mi 460-63 xx, three pages Russia x/xx e.g. Odessa,    
three pages used Mexico.  xx/x/o 400:-

2431F Box with stamps in albums, envelopes and small    
boxes etc. E.g. xx Norway, covers etc. Approx. 12 kg.  Mostly o 400:-

2432F Eight albums with stamps from many different    
countries incl. e.g. collection Ships. Approx. 10 kg.  Mostly o 400:-

2433L Box with covers and stamps in envelopes.  xx/x/o 400:-
2434L Collection on leaves, classic to modern. E.g. from    

Siam, Italy, French colonies, Egypt, The    
Philippines, Burma etc.  xx/x/o 400:-

2435L Collection/accumulation in box old–modern. Mostly    
xx UN. Mostly fine quality.  xx/o 400:-

2436F Thousands of stamps in small boxes and envelopes    
etc, old-modern.  o 400:-

2437F Interesting box with tens of thousands of stamps    
old-modern mostly in envelopes.  o 400:-

2438A Lot mini-sheets incl. China Bl34+37+45 (58 €). Also    
56 old used stamps from Iran.  xx 350:-

2439A Collection classic–1935 in Schwaneberger album with    
spaces for 13000 stamps. In total approx 1100-1200    
stamps + lots of later issues, e.g. some better Scandinavia.  x/o 300:-

2440A Old album with colony stamps from Belgium, Spain and    
Netherlands. (260)  x/o 300:-

2441L Small box with duplicates in envelopes from many    
different countries. E.g. USA and Canada.  xx/x/o 300:-
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2442L Charity seals accumulation in shoebox, some 1000    
seals and poster stamps from many countries, incl.    
better.   400:-

2444K Cover lot about 1900–1950’s. Many better ones incl.    
air mail covers and including a few cards, better    
frankings are present. E.g. France, Germany and    
Switzerland. Mostly fine quality. (32)   2.800:-

2445K Cover lot. Incl. better such as old air mail, France    
40c Napoleon on nice cover to England, France    
Newspaper incl. franked banderol from 1915. (10)   1.400:-

2446A Covers. Album with covers 1880-1970s. E.g. Norway,    
Finland, USA and Germany. (69)   800:-

2447F Covers. About 1200 covers, cards and FDC’s old-   
modern, many with thematics.   800:-

2448L Covers. Intersting lot of covers and cards old–modern.    
Nothing from Europe, e.g. Hawaii, Nepal, India,    
Thailand, Egypt, Iran, SCADTA and much more.    
(Over 100)   700:-

2449L Covers. Interesting lot hundreds of covers and FDC’s    
etc mostly 1900–60 incl. many sent abroad,    
registered, censored etc.   700:-

2450L Covers. About 500 covers old / modern + 400 FDC’s    
UN New York.   600:-

2451P Cover collection mostly 1975–87 of 45 different    
official letters from various post offices in Asia,    
Australia and New Zealand, all sent to Germany. Fine    
quality.   400:-

2452L Cover collection/accumulation in box old–1980’s.    
FDC’s, Sweden and Israel, covers from Poland,    
others. Mostly fine quality.   400:-

2453F Covers. Box with approximately 2 kg, mostly modern    
covers. E.g. from Japan to Sweden 1970’s.   300:-

2454A Postcards lot mostly topographic cards 1900–50, much    
Italy, Germany, France, Japan and USA, all in the    
older smaller size. Most of them sent to Sweden.    
(Approx. 200)   600:-

2455A Postcards accumulation of about 140 topographic    
cards, mostly 1900-05, some with franking removed,    
many sent to Sweden with SASSNITZ-TRELLEBORG    
cancellation, also some Palestine etc. Mostly fine    
quality.   600:-

2456A Postcards accumulation of 38 cards incl. some few    
Postal stationeries, from Mexico (20), Monaco (14)    
and Canada (4), mostly before 1920. Fine quality.   200:-

Motivobjekt / Thematic lots
2457A Advertisement/Propaganda. Small collection incl.    

duplicates, containing also some covers/cards.  xx/x/o 300:-
2458L Air mail. Comprehensive collection/accumulation in    

seven albums o/x/xx and approx 200 covers and cards    
incl. many better ones. Approx. 13 kg.  xx/x/o 2.000:-

2459P Air mail. Lot. Six items:Three specially issued    
souvenir sheets from France commemorating balloon    
mail in France 1870-71, Jamaica special red cross    
stamp with airplane (unissued, see after Mi 72), Italian    
post card with special air mail label from 1925, and    
humoristic post card from France 1915 with Zeppelin.   1.400:-

2460F Chess. Covers. 285 cover/cards with chess    
cancellations, xx stamps with catalogue value 75 €    
and a catalogue “Schack Briemarken und Poststempel”.   400:-

2461L Disney. Large coll/accumulation in albums, pages and    
envelopes, e.g. Safe dual album with cassette.    
Containing hundreds of complete sets and mini-sheets    
and also some FDC’s. Approx. 16 kg.  xx 1.500:-

2462A Euro. Collection 1999–2001 in three special Leuchtturm    
Lighthouse albums with cassettes, containing e.g.    
France, Netherlands, Italy, Monaco, Portugal and    
Belgium. High face value.  xx 900:-

2463L Europa CEPT. Comprehensive collection 1956–93 in    
three Leuchtturm albums, complete 1956–88 except    
Andorra-72. Containing e.g. Luxemburg 1956–57 and    
all mini-sheets Monaco 1974–88+1990+1992–93,    
Portugal 1977–88+1990–92. Also album with lots of    
duplicates + later issues 1994–96.  xx 25.000:-

2464A Europa CEPT. Almost complete collection 1956–78 in    
Safe + Lindner Falzlos album. Containing e.g.    
Luxembourg 1956–57, PTT-59, Liechtenstein-60,    
Portugal 1961–77, Cyprus 1962–65, Monaco mini-sheets    
1974–77 etc.  xx 6.000:-

2465A Europa CEPT. Well filled coll 1956–89 in two Leucht-   
turm albums. Almost complete except some modern    
stamps. Also several minisheets. Good quality, some    
stamps with FDC-canc. High cat. value.  o 2.500:-

2466L Europa CEPT. Collection/accum. in box 1980’s–90’s.    
Approx 400 souv. sheets from Portugal, Irland, others.    
Mostly 20 of each. Very low starting price. Fine quality.  xx 2.500:-

2467A Europa CEPT. Small collection up to 1987 in two SAFE    
albums. 290 stamps, e.g. San Marino 1961. Also some    
Efta, Sas etc.  xx 2.000:-

2468P Europa CEPT. Collection 1984–87 almost complete with    
souvenir sheets. Only Turkey and Turkish Cyprus 1987    
seems to be missing. Fine quality. Also a few    
duplicates (307+13 s/s).  xx 1.500:-

2469A Europa CEPT. Collection forerunners to CEPT in    
Leuchtturm SF album 1949–56 (incl CEPT pages to    
1974). E.g. Luxemburg Mi 478-83 xx and 555 x,    
Portugal Mi 779 x, Saar Mi 297-98 x, Belgium    
Mi 976-78 x. (165)  xx/x 1.000:-

2470L Europa CEPT. About 450 FDC’s mostly 1960’s and    
some ordinary covers. Mi > 750 €.   900:-

2471K Europa CEPT. Duplicate lot on stock cards 1960–2004.    
(163)  xx 600:-

2472P Europa CEPT. 44 copies e.g. Luxembourg 1956 (Mi    
555-57) and 574, Liechtenstein 1960 (Mi 398). Good    
quality.  x 600:-

2473K Europa CEPT. 16 copies e.g. Luxembourg 1956 (Mi    
555-57). Good quality.  x 500:-

2474P Europa CEPT. Lot forerunners to CEPT 1950-67. 66    
stamps incl. Saar Mi 297-98 (225 €), Greece    
Mi 615-17 (130 €). Good quality.  xx 500:-

2475P Europa CEPT. Collection on Visir leaves 1956–90.    
Also some Red Cross, “Norden”. Fine quality.  xx/x/o 250:-

2476P Europa CEPT. FDC. 33 different FDC’s with Balloon    
Post 1962–70 + two “Sonderbriefe” BRD and Saarland    
1958.   400:-

2477F First flights. Covers. Coll/accumulation hundreds of    
SAS First Flight Covers 1950’s-80’s, mostly franked    
with Scandinavian stamps.   700:-

2478A Horses. Comprehensive collection approx 2100-2200    
stamps in three albums incl. some nice souvenir    
sheets etc.  xx/x/o 1.200:-

2479A Music. Collection with about 500 x/xx copies + mini-   
sheets and more than 100 covers. E.g. BRD Mi 1 21-22    
and Berlin 86-87 on covers.   750:-

2480P Olympics. Stockholm 1912. Somewhat worn commercial    
poster (16x26 cm) from railway compartment. Also an    
invitation card to the Olympic Games in Anvers.   250:-

2481K Olympics. Mixed accumulation covers, cards, stamps    
and (mostly) poster stamps from diff. games, much    
Scandinavian material from 1912 to modern. Fine    
quality.   400:-

2482K Red Cross. Lot 1940’s–1950’s. Red cross proofs, six    
imperforated pairs of Turkish proofs, also two blocks-   
of-four of Turkish red cross stamps incl. one with    
double overprints. Unusual material. Fine quality.  xx 2.400:-

2483K Red Cross. Lot. Croatia, about 100 modern red cross    
stamps in units (pairs or blocks-of-four, one single),    
many imperforated or with other varieties, also two    
Red cross items from Poland (World War 2), unusual.  xx 700:-

2484K Ships. Postcards collection of 35 cards before 1910,    
mainly unused, different European countries. Mostly    
fine quality.   400:-

2485 Slania. (x). Marilyn Monroe 1962 in violet.   400:-
2486 Slania. (x). Queen Elizabeth II in steel blue, signed    

by Slania.   400:-
2487 Slania. (x). Winston Churchill in dark violet.   400:-
2488 Slania. (x). Sophia Loren 1961 in brownred. (Minor    

crease and stubbed corner perf.).   300:-
2489A Sport. Comprehensive collection approx 1400 copies    

and almost 200 mini-sheets 1930’s–70’s in three    
albums incl. many beautiful and better sets from    
e.g. Hungary.  xx/x 1.800:-

2490A Sport. Collection in stockbook. Fine quality.  xx/o 250:-
2491F WWF. Comprehensive collection 1983–91 FDCs,    

Maxicards and xx stamps in six albums with    
cassettes. Approx. 12 kg.  xx 1.300:-

Överenskommelse om kredit
eller betalningsuppdelning

skall vara gjord i god tid
före auktionen
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2492  Afghanistan 10 Paisa on domestic cover 1921.   300:-
2493K  Albania Lot sets up to 1980s. (245)  xx 600:-
2494P  Albania (x). Lot with Mi 392 (61), Mi 394 (61)    

 and Mi 395 (60). Catalogue value 605 €.   300:-
2495A  Argentina Collection/accum. 1860’s. Very    

 comprehensive although somewhat disorga-   
 nized study of the Rivadavia printings, e.g.    
 over 20 covers franked mostly with the 5c or    
 10c and loose stamps, also a number of essays,    
 identified forgeries, official reprints etc, very    
 valuable since many items would easily qualify    
 as single items in auctions, also the “Sello    
 Rivadavia” book by Jose Marco Del Pont    
 (1946), a great lot for the specialist. From the    
 Dr. Mario Kürchen estate. Somewhat mixed    
 quality.  x/o 40.000:-

2496P  Argentina Collection/accumulation on leaves    
 classics–about 1940. Fiscals, very unusual    
 offer with emphasis on older material incl.    
 better/higher values, something for the    
 specialist! Mostly fine quality. (300-400)  Mostly o 2.600:-

2497A  Argentina Corrientes Collection in album    
 1856–1880. Very comprehensive and valuable    
 collection neatly mounted showing a    
 selection of the different issues. Sheets/   
 multiples, covers, x or used stamps, section    
 of identifieds forgeries and reprints etc,    
 also included are five books about the    
 Corrientes issues from the 1950’s and    
 1960’s. Mostly fine quality. (hundreds)  x/o 35.000:-

2498  Australia Postal stationery, 1 penny +    
 halfpenny stamp, sent from South Australia    
 27.6.1892, to Paris.   300:-

2499 49 Austria 1883 Double Eagle 50 Kr without wmk.    
 + one without gum. EUR 450  x 500:-

2500K 556A Austria WIPA 1933. Nice block with one thin    
 spot on one stamp, hinged in the margin, the    
 stamps are unhinged. Scarce.  x 4.000:-

2501 598-612 Austria 1935 Aeroplanes over Landscapes SET    
 (15). EUR 80  o 200:-
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2502A  Austria Large accum. mostly 1960–80’s in units    
 incl. many blocks-of-four etc. High value!  xx 1.000:-

2503A  Austria Collection in two stockbooks old–   
 modern. Fine quality. (2000)  o 1.000:-

2504A  Austria Basic collection 1850–1950 in album,    
 in total almost 1000 copies incl. also some    
 Lombardia/Venetia & Field post etc.  x/o 500:-

2505P  Austria Collection on leaves. Old basic    
 collectlion incl. postage due and field post    
 stamps. Fine quality. (420)  xx/x/o 300:-

2506F  Austria FDC accumulation. Approx 1000 FDC’s    
 1970–80’s incl. some with blocks-of-four and    
 many illustrated. Also more than 100 covers    
 incl. some First Flight.   600:-

2507P  Belgian Congo Collection on leaves 1894–   
 1939. Very nice and comprehensive incl.    
 long sets and higher values, overprints etc,    
 also some duplicates. A few stamps are used.    
 Fine quality. (500)  Mostly x 6.000:-

2508K  Belgian Congo Postal stationery lot. Small    
 nice lot four cards from around 1910–15, two    
 of them with extra stamp, also one post card    
 sent to The Philippines, this one in itself    
 quite valuable.   1.800:-

2509P  Belgium Accumulation. Three approval    
 booklets with Mi 2-1000. Remaining stamps    
 priced at 3389 SEK. Fine quality.  xx/x/o 400:-

2510A  Belgium Collection in stockbook–1993. Fine    
 quality. (750)  o 350:-

2511A  Belgium Duplicate album with mostly railway    
 stamps. Also some Belgian Congo.  x/o 300:-

2512A  Bosnia-Herzegovina Collection in album    
 1879–1918. Some duplicates, good classic    
 part. Mostly fine quality. (500)  Mostly o 1.000:-

2513A  Bosnia-Herzegovina Old basic collection incl.    
 military post. (125)  x/o 300:-

2514A  Brazil Collection 1843–1990 approx 2200-   
 2300 stamps + some mini-sheets.  xx/x/o 1.400:-

2515A  Brazil Old album with 75 stamps mostly from    
 1800’s incl. “TAXA”.  o 800:-

2516A  Brazil Collection with about 850 copies    
 1906–84 in Davo album incl. e.g. mini-sheets    
 and se-tenant blocks.  xx/x/o 750:-

Britain
2517 1 1 penny black. Centralized Maltese Cross    

 cancellation and full margins.  o 300:-
2518 5 Victoria 6 d, fine copy. EUR 500  o 800:-
2519P 16 1864 Queen Victoria, with corner letters. Collec-   

 tion 100 diff. plate numbers 70-225 on Leuchtturm    
 leaves, containing the scarce nr 225.  o 1.000:-

2520 D52 Queen Victoria £1 green with overpr. “I.R.   
 OFFICIAL” (folded corner perf., short perf.).    
 Scarce stamp.  o 1.000:-

2521 83 Victoria 5/- rose-lilac, block-of-four with fine    
 cancellations QUEENS SQUARE B O BELFAST    
 1895. EUR 400  o 950:-

2522 99 1891 Queen Victoria £1 green wmk Imperial    
 Crown. Fine copy with perfect perf and    
 several cancels as usual. EUR 500  o 1.000:-

2523 116A Edward VII 5/-, fine copy. EUR 180  xx 300:-
2524 117 1902 King Edward VII 10s. blue wmk Ancor.    

 Very fine copy. EUR 400  x 700:-
2525 118A Edward VII, £1 green. EUR 400.  o 600:-
2526P  Collection on leaves 1859–1920’s + few modern.    

 Fiscals and revenues. A most comprehensive    
 and impressive collection, containing many    
 unusual items and high values. E.g. Dollar    
 issues for consular services 1885 from    
 Shanghai, many other consular service stamps,    
 6p inland revenue in unused strip of three    
 (perf. partly separated), £1 civil service in    
 nicely cancelled block-of-six  (one stamp with    
 crease), bankruptcy stamps, contract note,    
 companies winding up, excise revenue,    
 foreign bills etc! Scarce material indeed.    
 Mostly fine quality. (500)  x/o 18.000:-

2500

2521
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2527A  Comprehensive collection 1840–1975 in    
 Leuchtturm album with cassette, partly    
 specialized with wmk, paper and some good    
 units. Containing an expensive classic part    
 with many shilling and £-values, e.g.    
 Mi 1-7, 35, 49, 68, 70-85, 99, 118, 144 and    
 174 used. Extremely high value however    
 somewhat mixed qual. (Photo page 89) xx/x/o 12.000:-

2528A  Collection 1840–1989 in two Leuchtturm    
 albums. Containing e.g. three copies one    
 penny black, Mi 2, 130 copies Mi 16 with    
 plate nr, Mi 7, 82-84, 99, 115-17, diff    
 perfs and wmks, Regional issues etc.  o 4.000:-

2529A  PERFINS. Album with about 3300 copies + ten    
 covers, approx 3000 different.  o 1.500:-

2530A  Collection 1997–2002 in Leuchtturm-SF album.    
 Face value approx £180.-  xx 1.200:-

2531P  Collection/accumulation mostly 1960-70’s on    
 leaves incl. some better issues. Also hundreds    
 of duplicates Ireland mostly in units, two    
 prestige booklets etc.  xx 1.000:-

2532A  Leuchtturm album with modern booklets, face    
 value approx £123. Also 34 booklets with    
 high face value from other countries.  xx 900:-

2533A  Collection in stockbook. many stamps, old -    
 modern. Fine quality.  o 700:-

2534F  Accumulation thousands of stamps incl. e.g.    
 collection 1841–1994 in two Davo albums,    
 Channel Islands, Ireland, duplicates in    
 envelopes and boxes etc. Approx. 13 kg.  xx/x/o 600:-

2535F  Box with e.g. souvenir-sets, year books    
 1990+92 and some booklets. Face value    
 approx £75.-  xx 500:-

2536A  Album Queen Mother, special stamps in books    
 1984–85, Historic stamps of Royality, four    
 booklets Irland.  xx 300:-

2537F  Booklets. Small box with booklets, face value    
 approx £123. Also 20 booklets Channel Islands.  xx 800:-

2538L  Covers. 971 covers with pictorial postmarks    
 on commems and definitives, 1990s. Original    
 face value must be around £250. High cat. value.    
 A wealth of diff. thematics, for example sports,    
 film, theatre, medicine, cartoons, cats, ships,    
 heraldry, royalty, trains... Many are FDC’s.   1.000:-

2539K  Ship mail collection mostly 1973–74 Paquebot,    
 20 diff. covers cancelled in Hamburg. Fine    
 quality.   300:-

2540A  Guernsey, Almost complete collection 1941–93    
 in Leuchtturm-SF album, only a few stamps    
 1992 is missing and occupation 1941–42 is x.    
 Also Alderney complete 1983–89.  xx 800:-

2541A  Isle of Man, Well filled collection 1958-92    
 in Leuchtturm-SF album.  xx 600:-

2542A  Jersey, Well-filled collection 1941-94 in    
 Leuchtturm-SF album, occupation 1941-43 is x.    
 VF quality.  xx 600:-

2543A  Channel Islands, Stockbook with hundreds of    
 stamps 1958–80’s, large part xx incl. lots    
 of early issues and postage due stamps etc.  xx/o 1.700:-

British Colonies
2544K Lot with complete sets 1970–90’s. 6xMi 128-31. (236)  xx 600:-
2545A Collection in stockbook approx. 1900–modern.    

Colonies in Africa. Fine quality. (1350 different)  Mostly o 700:-

Bulgaria – Fiji
2546A  Bulgaria Accumulation in stockbook classics–   

 1960’s. Comprehensive item with main value    
 on the early issues incl. about 50 stamps    
 (somewhat varying quality here) of the first    
 two sets, nine lower values of first ovpt set,    
 later medium-priced copies, and good back-of-   
 the-book incl. Thrazia. Fine quality. (2000)  x/o 4.500:-

2547A  Bulgaria Album with collection 1879–1929.    
 (350)  x/o 500:-

2548P  Bulgaria Collection 1870’s–1920’s on pages.    
 (140)  x/o 300:-

2549P  Burma Basic collection 1930–50’s on pages.    
 (280)  o 300:-

2550 332-43 Cameroon 1961 Overprint set without the 2/6    
 value (11).  xx 200:-

2551 46 Canada 1897 Victoria 15 cents. Very fresh    
 copy. EUR 160  o 250:-

2552P  Canada Collection on leaves 1851–1908.    
 Small but really nice collection in unusually    
 good quality. E.g. 3p 1851 closely cut used,    
 1859 set used, early Victoria incl. better    
 used, 1897 Jubilee ½c + 5c-50 all x (20c    
 short perf), $2 used, 1897/98 Victoria two    
 diff. used sets, 1903 Edward complete x!    
 (20c weakened gum) 1908 Quebec used.    
 Fine quality. (100)  Mostly o 9.000:-

2553A  Canada Collection in album 1897–1950’s.    
 Incl. perf varietes, Postage Due, others.    
 Much x/xx. Mostly fine quality. (500)  xx/x/o 2.000:-

2554A  Canada Comprehensive collection in two    
 albums 1859–1996 in mostly good quality.    
 Several better stamps like Queen Victoria    
 1897 $2. (1500)  xx/x/o 1.700:-

2555K  Canada 18 stamps 1868-88. E.g. Mi 16, 18-23.    
 Interesting lot in mixed quality.  o 1.000:-
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2556A  Canada Collection in stockbook 1859–2000,    
 including Newfoundland and New Brunswick.    
 Fine quality. £1200 (850 different)  Mostly o 800:-

2557  Canada Collection in two stockbooks    
 1890–1999 with duplicates. Fine quality.    
 Catalogue value 1500 DM  o 400:-

2558P  Cape of Good Hope, Collection on leaves 1864–   
 1909. Fiscals/revenues, incl. £20 stationery cut    
 1891, Victoria issues to £4, revenues 1sh+£1 on    
 trade mark registration 1885, penalty stamp    
 10sh 1903, some duties, Griqualand incl. over-   
 print inverted and four stamps to £1 1879, also    
 small section seals from Bechuanaland from    
 WW2. Mostly fine quality. (80)  Mostly o 4.200:-

2559 48 China 1950 Surcharge on Dr Sun Yat-sen    
 $400 on 300 green. EUR 150  o 250:-

2560K 591-94 China 1961 Table Tennis souvenir sheet 7.    
 EUR 500  xx 1.200:-

2561K 1549 China 1979 Camellias of Yunnan Souvenir    
 sheet 20. Very fine example. EUR 150  xx 300:-

2562A  China Year books 1993+94+95.  xx 400:-
2563K  China Three very fine sets from 1963 incl.    

 Mi 689-98, 736-38 and 741-43. Mi 205 €.  xx 350:-
2564 149 China R.O.C. 1913, 1C in block of ten on    

 “flag” 1914, several canc.. e.g. Hong Kong    
 and Hanoi. Pos. C43-C42.   500:-

2565P  Crete Collection on leaves with pockets    
 1896–1914. Including foreign post offices.    
 Fine quality. (190)  xx/x 2.000:-

2566A  Croatia Collection in album 1941–45. Nearly    
 all issued stamps, some both used and mint    
 including s/s and some minisheets. The Storm    
 Division Set 1945 is included, but without    
 certificates. Mostly fine quality. (500)  xx/x/o 1.000:-

2567A  Cyprus Collection/accumulation in Leuchtturm    
 Album with pockets 1880–1993. Mostly    
 1953-93, including Scout souvenir sheet, all    
 Cept sets and other better. Fine quality.  xx/x 1.800:-

2568A  Cyprus Collection in Kabe album incl. e.g.    
 Mi 200-60 complete xx and BL1.  Mostly xx 1.200:-

2569L  Czechoslovakia Collection/accumulation    
 o/x/xx and FDC’s in six albums + thousands    
 of duplicates in envelopes etc. 1918–69.    
 Approx. 13 kg.   1.000:-

2570P  Egeian Islands (IT) Collection on leaves    
 with pockets 1912–38. Including most good    
 sets complete. Very nice, interesting and    
 unusual collection! Fine quality. Approx. 12    
 kg. (600)  xx/x 18.000:-

2571P  Epirus Collection on leaves with pockets    
 1909–15. Including Greek occupation of North    
 Epirus and private stamps. Mostly fine    
 quality. (100)  xx/x/o 600:-

2572P  Estonia Collection on leaves 1918–40. Very    
 nice. Fine quality.  x/o 1.000:-

2573A  Estonia Collection 1991–2001 in Leuchtturm-   
 SF album with cassette incl. duplicates and    
 some booklets etc.  xx 400:-

2574P  Fiji Collection on leaves classics–1950’s.    
 Unusually comprehensive, e.g. many good    
 classics incl. values to 5sh and also    
 several specimen stamps incl. £1 overprints.    
 High value! Somewhat mixed quality. (150)  x/o 7.000:-

France and colonies
2575 1a 1849 Ceres Head 10c yellow-brown.  o 500:-
2576 5a 1850 Ceres Head 40 c red-orange.  o 700:-
2577 7a 1849 Ceres Head 1 Fr carmine.  o 1.000:-

2560 2582 2561

2580

2564
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2578 13, 16 20+80 C (small marg) on cover from PARIS    
 5.11.1859, to Sweden, transit canc. YSTAD.   350:-

2579 15a 1853 Napoleon 40 c red-orange on nice cover    
 from PARIS 29.4.1861, to London, red PD-   
 canc.   200:-

2580K 218-19 1927 Stamp exhibition Souvenir sheet 2 (small    
 thin spot in lower margin) canc. “STRASBOURG    
 EXPOSITION PHIL. INTERN 8-6 27”.  o 900:-

2581K 239 1929 Le Havre Philatelic exhibition 2(+5) Fr    
 orange-red/light blue on special Exhibition    
 cover (unaddressed) with additional Exhibi-   
 tion postal stamp. Scarce item. EUR 600 ++.   1.000:-

2582 321 1936 Aeroplane 50 Fr blue/red, nice margin    
 copy.  x 1.000:-

2583K 353-56 1937 PEXIP Exhibition Souvenir sheet 3. FDC    
 canc. PARIS 18-6 37 in lower margin.  (x) 500:-

2584 865 1949 Air Mail 1000 Fr. EUR 120  xx 250:-
2585 4 Postage due, 1870 15 c black. Nice copy.  o 500:-
2586 8 Postage due, 1878, 30 and 80 c.  o 350:-
2587K 276 Air mail cover, 50 C on cover canc. LE    

 BOURGET 23-10 1936. Flight Paris-Saigon,    
 interrupted in Karachi. Additional 3 Ps    
 stamp from India, canc. Karachi 26 OCT.36.    
 Two line canc. “Voyage interrompu le    
 26-10-1936 á Karachi” (Mü 390). Signed by    
 the pilots. Scarce!   700:-

2588A  Collection 1853–1978 in Schaubek album, well    
 filled, e.g. Mi 144-51 x, 359-60 and 861-953    
 used etc. Mi approx 7300 DM.  xx/x/o 2.700:-

2589P  Collection 1849–1920 on Leuchtturm leaves.    
 In total 125 copies incl. an expensive    
 classic part. Also BL3 x PEXIP. Mixed-VF.  o 2.000:-

2590A  Collection in two stockbooks 1849–1996. Fine    
 quality. (2000)  o 1.200:-

2591A  Collection in Visir Album 1930–90 incl. some    
 booklets. Mi 820 €  xx 1.000:-

2592A  Collection in Lindner Album with pockets    
 1960–71. Seems complete including the    
 Philatec Exhibition sheet 1964. Excellent    
 quality.  xx 900:-

2593A  Collection 1849–1990 in Schaubek album incl.    
 some better issues. In total more than 2200    
 different.  o 800:-

2594L  Two albums + envelopes with lots of stamps    
 mostly 1960–81 incl. many units and also    
 international issues.  xx 700:-

2595P  Four pages with propaganda stamps    
 approximately 1914–16. (75)  x 500:-

2596K  Lot with 145 different unused definitive    
 stamps 1920–40’s.  xx 300:-

2597A  FDC collection 1952–71 in album incl. e.g.    
 Mi 978-85, 1015-20 and 1052-58 etc.    
 Mi approx 1900 DM.   700:-

French colonies – French Polynesia
2598A  French colonies Collection in Visir album    

 approx 1892–modern. Catalogue value acc. to    
 vendor approx. Mi 1950 €.  xx/x/o 1.500:-

2599  French colonies 1965 Centenary of ITU issues    
 from five different countries. Mi 100  xx 200:-

2600 44 French Polynesia 1965 Centenary of ITU 50    
 Fr. EUR 120  xx 250:-

Germany
Old States

2601 F I0 Bavaria Air 1912. Very fine and well    
 centered copy, signed Bühler.  xx 700:-

2602K 17, 18 Prussia 1867, 2 and 3 Sgr (two) on domestic    
 registered cover (horiz. fold affecting two    
 stamps), canc. COELN STADT POST EXPED    
 10.4.67.   300:-

2603 46 Thurn and Taxis 1866 Numeral type 5th issue    
 1/3 Gr green. Very fine copy with nr-canc    
 “14”. Certificate Sommer.  o 1.500:-

2604L  Thurn and Taxis Approx 375 stamps incl. Mi 7    
 (111), 8 (21), 12 (50), 20 (99), 21 (16), 32    
 (38), 42 (2), 51 (30), some units and    
 cancellations.  o 1.200:-

2605 5 Württemberg 1851 Numerals 18 Kr black on    
 violet paper. Very fresh and wide margined    
 copy, signed Strandell. EUR 800  o 1.500:-

2606L  Württemberg Album with about 260 mostly o/x    
 copies 1851–1923 incl. many medium and also    
 some better issues. Not valued.  x/o 700:-

Collections German States
2607 Prephil cover with contents dated Flensburg 1798.   500:-
2608 Prephilatelic cover dated 1616.   400:-
2609 Prephilately cover with contents from Tangenhagen    

1673, to Rinteln.   400:-
2610 Prephil cover with contents.   300:-
2611K Prephilately cover with contents, 1629? Acceptable copy.   300:-
2612P Collection on leaves classic–1920. Including some Reich    

and better classics. Somewhat mixed quality. (280)  x/o 600:-
2613K Cover lot 1864–1900. Four covers: Sachsen (1864,    

1865), Nordd. Postbez. (1868) and Bayern 1900    
Special Delivery cover. Fine quality.   300:-

Reich
2614K 47, 50 1889 Crown/Eagle 50 Pf brown-red. 3 ex and    

 10 Pf. One of the 50 Pf with broken T (50 I.    
 Mi 500 €) on parcel cards, Berlin 24.12.1890    
 sent to Sweden.   600:-2583

2607

2587

2581
2614

Alla utrop är i svenska kronor.
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2615K 47, 50 1889 Crown/Eagle 50 Pf brown-red. 3 ex and    
 10 Pf. The 10 Pf with broken T (47 II.    
 Mi 300 €) on parcel cards, Leipzig 6.12.1890    
 sent to Sweden.   400:-

2616 181 1921 Numerals 30 Pf. Very fine copy with    
 beautiful cancellation, signed INFLA.  o 800:-

2617K 273 etc. 1923, Cover to Belgium, canc. ETTAL 8 SEP    
 23. Altogether 23 stamps.   200:-

2618 384 3 M. 1926 Eagle. EUR 220  o 400:-
2619K 446-49 IPOSTA 1930. Superb quality. EUR 1500  xx 2.500:-
2620 576-79 OSTROPA 1935. VF block-of-four with almost    

 invisible shade in gum.  x 400:-
2621 580-83 1935 100th anniversary of German Rail.    

 Complete xx set (4).  xx 300:-
2622 671 1938 The Brown Band. Very fine copy.  xx 300:-
2623A  Collection 1872–1945 in Norma album, very    

 comprehensive with fine Eagles, all Zeppelin    
 stamps etc. Mostly fine quality.  x/o 8.000:-

2624P  Collection on leaves 1872–1945, many nice    
 canc. on the older part, 2 and 4 RM    
 “Südamerika-Fahrt”. Fine quality on a old    
 genuine collection. Fine quality.  xx/x/o 5.000:-

2625A  Mostly well-filled collection 1872–1945 in    
 two Leuchtturm albums incl. a good section    
 Shields and better sets like Mi 344-54,    
 423-29, 474-78, 529-39, 564, 695-99,    
 official stamps etc. Also occupation WW2    
 and some Zones. Early part mixed quality.  xx/x/o 4.000:-

2626K  Lot 1872–1945 with some better stamps and    
 sets. Fine quality. (24)  Mostly o 1.700:-

2627A  Accum. in two stockbooks 1875–1935 incl.    
 official stamps etc, also better stamps. Fine    
 quality. Mi DEM 3000,- (older catalogue)  Mostly o 1.200:-

2628P  Very fine selection 60 different copies    
 1920–45 incl. Mi 389-92, 686-88, 699 and    
 909-10. Mi approx 945 €.  xx 900:-

2629A  Book with duplicates 1941/45, Mi 1400 €    
 according to vendor.  xx 800:-

2630K  Lot 1872–1945. Mi Block 10 and 11. Fine    
 quality. (24)  xx 600:-

2631A  Duplicate album with mostly xx infla stamps    
 in units.  xx/x/o 600:-

2632A  PERFINS. Collection with about 1100    
 different + 10 covers.  o 500:-

2636

2619
2644

26462645

2615
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2633K  Lot 1939. Two sets with sports thematics: Mi    
 686-88, 695-99, EUR 167. Fine quality. Mi 167 €.  o 230:-

2634K  Lot 1939 with souv. sheets; Olympics (two    
 diff.) and Kulturspende. Fine quality. Mi 170 €.  x 230:-

2635K  Covers. Seven parcel cards, 1890–97, all    
 sent to Sweden.   500:-

2636K  P.O. in Poland Cover franked with Mi 1    
 cancelled WARCHAU 20.1.16 and bisected local    
 post stamp Mi 10.   800:-

Associated areas
2637 206, 208   Danzig 1924 Air Mail 2½ G dark brown-   

 carmine and 1924 Buildings 2 G brown-purple/   
 black, with camp canc. EUR 172  o 300:-

2638L  Danzig An extraordinary specialized collection    
 x/xx and covers 1920–39 in 18 albums. Contain-   
 ing a large number of RARE signed items incl.    
 e.g. Mi 13 on cover, 231-35 “Abwurf Rönne”    
 and good infla covers. Mi 15A x, 47-49 x/xx,    
 70Y x, A124 x and many proofs/essays etc.    
 Mi > 75000 €. Approx. 27 kg.   125.000:-

2639K 3-8 War Propaganda Forgeries George VI, SET (6).    
 EUR 200  o 500:-

2640K 9-14 War Propaganda Forgeries George VI, Overprint    
 IV, SET (six different). 2 d unused. EUR 585  o 1.200:-

2641 41 Soviet Zone 1945 East Saxony numeral 12 Pf    
 red, hinged in the marg. Signed. EUR 500  xx 500:-

2642 100-02 Soviet Zone 1945 Christmas souv. sheet 1.    
 Very fine.  xx 800:-

2643K 107-111A/B   Soviet Zone 1945 Thüringen, National    
 theater/Weimar s/s 3 perf and rouletted.    
 Canc. WEIMAR 27.3.46 (s/s 3B with natural    
 creases in gum).  o 300:-

2644K 112-15 Soviet Zone 1946 Bridge reconstruction    
 Souvenir sheet 4. Very fine. EUR 380  xx 700:-

2645K 239 Soviet Zone 1949 Goethe Souvenir sheet 6.    
 Very fine.  xx 400:-

2646K 239 Soviet Zone 1949 Goethe Souvenir sheet 6    
 with special cancel. EUR 300  o 350:-

2647P  Soviet Zone Collection in glassine envelopes    
 1945–48. Excellent quality.  xx/x/o 800:-

2648K  Soviet Zone Cover lot. Two registered covers    
 1946 from Dresden and Leipzig. Both domestic.   300:-

2649 297-98 Saarland 1950 European Council. Two    
 beautiful and VF copies. EUR 220  xx 400:-

2650A  Saarland Hundreds of stamps mostly in units    
 1954-59 in envelopes, mainly 6-10 copies of    
 each.  Mostly xx 400:-

2651P  Baden Zone Collection in glassine envelopes    
 1947–49. Excellent quality.  xx 800:-

2652 96 eg American and British Zone Kölner Dom 90Pf.    
 Superb copy.  xx 350:-

2653 99 IIwg American and British Zone Buildings 3 DM.    
 Very fine copy.  xx 400:-

2654 100 IIwg   American and British Zone 1949 Buildings    
 5 DM blue type 2 perf 11. Very fine and well    
 centered.  xx 400:-

2655K  Zones Lot with some better stamps, souv.    
 sheets etc. Fine quality. (24)  xx/o 800:-

2656P  Zones Collection in glassine envelopes    
 1945–49. Excellent quality.  xx/o 600:-

German Democratic Republic (DDR)
2657 334, 341   Five very fine copies with wmk 2 incl.    

 Virchow (two) and Bebel (three). EUR 710  o 450:-
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2658K 386-95 1953 Karl Marx block 8-9A+B. Four very fine    
 mini-sheets, also two BL13 Engels.  xx 500:-

2659P  Collection in glassine envelopes 1949–69.    
 Incl. Mao 1951. Excellent quality.  xx 2.000:-

2660A  Well-filled collection 1945–59 incl. a good    
 part Soviet Zone with Goethe mini-sheet,    
 complete Mi 242-321 incl. e.g. s/s 7 xx.    
 High value.  xx/x/o 1.800:-

2661A  Collection 1949–70’s in two albums incl.    
 duplicates, e.g. Mi 256-70+273-94 x, many    
 mini-sheets etc.  xx/x/o 1.000:-

2662L  Dupl.stock probably more than 10000 stamps    
 incl. Soviet Zone Mi 1-740.  o 500:-

2663L  Duplicate stock probably 10000 stamps    
 Mi 1341-2100 in envelopes.  o 400:-

2664K  Ship mail collection mostly 1973–80 Paquebot,    
 20 diff. covers cancelled in Hamburg. Fine quality.   300:-

Berlin
2665K 1-20 1948 Black BERLIN Overprint SET (20). EUR    

 450  xx 500:-
2666 19-20 1948 Black BERLIN Overprint 3 and 5 M. EUR    

 220  xx 300:-
2667 21-34 1949 Red overprint BERLIN SET (14). 25 pfg    

 signed Schlegel and 1 Mk signed Lippschutz.    
 EUR 1000  o 1.500:-

2668K 21-34 1949 Red overprint BERLIN SET (14). EUR 900  x/o 1.000:-
2669 33-34 1949 Red ovpt BERLIN 1 and 2 Mk, signed    

 Schlegel.  o 800:-
2670 34 1949 Red overprint BERLIN 2 Mk. Two VF    

 copies, signed Schlegel. EUR 300  o 500:-
2671 35-41 1949 75th Anniv of UPU SET (7). EUR 1000  xx 1.200:-
2672K 42-60 1949 Buildings SET (19). EUR 900  xx 1.000:-
2673 61-63 1949 Goethe SET (3). EUR 380  xx 400:-
2674K 68-70 1949 Currency Souvenir sheet 1. Very    

 beautiful copy, right margin with almost    
 invisible crease. Signed Eliades. EUR 1100  xx 2.000:-

2675 68-70 1949 Currency SET (3). Mi 450 €  xx 500:-

2676K 68-70 1949 Currency Souvenir sheet 1. Small natural    
 crease in gum and large hinge remnants in    
 margin.  x 1.000:-

2677K 68-70 1949 Currency Souvenir sheet 1. EUR 650  x 750:-
2678 68-70 1949 Currency SET (3). Mi 450 € if xx.  x 250:-
2679 72-73 1950 Berlin Philharmony. Two very fine sets.    

 EUR 380  xx 450:-
2680 72-73 1950 Berlin Philharmony. Two very fresh    

 copies. EUR 160  o 300:-
2681 75-79 1951 Liberty Bell. Two complete sets. EUR 220  xx 300:-
2682 75-79 1951 Liberty Bell SET (5). EUR 110  xx 250:-
2683 80-81 1951 Day of the Stamp. Ten very fine sets.    

 EUR 700  xx 600:-
2684K 80-81 1951 Day of the Stamp. Two very fine blocks-   

 of-ten. EUR 700  xx 600:-
2685K 82-86 1951 Liberty Bell. Complete xx set (5) in    

 blocks-of-four with corner margin. EUR 560  xx 700:-
2686 87 1952 Beethoven. Ten copies including one    

 block of four. EUR 550  xx 500:-
2687 91-100 1952 Famous Men, two sets in pairs with    

 bottom margins. EUR 320  xx 400:-
2688K 101-05 1953 Liberty Bell. Nine complete sets incl.    

 Mi 103-04 in blocks-of-nine. EUR 900  xx 1.000:-
2689 101-05 1953 Liberty Bell. Complete set (5) in    

 blocks-of-four with corner marg. EUR 400  xx 500:-
2690 110-11 1953 June 17th Rebellion. Ten very fine    

 sets. EUR 500  xx 400:-
2691 113 1953 Buildings 20 Pfg red. VF and well    

 centered pair. EUR 170  xx 300:-
2692A  Almost complete collection 1948–87 in    

 Leuchtturm album with cassette + 1988–90    
 on cards incl. better ovpts, UPU-49 and    
 Mi 68-90 complete as it seems xx + used    
 duplicates. Everything is xx 1955–90.  xx/x/o 5.500:-

2693A  Collection in Leuchtturm Album without    
 pockets 1948–90 almost compl. incl. many off    
 the better early stamps. Fine quality.  o 3.000:-
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2694K  Lot 1949–53 with better sets. UPU 1949 2 DM    
 has a short corner perf., else fine quality.    
 Fine quality. Mi 1200 €.  Mostly o 1.600:-

2695A  Collection 1948–86 in Schaubek album incl.    
 very good ovpts and Mi 35-67, 71-72, 75-78    
 and 80-106. (700)  o 1.600:-

2696P  Collection 1949–69.  xx/x/o 1.300:-
2697A  Collection 1948–77 in Leuchtturm-SF album    

 incl. some used ovpts and e.g. Mi 42-67+87    
 used, Mi 74-79 x etc.  xx/x/o 1.000:-

German Federal Republic (BRD)
2698K 123-38 1951 Posthorn SET (15). 70 pf with sulphite    

 spot. Very nice! EUR 2500  xx 4.000:-
2699 136 1952 Posthorn 70 Pfg yellow-orange. Very    

 fine and well-centered copy.  xx 900:-
2700 137-38 1952 Posthorn 80 and 90 Pfg. Mi 400 € if xx.  x 200:-
2701 139-40 1951 700th Anniv of St. Mary’s Church SET    

 (2). Good centering. EUR 240  xx 300:-
2702 143-46 1951 Charity SET (4). EUR 170  xx 300:-
2703K 173-76 FDC, complete set (4) ”HELFER DER    

 MENSCHHEIT” on air mail cover, canc    
 SCHWÄBISCHGMUND 2.11.53. EUR 250   400:-

2704A  Collection 1949–87 in Leuchtturm album with    
 cassette + 1988–90 on cards, only a few    
 cheaper stamps is missing. Containing e.g.    
 Mi 111-76 incl. Posthorn complete mostly xx    
 and Mi 139-40 xx, everything seems to be xx    
 1954–90.  xx/x/o 6.000:-

2705P  Collection in glassine envelopes 1949–70,    
 almost compl. with many of the better ones:    
 St. Mary ś church Charity sets. Excellent    
 quality.  xx 2.500:-

2706A  Collection in two albums 1949–2001, almost    
 complete incl. all better early stamps. Nice    
 cancellations on the modern part. Fine quality.  o 2.000:-

2707A  Collection in two stockbooks 1945–2004. Fine    
 quality. Mi 2620 € (2000)  o 2.000:-

2708A  Collection in thick stockbook 1949–2003.    
 Complete including blocks. Cat. value acc.    
 to vendor approx. 3800 €. Excellent quality.  o 2.000:-

2709K  Lot Heuss stamps incl. lumogen varieties.    
 Fine quality. Mi 1200 €.  xx/o 1.600:-

2710A  Collection in two Leuchtturm albums with    
 pockets 1960–73 including Berlin. Seems to    
 be complete in very good quality. Value    
 1660 € according to vendor. (1500)  xx 1.500:-

2711A  Collection in stockbook 1959–1985. Cat. value     
 acc. to vendor approx. 1175 €. Excellent quality.  xx 800:-

2712A  Collection in stockbook 1978–98. Catal. value    
 acc. to vendor approx. 1150 €. Excellent quality.  xx 800:-

2713P  Very fine selection 40 different copies    
 1945–59 incl. Mi 111-16, 120+141 and BL1.    
 Mi approx 820 €.  o 700:-

2714K  Lot better stamps and a souv. sheet    
 Beethoven. Fine quality.  Mostly o 600:-

General German collections
2715A Comprehensive and genuine collection classic–   

1945 Old states and Reich in Kabe album.    
Containing a large number of better priced issues    
incl. many signed and also some with cert.    
Fantastic collection with very high value.  x/o 20.000:-

2716A Comprehensive and genuine collection 1890’s–   
1983 in three Kabe albums. Containing e.g. BRD    
complete 1949–56, good Zones, Berlin, Colonies    
and Occupation, Danzig, Memel & Saar etc. incl.    
several better priced issues. Very high value.  xx/x/o 12.000:-

2674 2676 2677

2703
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2717A Well-filled collection American/British and French    
Zone + Saar in Leuchtturm album with cassette.    
Containing many better priced issues such as    
Saar s/s 1 unused. High catalogue value.  xx/x/o 4.500:-

2718A Collection in two Lindner albums with pockets 1875–   
1944. Nice collection with also many xx stamps, e.g.    
Bavaria 1911–1920, a good section Danzig incl.    
better sets, Reich to 1922 incl. inflation and air mail    
and a few better early ones, good occupies areas    
incl. Croatia, with Storm division set x and souvenir    
sheets, Bohemia/Moravia first set, good Gen.    
Government incl. the good sets xx except 3z ovpt,    
some occ. of Lithuania, Slovakia incl. first set x,    
etc. Fine quality. (1200-1400)  Mostly unused 4.500:-

2719A Collection in Schaubek Album without pockets    
1872–1974. Good Reich, also better Allied zones    
and very good early GFR (BRD). Also some good    
Berlin. High catalogue value. Fine quality.  xx/x/o 3.000:-

2720F Collections in twelve albums incl. e.g. States, Reich,    
Colonies, Saar, occupation and BRD etc. incl. many    
better issues. Low starting price. Approx. 20 kg.  xx/x/o 3.000:-

2721L Collection. including Reich, BRD 1949–2000 and    
Berlin 1949–90, many good sets in five stockbooks.  o 3.000:-

2722A Nine cirkulation booklets classic/modern with many    
better priced issues, e.g. BRD Mi 120+143-76 used,    
Mi 111-22+139-42 x, good Berlin etc.  xx/x/o 2.800:-

2723A Accumulation in stockbook. Duplicates from Saar,    
Bavaria, Danzig and other related areas. Fine    
quality. Mi DEM 2300,- (older catalogue)  xx/x/o 1.500:-

2724F Accumulation old/modern in 16 albums incl.    
e.g. collections Berlin and DDR, some covers    
etc. Approx. 22 kg.  xx/x/o 1.500:-

2725L Collection/accumulation classic–1980’s in six    
albums incl. e.g. Old states and Reich, collection    
xx blocks-of-four BRD and Berlin etc.  xx/x/o 1.300:-

2726L Box with thousands of stamps BRD & Berlin    
mostly in units 1959–80’s incl. many mini-sheets,    
e.g. BL2 (9).  xx 1.000:-

2727L Four albums with duplicates from many areas incl.    
better issues such as Reich Mi 258-60 on nice cover,    
good Berlin and BRD etc. Also album with lots of    
o/x/xx duplicates Britain old-modern.  xx/x/o 1.000:-

2728A Collection 1872–1962 in Stender album Reich,    
BRD/Berlin, DDR and Zones. Containing many    
medium and also better priced issues.  Mostly o 700:-

2729A Collection 1872–1949 incl. Reich, Zones and some    
occupation WW2 etc.  x/o 600:-

2730A Collection classic–1931 incl. e.g. States, Reich,    
Foreing Post, Saar and Memel. Not valued. (1500)  Mostly o 600:-

2731A Album with hundreds of stamps classic–1950’s, e.g.    
many xx blocks-of-four from Reich and three xx    
copies each Mi 344-47, Saar, BRD, occupation etc.  xx/x/o 600:-

2732A Basic collection Reich, FDCs, mini-sheets and x    
red cross sets 1949 from Baden, Württemberg and    
Rheinland/Pfalz in mixed quality. Also some    
Liechtenstein.  xx/x/o 600:-

2733A Accumulation 1872–1950 Reich and Zones etc.,    
with some better. Mostly fine quality.    
Mi DEM 1650,- (1996)  xx/x/o 500:-

2734A Collection in stockbook 1900–1971. Reich, Berlin,    
others. Mostly fine quality. (1.000)  o 400:-

2735F FDC. Approx 850 Maxi cards BRD and Berlin in    
seven albums.   800:-

2736A Covers. Good range of 44 covers mostly 1900–30.    
Including some from foreign P.O’s, airmails, field    
post, zones.   600:-

2737L Covers. About 500 covers and cards old/modern    
from e.g. Reich, BRD and Berlin, high value but    
mixed qual.   500:-

2738P Covers. 20 covers e.g. Postcard with 450 Mark    
canc. SASSNITZ - TRELLEBORG 3.7.23.   300:-

Ghana – Gibraltar
2739A Ghana Coll 1957 to 1960’s. Also some Nigeria and    

Liberia. (600)  xx/x/o 300:-
2740K Gibraltar Small coll 1889–1921. E.g. Mi 35, 36, 61,    

71, 72. Mi approx. 600 €. (33)  xx/x 600:-

Greece
2741 14 II 1861 Hermes Head 40 L mauve on bluish paper.    

 Full original gum, near cut at one side. Opinion    
 by the British Philatelic Ass. Mi EUR 3500  x 3.500:-

2742 279 1923 Overprint 5/5 Dr olive-green/black.    
 Mi 700 € if xx.  x 900:-

2743 369-71 1933 Stamps SET (3). Mi 1700 € if xx.  x 1.000:-
2744 1098 v 1972 National costume 2:50 Dr with variety:    

 Missing 1972.  xx 250:-
2745P  Almost complete collection large and small    

 Hermes heads including overprint issues on    
 Leuchtturm leaves with pockets. Many    
 difficult and expensive stamps all seems to    
 be correctly sorted and classified. E.g. Mi 8.    
 Also some varieties like plate errors.    
 Unusually good quality and low reserve.  x/o 16.000:-

2746A  Collection/accumulation in stockbook    
 1861–86. Very interesting stockbook with    
 Hermes, including many better, some good    
 cancellations, pairs. Mostly used. High    
 cat.value. Somewhat mixed quality. (1.300)  xx/x/o 15.000:-

2747A  Collection in Leuchtturm Album with pockets    
 1896–1971. Almost compete with e.g. all    
 Olympic sets, the 1913 New Greece set (Mi    
 174-89) and many other expensive stamps and    
 sets. Mostly hinged up to the middle of 1950’s,    
 then xx. Interesting lot with low reserve.    
 Fine quality.  xx/x 14.000:-

INLÄMNING pågår just NU till nästa AUKTION



87SÖNDAGEN DEN 14 MAJ 2006

2748L  Collection/accumulation in box classic–modern.    
 In stockbooks, duplicates in envelopes. Also    
 some Cyprus. Interesting. Mostly fine quality.    
 Approx. 16 kg.  xx/x/o 2.000:-

2749A  Collection/accumulation in stockbook 1890’s–   
 1995. Stockbook in very good variation,    
 including better. Mostly fine quality. (1.500)  xx/x 1.500:-

2750A  Collection in Leuchtturm Album with pockets    
 1992–2002. Also back of the book 1876-1953,    
 including interesting charity stamps. Mostly    
 fine quality.  xx 1.200:-

2751A  Coll 1880’s–1969 with duplicates. Also Crete,    
 Cyprus incl. Cept 1965, Malta etc. Interesting.  xx/x/o 1.000:-

2752A  Collection/accumulation in stockbook 1880’s–   
 modern. Including some better and souvenir    
 sheets. Mostly fine quality. (1.000)  o 800:-

2753P  Collection on leaves with pockets 1859–1940’s.    
 Associated areas, Samos, Ionian islands, etc.    
 Mostly fine quality. (150)  xx/x/o 600:-

2754A  Collection in stockbook. Fine quality.  o 600:-
2755A  Coll 1960–79 in Lindner Falzlos album. Well    

 filled, e.g. Mi 748-72.  xx 600:-
2756  Four different large Hermes heads with    

 SPECIMEN overprint.  (x) 500:-
2757L  Cover collection/accumulation in box 1870’s–   

 modern. Approx 100, including some old    
 postal stationery. Mostly fine quality.   500:-

2758P  Kawala Collection on leaves with pockets    
 1893–1920. Including Trakia with Greek    
 occupation. Mostly fine quality. (120)  xx/x/o 600:-

Hungary – Ireland
2759 3 Hungary 5 K, 3 ex on reg. cover, canc.    

 BUDAPEST 74. MAR 13.   250:-
2760L  Hungary Cover accumulation in six albums.    

 Air Mail, Balloon mail, FDC. Fine quality.   1.500:-

2761K  India States Cover from Kashmir to London    
 1890 with mixed franking India/Kashmir. Red    
 arr. canc. London SP 15 90. Nice and scarce.   1.500:-

2762P  India Collection on leaves classics–about    
 1950. Fiscals and revenues, incl. many better    
 and higher values. E.g. brokers note,    
 Consulars, many Court fee stamps, foreign    
 bills, Hundi fiscals, insurance, revenues,    
 share transfer, special adhesives etc. Also    
 the Mount Everest expedition stamp on    
 cover with Indian 1½ a stamp. Mostly fine    
 quality. (350-400)  Mostly o 9.000:-

2763K  Iran Registered air mail cover to New York    
 1928 with six diff. stamps on front and one    
 stamp on back of cover.   400:-

2764P  Ireland Collection/accum. 1920’s–50’s. Irish    
 propaganda stamps eyc. A very comprehensive    
 and indeed unusual lot with main value on    
 pre-independece Ireland, e.g. Irish White    
 Cross, political labels, etc, later on unity seals,    
 forerunners for the IRA etc. Finally some    
 seals for Irish sweepstakes in units with    
 different seals etc. Philatelicly - and    
 politically - interesting material. (275)   11.000:-

2765A  Ireland Collection 1922–90 incl. e.g. some    
 ovpts 1922 and Mi 63 with inverted ovpt.    
 Not valued.  Mostly o 600:-

2766A  Ireland Collection in stockbook 1922–94.    
 Mostly modern stamps.  xx/x/o 400:-

2767L  Ireland Accum. in two albums and box with    
 glassine envelopes. Many stamps. Mostly    
 fine quality.  xx/x/o 300:-

2761

Alla utrop är i svenska kronor.
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Israel
2768A Almost complete collection 1948–84 in Schaubek    

album containing e.g. Mi 16 and 66 xx with full    
tabs, some used incl. Mi 9 etc.  Mostly xx 3.000:-

2769F Comprehensive collection in eight albums with xx    
and FDC’s 1960–84, mostly 2-3 stamps of each with    
tabs. Approx. 18 kg.  xx 2.000:-

2770F Box with FDC’s and xx stamps 1985–2003 in original    
envelopes from the Post office. HIGH FACE VALUE.    
Approx. 10 kg.  xx 1.500:-

2771A Accum. in three stockbooks 1973–85. High cat. value.  xx 1.000:-
2772F Three stockbooks with mostly xx stamps 1949–73.    

Also album with FDCs 1949–66.  xx/o 900:-
2773F Collection/accumulation in banana box 1960’s–   

modern. Hundreds of complete sets, souvenir    
sheets in big box. Low starting price. Fine quality.  xx 800:-

2774A Lot 1970–80’s on stock cards e.g. 28 minisheets    
and 248 stamps.  xx 600:-

2775A Collection/accumulation in three albums 1948–83    
and a year book 1996. Phiex -99 approx. SEK 6500.  xx 550:-

2776A Coll 1948–80, no tabs but well-filled in a “White    
Ace” album. Also some mini-sheets and covers.  o 400:-

2777F FDC accumulation. Box with hundreds of mostly    
modern FDC’s, some covers etc.   200:-

Italy
2778 1 Parma Newspaper, 9 Centesimi. No guarantee -    

 sold ”as is”. EUR 20000   300:-
2779 6 Sardinia 1853, Victor Emanuel II 40 C. on    

 piece canc. CAGLIARI 24 MAG 53. EUR 1000   750:-
2780P 26 1867, 20 C blue with overprint “SAGGIO”,    

 affixed to a postal decree presenting the new    
 stamp. Interesting and scarce documentation.  (x) 600:-

2781 39A 1879 King Umberto I 20 c brown-orange perf    
 14. Mi 350 € if x.  x 750:-

2782 40 1879 King Umberto I 25 c blue. Off-centered    
 as so often. EUR 600  x 1.000:-

2783 49 1882 King Umberto I 2 L red-orange. Fine    
 copy. EUR 250  o 500:-

2784 183-85 1923 National Militia SET (3). Mi 250 € if xx.  x 250:-
2785 318-24 1929 Monte Cassino SET (7). 10 L with three    

 cancels. EUR 200  o 400:-

2786K  Postal stationery 1925, Postal stationery    
 “BUSTA LETTERA POSTALE” (unused) with    
 advertisements. Very nice and scarce.   500:-

2787L  Big lot thousands of stamps mostly 1959–83    
 incl. many blocks-of-four etc. High cat. value.  xx 1.200:-

2788A  Album with approximately 200 used stamps to    
 1970. 1970’s xx with singles and blocks-of-   
 four. Also xx Vatican City 1960–70’s.  xx/x/o 600:-

2789K  Lot. Mi 532-42, 560-75 and porto Mi 15+16.  x 250:-
2790K 11 P.O. in the Levant 20 C on cover to    

 Piacenza, canc. TUNISI 4 GIU 79 + additional    
 canc. “con Postale Italiano”. Nice and scarce.   800:-

Japan
2791K 120, 179 1 Yen (three) and 10 Sn on cover (name of    

 sender cut off) to New York, canc. TOKIO    
 21.8.29. Red cachet “FIRST ROUND-THE-   
 WORLD FLIGHT by GRAF ZEPPELIN TOKIO    
 C.P.O. 1929”, on the back arr. canc.    
 LAKEHURST. Scarce!   1.800:-

2792 127-29 1916 Enthronement of Emperor Yoshihito.    
 Complete very fresh set (3). EUR 1500  x 2.500:-

2793 144-47 1921 50th Post Anniv. Complete VF set (4).    
 EUR 500  x 800:-

2794 182-83 UPU 1927, 6 and 10 S. Two beautiful copies.    
 EUR 330  x 500:-

2795K 196-98, 204   1934 Air mail s/s 1. Almost invisible crease    
 at lower left margin, otherwise fresh and VF    
 mini-sheet. EUR 1700  xx 2.200:-

2796 224 1936 Kuantung peninsula 10 s gray-green. VF    
 and well centered copy. EUR 320  o 500:-

2797K 292-95 1940 Daisetsuzan National Parks Souvenir    
 sheet 5. Very fine copy. EUR 350  xx 600:-

2798K 296-99 1940 Kirishima National Park Souv. sheet 6.    
 Very fresh copy.  xx 700:-

2799 475 1949 Philatelic Week 8 Y violet. VF and well    
 centered copy. EUR 180  xx 300:-

2800K 499 1950 Year of the Tiger. Souvenir sheet 32    
 with small hinge remnants in upper margin.  x 300:-

2801 507-10 1950 Nagoya Sport Meeting. Complete xx set    
 in strip-of-four with margins around three    
 sides. EUR 300  xx 400:-

2786
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2802K 514-33 1951 Travelling. Complete VF set (20),    
 Mi 514+520 is x.  xx 600:-

2803K 638A 1954 Philatelic week s/s 52.  xx 400:-
2804A  Comprehensive collection 1894–1982 in three    

 Leuchtturm albums, early part mostly used    
 and partly specialized with diff. perfs, some    
 Post in China etc. Mostly x/xx 1930–82 incl.    
 several expensive mini-sheets and complete    
 sets, almost complete xx 1952–79.    
 Very high value.  xx/x/o 12.000:-

2805P  Very fine selection 37 different copies and    
 four souvenir sheets 1894–1970’s, containing    
 e.g. Mi 146 xx. Mi approx 650 €.  xx/x/o 600:-

2806K  Lot with 29 classic stamps in mixed quality.  o 500:-
2807A  Postcards. 39 unused cards 1910–50’s, mostly    

 black and white. E.g. the Ohama Seaplane.    
 Also a duplicate album with stamps e.g.    
 Japan and China.   250:-

Lagos – Romania
2808K  Lagos Twelve different stamps 1874–87 in    

 mixed quality.  o 400:-
2809A  Laos Thematic sets on cards from 1980’s.    

 (850)  xx 600:-
2810A  Latvia Collection in stockbook classic–   

 1990’s with some better sets. (800)  xx/x/o 400:-
2811A  Liechtenstein FDC. Four albums with about    

 650 Maxi-cards 1970–90’s. High value.   700:-
2812F  Liechtenstein FDC. More than 250 FDC’s +    

 some ordinary covers 1960–90’s. Mi approx    
 1500 €.   500:-

2813A  Luxembourg Stockbook with lots of stamps    
 mostly in units 1960–82, mainly 4-8 sets of    
 each incl. e.g. CEPT. Also stock album San    
 Marino mostly 1960–70’s.  xx 800:-

2814K 505-10 Macau 1983 Medicinal Plants of Macao    
 Souvenir sheet 1. Very fine copy. EUR 250  xx 500:-

2815K 540-45 Macau 1985 Butterflies of the Region    
 Souvenir sheet 3. Very fine copy. EUR 200  xx 400:-

2816P  Mauritius Collection on four Visir leaves    
 1860–1990. Fine quality. (125 different)  o 300:-

2817A  Monaco Well-filled collection 1885–1987 in    
 Schaubek album, containing good early issues    
 and e.g. Mi 44-162 + 164-356 mostly used,    
 502-05A used etc. Almost complete xx 1968–87    
 incl. all CEPT mini-sheets 1974–87. Very    
 high value.  xx/x/o 6.000:-

2818A  Monaco Minor collection 1891–1993 incl. e.g.    
 CEPT xx mini-sheets 1982–83+1985–93.  xx/x/o 1.200:-

2819A  Monaco Collection 1885–1970’s in Kabe album    
 incl. e.g. Mi 2-3+5 x, CEPT mini-sheets    
 1977–78 and also duplicates on cards o/x/xx.  xx/x 900:-

2820A  Monaco Collection in two albums 1885–1974.    
 Including some better early, from 1960 nearly    
 complete. No souv. sheets. Mostly fine quality.  xx/x 800:-

2821A  Monaco Small box with lots of stamps mostly    
 1970–80’s incl. e.g. two mini-sheets CEPT    
 1989, Mi 1114-15 in blocks-of-six.  xx 800:-

2822K  Monaco Lot sets from 1970s on cards. (159)  xx 450:-
2823K  Monaco 14 used CEPT minisheets incl. 1975,    

 76, 78-85, 88-91. Mi 405 €.  o 400:-
2824P  Natal Collection on leaves 1881–1910. Very    

 interesting lot with TELEGRAPH STAMPS to    
 5sh, fiscals incl. higher values to 10 pounds    
 etc. High value. Mostly fine quality. (40)  xx/o 2.200:-

2825 66 Netherlands 1905 Queen Wilhelmina 10 G dark    
 orange. Nice canc MIDDELBURG 19 SEP 06.    
 EUR 800  o 1.300:-

2826P  Netherlands Collection with about 115 copies    
 1872–1927 incl. good Wilhelmina 1890’s and    
 e.g. Mi 99 and 102-04 xx.  x/o 1.500:-

2827A  Netherlands Collection 1852–1980 in Schaubek    
 album incl. some better early issues and    
 e.g. Mi 205-12 and 241-76 etc. Mi approx    
 3750DM.  Mostly o 1.500:-

2828F  Netherlands FDC. Approx 100 FDC’s 1959–80’s    
 incl. some duplicates, e.g. many with souvenir    
 sheets.   300:-

2829L  New Guinea Coll/accum. 1890’s–1990 in two    
 albums + twelve year books 1986–94. Containing    
 e.g. German colonies and x/xx set 1952    
 complete (Mi 1-23). Approx. 10 kg.  Mostly xx 1.300:-

RESULTATLISTA skickas till samtliga budgivare. 
Vill Du ha resultatlistan fastän Du inte bjudit 

så skicka oss ett frankerat svarskuvert.
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2830P  New Zealand Collection on leaves 1898–   
 1960. Very specialized and comprehensive,    
 one of the best New Zealand collections we    
 have offered. E.g. 3x5sh Mt Cook, “extras”    
 such as imperforated, offset printings and    
 proofs, extensive study of Edward and    
 George V issues incl. different papers etc,    
 different paper varieties also in admiral    
 heads etc, also useful postal history.    
 Excellent quality. (400-500)  x 15.000:-

2831A  New Zealand Collection in two stockbooks    
 classic–1990’s with several s/s and some    
 better. (1500)  xx/x/o 1.200:-

2832P  Nevis Collection on leaves classics. A few    
 duplicates, e.g. some better, a few revenues    
 and a Specimen ovpt. Somewhat mixed    
 quality. (35)  x 1.500:-

2833K 228, 229, 230, 231   Poland Air mail cover, Express-Par    
 Ballon, special cancellation “Gordon Bennett”    
 15.IX.1935.   300:-

2834K 329 Poland Air mail cover 1938, 75 Gr Stratosphere    
 Block on flown card, canc. Zakopane 27.IX.38.   300:-

2835A  Poland Nice collection 1918–modern incl.    
 many mini-sheets and expensive issues.    
 Containing e.g. Mi 376-79 used and BL1 x.    
 High value.  Mostly o 3.000:-

2836L  Poland Collection in four albums 1918–80,    
 including three Leuchtturm 1945–80, some    
 stamps are used or hinged. Fine quality.  xx 2.500:-

2837A  Poland Coll 1965–92 in a big Schaubek album.    
 Almost complete.  xx/o 1.300:-

2838A  Poland Air mail collection in album with    
 pockets 1959–1978. Flown covers. Balloons,    
 helicopters, sailplanes etc. (48)   400:-

2839P 1 III Poland Zawiercie 1916 Landscape 10 Fen, xx    
 block-of-34 with corner marg. Mi 3400 €.  xx 1.500:-

2840 440-54, 430-39   Portugal 1927 Independence Festival and    
 overprint SET (15+10). Mi 225 € if xx.  x 400:-

2841 730-37 Portugal Die Dynasti Avis, Block 14 used    
 3.1.51. EUR 120  o 250:-

2842A  Portugal Collection 1867–1993 incl. many    
 booklets and mini-sheets, e.g. CEPT    
 1980–83+1985–93 xx, also Acores + Madeira    
 CEPT mini-sheets 1985–91 complete xx.  xx/x/o 2.500:-

2843A  Portugal Collection 1853–1978 in Kabe album    
 incl. a good classic section and better sets    
 1920–40’s, CEPT complete xx 1961–66 and    
 mini-sheet 1977 etc. Also album with lots of    
 duplicates from the colonies.  xx/x/o 2.200:-

2844A  Portugal xx lot in units mostly 1970–80’s    
 incl. e.g. Mi 1384-1402 in blocks-of-four,    
 30 copies each Mi 1423+1440, 1595-1600 in    
 blocks-of-ten, ten mini-sheets each BL39+52    
 etc. Mostly fine quality.  xx 1.100:-

2845A  Portugal Collection in stockbook. Fine    
 quality. (900)  o 300:-

2846 197-207 Romania 1906 Exhibition SET (11). EUR 220  x 250:-
2847A  Romania Collection 1860’s–1990’s in two    

 albums, about 2500 different stamps +    
 duplicates. Mi approx 6000 DM.  o 1.500:-

Russia
2848K 79, 80, 82   On postal stationery envelope (Mi v51) sent    

 to Denmark 1913 and a postcard sent from    
 Reval 1899 to Helsinki.   250:-

2849  RED CROSS, Prisoner-of-War correspondance    
 card to Austria 19.9.16, with censor cancellation.   250:-

Soviet Union
2850K 1527-34 Buildings 1950. Beautiful and well-centered    

 set (8).  xx 700:-
2851K  Thematic sets 1970-90’s. (312)  xx 600:-

San Marino – Swaziland
2852A  San Marino Collection 1918–88 in Schaubek    

 album, in total about 550 copies + some older    
 used.  xx/x 700:-

2853A  San Marino Collection 1877–1970’s in Kabe    
 album incl. also medium and better priced    
 issues, early part with some used. Complete    
 1959–66. (650)  xx/x 600:-

2854 554-56 Saudi Arabia 1974 Centenary of UPU SET (3).    
 Some minor gum creases. EUR 180  xx 250:-
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2855P  Serbia Interesting collection on leaves with    
 many duplicates 1866-1918. Also a good range    
 of Montenegro (2000).  xx/x/o 1.000:-

2856P  South Africa Collection on leaves 1913–1970 ś.    
 Very interesting collection revenues, incl. many    
 good early ones to £10, incl. a property deed    
 with six stamps, etc, also Customs Duty    
 surcharges on stamps, good revenues from    
 around 1945 to £5, later issues to £25 etc,    
 also some seals incl. world war labels etc.    
 Mostly fine quality. (200)  Mostly o 2.800:-

2857A  South Korea 156 mini-sheets 1963–67 incl. 20    
 different. Mi 2065 €.  o 1.000:-

2858A  South West Africa Collection in stockbook    
 1923–1949. Comprehensive and partly    
 specialized incl. varieties etc, e.g many    
 pair combinations and also some blocks-of-   
 four, 1931 landscapes complete in x/xx pairs    
 (e.g. 10+20sh xx) to 20sh+air mail and the    
 airmail in extra used pairs, later SWA ovpt    
 sets x, 1927 ovpts to 10h complete in pairs,    
 1927 SWA set complete in pairs x, very good    
 back-of-the-book section incl. varieties,    
 unusually good item from this area!    
 Fine quality. (600)  Mostly unused 10.000:-

2859 281 Spain 2 Cts with enormous paperfold    
 (“accordion”).  o 200:-

2860F  Spain Mixed accumulation old–modern in    
 sixteen stockbooks/albums. used/unused.    
 Approx. 25 kg.   800:-

2861K  Spain Lot about 1850–1930 with better    
 stamps.  Mostly o 400:-

2862P  Spain Lot with unused local post stamps.    
 E.g. propaganda and red cross. (80)  x 300:-

2863P  St. Christopher Collection on leaves classics–   
 1922. A few duplicates, e.g. some better earlier    
 ones, 1920-22 set to 5sh + 10sh used and a    
 Specimen ovpt. Mostly fine quality. (70)  Mostly x 2.500:-

2864 B174, D174   Straits Settlements 1938, 4 and 8 cents on    
 cover to Sweden. Canc SINGAPORE 11.1.38.   250:-

2865P  Swaziland Collection on seven Visir leaves    
 1933–1986. Fine quality. (200 different)  Mostly xx 300:-

Switzerland
2866 7 I 1850, 5 Rp in pair on nice cover to Aarburg,    

 canc. BALLSTALL 20 AOUT 54.   1.300:-
2867K 8 II 1850, 10 Rp on nice cover from Oberaach 1852.   400:-
2868 195, 197   1938, 1924, 1.20 and 2 Fr (three) on Hotel    

 “flag”, canc. ASCONA 31.VII.41. Unusual item.   1.000:-
2869 294-96, 445   Souvenir sheet 6 (x in the margin) and    

 souvenir sheet 11 xx. EUR 300  xx/x 500:-
2870K 424-27 1943 Pro Juventute SET (4). FDC canc    

 1.12.43, sent to Stockholm.   300:-
2871 560 1951 LUNABA Exhibition Souvenir sheet 14    

 with FDC canc. LUZERN 29.IX.51.  o 400:-
2872L  Collection in five albums 1850– with many    

 god sets; Mi 9 on cover, Sitting Helvetia in    
 shades, air mail also on covers, Pro    
 Juventute, Pro Patria, nicely cancelled    
 blocks-of-four. Very good collection! Fine    
 quality. Approx. 10 kg. Mi about 14.350 €  o 20.000:-

2873A  Collection/accumulation in two albums 1850–   
 1999. 1900–77 both canc. and mint. Many    
 god stamps and sets. Fine quality. Mi over    
 100.000 SEK  acc. to vendor.  xx/x/o 10.000:-

2874L  Box with xx stamps incl. many blocks-of-ten,    
 face value approx 1360 CHF. Also intern.    
 issues + some used.  xx 3.700:-

2875A  Album with sets and duplicats in envelopes,    
 old to modern. Catalogue value about 3700 €.  xx/x/o 3.000:-

2876A  Well-filled collection 1862–1978 in Schaubek    
 album, containing Juventute complete 1915–21    
 used, good Air issues, PAX Mi 454, 457+459    
 used etc, also album with 45 FDC’s 1970’s.    
 Mi > 6600 DM.  Mostly o 2.500:-

2877A  Collection in stockbook 1880–2001. Fine    
 quality. Mi 3175 €  o 2.000:-

2878A  Well-filled collection 1972–98. Face value    
 approx 535 CHF.  xx 1.600:-

2879A  Collection in two albums 1860 ś–1981. Partly    
 used and unused, including better. Mostly    
 fine quality. (1.200)  xx/x/o 1.500:-

2880A  Collection with about 850 different copies    
 1870’s–1990’s + duplicates. Mi approx 4400    
 DM.  o 1.000:-

2881A  Collection in stockbook 1850–1996. e.g. 10    
 Fr PAX 1945. Fine quality. (1500)  o 1.000:-

2882A  Album with mostly used blocks-of-four    
 1958–87. Also some x/xx San Marino e.g.    
 6xMi 334, Italy Mi 337-44 xx (80 €).  xx/x/o 800:-

2883A  Album with duplicates 1920–60’s incl. BL6+10    
 xx, Juventute 1933–36 in xx blocks-of-four,    
 Mi 132 used etc.  xx/x/o 700:-

2884L  Box with thousands of stamps in envelopes    
 old/modern incl. also xx copies. High value.  Mostly o 400:-

2885  Lot 1850–1854. Mi 8 II (two), 14 I and 16    
 II. (four). (4)  o 300:-

2886L  Cover collection in nine albums. Prephilately    
 (from 1795) to modern incl. air mail, Pro    
 Juventute, Pro Patria and postage due. Fine    
 quality.   6.000:-

2887F  Covers. Approx 350 FDC’s 1960–80’s, Mi about    
 1200 €. Also 400 postcards and postal    
 stationeries etc.   900:-

2888 2 I Zürich 1843, 6 (Rp) (min. thin back in lower    
 margin). Attest Nussbaum: “Eine prächtige    
 Marke”.  o 2.000:-

2889 4 Genf 1847, 5 C “Grosser Adler”. Beautiful copy.  o 3.000:-

Thailand – U.N.
2890K 24 Thailand Postcard 1899, 1898 King    

 Chulalongkorn 3 Att on 12 Att lilac/carmine    
 on postcard, “Gruss aus Bangkok”, “Deutscher    
 Club” tied by BANGKOK 28.1.99, to Varberg in    
 Sweden. Arrival cancellation 27.2.99.   300:-

2891P  The Orange Free State Lot on leaves    
 1878–1900. Fiscals, incl. many good ones and    
 high values to £5 incl. V.R.I. overprints.    
 Mostly fine quality. (50)  x/o 1.600:-

2892P  Transvaal (GB) Lot 1878–1902. Small lot    
 FISCALS/REVENUES, incl. better and higher    
 values, unusual material, includes one stamp    
 with Railway ovpt and three with customs    
 duty. Somewhat mixed quality. (43)  o 1.600:-

2893P  Trieste (Zone B) Collection on leaves almost    
 complete. Some sets both used and mint.  Mostly xx 500:-

2894F  U.N. Comprehensive collection Vienna, Genf    
 and NY 1951–2000 in four Safe dual albums    
 incl. e.g. s/s 1 and many booklets. Also lots of    
 duplicates incl. also later issues in envelopes    
 and Leuchtturm album. Approx. 17 kg.  xx 1.200:-

2895L  U.N. Large accumulation in album and    
 envelopes etc. incl. hundreds of blocks-of-   
 four and Flag sheets etc. (thousands)  xx 1.000:-

2896A  U.N. Two albums with singles and blocks-of-   
 four, 1970–80. High value.  xx 250:-

2866

2867

2868



92 SÖNDAGEN DEN 14 MAJ 2006

USA
2897 33 1869 Different designs 24 c green/violet    

 (two short perfs). EUR 700  o 600:-
2898 35 1869 Different designs 90 c carmine/black.    

 Fresh copy of this scarce stamp (minor thin    
 spot). EUR 2000  o 1.300:-

2899 84 1893 Columbus $1 salmon. Very fine copy. EUR    
 650  o 1.000:-

2900 85 1893 Columbus $2 brown-red. Beautiful    
 example of a scarce stamp. EUR 600  o 900:-

2901 245 1918 Franklin red-orange/black. Very fine copy.  o 300:-
2902  Postcard 1904, Humoristic card made of metal.   200:-

2903P  Collection on leaves 1860’s–1940’s. Somewhat    
 disorganized but indeed interesting, e.g.    
 good early ones incl. some 1869 pictorials,    
 90c 1861 spacefiller, 90c Perry, Columbus to    
 30c, $2 Madison 1902, etc. High value, though,    
 on the back-of-the-book section incl. e.g.    
 Specimen ovpts on Executive, Treasury to    
 90c and good Newspaper stamps to $100.    
 Somewhat mixed quality. (500)  x/o 14.000:-

2904A  Album with modern sheets/souvenir sheets    
 1990’s–2002. Face value approx. USD 650.  xx 2.500:-

2905L  Comprehensive coll/accumulation (thematics)    
 classic–2000 in five thick albums,    
 containing many medium and also better    
 priced issues. Approx. 12 kg.  Mostly o 2.500:-

2906L  Collection old–modern. Thousands of stamps.    
 Treasure box. Approx. 10 kg.  xx/x/o 2.000:-

2907A  Collection 1988–2004 incl. many souvenir    
 sheets. Face value approx $535.-  xx 1.900:-

2908A  Album with mostly 1990’s–2005 incl. many    
 souvenir sheets. Face value approx $420.  xx 1.600:-

2909L  Accumulation. RATTLESNAKE ISLAND:    
 Very unusual large accumulation heavily    
 duplicated, many thousands of stamps in    
 sheets or part sheets. To be considered as    
 locals or semi-bogus material, but quite fun!  xx 1.600:-

2910A  Collection 1861–1976, mostly well-filled    
 incl. better early issues, some Columbus &    
 Omaha, Mi 132-37, 154-61, some pre-canc,    
 parcel post etc.  Mostly o 1.500:-

2911P  Lot mostly modern booklets. Face value    
 approx $307.  xx 1.100:-

2912A  Collection 1997–2000 in Leuchtturm-SF album    
 incl. many souvenir sheets. Face value    
 approx $220.  xx 900:-

2913L  Box with FDC’s catalogue value $750    
 according to vendor, also x/xx on pages,    
 used duplicates, covers.  o 600:-

2914A  Duplicate lot on stock cards. E.g. postage due    
 and air mail. Catalogue value approx. 960 €.  o 400:-

2915A  Lot with covers/cards 1880–1960s. E.g. sent    
 to Sweden.   1.000:-

2916L  Postcards accumulation of 210 mostly    
 topographic cards, mainly before 1920, many    
 interesting pictures. Fine quality.   950:-

Vatican – Yugoslavia
2917A  Vatican Coll 1940–93 in two Lindner Falzlos    

 albums. Well-filled from 1960 incl. block 1    
 with creases.  xx 800:-

2918A  Vatican Collection in three DAVO Luxus    
 albums with cassettes 1933–2001. Mi about    
 700 €.  Mostly xx 600:-

2919A  Vatican Remainder coll on Schaubek pages up    
 to 1984. E.g. Mi 159-60 x. (360)  xx/x 500:-

2920P  Venezuela Old lot 1859–1888. 25 different    
 stamps in mixed quality.  o 600:-

2921A  Yugoslavia Coll 1935–91 in a big Schaubek    
 album, almost complete. E.g. Mi 393-407,    
 628-39, 677-88, 698-703. High cat. value.  xx 2.500:-

2922A  Yugoslavia Collection in album 1938–60. Many    
 complete sets both used and mint. Some    
 better, e.g. Esperanto set 1953 xx. Mostly    
 fine quality. (2000)  xx/x/o 2.000:-

2923A  Yugoslavia Collection in album 1918–38. With    
 many expensive stamps, but without signs or    
 certificates. E.g. Mi 27-29 and 62-65. Also    
 some interesting varieties like inverted    
 overprints of the first set etc. Mostly fine    
 quality. (3000)  xx/x/o 2.000:-

2924F  Yugoslavia Large box with modern material.    
 Many complete sets, some covers and s/s. Also    
 some Macedonia and other former Yugoslavian    
 states.  xx/o 800:-

2925F  Yugoslavia Large bargain box with stamps and    
 covers. Also some empty stockbooks and    
 catalogues.  xx/x/o 500:-

2926K  Yugoslavia Lot with stamps/sets on stock    
 cards up to 1980’s. (325)  xx 450:-

Söndagen den 14 maj, tidigast kl. 15:00
Övrigt (Svensk text) / Other material (Swedish text)

Litteratur / Literature
2927A Svenska Postverkets Historia del I+II, Forsell 1936.   

Postverksserien 1936 är inklistrad i del II.  250:-
2928F SVERIGES FRANKOTECKEN 1855-1963, tre band (inkl.   

nytryck) i skyddskassett + Handbok över svenska post- och   
makuleringsstämplar 1685-1951 + Posthandboken 1973.   
Tre oumbärliga referensverk.  500:-

2929F Sex st böcker. Bl.a. Svenskt postväsen 1924, Svensk   
militärpost av Heurgren, Tjänstefrimärken.  300:-

2930A Magnifikt verk: Postverkets Minnesskrift 1903 I-III, i   
halvfranskt band.  300:-

2931F Sex inbundna böcker inkl. Filatelin och dess män, i Filatelins   
Värld av Strandell samt Filatelia inbunden 1942-62.  250:-

2932F Liten låda med bl.a. Postföringen av enskilda brev, tryck i   
50 ex 1920, Lüning Luftpostens historia, Anteckningar till   
poststadgan, Grape 1943, Enhetsportot, Grape 1955.  250:-

2933F Låda med bl.a. förteckning å Sveriges postanstalter   
1636–1910, Posten i forntid och nutid, Oscarsperiodens   
frimärken, Frimärkets bok mm.  250:-

2934F Schmedeman-förordningar angående postwäsendet 1636–1707.   
Intressant med bl.a. portotaxor. Även 27 st Postens årsbok   
medföljer.  250:-

2935F Svensk Posthistoria 1855–1925, Tjänstefrimärken 1874–1910   
inbunden, Facit 2005 samt tre äldre skrifter från Postmuseum   
med anknytning till Skill.banco frimärken.  250:-

2936F Gen.Poststyrelsens cirkulärsamling innehållande författningar,   
kungörelser, förord, 1869–1939 (ej 1886, 1895–96). Mycket   
bra referensverk! Två tunga lådor måste hämtas. Cirka 66 kg.  1.500:-

Tillbehör / Utensils
2937F SIGNOSCOPE Safe, med adapter. Begagnat.  1.000:-
2938F PERFOMETER, Safe perfotronic. Nyskick.  900:-
2939F SAFE Perfotronic tandningsmätare i originalförpackning och   

bruksanvisning. Nästan oanvänd, nypris över 2000:-  500:-

Nålmärken / Pins
2940F Tio st Leuchtturmpärmar, delvis med blad för häften. Inkl.   

sju st gröna vadderade varav sex har kassett. Cirka 15 kg.  300:-
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Tändsticksetiketter / Matchbox labels
2941L Sverige Komplett Karduspaket med Jönköping nr 436,   

innehållande 50 kapslar. Oöppnat och i originalskick.  700:-
2942P Sverige Ca 400 etiketter i plastfickor. Många trevliga motiv.  300:-
2943A Sverige Pärm med 192 st storformatiga äldre, mest svenska   

etiketter. Även en mapp med 103 st etiketter stora/mindre.  250:-
2944A Sverige Pärm med 216 st mest svenska storformatiga etiketter.   

Även en mapp med 104 st små/stora t.ex. Jönköpings Westra   
tändsticksfabrik samt Uddevalla.  250:-

2945A Sverige Pärm med 285 små och stora, mest äldre svenska etiketter.  250:-
2946A Finland i två pärmar, från gamla märkesetiketter till nyare   

reklam. Uppskattningsvis c:a 2700 etiketter 1890–1980.  2.500:-
2947A Eldstål. Mycket gammalt gravfynd från Bulgarien (200 f.Kr–  

700 e.Kr)  300:-

Telefonkort / Telephone cards
2948F Sverige Samling hundratals telefonkort inkl. dubbl i   

Leuchtturm-pärm med kassett + mappar och kuvert, många   
obeg och även ett bra programkort.  500:-

Autografer / Autographs
2949P JOHAN JACOB ANCKARSTRÖM (1762–1792), har gått   

till de historiska hävderna som skytten och därmed   
Gustav III:s mördare vid den famösa maskeradbalen 1792.  
Anckarström var den ende i den mer eller mindre edsvurna   
inre kretsen som avrättades, andra inblandade fick   
tämligen korta straff eller frikändes. Här föreliggande   
dokument är en av Anckarström beställd och betald   
(se charta sigillata-kvittenserna) avskrift av domstols-  
handlingarna i de ekonomiska tvistemål han drev i   
tinget angående den arrenderade egendomen Thorsåker   
utanför Stockholm. Av något skäl valde han att med en   
fullmaktsskrivning (om tre egenhändiga rader och   
namnteckning, dat. 29 Maji 1789) i slutet av dokumentet   
låta innehavaren föra hans talan. Handskriften   
(dokumentet) är uppvisad för och studerad av Kungliga   
Biblioteket (handskriftsavdelningen), Stockholm i   
febr.–mars 2006. KB har endast en klippt autograf i   
sina samlingar, inget helt dokument. HISTORISK   
AUTOGRAF-KLENOD AV RANG! (Foto på omslaget) 50.000:-

2950P JOHAN JACOB ANCKARSTRÖM (1762–1792). Brev från   
brodern, adresserat och skickat till “Thors-åker”, samt uppen-  
barligen egenhändigt kvitterat “Bekomit d 11 Marts (1788) av   
Johan Jacob Anckarström personligen. Brodern beklagar sig   
över hur svårt det är att få kontakt med Johan Jacob och   
uttrycker en önskan om att kunna återuppta kontakten.  5.000:-

2951P ADOLF FREDRIK (1710–1771). Kungl. brev om två och en halv   
sidor ang. Riksbanken och sedlar, egenhändigt undertecknat   
(som tronföljare och regent), dat. Stockholm 20 Martij 1749.  4.000:-

2952P INGRID BERGMAN (1915–1982), filmskåd., Oscarsvinnare   
1945 och 1957. Egenh. autograf skriven vid besök i Sthlm,   
Konserthuset 27/2 1955.  875:-

2953 CARL LARSSON. Egenhändigt skrivet vykort, frankerat och   
stpl SUNDBORN 20.5.10.  600:-

2954P ASTRID LINDGREN (1907–2002). Maskinskrivet brev om   
tretton rader, egenh. undertecknat, dat. Stockholm 27.4.1951.   
Ställt till lärarinna med tack för uppskattning.  500:-

2955P CARL DAVID ANCKARSTRÖM (1724–1795). “Ödmiuk Raport”   
med egenhändig namnteckning, dat. Cantoner qvarteret Diedrichs   
Ragen d. 30. Novemb. 1761.  500:-

2956P CLAES ANCKARSTRÖM (1688–1759), major vid Dalregementet.   
Farfar till Johan Jacob Anckarström. Resolution om fyra sidor   
med egenhändig namnteckning, dat. 9 Maji 1754. Charta   
sigillata 8 ÖRE.SÖLFVER.MYNT  500:-

2957K ASTRID LINDGREN (1907–2002), egenh. sign. sv/v foto 15x10   
cm, bildyta 7,5x8 cm.  400:-

2958K ANNA LINDH (1957–2003), utrikesminister. Egenh. skriven   
autograf och namnförtydligande, dat. 19/11 1992.  375:-

2959P KARL XIII (1748–1818). Resolution, dat. “Stockholms Slott   
den 21 Maij 1816”, med egenhändig underskrift.  350:-

2960P Resolution från 1682 med egenhändiga underskrifter av Magnus   
Gabriel de la Gardie, Gustaf Kurck, Gustaf Banér, Ebbe   
Ulfelt och Anders Torstensson.  350:-

2961K ABBA, samtligas autografer på förstadagsbrev. Kuvertet   
signerat även av Slania.  300:-

2962P ADOLF JOHAN (1629–1689), Pfalzgreve, bror till Karl X   
Gustav. Fräsch handling, dat. Stegeborg d: 26 Maij Ao 1674,   
med egenhändig namnteckning.  300:-

2963K ALBERT ENGSTRÖM (1869–1940), konstnär och författare.   
Blyertsteckning ritad som förströelse under Svenska   
Akademiens (förmodligen något sega) sammanträde i januari   
1936. Teckningen tillvaratagen av dåvarande sekreteraren.  300:-

2964A GUSTAF HELLSTRÖM (1882–1953), författare och journalist,   
Led. av Sv. Akademien. Egenh. namnt., daterad “Utö 1930”, i   
boken “Viljan” av John Landquist. Intressanta förstrykningar   
och radanteckningar.  300:-

2965P GUSTAV V (1858–1950). Förordnande från 1906 (som kronprins)   
och fullmakt från 1912. Båda egenhändigt undertecknade.  300:-

2966P GUSTAV (VI) ADOLF (1882–1973). Två förordnanden från 1912,   
egenhändigt undertecknade (under konungens frånvaro).  300:-

2967P KARL XIV JOHAN (1763–1844). “Riddare Bref” (stora revor),   
dat. 12 Julii 1820, med egenhändig underskrift. Charta   
Sigillata 6 R:D:.  300:-

2968P LOUIS DE GEER (1622–1695), ämbetsman. Handling, dat. 25   
febr. 1691, med egenh. underskrift.  300:-

2969K NATHAN SÖDERBLOM (1866–1931). Ärkebiskop. Egenhändigt   
skrivet och undertecknat brevkort, dat. Molkom 28.VIII.06,   
stpl PKXP. No 96 B och ank.stpl Rämen.  300:-

2970P NATHAN SÖDERBLOM (1866–1931), Ärkebiskop. Egenhändigt   
skrivet och undertecknat brev på Olaus Petri-Stiftelsens   
brevpapper, dat. 25 VII 1917. Brevkuvert medföljer.  300:-

2971P OSKAR II (1829–1907). Fullmakt, dat. “Stockholms slott den   
29 juni 1906.”, med egenhändig underskrift. Stämpelavgift 18   
kr (3x6 kr).  300:-

2972 BIRGIT NILSSON (1918–2005), egenhändig autograf på   
privattaget färgkort.  250:-

2973 Nils Ferlin. Underskrift på postens abonnemangskvitto för   
Svenska Dagbladet. Stämplat SYNINGE 21.12.60.  250:-

2974K Vykort från USA 1978 med autografer från hela VM-laget i   
fotboll.  250:-

2975A 17 st ishockeypuckar NHL, i plastfodral. 14 st är signerade   
av t.ex. Ulf Samuelsson, Mikael Renberg, Andy Moog,   
förteckning finns. Mycket högt inköpspris i USA.  1.000:-

2976A Inglasat foto (25x30cm) med Peter Forsbergs autograf samt   
dito med Mats Sundin. Certificate medföljer.  500:-

2977K BJÖRN BORG, fem segrar i Wimbledon + THOMAS WASSBERG,   
skidor, tre OS-guld 1980–1984 + ARNE ÅHMAN, OS-guld i   
tresteg London 1948. Egenh. autografer.  400:-

2978K ANJA PÄRSON, OS-guld och -brons, sign. vacker färgbild +   
TORSTEN LINDBERG, fotboll, OS-guld i London 1948, egenh.   
autogr. på korresp.kort + RIT-OLA (Jan-Erik Garland), egenh.   
tecknad och sign. färglagd tuschteckning ur serien “Biffen   
och Bananen”.  300:-

2979K Äldre autografblock med bl.a. Nils Poppe samt mest idrottare   
t.ex. Gunder Hägg, Mora-Nisse m.fl. Totalt 15 st.  300:-

2980P CHRISTIAN IX (1818–1906). Handling (lätt beskuren), dat.   
“Bernstorff den 20 August 1886” + HANS (1824–1910), Prins av   
Glücksburg (bror till Chr IX). Utnämningsbrev 1898 för   
Riddare av Dannebrogorden. Båda med egenhändiga   
underskrifter.  300:-

2981K H.P.HOLST (1811–1893), författare. Egenhändigt skrivet och   
undertecknat brev med intressant innehåll, dat. Kjöbenhavn 3   
Janùar 1886, till förf. Frans Hedberg, Stockholm. Brevkuvert   
medföljer.  300:-

2982K MODER TERESA av Calcutta (1910–1997). Katolsk nunna,   
Nobels Fredspris 1979. Vykort (föreställande Glimmingehus!)   
med egenhändig skrift “God bless you M Teresa mc”. Blivande   
helgon, saligförklarad av påven 2003.  1.900:-

2953

2982
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2983K YASSIR ARAFAT (1929–2004), palestinsk president. Egenh. auto-  
graf på korresp.kort, dat. 7.12.88, skriven vid besök i Stockholm.  400:-

2984K THE BEATLES, sv/v foto (veck) av hela gruppen, handsignerat   
av samtliga medlemmar med förnamn. Från gruppens   
framträdande 1964 i Köpenhamn. Med kuvert från   
insamlaren. (Foto på omslaget) 5.000:-

2985P DALAI LAMA. Egenh. autograf på mycket elegant färgfoto, dat.   
september 22, 1988, enl. kopia av följebrev som förklarar texten.  500:-

2986 Västtyskland MARLENE DIETRICH (1901–1992), tysk   
skådespelerska och sångerska. Egenh. autograf på sv/v foto.  250:-

2987K Västtyskland WERNER BEST (1903–1989), politiker, en av   
Himmlers närmaste medarbetare + HANNA SCHYGULLA,   
skådesp. Egenh. autografer på varsitt korresp.kort.  300:-

2988K BOB HOPE (1903–2003), amerik. filmskådespelare. Egenh.   
signerat (1986 enl. uppgift) sv/v foto, “My Best Wishes”.  500:-

2989K GERALD R. FORD (1913–), USA:s 38:e president 1974–1977.   
Egenh. autograf på korrespondenskort, dat. 1/18/93.  475:-

2990K JIMMY CARTER (1924–), USA:s 39:e president. Egenh. autograf   
på korrespondenskort, dat. 12/10/02 (10/12-02), då han mottog   
Nobels Fredspris i Oslo.  475:-

2991P RAY CHARLES (1930–2004), am. sångare och pianist. Egenh.   
signerat sv/v foto, 20x25 cm.  475:-

2992K SERGEIJ BUBKA, Ukraina,stavhoppare, OS-guld mm. +   
HÅKAN LIDMAN, häcklöpare, OS 1936 och 1948 mm. +   
BERTIL VON WACHENFELDT, löpare. Egenhändiga autografer.  300:-

2993K MADELEINE ALBRIGHT, tidigare am. utrikesminister +   
ISABEL ALLENDE, chilensk förf., egenh. autografer på   
varsitt korresp.kort.  400:-

Frimärksdosor / Stamp boxes
2994L Skrivbordsställ i mässing på träplatta bestående av lappkvinna   

som håller gryta över vedbrasa. Infälld frimärksdosa med två   
fack framför kvinnans fötter. Grytan avsedd för bläck.   
Intressant och sällsynt objekt!  2.500:-

2995L Fyra frimärksdosor o.dyl. från 1900-talets början.  300:-

Kungörelser / Proclamations
2996K Kungörelse ang. Arvföreningen, given Norrköping 22 mars   

1604. Med samtida förstrykningar och radanteckningar.  1.800:-
2997P MAGNUS STENBOCK (1664–1717), Generalguvernör över   

Skåne, ledde som överbefälhavare slaget vid Helsingborg 1710,   
sedermera kungligt råd och fältmarskalk. Stort Contribution   
Påbud (39 x 31 cm, revor i vikn.) Ett mycket sällsynt dokument,   
lämpligt att rama in. Kopia av katalogen från minnes-  
utställningen (Livrustkammaren i Stockholm) vid   
200-årsdagen av slaget vid Lund 1710, bifogas.  1.500:-

2998K Författning 1612, given Nyköping 31 december 1611.  1.200:-
2999K Försäkring given Nyköping 31 december 1611.  1.200:-
3000K Ordinantie över “köphandeln”, given Uppsala 12 oktober 1617.  1.000:-
3001K MAGNUS STENBOCK (1664–1717). Kungörelse (gammal   

lagning), dat. mars 1710 och tryckt i Lund.  800:-
3002K MAGNUS STENBOCK (1664–1717), Kungörelse (lätt   

beskuren), given Malmö 10 mars 1710.  800:-

3003K MAGNUS STENBOCK (1664–1717). Skrivelse “Till det   
Högwurdige Presterskapet”, dat. Hög-Qwarteret den 6 Febr.   
A. 1710.  800:-

3004K Riksdagsbeslut givet Stockholm 6 november 1650.   
Kröningsåret!  800:-

3005K Riksdagsbeslut givet Stockholm 24 december 1627.  700:-
3006K Riksdagsbeslut givet Stockholm 29 juni 1629.  700:-
3007K Resolution given Stockholm 19 mars 1649. Vinjettbild Stora   

Riksvapnet.  600:-
3008K Resolution given Stockholm 19 mars 1649. Vinjettbild Stora   

Riksvapnet.  600:-
3009K Riksdagsbeslut givet Stockholm 14 mars 1633.  600:-
3010K Riksdagsbeslut givet Stockholm 22 februari 1638.  600:-
3011K Riksdagsbeslut givet Stockholm 22 mars 1647. Intressant   

vinjettbild.  600:-
3012K Riksdagsbeslut givet Stockholm 29 juli 1634.  600:-
3013K Stadgar givna på Riksdagen i Örebro 17 februari 1617.  600:-
3014K Riksdagsbeslut givet Stockholm 20 november 1643.  500:-
3015K Riksdagsbeslut givet Stockholm 22 februari 1638. Variant av   

huvudtrycket.  500:-
3016K Riksdagsbeslut givet Stockholm 23 februari 1642.  500:-
3017K Riksdagsbeslut givet Stockholm 23 februari 1642. Variant av   

huvudtrycket.  500:-
3018K Riksdagsbeslut givet Stockholm 24 december 1652.  500:-
3019K Riksdagsbeslut givet Stockholm 7 december 1644.  500:-
3020K Riksdagsbeslut givet Uppsala 20 juni 1654. Tronskiftesåret   

Kristina/Karl X Gustav.  500:-
3021K Rättegångsprocess för Hovrätten 1615 (ej komplett). Vackert   

kopparstick.  500:-
3022L Låda med ca 4 kg äldre kungörelser, svensk   

författningssamling, universitets skrifter etc.  250:-

Böcker / Books
3023P Hans Lidka Skissbok från 2:a Världskriget (1943), tryckt i   

Tyskland med svensk text, avsedd för distribution i Sverige.  300:-
3024A Gravyrmapp från Ryttar-VM i Stockholm 1990. Innehåller sex   

stålgravyrer av framstående frimärksgravörer. Bl.a. Cz.   
Slania, Martin Mörck och Lars Sjööblom. Alla bladen är   
signerade och numrerade 274/350. PFA:s försäljningspris 1990   
var 3.800 kr..  1.200:-

3025P THULSTRUP, H. Afbildningar af nordiska drägter. Sådana de   
burits eller bäras uti olika landskap, utgifna af H. Thulstrup.   
Med en kort svensk och fransk text af J. H. Kramer   
”Costumes nationaux scandinaves...”. P. B. Eklunds Förlag,   
Stockholm 1895. + 14 planscher i färglitografi med   
tillhörande textblad. Vacker blått, tidstypiskt omslag från   
förra sekelskiftet..  500:-

3026A Olympiader Three books incl. S, Turistför. Årsskrift 1913   
(with article about the Games 1912), the other two from 1948.  300:-

3027A Olympiader, two books in Swedish about the games 1948 and   
1952, also two fund-raising LP records, one Swedish 1980 and   
one American 1988.  250:-

2996
2998
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Nålmärken / Pins
3028L Sverige om 100 st, bl.a. silver, även några knappar etc. ingår.  300:-
3029 MOTIV Olympiader Pin 1936: Swedish flag. Was carried by   

Swedish participants  300:-
3030K MOTIV Olympiader Five different pins 1952–96.  250:-
3031 MOTIV Olympiader Two pins: Oslo 1952 and Helsinki 1952.  200:-

Samlarbilder / Collectable cards
3032F Parti med ca 1500 st moderna amerikanska samlarkort fotboll,   

basket samt baseboll. Mycket högt inköpspris. Ävet ett parti   
beg telefonkort från Kuwait.  500:-

3033P Två album med samlarbilder, dels Ur Sveriges Flora, utgiven   
av Hemmets Journal, 99 st (fem saknas), dels Samfärdsmedlen   
Förr och Nu utgiven av Smöraffären Palma, 99 st (komplett)   
med bl.a. “Extra postdiligensen”, flera zeppelinare, luftballong.  250:-

3034 Tyskland Riket Slipsnål i mässing med inlagd bild av s/s   
Titanic (eller systerbåten s/s Britanic). Från tiden för   
fartygens sjösättning. Ovanligt objekt.  250:-

3035K Tyskland Riket Två samlarbilder visande s/s Titanic bland   
isberg resp. sjunkande efter katastrofen.  250:-

3036K Tyskland Riket, Samlarbilder med motiv Zeppelinare och   
Ballonger, 22 st, något blandad kvalitet, från c:a 1910.   
Ovanligt objekt.  500:-

3037K Tyskland Riket Samlarbilder med frimärksmotiv, 18 st c:a   
1905, tyskt ursprung. Ovanliga.  300:-

3038K Tyskland Riket Samlarbilder med motiv Fartyg, 14 st i mest   
god kvalitet, från c:a 1910. Ovanligt objekt.  300:-

3039K Tyskland Riket Samlarbilder med motiv Flygmaskiner, 13 st i   
mest god kvalitet, från c:a 1910. Ovanligt objekt.  300:-

3040K Tyskland Riket Samlarbilder med motiv Polfarare, åtta st i   
mest god kvalitet, från c:a 1910. Ovanligt objekt.  300:-

Antikviteter / Antiques
3041A Spelkort m.m. från omkring 1875–1900. Lot med nio lekar av   

varierande ursprung, bl.a. från A. Boman, Stockholm, Chas.   
Goodall & Son, London + två Whistlekar, Killelek, “Wahrsage-  
Karten” samt “Etthundrade Konversationskort i frågor och   
svar” och två cylindrar med spelmarker i stål. (En del av   
lekarna ej kompletta). Kulturhistoriskt intressant och   
sällsynt utbud.  1.000:-

3042L Askkoppar i blandade material, tio olika med olika motiv,   
mest före eller runt 1950.  250:-

3043L Stockholmsutställningen 1930, porslinsaskfat och servettring   
i metall, samt Baltiska Utställningen 1914, snapsglas i nysilver.  250:-

3044L Fyra askkoppar med flyg- eller sjöfartsmotiv.  200:-

Konst / Art
3045P Auguste Renoir (1841–1919). “La Baigneuse” (The bathing   

woman), etching 16,3 x 10,4 cm, under passepartout, the   
whole leaf measures 35,5 x 28 cm.  4.000:-

3046A “Artists for Sports”, komplett med 13 stålgravyrer i kassett.   
Gravyrerna utförda av elva olika framstående frimärks-  
gravörer, bl.a. Cz. Slania, Martin Mörck, Lars Sjööblom.   
Urförda 1987, alla blad numrerade 23/150 och signerade   
(nr 1/150 finns i det olympiska museet i Lausanne).  3.500:-

3047P Francisco de Goya y Lucientes (1746–1828). “El Vergonzoso”,   
(The shame-faced one), etching and aquatint, 19 x 12 cm, the   
whole leaf measures 32 x 22 cm, plate 54. From the series   
“Los Caprichos”.  2.400:-

3048P Francisco de Goya y Lucientes (1746–1828). “Si quebró el   
Cantaro” (Yes, he broke the pot), etching and aquatint, 19 x   
13 cm, the whole leaf measures 32 x 22 cm. From the series   
“Los Caprichos”.  2.400:-

3049P Sex st stålgravyrer av P.Naszarkowski. Bildstorlek från   
5x6cm till 8x13cm.  750:-

3050L Två inramade litografier av H. Mörner: “Åkar Chaise i   
Trackten af Paris” (kolorerad) + “Pariser Diligence”.   
Prydnader på väggen!  400:-

Diverse / Miscellaneous
3051 Sverige Spelpenning i pärlemor. “Whist. Enckelt.”. Ovanlig.  500:-
3052A Sverige Askfat i nysilver med svensk och norsk flagga i emalj   

samt text FELTTJENESTEØVELSE FOR NORSK POLITI –   
DESEMBER 1944.  300:-

3053L Sverige Ronson bordständare i nysilver  250:-
3054A Sverige Två “Frimärkstallrikar”, vita tallrikar med uppklistrade   

(mest sekunda) frimärken, dessutom ett askfat med frimärksmotiv.  300:-
3055L Sverige Sparbössor, nio olika, mest litet äldre  250:-
3056F Sparbössa för skolklass med 36 hål. Mycket fint skick i grön   

emaljerad plåt, två nycklar.  350:-
3057L MOTIV Olympic Games Souvenirs: two cloth badges   

1952, three cloth badges 1972 and two souvenir bears 1980.  300:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Gustav Vasa (1521–1560)

3058 SM 120 Stockholm 1 Mark 1559  1+ 3.000:-
3059 SM 197 Svartsjö 2 Öre 1541  1 400:-

Erik XIV (1560–1568)
3060 SM 44a Klipping 16 Öre 1563 Repor frånsida.  (1) 700:-

Hertigarna Johan och Karl (1568)
3061 SM 1 Kopia   Klipping 8 Mark 1591 s.k. “blodsklipping”.    

 Galvanokopia.    400:-
3062 SM 2 Klipping 4 Mark 1568 s.k. “blodsklipping”.    

 12,50g. Stampställning 0. Varit hängd.  (1-1+/1) 4.000:-
Johan III (1568–1592)

3063 SM 52a 1 Mark 1590 Igenpluggat hål.  (1-1+) 500:-
3064 SM 65b 2 Öre 1573 Z-R.  1+ 400:-
3065 SM 137 Klipping 1 Mark/8 Öre 1591 Ärg.  1+ 400:-
3066 SM 144 Klipping 4 Öre 1591  1-1+ 350:-

Sigismund (1592–1599)
3067 SM 16a 1 Öre 1596 Kantförlust.  (1-1+) 300:-
3068 SM 16a 1 Öre 1596 Välpräglad. Igenpluggat hål.  (1+) 300:-

Karl IX (1604–1611)
3069 SM 41b 4 Mark 1611 “MEVM”. Repor.  (1-1+) 1.000:-

Gustav II Adolf (1611–1632)
3070 SM  Klipping 1 Öre Oläsligt årtal.  1 400:-
3071 SM 25 1 Riksdaler 1617 Varit hängd, lätt bucklig.  (1?-1) 800:-
3072 SM 106 Klipping 1 Fyrk 1624 Plantsspricka.  (1?-1) 400:-
3073 SM 117a Klipping 1/2 Öre 1626  1 400:-
3074 SM 121 Klipping 2 Öre 1626  1? 600:-

Kristina (1632–1654)
3075 SM 15 1 Riksdaler 1643 Varit hängd.  (1?-1) 1.000:-

Karl X Gustav (1654–1660)
3076 SM 17 2 Mark 1656 Väl utpräglad med fint porträtt,    

 repa fråns.  (1+) 1.200:-
Karl XI (1660–1697)

3077 SM 63 2 Mark 1702 Repor.  (1?-1) 300:-
3078 SM 330a 2 Öre kopparmynt 1661 Götasköld med voluter.  (1+/1) 300:-
3079 SM 331 2 Öre kopparmynt 1662  1+ 300:-
3080 SM 346 1 Öre silvermynt 1675  1 250:-
3081 SM 355 1 Öre silvermynt 1686  1-1+/1+ 300:-
3082 SM 360 1/6 Öre silvermynt 1670  01 200:-

Kvalitetsbeteckningar Mynt
Grades of presentation Coins

Kvalitet  0 Gem BU
Kvalitet  01/0 EF/BU
Kvalitet  01 EF
Kvalitet  1+ VF
Kvalitet  1 Fine
Kvalitet  1? Very Good
Kvalitet  2 Good / AG
+ god good (better than)

3058 3062

3069 3076
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Karl XII (1697–1718)
3083 SM 62 2 Mark 1701 Rispor fråns.  (1) 300:-
3084 SM 143 2 Caroliner/1 Daler silvermynt 1718  1 700:-
3085 SM 143 2 Caroliner/1 Daler silvermynt 1718 Beskuren    

 rand.  (1+) 300:-
3086A SM 160 Plåtmynt 2 Daler silvermynt 1712 Delvis    

 korroderad. Tydlig mittstämpel.  1 3.000:-
Ulrika Eleonora (1719–1720)

3087 SM 6 2 Mark 1719 Plantsfel, repa åts.  (1) 700:-
Fredrik I (1720–1751)

3088 SM 85 Kopia   1 Riksdaler 1744    300:-
3089A SM 287 Plåtmynt 1/2 Daler silvermynt 1735    

 Korroderad. Sjöfynd?  1 300:-
Adolf Fredrik (1751–1771)

3090A SM 146 Plåtmynt 1 Daler silvermynt 1758  1 700:-
Gustav III (1771–1792)

3091 SM 48 1 Riksdaler 1782  1+/God 1+ 1.000:-
3092 SM 55 2/3 Riksdaler 1776 Kanthack, putsad.  (1) 400:-
3093 SM 67 1/3 Riksdaler 1783  1+ 300:-
3094 SM 69 1/3 Riksdaler 1785 Plantsrisp.  God 1+ 300:-
3095 SM 101 1/3 Riksdaler 1792 Konungens begravning.  1+ 350:-

Gustav IV Adolf (1792–1809)
3096 SM 26 1 Riksdaler 1797 Putsad.  (1+) 1.000:-
3097 SM 52b 1/2 Skilling 1794 Konungens besök i Avesta.  1 400:-

Karl XIV Johan (1818–1844)
3098 SMF 74 1/2 Riksdaler specie 1831 Kanthack, putsad.  (1+) 350:-
3099P SMF 134 1 Skilling Palmkvist 1832 Litet kanthack, i    

 övrigt ett vackert ex. med fin patina.  (1+) 800:-
3100 SMF 134 1 Skilling Palmkvist 1832 Kanthack.  (1+) 500:-

Oskar I (1844–1859)
3101 SMF 58 4 Riksdaler Riksmynt 1857 Små rispor åts.  (1+) 700:-
3102 SMF 22 1 Dukat 1858 3,35g, varit hängd.  (1?) 400:-
3103 SMF 24 1 Riksdaler Specie 1844, kanthack.  (1) 700:-
3104 SMF 35a 1 Riksdaler Specie 1855 Rispor, putsad.  (1+) 700:-
3105 SMF 43 1/8 Riksdaler Specie 1852  1?/1 300:-
3106 SMF 58 4 Riksdaler Riksmynt 1857, repa åts.  (1+/01) 1.500:-
3107 SMF 60 2 Riksdaler Riksmynt 1857  1+ 700:-
3108 SMF 61 1 Riksdaler Riksmynt 1857  1 300:-
3109 SMF 78b 4 Skilling Banco 1855 Hopträngt “BANCO”.  1?/1 300:-

Karl XV (1859–1872)
3110 SMF 10a 1 Carolin 1868 Rispor åts.  (1+/01) 1.200:-
3111 SMF 34b 1 Riksdaler Riksmynt 1871 “7 på 6”.  1-1+/1+ 300:-

Oskar II (1872–1907)
3112 SMF 2 10 öre Riksmynt 1872 Sällsynt.  1+/01 700:-
3113K SMF 7 20 Kronor 1873  1+ 1.000:-
3114 SMF 7 20 Kronor 1873  1/1+ 900:-
3115 SMF 8a 20 Kronor 1874  1+/01 1.100:-
3116 SMF 9a 20 Kronor 1875  1+/01 1.000:-
3117 SMF 11 20 Kronor 1876  1+ 900:-
3118 SMF 12a 20 Kronor 1877  1+/01 1.100:-
3119 SMF 14b 20 Kronor 1878, sista 8 på 7  1-1+/1+ 900:-
3120 SMF 15a 20 Kronor 1879  1+/01 1.100:-
3121 SMF 16 20 Kronor 1880  1+/01 1.100:-
3122 SMF 18 20 Kronor 1884  01/01-0 1.200:-
3123 SMF 20 20 Kronor 1886  01/01-0 1.200:-
3124 SMF 22 20 Kronor 1889  1-1+/1+ 900:-
3125 SMF 23 20 Kronor 1890  1+/1+-01 1.000:-
3126 SMF 24 20 Kronor 1895 Praktexemplar  01-0 1.500:-
3127 SMF 25 20 Kronor 1898  God 1+/01 1.100:-
3128K SMF 26 20 Kronor Guld 1899  01/0 1.100:-
3129 SMF 26 20 Kronor 1899  1+/1+-01 900:-
3130 SMF 26 20 Kronor 1899  1+/01 900:-
3131 SMF 28 20 Kronor 1901  01/01-0 1.200:-
3132 SMF 29 20 Kronor 1902  01/01-0 1.200:-
3133 SMF 30 10 Kronor 1873  01 800:-
3134 SMF 31a 10 Kronor 1874  1-1+/God 1+ 300:-
3135 SMF 31a 10 Kronor 1874  1 300:-
3136 SMF 31b 10 Kronor 1874 4 på 3  1+/1+-01 400:-
3137 SMF 32 10 Kronor 1876 Utan hjärtsköld  1-1+/1+ 400:-
3138 SMF 33 10 Kronor 1876 Med hjärtsköld  1/1+ 600:-
3139 SMF 34 10 Kronor 1877  1+/01 800:-

3140 SMF 35a 10 Kronor 1880  1+/01 800:-
3141 SMF 36a 10 Kronor 1883  1+/01 500:-
3142 SMF 36b 10 Kronor 1883 Stort LA utan punkter.    

 Praktexemplar  01/01-0 700:-
3143 SMF 37 10 Kronor 1894 Praktexemplar  01 900:-
3144 SMF 38 10 Kronor 1895  1+/01 750:-
3145K SMF 39 10 Kronor Guld 1901  01/0 500:-
3146 SMF 39 10 Kronor 1901  01/01-0 500:-
3147 SMF 39 10 Kronor 1901  1+/01 500:-
3148 SMF 39 10 Kronor 1901  1+/01 500:-
3149 SMF 40 5 Kronor 1881  God 1+/01 600:-
3150 SMF 41 5 Kronor 1882  1+ 600:-
3151 SMF 42 5 Kronor 1884 Sällsynt  God 1+/01 900:-
3152 SMF 43 5 Kronor 1886  1+/01 700:-
3153 SMF 44 5 Kronor 1894  1+-01/01 700:-
3154 SMF 45 5 Kronor 1899  1+-01/01 400:-
3155 SMF 45 5 Kronor 1899  1 350:-
3156 SMF 46b 5 Kronor 1901. Sista E i SVERIGE ompunsat.    

 Praktexemplar.  01-0 400:-
3157 SMF 77 1 Krona 1890  01 1.500:-

Gustav V (1907–1950)
3158 SMF 1 20 Kronor 1925  1+ 3.300:-
3159K SMF 2 5 Kronor Guld 1920  01/0 400:-
3160 SMF 2 5 Kronor Guld 1920.  01 350:-
3161 SMF 2 5 Kronor 1920  01 350:-
3162 SMF 61 1 Krona 1942 å.u.b.  1+ 300:-
3163 SMF 178 5 öre 1910  1+ 800:-
3164 SMF 178 5 öre 1910  1?-1 400:-
3165 SMF 193 5 öre 1927  1 500:-
3166 SMF 193 5 öre 1927  1 400:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
3167A Fyra olika 2000-kr 2000–04 samt 10-kr 1901.  8.000:-
3168A Sex st 1000-kr 1993–98 i etuier varav fem olika.  6.000:-
3169A Tre album med mynt Erik XIV-G VI A med tonvikt på äldre   

mynt, bl.a. Kristina 1 Öre (sex st), K XII serie nödmynt,   
G III 1 Riksdaler (tre st), 2/3 Rdr (två st). Blandat silver och   
kopparmynt. Totalt ca 220 mynt, v.k. Ovanligt utbud.  5.000:-

3170A 14 olika 200-kr 1980–2003 i etuier. Samt sex övriga medaljer   
inkl. två st “Kungariket Sverige”.  2.800:-

3171F Två myntväskor med mynt från Kristina - G VI A, bl.a.   
komplett serie nödmynt. Mestadels koppar och bronsmynt   
från de äldre regenterna, O II–G VI A även silvermynt,   
v.k. + Myntskåp i trä med dubbletter av 5, 2 och 1 Öre.   2.500:-

3172K 1000 kr Guldmynt 1988 Delaware och 1990 regalskeppet Vasa.  2.000:-
3173A Ask med sex st 200 kr, sex st 100 kr 1983–84 samt åtta st   

50 kr 1975–76.  2.000:-
3174F 215 st 1-kr 1929–77 i myntpåsar varav 33 st 80 % och 120 st   

40 % inkl. många av de äldre i mycket hög kvalitet. Samt 62 st   
2-kr 1877–1950 varav 28 st 80 %. Lågt utrop!  2.000:-

3175A Lot minnesmynt 1975–1984. 200 Kr (fem st), 100 Kr (tre st),   
50 Kr (elva st).  1.900:-

3176F Väska med 241 st 2-kr i myntpåsar inkl. 43 st 80 % och   
163 st 40 %. Även 32 st 5-kr 1976.  1.800:-

3177F Väska med ca 400 st 1-kr 1875–2004 i myntpåsar varav 76 st   
40 % och 136 st 80 %.  1.100:-

3178F 99 st 5-kr 1935–2003 varav 33 st 1935–71, 21 st 10-kr 1972   
samt fyra st 50-kr 1976.  1.000:-

3179F Samling 1 öre-10 kr i fem pärmar, t.ex. tolv st 2-kr 80 %   
och 23 st 40 %, 19 st 1-kr 80 % och 29 st 40 %, 18 st 5-kr   
etc. Även en hel del Danmark inkl. även bättre. Cirka 15 kg.  1.000:-

3180L Två askar med bl.a. 5 Kr jub 1952 (sju st), 1962 (fyra st),   
10 Kr jub. 1972 (33 st). Även några utländska, v.k.  1.000:-

3181F Fem myntväskor med mynt i olika metaller mellan 1873–2004,   
10 Kr - 1 Öre, innehåller även litet utlandet + Två kartonger   
med mängder av brons, järn och nickelmynt, delvis i rullar, v.k.  1.000:-

3182A Två st 200-kr 1980, tre st 100-kr 1983–84, fyra st 50-kr   
1975–76, fem lokalmynt E-län, några Olympia-medaljer etc.  900:-

3183F Väska med bl.a. 46 st 2-kr 40 % och 26 st 80 %, 21 st 5-kr   
silver, kopparmynt samt även några utland.  900:-

3184F Fyra album med 5, 2 och 1 Öre G VI A. Cirka 11 kg.   700:-
3185 Falska mynt. Gustav II Adolf klipping 1 Öre 1625 s.k. “spansk   

sköld” + Carl XVI Gustaf 10 Kronor 1991 med slät rand.  600:-
3186F Parti i pärmar + kassetter etc inkl. 15 st 1-kr 80 % och 34 st   

40 %, 19 st 2-kr 40 %, 23 st 5-kr, jubileums etc inkl. även en   
del äldre.  600:-

3187F 55 årsset 1971–2001, huvudsakligen hårdplast.  600:-
3188K Karl XI. 2 öre 1663 KM, 1 öre SM. 1673, 1 öre KM 1662,   

1 öre SM 1665 och 1/6 öre SM 1666. 1?-1  500:-
3189F Samling i litet myntskåp, 1909–73, drygt 400 olika 1 ö – 5 Kr,   

bra kvalitet, även några ocirkulerade.  500:-
3190F Lot årsset mellan 1969–1983, 45 st, dubbletter förekommer.   

Varierande förpackningar.  500:-

3126 3157 3158
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3191K Kristina. 1 öre Säter 1640 1-1+, 1/4 öre Nyköping 1634,   
Säter 1635 samt Avesta 1654 1-1?  400:-

3192P Karl XII. Komplett serie nödmynt. 1-1+  400:-
3193A Pärm med div. mynt äldre/modernt inkl. en hel del silver, t.ex.   

200-kr 1980, 100-kr 1985, 50-kr 1976, 19 sedlar etc.  400:-
3194A Pärm med bl.a. 11 st 2-kr inkl. 4 st 80 %, 30 st 1-kr varav   

13 st 80 %, 50-kr 1976, flera 5-kr + småmynt etc.  400:-
3195A Lot 2 Kr. 1934, 35, 36, 37 och 38. Två av var. Totalt tio mynt.   

1+-01.  350:-
3196K Lot 1/2 Öre 1597, 1598, 1599 och 1600 samt 1 Fyrk 1596 och   

1601, v.k.  300:-
3197A Lot 5 Öre O II - G VI A, v.k.  300:-
3198F UDDEVALLA lokalmynt. Härmed utbjudes hela restupplagan   

bestående av 7 Guldmynt 1500kr, 40 silver à 150kr samt 130   
brons à 15kr.  5.000:-

3199A 1 Krona 80 % 1940 (139 st), 1941 (68 st) och 1942 (en st), v.k.   1.000:-
3200A Nickelmynt i album: 50 (66 st), 25 (46 st) och 10 (408 st) Öre, v.k.   400:-
3201A 2 Kronor 93 st, mellan 1957–1965, v.k.   600:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
3202  Danmark 1/6 Rigsdaler 1808 “Offermark” i    

 silver. Möjligen senare kopia ?  01 250:-
3203 Sieg 5 Danmark 2 Rigsdaler 1863 Tronskiftesspecie.    

 Lätt putsad.  (1+) 350:-
3204 Sieg 88 Danmark 1/2 Krone 1624 Lödspår på randen.  1? 300:-
3205 Sieg 90.1 Danmark 1 Krone/4 Mark 1620  1?-1 300:-
3206 SMF 92 Danmark 10 Kroner 1908 Kanthack.  (1+/01) 700:-
3207 SMF 125 Danmark 10 Kroner 1913  1+/01 350:-
3208  Färöarna Komplett set 1941. 25, 10, 5, 2 och    

 1 Öre. Ovanliga mynt.  1+ 1.000:-
3209A  Island 874–1974. Proof set med 10.000 Kr    

 (guld), 1000 och 500 Kr + dito 1000 och 500    
 Kr i ordinarie plastförpackning.    800:-

3210  Island 500 Kronur 1986, Isländsk sedelutgivning    
 1886–1986, i silver. Upplaga 15.000 ex.  0 250:-

3211 Sieg 50 Norge 50 Öre 1923 Med hål.  1+-01 300:-
3212 SMF 12 Norge Speciedaler 1834 Kanthack.  (1+) 1.000:-
3213A  NORDEN Lot årsset. Danmark 1973, 76, 77, 78,    

 82, 83 samt Norge 1976, 77, 78, 80 och 83.    
 Varierande förpackningar.   350:-

3214 KM 26 Albania 100 Franga 1938 Gold 900/1000,    
 32,2580g. 10th Anniversary.  1+ 3.800:-

3215  Austria 20 Dollars 1904 With hang.  (1+) 2.000:-
3216 KM 2267 Austria Ducat 1915 Restrike.  01 350:-
3217 KM 2267 Austria Ducat 1915 Restrike.  01 350:-
3218 KM 2276 Austria 4 Ducat 1915 Restrike, scratch.  (1+/01) 1.000:-
3219A  Bahamas Proofset 1974 with nine coins,    

 including four in silver.   400:-
3220 KM 24 Bermuda 100 Dollars 1975 Royal Visit. Gold    

 900/1000, 7,03g.  01-0 700:-
3221 KM 22, 30   Dominican Republic 1 Peso in silver 1952    

 and 1963.  01 250:-
3222  France 10 C stamp used as coin in cassette.    

 Advertisement for “Credit Lyonnais”.  1+ 350:-
3223K  France 20 Franc Guld 1868  1+ 450:-
3224 KM 386.4   France Ecu 1711 D.  1-1+ 500:-
3225 KM 488 Germany Prussia Vereinsthaler 1861    

 Coronation.  1+ 300:-
3226 KM 507 Germany Prussia 5 Mark 1877 A  1+/01 500:-
3227 KM 510 Germany Prussia 2 Mark 1888  1+-01 300:-
3228  Germany Reich 3 Mark 1924 D.  1-1+ 300:-
3229  Germany Reich 3 Reichsmark 1929 A.    

 Hindenburg.  1+ 300:-
3230A  Germany Reich Hamburg 5 Mark 1876 and    

 3 Mark 1909, Saxony 2 Mark 1906, Bavaria    
 2 Mark 1876 and Reich 3 Mark 1913 E. Mixed    
 quality. Interesting lot.   1.000:-

3231  Hungary Dinar anonymous, approx. year 1200.  1+-01 400:-
3232  Lithuania Aleksandras (1492–1506). 1/2 gr.    

 without year, two diff., one with all through    
 Gothic script, the other with Gothic and    
 Renaissance script (visible on the M:s and N.s)    
 (Gum. 472).  1 500:-

3233P Gum. 598,602,605,606   Lithuania 1/2 Gr. 1546, 47, 48,    
 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,    
 63, 64 and 65. Nineteen coins in lot. About as    
 struck. Rare offer.  01 4.700:-

3234K Gum. 598,602,605,606   Lithuania 1/2 Gr. 1546, 47, 48,    
 49, 59, 60, 61, 62, 64 and 65. Ten coins in lot.    
 About as struck. Rare offer.  01 2.500:-

3235 Bruce 1 Luxembourg 5 Francs1968 Princess Emesinde    
 in silver.  01 250:-

3236 KM 47,48   Luxembourg 1946 John the Blind, 50 and 20    
 Francs 1 + and 20 Euro 1996 (medal) Proof.   300:-

3237 KM 105 Mexico 8 Reales 1771 Nice copy.  1+/1+-1 400:-
3238 KM 111 Mexico 8 Reales 1821 Edge nick.  (1+) 300:-
3239  Niger 10 Francs 1968 Lion. Proof.    700:-
3240 Gum. 1454   Poland 3 Gr. 1595 Riga. As struck.  01 250:-
3241  Poland 6gr 1680, 1682 and 1683. Gum no 1997,    

 2003 and 2007.  1-1+ 500:-
3242  Poland Gdansk, Ort 1596 and Riga, 3 gr 1596.  1+ 450:-
3243 KM 25,70   Russia 1 Rubel 1877, 1 Rubel Romanov    

 1613-1913.  1+ 300:-
3244A  Russia Lot with 1 Rubel 1814, 1817 and 1846,    

 5 Kopeks 1764-1795 (six), etc., mixed quality.   600:-
3245P  Russia Soviet Union Small collection, also    

 Modern Russia 1924–1993, sixteen, incl. six    
 in silver. Mixed quality. Nice lot.   500:-

3246 KM 823 Turkey 500 Kurush in gold. Accession    
 Date AH 1336. 917/1000, 36,08g.  God 1+ 4.000:-

3247  U.S.A. California Gold 1/4 Dollar 1857    
 Eureka. Nice coin.  1+ 1.000:-

3248  EUROPE Antika Mynt. Grekland/Phocide.    
 Tetrobol, ca 460 f.Kr. Nymf/nymf på båtstäv.  1-1+ 1.500:-

3249  EUROPE Antika Mynt. Grekland/Thebe, Boetien.    
 Hemidrachm, 379-371 f.Kr. Sköld/urna.  1-1+ 1.200:-

3250  EUROPE Antika mynt. Romerska Riket.    
 Claudius, Sestertie, Triumfbåge med    
 ryttarstaty + Salonina, denar. V.k.    500:-

3251  EUROPE Grekiska mynt. Olympos. Ca 168 f.Kr.    
 Drachm. Apollo/Lyra.  1 400:-

3252 Sear 5968   EUROPE Grekiska mynt. Arados. Ca 480 f.Kr.    
 1/3 Stater. Havsgud/Sjöhäst.  1 700:-

3253P  EUROPE Antika mynt. 60 romerska och två    
 grekiska mynt, v.k.   1.500:-

3254K  EUROPE Antika mynt. Rom. Kejsardömet, åtta    
 bronsmynt, ex.vis Hadrianus Sestertie, v.k.   500:-

3255K  EUROPE Denmark 2002 and United Kingdom    
 2003. Proofsets in Euro. (No legal tender).   400:-

3256K  EUROPE Twelve coins from mostly the Medieval    
 period, e.g. Piacenza, Hadrian VI Grosso.    
 Mixed quality.   350:-

3257 Sear 7196   ALL WORLD Seleukida kungariket. Philip.    
 93-83 f.Kr. (Son till Cleopatra och Antiochos    
 VIII). Philadelphos.  1 400:-

3258A  ALL WORLD Lot with approx. 70 coins, mostly    
 in silver, e.g. USA, seven 1 Dollar coins, Asia.    
 Mostly modern, but also some older. Mixed quality.   1.500:-

3259F  ALL WORLD Nine albums with mostly common    
 coins, incl. the Nordic countries and some tokens.    
 Mixed quality.   800:-

3260L  ALL WORLD Box with approx. 130 coins from    
 e.g. Asia, German States. Several with notes    
 of provinence. Mixed quality.   700:-

3261L  ALL WORLD Box with approx. 180 coins from    
 e.g. German States, America. Several with    
 notes of provinence. Mixed quality.   600:-

3262F  ALL WORLD Yearsets from different countries,    
 e.g. Finland, England, Falkland Islands, USA.   500:-

3263K  ALL WORLD Lot. Finland, 500 Markkaa OS 1952    
 (two) + Japan, five coins, approx. 1850–1906.    
 Mixed quality.   400:-

3264A  ALL WORLD Antika mynt. 27 st olika mynt.    
 Ant. om proveniens förekommer, v.k.   400:-

3265  ALL WORLD China, Djonkdollar + French    
 New Hebrides, 100 Francs, both in silver.  01 350:-

3266A  ALL WORLD Antika mynt. Myntfynd i ask.    
 Samtliga mynt är starkt korroderade.   300:-

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
3267K SS 3 14 Kopparskillingar 1803 No. 43098.  1 300:-
3268 SS 1 1 Krona 1874 UU 22190. (obet. riss).  1+-01 300:-
3269 SS 139 10 Kronor 1903 Ww, 06945.  1 500:-
3270K SS 16 2 Riksdaler Banco 1845 No. 91755, Litt. W.  1-1+   700:-

3270
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3271A  Album med bl.a. 8 skill bco 1848, 10 Kr,    
 fjorton st mellan 1933–1968, därav åtta    
 ovikta mellan 1944–1958, 5 Kr, fjorton st    
 mellan 1940–1952, däribland flera ovikta,    
 bl.a. 1948 jub. samt några 1 Kr mellan    
 1875–1919 och några utländska inflationssedlar.   1.000:-

3272A  Två album ca 1804–1979 med bl.a. 1 Riksdaler    
 Riksmynt 1863, 1872, 1873, ett flertal    
 “kotior”, ett flertal stjärnmärkta, v.k.   1.000:-

3273P  Sverige/Tyskland. Fem olika provsedlar för    
 kalibrering av automater.  01-0 250:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world
3274K Pick 37 France 1000 Francs 1943  01 300:-
3275P Pick 31 France 500 Francs 1939 Large note, minor    

 damages etc.  (1-1+) 400:-
3276K  Germany Reich Stadt Bielefeldt. 500 and 25    

 Mark, notes in textile 1921–22.  01 600:-
3277K  Germany Reich Verkstad Lautawerk. 50 Mark in    

 aluminium 1922. Minor damage.  (1+) 500:-
3278K R 714 Germany Danzig 1000 Mark 1922 Big imposant    

 note, min. tear.  (01) 500:-

Medaljer / Medals
3279A Hedlinger, tidigt självporträtt i brons, gjuten. Mycket    

ovanlig.  1+ 3.500:-
3280L 1 kilos medalj “ÄTTEN BERNADOTTE” präglad i rent    

silver. Nr 584/1000 i exklusivt etui.   1.500:-
3281F 1 kilos medalj “ÄTTEN BERNADOTTE” präglad i rent    

silver. Nr 512/1000 i exklusivt etui.   1.500:-
3282 Daniel Fehrman (numismatiker) av C.G.Fehrman i    

brons. Sällsynt.  01 600:-
3283K Kronprins Gustaf (VI) Adolf 60 år 1932 i silver av    

Svante Nilsson.  01 450:-
3284K Albert Engström i brons av Arvid Backlund 1940.  01 300:-
3285 Gustaf (V) och Victoria. Bronsmedalj, Förmälningen i    

Karlsruhe 1881.  01 200:-
3286A “Mynttyper präglade under Gustaf V:s regeringstid    

1907–1950”, kassett med en guld, två silver och en    
bronsmedalj + “Silvergyllen 1528”, silvermedalj    
(65g) + Mynt, Maria Theresia daler, Österrike 100    
Sch. 1976 Burgtheater, England Churchill Crown.    600:-

3287K Danmark Agraff med vackert emaljarbete.   300:-
3288K Finland Utmärkelsetecken andra världskriget.    

Frihetskorset 1941. Svart sorgband/WW II Liberty    
Cross 1941, black ribbon.  01 1.500:-

3289K Finland Utmärkelsetecken andra världskriget.    
Frihetskorset 1941. Rött band/WW II Liberty Cross    
1941, red ribbon.  01 1.300:-

3290K Finland Utmärkelsetecken andra världskriget. Röda    
lejonets orden. Rött band/WW II Order of The Red    
Lion, red ribbon.  01 800:-

3291K Finland Utmärkelsetecken andra världskriget. Kors    
“SUMMA” 1941, märkt “AK”/WW II Military Cross    
“SUMMA” 1941, marked “AK”  1+ 600:-

3292K Finland Brandkårens stora förtjänstkors. Emalj och örn.  01 600:-
3293A Finland För Fäderneslandet-Pro Patria i silver med    

blått band och originalbox/Pro Patria-Isanmaan    
Hyväksi in silver with blue ribbon and original box.  01 500:-

3294K Finland Utmärkelsetecken för tapperhet +    
Idrottspris, 5000 meter 1909. Ovanliga.  01 400:-

3295K Britain Edward VII and Queen Alexandra. Large    
Coronation Medal in silver 1902.  01 800:-

3296 Italy Small gold medal, Italian Unity 1861–1911. 0,30g.  01 250:-
3297 Japan Olympic Games Tokyo 1964, Gold medal 900/1000,    

10,65g.  0 1.000:-
3298A Switzerland Red Cross. Large medal 1863–1963 in    

silver and enamel.  01 800:-

Polletter / Tokens
3299 Sverige Styrsö, reservpollett 60 öre rund +    

Slottsskogens Restauranter 5 öre.  1+ 400:-
3300 Sverige Stora Kopparbergs gruva och bergslag.    

Gruvmärke i mässing med valör 12 (öre).  1+ 250:-
3301A Sverige Wattholma Bruk. Trevlig lot med sex olika    

mjölkpolletter. Utförlig beskrivning på    
objektramarna. Ovanligt objekt.  1-1+ 800:-

3302 Sverige Evighetsklubben Kroner, valör 100 kr, Grand    
Hôtell Stockholm Fatöl samt Folkets Park. Ovanliga.   500:-

Aktiebrev / Stock certificates
3303P Sverige GÖTEBORGS BANK 125 kr 1938 samt 1250 kr 1956.   

Porträtt av Gustav II Adolf.  500:-
3304P Sverige AB INLANDSTRÄ, en aktie å 100 kr, Dorotea 1921   

med talong.  250:-
3305P Sverige AB INLANDSTRÄ, en aktie å 100 kr, Dorotea 1921   

med talong.  250:-
3306P Sverige AB INLANDSTRÄ, en aktie å 100 kr, Dorotea 1921   

med talong. Fem st  700:-
3307P Sverige SKÖVDE-AXVALLS JERVÄGSAKTIEBOLAG ÅR   

1900 med talonger. Även Skaraborgs läns Kaseinfabrik (riss),   
Hornborga Sjösänkings AB (nytt=ej ifyllt).  600:-

3308P Sverige AB INLANDSTRÄ, en aktie å 100 kr, Dorotea 1921   
med talong. Tre aktiebrev.  500:-

Litteratur / Literature
3309A Auktionskatalog Adolph Hess Nachfolger, Frankfurt a.M.   

1914 “SAMMLUNG des Herrn L.E. BRUUN in KOPEN-  
HAGEN Schwedische Münzen II. Teil. Von Christine bis   
zur Gegenwart.” Vackert halvfranskt band med 45 planscher.  400:-

3310A B. Tingström, Svensk numismatisk uppslagsbok + I. Nilsson,   
Svenska mynt under Oskar II:s tid + Svensk koppar och   
kopparmyntning + årtalsfört. svenska mynt 1980.  230:-

3311F Tre böcker: Roman silver coins vol I 1967, Roman Coins and   
their values 1981, Greek Coins and their values 1975.  250:-

Tillbehör / Utensils
3312F Mynttunna, enl. uppgift från Tumba pappersbruk, 1800-tal.   

Höjd ca 40 cm. Ovanligt föremål.  250:-

3288 3289 3290 3291 3292
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Frimärkskompaniet (FRK) och 
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner AB (LTE) tar emot anbud, skö-
ter visning av auktionsobjekt samt utlämning/utskick av köpta varor. 
Alla fakturor avseende köp på auktionen ställs dock ut av  FRK:s och 
LTE:s ägare AB Philea, org.nr 556326-1949, som är ekonomisk och 
juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till auktionen.  

Köparprovisionen är 20 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant, mot postförskott eller mot förskottsfaktura. 
Objektet förblir säljarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid 
skall erläggas inom 8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning 
debiteras ränta med 2 % per påbörjad månad räknad på faktura-
beloppet, samt kravavgift med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 
30 dagar efter fakturadatum eller om  köparen vägrar att betala, kan 
objektet utan ytterligare meddelanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel betraktas i 
första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från kvalitetbe-
skrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller partier 
innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påföljder 
gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad till 
vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 20 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befo-
gat, endast returneras om minst två opartiska och välkända experter 
har en från intygsskrivaren avvikande mening.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt 
Michel för alla andra länder och områden, om inget annat anges.

Auction Conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). Frimärkskompaniet (FRK) 
and Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner AB (LTE) accepts bids for the 
auction and handles viewing and dispatching of auction lots. All invoices 
pertaining to auction purchases are, however, made out by FRK's and LTE's 
owner AB Philea, the financial and legal counterpart to all buyers and 
vendors at the auction.

Commission of 20 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid is 
also responsible for errors made by him in when acting as agent at the auction. 
Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or misunder-
standings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, 
against a pro forma invoice, or through C.O.D. The lots remains the property 
of the vendors until such time as full payment is made. Payment shall be 
made within 8 days of the date of invoice. In the event of delay in payment 
interest is charged at 2 % of the invoiced sum for each month commenced 
plus a reminder fee of SEK 40. If payment has not been received by us within, 
at the latest, 30 days after the date of invoice or if the purchaser refuses to 
pay, we are entitled to sell the lot at the purchaser’s expense without giving 
any further notice. If this occurs the sum received on sale, after deduction of 
sales expenses, will be deducted from the unpaid debt. Any sum remaining 
due will be subsequently recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold "as is" except where other remarks concerning their quality 
have been made in the catalogue. This means, among other things, that 
defects not visible in photographs or deviations from descriptions of quality 
of individual articles/sets are not regarded as defects. For collections and 
accumulations tradesmen are not entitled to make any claims and private 
consumers rights are limited to those stipulated in Section 9 of the Swedish 
Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purcha-
ser discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 
days following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such 
opportunity following notification by his post office of the lot’s arrival. If 
a complaint is approved the price of the lot will be repaid to the purchaser 
plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from 
an impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the 
auctioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial 
and well-known experts have an opinion which varies with that of the person 
who certified the authenticity.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries 
and territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive juris-
diction of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
  – 500 kr med 10 kr
 501 kr – 1 000 kr med 50 kr
 1 001 kr – 5 000 kr med 100 kr
 5 001 kr  – 10 000 kr med 250 kr
 10 001 kr – 25 000 kr med  500 kr
 25 001 kr –   med 1 000 kr
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about ungefär fake, forgery förfalskning printing error feltryck
acceptable godtagbar few få rare sällsynt
average genomsnitt fine copy gott exemplar registered rekommenderad
bargain fynd folded corner vikt hörn reprint nytryck
beautiful vacker frame ram reverse baksida
bisected halverad hinge fastsättare scarce ovanlig
booklet häfte huge väldig, stor selection urval
bundle bunt imperf(orated) otandat several åtskilliga
certificat intyg inverted omvänd sheet ark
close cut nära klippt issue utgåva short kort
coat of arms vapentyp item märke, objekt spot fläck
corner hörn margin marginal stamp frimärke
counted räknad mini sheet miniatyrblock superb copy praktex., lyxex.
cover brev, försändelse  (ark) surcharge påtryck
crease veck mixed blandad tear riss
early tidig numeral type ringtyp thin tunn
entire brev med innehåll official tjänste used stämplad
error fel  on piece brevklipp value värde
exception undantag overprint övertryck variety variant
expensive dyr perforation tandning very fine copy mycket gott ex.
extensive omfattande plate plåt water mark vattenmärke
face value nominal postal stationery    helsak wrapper korsband 
pre-philately förfilateli

FÖRKORTNINGAR / ABBREVIATIONS

**, U/M postfriskt unmounted mint br.ht bruten hörntand broken corner perf 
*(*) ostämplat med lätta almost U/M omv omvänd inverted
 spår av fastsättare  N58 normalstpl 58 ordinary postmark N58
* ostämplat med mint   
 fastsättare  tj tjänste official stamp
(*) utan gummi unused no gum L lösen postage due
o stämplat used N,E nytryck reprint
br brev cover/letter P provtryck proof
vyk vykort postcard bl,blk block block
pr prakt superb coll samling collection
stpl stämpel/stämplad cancel/cancelled cpl komplett complete
kl klipp on piece def defekt defective
vc välcentrerad well centered e.l. enligt inlämnare valued by vendor
nc normalcentrerad normally centered frank frankerad stamped
sc snedcentrerad off centered incl inklusive, bla including
kt kort tand short perf Ms block Mini sheet
ktt korta tänder short perfs ovpt övertryck over print
kht kort hörntand short corner perf PS helsak postal stationery
vht vikt hörn tand folded corner perf reg,rek rekommenderat registered
lvht lätt vikt hörntand slightly folded corner perf rep reparerat repaired
ft felande tand missing perf var variant varity
fht felande hörntand missing corner perf ve veck crease
tp,tfl tunn fläck thin spot v.k. varierande kvalitet mixed quality
   vm vattenmärke watermark



Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
Frimärkskompaniet, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.
OBS! Ni kan även lämna bud via E-post: mail@philea.se

eller via Internet http://www.philea.se
Bud kan även ringas in på 08-678 19 20 eller 0480-150 90

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum:             Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

Auktion 243    13-14 maj 2006
FRIMÄRKSKOMPANIET / LARS-TORE ERIKSSON FRIMÄRKSAUKTIONER AB

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Postförskott
C.O.D

Hämtas i Stockholm
(tidigast 17 maj)

Betalas via kort
Pay by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Korttyp
Type of card
Kortnummer
Card No.
Sista datum 
Exp. date

Hämtas i Kalmar 

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD 2003.2:
Please send information about PSD 2003.2:

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 


